
2015–2016

Dojící a chladící technika
Elektrické ohradníky
Chovatelské potřeby

Napáječky

Forst Agro s.r.o., Radětínská 1157, 393 01 Pelhřimov

tel.: 565 325 675, fax: 565 327 765, e-mail: info@forstagro.cz



Jiří Forst, Radětínská 1157, 393 01 Pelhřimov

tel.: 565 325 675

fax: 565 327 765

e-mail: info@forstagro.cz

www.forstagro.cz

Doprava zboží a cena přepravného
Zboží zasíláme Českou poštou jako balík do ruky nebo přepravní službou GLS na Vámi uvedenou adresu. V případě, že nebudete zastiženi, 
bude balík uložen na příslušné Vaší poště po dobu 7 dnů, kde si jej budete moci vyzvednout (platí pro zasílání Českou poštou).
Ceny se řídí příslušnými tarify České pošty a přepravní společnosti GLS. Neúčtujeme balné ani jiné poplatky.

Platební podmínky
Zboží dodáváme na dobírku nebo požadujeme platbu v hotovosti. Platba na fakturu je možná jen po předchozí dohodě.

Záruční podmínky
Záruku na veškeré zboží poskutujeme v délce dle platných obecných zákonných předpisů s vyjímkou zboží podléhající rychlé zkáze nebo 
jehož žovotnost nemůže být naplněna. Záruka počíná běžet dnem předání zboží. Spotřebitel má právo do 14 dnů od převzetí vrátit zboží, které 
omylem objednal, avšak pouze za podmínky, že zboží bude vráceno zjevně nepoužité v nepoškozeném a neotevřeném originálním obalu.
Z výměny či vrácení zboží je vyloučeno zboží vyráběné (objednané) na zakázku a zboží prodávané v rámci doprodeje či zlevněné. 

Kancelář a prodejní sklad:

Prodejní doba:
Pondělí - Pátek:
7:00 - 15:00 hod

Objednávejte rychle a pohodlně v našem novém e-shopu 

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

K
o
n
ta

k
t

O
b
sa

h

Elektrické ohradníky
Síťové zdroje, akumulátorové zdroje, baterie, solární panely
Ohradníkové sady, hlídání psů
Uzemnění
Zkoušečky a měření
Elektrické ohradníky, výběr a instalace
Lanka, provazy, pásky a dráty
Elektrické sítě
Izolátory
Izolátory, bránové rukojeti, sady
Tyčky a sloupky
Příslušenství, svorky a navijáky
Spojky a příslušenství

2-29

2-13
13
14
15
16

17-22
23

24-25
26
27
28

29

Reprodukce
Porodní pomůcky
Potřeby pro odchov telat
Odrohování a kastrace

30-35

30
31-34

35

Farmářské potřeby
Fixační pomůcky (elektrické pohaněče, vodící pomůcky, ohlávky)
Pastevní zvonce
Stájové potřeby (stájové tabulky, jícní roury pro skot a ovce)
Mulcové zábrany
Stájové váhy a míry
Farmářské nářadí (protřeby pro úklid, kované vidle)
Značení zvířat, tetování 

36-48

36-38
39
40
41

42-44
45

46-48

Péče o zvířata
Krmná koryta a žlaby
Úprava krmiv, napaječky
Míčové napaječky 
Vyhřívané napaječky
Topné kabely, termostaty, transformátory
Cirkulační potrubní ohřívače
Pastevní napaječky a pumpy
Miskové napaječky
Napájecí žlaby
Ventily pro napájecí nádrže a žlaby
Čištění zvířat, kartáče, péče o paznehty
Stříhání zvířat

49-71

49-50
51-52
53-54
55-56

57
58
59

60-61
62-63

64
65-69
70-71

Boj se škůdci
Pasti na hlodavce, deratizační nástrahy
Odchytné sklopce
Likvidace hmyzu, hubení much

72-75
72
73

74-75

Chov zvířat
Chov prasat (krmítka, napáječky, detekce říje a březosti, porodní pomůcky, kastrace)
Chov ovcí (reprodukce, odchov jehňat, další nástroje a pomůcky)
Chov králíků 
Chov drůbeže (napaječky, krmítka, líhně)
Infralampy, infražárovky a termodesky

76-90

76-81
82-84
85-86
87-89

90

Veterinární potřeby
Injekční stříkačky a jehly
Drenchery, skalpely, chirurgické jehly, peany a nitě

91-92

91
92

Strukové návlečky, pouzdra, membrány a zpětné klapky
Strukové návlečky pro skot, struková pouzdra
Membrány, zpětné klapky, spojování hadic

93-99

93-98
99

Hadice mléčné a podtlakové
Mléčné hadičky a hadice (gumové, silikonové, plastové transparentní, ostatní)
Podtlakové hadice
Alternativní sady těsnění Milkmetrů

100-102

100
101
102

Obsah

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.



O
bs

ah

Podtlakové systémy
Stahovací zařízení
Vývěvy
Regulační ventily
Vzdušníky, vakuometry, odkalovací ventily

106-110
106
107

108-109
110

Pulzátory
Pulzátory L02
Pulzátory LL90, adaptéry
Elektronické pulzátory LE20 a LP20
Ventily CV 20
Pulzátory CZ

111-115
111
112
113
114
115

Automatiky dojení
Průtokoměr AFFIFLO, automatika dojení MPC
AFI-LITE PLUS, AUD - 2000
Průtokoměr MM85, identifi kace

116-118
116
117
118

Doprava mléka 119-120

Filtrace mléka 121

Dezinfekce 122-123

Potrubní a ostatní dojící stroje
DZ 100, dvojuzávěr DZ 100
Ostatní komponenty

124-125
124
125

Ostatní komponenty a příslušenství
Spojovací a montážní prvky (spojky, těsnění, průchodky, kolena, odbočky, ventily...)

126-127
126-127

Konve a konvové dojení
Konve Interpuls, konve Standard
Stacionární dojení pro skot, kozy a ovce
Mobilní konvové ekologické dojení pro skot, dezinfekce konvového dojení 
Mobilní konvové ekologické dojení pro ovce a kozy

128-133
128-129

130
131 - 132
132 - 133

Komponenty pro dojení ovcí a koz 134-136

Potřeby pro výrobu mléka 
Kontrola mléka, separátory, strukové zátky a ucpávky  
Ochrana struků a vemene, dezingekce struků
Hygiena při výrobě mléka (rukavice, útěrky, pracovní oděv)
Čistící prostředky, omývače  

137-140
137
138
139
140

Chlazení mléka
Chlazení mléka
Chladící tank FRIGOMILK

141-143
141-142

143

Poznámky 144-146

Sběrače pro skot 
UNILAC, sběrače 195 ccm,
CLASSIC, LUNIK 350
ORBITER 350 ccm, LUNIK 200

103-105
103
104
105

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Obsah



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

LACMÉ – PROČ ZVOLIT OHRADNÍK PRÁVĚ
OD FIRMY LACMÉ.

SÍŤOVÉ ZDROJESÍŤOVÉ ZDROJESÍŤOVÉ ZDROJELACMÉ

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Společnost LACMÉ byla založena v roce 1956.
Sídlí v La Fleche ve Francii.

Díky inovacím a designu svých výrobků je společnost 
LACMÉ předním evropským výrobcem elektrických 
ohradníků, které exportuje do celého světa. Již téměř 
šedesát let výrazně přispívá k vývoji elektrického
oplocení. 

Firma registruje několik mezinárodních patentů ročně 
(například první ve Francii zdroje s nízkou impedancí, 
první na světě zdroje s digitálním řízením, kapesní 
joule metr a další). To svědčí o neustálém úsilí jejich 
výzkumného centra o zlepšování systému
elektrických ohradníků. 

Vývoj je řízen aktuálními potřebami trhu: elektrický 
ohradník se musí snadno instalovat, být bezpečný
a spolehlivý. Za tímto účelem LACMÉ využívá
moderní technologie, které kombinují efektivitu
a snadnost použití. 

2



El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 

Doporučená výška a počet vodičů ohrady:

Zvířata, která jsou snadno/těžko ovladatelná:

85 cm
Ohrada pro skot

85 / 60 / 40 / 20 cm
Ohrada pro ovce

90 / 55 / 25 cm
Ohrada pro skot v suchém 

terénu

100 / 80 / 60 / 45 / 30 cm
Ohrada pro kozy

140 / 80 cm
Ohrada pro koně

75 / 45 / 25 cm
Ohrada pro prasata

150 / 125 / 100 / 75 / 50 cm
Ohrada pro zvěř

30 / 15 / 7 cm
Ohrada pro králíky

Každé místo a každé zvíře jsou jedinečné případy. Vezměte prosím 
na vědomí, že tyto údaje jsou pouze informativní.

Při špatných podmínkách pro uzemnění se doporučuje
instalovat souběžně vodič, který je uzemněn. 

V jakémkoli bodě plotu je požadováno
minimálně 100 mJ / 2000  V pro snadno ovladatelná zvířata.

V jakémkoli bodě plotu je požadováno
minimálně 300 mJ / 4000  V pro snadno ovladatelná zvířata.

CO JE TŘEBA VĚDĚT O ELEKTRICKÉM OHRADNÍKU

Zdroj je napájen přímo ze sítě 
230V, suchou baterií nebo aku-
mulátorem. Zdroj energie musí 
vysílat elektrické impulzy vhodné 
pro zvířata, která budou ohraze-
na a musí odpovídat podmínkám 
terénu. Každý zdroj energie má 
výkon uveden v joulech. Protože 
mají zvířata rozdílné vnímání 
bolesti, liší se i výkon ohradníku 
v joulech.

Zemnící tyč a izolace plotu 
jsou základními prvky systému. 
Čím lepší bude uzemnění, tím 
efektivnější bude účinnost pulzu. 
Kvalita uzemnění se může 
značně měnit v průběhu času 
v závislosti na charakteru terénu
a na klimatických podmínkách.

I přes špatné počasí nebo 
mechanický tlak, musí být vodiče 
schopny přenášet pulzy po celé 
délce ohradníku se spotřebou 
minimálního výkonu. 

Izolátory přispívají k zachování 
účinnosti instalace a optimální 
životnosti. 

Je nutné kontrolovat správnou 
funkci uzemnění, zdroje energie, 
vodiče a instalace v celém rozsahu. 
Elektrické pulzy přecházejí ze 
zdroje energie a hledají jakoukoli 
zpětnou cestu do země (zvíře, tráva 
apod.) Když se zvíře dotkne drátu, 
pulz projde skrz něj a dokončí tak 
cestu zpět do země. 

Zdroj energie Uzemnění Vodiče Izolátory

Zkoušečky

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 3



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
sí

t’o
vé

 z
dr

oj
e

ZOOM

(Clovert S40, S60, S60D)

CLOVERT S11HTE

CLOVERT S40HTE

CLOVERT S60-DHTE

CLOVERT S25HTE

CLOVERT S60HTE

SÍŤOVÉ ZDROJE

Síťové zdroje CLOVERT S jsou určeny pro všechny terény.
Jsou vybaveny technologií s nízkou Impedancí HTE (viz 
následující stránka). Tyto zdroje se dokáží přizpůsobit 
měnícím se podmínkám: krátkým nebo dlouhým ohradám, 
od nejnižší po nejvyšší výšku ohrady, špatnému nebo 
dobrému uzemnění.
Díky nové HTE-technologii (High Tension and Energy) došlo 
ke zdokonalení, zdroje mají vždy nejvyšší výkon ve všech 
situacích.

Pro krátké ohrady s nízkým porostem.
Ideální pro koně a malá domácí zvířata.
Kontrolka činnosti - blikající LED.

Vysoce výkonný zdroj pro střední 
ohrady v měnících se podmínkách a 
pro neklidná zvířata.
Kontrolka činnosti - blikající LED.
Kontrolka stavu izolace ohrady.
Druhý snížený výkon 0,8 Joule.
Možná kontrola neporušení ohrady.
Ukazatel napětí bar-graf LED.

Vysoce výkonný zdroj pro dlouhé
ohrady a extrémní podmínky.
Kontrolka činnosti blikající LED.
Kontrolka stavu izolace ohrady.
Druhý snížený výkon 0,8 Joule.
Možná kontrola neporušení ohrady.
Ukazatel napětí bar-graf LED. 
Digitální displej výstupního napětí,
a úrovně vegetace.

Výkonnější jednoduchý zdroj pro 
dlouhé nebo špatně izolované ohrady.
Kontrolka činnosti - blikající LED.

Vysoce výkonný zdroj pro dlouhé 
ohrady a extrémní podmínky.
Kontrolka činnosti blikající LED.
Kontrolka stavu izolace ohrady.
Druhý snížený výkon 0,8 Joule.
Možná kontrola neporušení ohrady.
Ukazatel napětí bar-graf LED. 

Výstupní svorka se sníženým výkonem 
umožňuje: 
- Napájení druhé kratší ohrady
- Napájet druhý nižší vodič pro   
  citlivá zvířata nebo mláďata.
- Připojit konec ohrady a tím je kontrolována 
neporušenost ohrady. V případě přerušení 
ohrady nebude blikat kontrolní LED.

800 104  2800 Kč  3388 Kč 
4 Joule  230 V

800 107  5210 Kč  6304 Kč
6 Joule  230 V

800 099  1800 Kč  2178 Kč
1,1 Joule  230 V

800 103  2120 Kč  2565 Kč
2,5 Joule  230 V

800 106  4240 Kč  5130 Kč
6 Joule  230 V

Model Obj. číslo

CLOVERT S11 HTE 800 099 13 000 V 4 800 v 1,9 J 1,1 J - 2 W 20 km 15 km 3 km 1,5 km 2

CLOVERT S25 HTE 800 103 13 000 V 5 000 V 3,5 J 2,5 J - 3,8 W 125 km 23 km 7 km 3 km 2

CLOVERT S40 HTE 800 104 15 000 V 5 500 V 8 J 4 J 0,8 J 6,6 W 170 km 35 km 9 km 4 km 2

CLOVERT S60 HTE 800 106 15 000 V 5 700 V 10 J 6 J 1,2 J 7,4 W 350 km 55 km 10 km 5 km 2

CLOVERT S60D HTE 800 107 15 000 V 5 700 V 10 J 6 J 1,2 W 7,4 W 350 km 55 km 10 km 5 km 2

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.4



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
sí

t’o
vé

 z
dr

oj
e

střední až vysoká 
vegetace

střední vegetace

vysoká
vegetace

Reálný rozsah zátěže v 
elektircké ohradě nízká

vegetace

Ultra nízká impedance

CLOVERT - V

6 J 15 J

CLOVERT - S

nízká až střední
vegetace

vysoká vegetace

Nízká impedance

Modulace energie díky
technologii Multi puls tronic 

Vyhodnocení úrovně vegetace

Zdroj přizpůsobuje výstupní energii dle úroně vegetace

Rozdělení výkonu mezi
vegetaci a zvířata

SÍŤOVÉ ZDROJE

Rozdíl mezi nízkou impedancí a ultra nízkou impedancí 
Pokud je potřeba instalovat velmi dlouhý ohradník, do kterého 
může zasahovat i vegetace, je doporučeno použít velmi silný zdroj 
energie, protože velká část výstupního výkonu bude v délce plotu 
ztracena, zejména díky vegetaci.

Pokud jde o síťové zdroje energie, jsou dvě technologie:

CLOVERT – S  jsou síťové zdroje energie s technologií nízká
impedance. Jejich vysoká tolerance umožňuje udržet téměř
maximální úroveň výstupního výkonu v různých situacích: dobré 
nebo špatné uzemnění, dlouhý nebo krátký plot, žádná nebo střední 
vegetace… 

CLOVERT – V  jsou síťové zdroje energie s technologií ultra nízká 
impedance. Tyto zdroje energie jsou vhodné zejména pro velmi 
dlouhé ploty pokryté vysokou vegetací. 
Vyžadují dokonalé uzemnění a velmi kvalitní vodiče.   

Stejný trest pro zvířata

Kombinace několika pulzů umožňuje modulaci 
výstupního výkonu v závislosti na impedanci
a jeho variaci v průběhu času.
V případě dlouhých plotů pokrytých vegetací 
jsou všechny pulzy mobilizovány dávat
maximální výkon až do 10 nebo 15 joulů. 

Naopak nebude dávat nikdy větší výkon než 
5 joulů při kontaktu s lidským tělem (v souladu 
s bezpečnostní normou A12). 

CLOVERT S60-DHTE

CLOVERT S25HTE

5



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
sí

t’o
vé

 z
dr

oj
e

INSTALACE UZEMNĚNÍ  CLOVERT V100 a V150

Na uzemňovací svorce zdroje nesmí být 
vyšší napětí než 300 V. Pokud naměříme 
více než 300V, musíme přidat další 
zemnící tyč. Uzemnění často kontrolujte.

Síťové zdroje CLOVERT V vyžadují 
dokonalé uzemnění pro celkovou
účinnost systému ohrady.
Použijte minimálně 5 x 1 metr dlouhé 
zemnící tyče ve vzdálenosti 2 - 3 metry 
od sebe.

CLOVERT V100 CLOVERT V150

SÍŤOVÉ ZDROJE

Model Obj. číslo

CLOVERT V100 800 110 10 000 V 6 000 v 14 J 10 J 500 km 50 km 17 km 7 km 5-6

CLOVERT V150 800 115 10 000 V 6 000 V 25 J 15 J 830 km 75 km 25 km 10 km 5-6

Zdroje s Ultra nízkou impedancí mají řízený 
výstupní výkon až 10 a 15 joulů. Tyto zdroje 
jsou speciálně určeny pro velmi dlouhé ohrady 
s vegetací. Vyžadují dokonalé uzemnění
a vysoce kvalitní vodiče.
Technologie MULTI-PULSTRONIC rozděluje 
výkon mezi vegetaci a zvíře. Chrání osoby při 
dotyku s ohradou (v souladu s bezpečnostní 
normou A12).

Výstupní energie se reguluje podle impedance 
plotu a v závislosti na čase tak, aby bylo max. 
5 joulů na ohradě při kontaktu s osobou nebo 
zvířetem.

Pouze Lacmé testery mohou účinně
měřit zdroje typu CLOVERT V, které
mají MULTIPULSTRONIC  technologii 
(viz strana s testery).

Speciálně navržené zdroje pro velmi dlouhé ploty s vysokou vegetací.
Vyžadují dokonalé uzemnění a kvalitní vodiče.
Zdroje mají tři připojovací svorky: ohrada, uzemnění a test kvality uzemnění.
Tři kontrolky: Činnost zdroje, režim maximálního výkonu zdroje,  
kontrola uzemnění a detekce problému na ohradě.
Dynamický sloupcový bar-graf zobrazuje napětí na ohradě.
Další informace na podsvíceném digitálním displeji (CLOVERT V 150
stav izolace ohrady v %, energie v J, napětí ve V, diagnostika uzemnění 
a přepnutí zdroje do bezpečnostního režimu).

800 110  6600 Kč  7986 Kč 
10 Joule  230 V

800 115  8200 Kč  9922 Kč  
15 Joule  230 V

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.6 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.
Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
ak

um
ul

át
or

ov
é 

zd
ro

je

SÍŤOVÝ ADAPTÉR A NABÍJEČKA

NOVÝ
MODEL

800 149  360 Kč  436 Kč  
Tento adaptér je určen pro všechny typy 
bateriových zdrojů LACMÉ, které jsou 
napájeny napětím 12V. Nepoužívejte 
v kombinaci s baterií 9V!

Tento adaptér / nabíječka je
perfektním doplňkem zdrojů s duálním 
napájením. Adaptér může napájet zdroj 
a současně dobíjet baterii 12V.
V tomto případě adaptér napájí zdroj 
a udržuje baterii plně nabitou. V případě 
výpadku elektrického proudu baterie 
okamžitě přebírá napájení zdroje 
a zvířata nemohou utéct z ohrady. 

CLOVERT B 10

CLOVERT B 10
+ solární panel

CLOVERT B 13
+ solární panel

CLOVERT B 13

AKUMULÁTOROVÉ
ZDROJE

Akumulátorové zdroje poskytují velký výkon a autonomii a je až neuvěřitelné, že jsou napájeny 12V baterií. Jsou ideální 
na vytvoření dlouhých ohrad v místech, kde není k dispozici síťové napájení. Mohou napájet i ohrady s vegetací.

800 138  3000 Kč  3630 Kč
1 Joule  12 V (9 V)

800 079  3760 Kč  4550 Kč  
1 Joule  12 V  6 W

800 081  4600 Kč  5566 Kč
1,3 Joule  6 W  

800 140  3800 Kč  4598 Kč
1,3 Joule  12 V (9 V)

Cenově dostupný zdroj pro střední ohrady.
Plynulá regulace výkonu 0,17 – 1,0 Joule.
Indikátor stavu nabití baterie.
Ochranná funkce baterie. 
Doporučený akumulátor 12V/50 Ah č. 800 010.
Možnost doplnit síťovým adaptérem č. 800149
nebo solárním panelem.

Univerzální zdroj pro střední ohrady.
Plynulá regulace výkonu 0,22 – 1,3 Joule.
Indikátor stavu nabití baterie.
Ochranná funkce baterie. 
Funkce ECO 1/5.
Doporučený akumulátor 12V/50 Ah č. 800 010.
Možnost doplnit síťovým adaptérem č. 800149.
Svorky pro připojení solárního panelu jsou 
umístěny na předním panelu zdroje.

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 7

CLOVERT V150



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

CLOVERT B 25 CLOVERT B 50

Inteligentní výkonné zdroje zaručují plnou 
autonomii na celou sezónu.
Jsou vybaveny I - Pulse technologií, to 
znamená, že zdroj energie pracuje
v úsporném režimu.
Při volbě tohoto režimu zdroj vysílá slabé 
testovací impulzy. V případě kontaktu zvířete 
s ohradou vyšle impuls s vysokým výkonem. 

Je možno přepínat mezi standardním režimem 
a I-Pulse režimem. Standardní režim se také 
aktivuje automaticky, pokud je vegetace příliš 
vysoká. To je ideální pro pozemky, které jsou 
daleko od zdroje elektrické energie a pro 
neklidná zvířata.

Autonomní zdroj s výkonem síťového 
zdroje!
Zobrazení stavu izolace ohrady
a výšky vegetace na bar-grafu LED.
Regulátor pro nastavení výkonu
(0,5 – 2,5 Joule) a režimu: I-Pulse,
standard, test izolace ohrady.
Tříbarevný LED indikátor stavu nabití 
baterie.
Svorky pro solární panel jsou na
předním panelu zdroje. 
Spotřeba proudu:
Standardní režim - 150 mA/h
I-Pulse  režim - 17 mA/h 
Možnost doplnit síťovým
adaptérem č. 800 149.
Doporučený akumulátor
12V/62Ah č. 800 015.

Autonomní zdroj s výkonem 
síťového zdroje!
Zobrazení stavu izolace ohrady
a výšky vegetace na bar-grafu LED.
Regulátor pro nastavení výkonu 
(0,5 – 2,5 Joule) a režimu: I-Pulse, 
standard, test izolace ohrady.
Tříbarevný LED indikátor stavu nabití 
baterie.
Svorky pro solární panel jsou na 
předním panelu zdroje. 
Spotřeba proudu:
Standardní režim - 310 mA/h
I-Pulse  režim - 33 mA/h 
Možnost doplnit síťovým adaptérem 
č. 800 149.
Doporučený akumulátor 
12V/62Ah  č. 800 015.

Doporučený akumulátor
12V/62Ah  č. 800 015.

800 143  4600 Kč  5566 Kč  
2,5 Joule  12 V (9 V)

800 146  5800 Kč  7018 Kč 
5 Joule  12 V

AKUMULÁTOROVÉ
ZDROJE

9V - 12V*

CLOVERT B 25
+ solární panel

CLOVERT B 50
+ solární panel

800 082  6320 Kč  7647 Kč
2,5 Joule  12 V  10 W  

800 085  9400 Kč  11 374 Kč
5 Joule  12 V  25 W

Model Obj. číslo

CLOVERT B10 800 138 15 000 V 1,3 J 1 J 0,17 J 42 mA - 71 mA 40 km 15 km 3 km 1,5 km 2 **

CLOVERT B13 800 140 15 000 V 1,5 J 1,3 J 0,22 J 51 mA - 87 mA 60 km 20 km 5 km 2 km 2 **

CLOVERT B25 800 143 15 000 V 3,5 J 2,5 J 0,5 J 170 mA (Standard)
33 mA (I-pulse) 125 km 27 km 11 km 6 km 2 **

CLOVERT B50 800 146 15 000 V 6 J 5 J 0,5 J 310 mA (standart)
33 mA (I-pulse) 250 km 50 km 30 km 12 km 2 **

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
ak

um
ul

át
or

ov
é 

zd
ro

je

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.8



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

NOVÝ
MODEL

CLOVERT P 25

CLOVERT AP 60

AKUMULÁTOROVÉ
ZDROJE

Skutečná alternativa k síťovým zdrojům. Kompaktní 
bateriové zdroje mohou být napájené 9V baterií 
nebo 12V akumulátorem, síťovým adaptérem
a mohou být podporovány sluneční energií. Jejich 
nižší hmotnost, kompaktní design a robustnost 
jsou ideální řešení pro mobilní ohrady nebo dělená 
ohrazení.

800 072  2444 Kč  2957 Kč
0,24 Joule  9V - 12V

800 076  3384 Kč  4095 Kč
0,6 Joule  9V - 12VTento adaptér / nabíječka je perfektním

doplňkem zdrojů s duálním napájením. 
Adaptér může napájet zdroj a současně dobí-
jet baterii 12V. V tomto případě adaptér napájí 
zdroj a udržuje baterii plně nabitou. V případě 
výpadku elektrického proudu baterie okamžitě 
přebírá napájení zdroje a zvířata nemohou 
utéct z ohrady. Tento adaptér je určen pro 
všechny typy bateriových zdrojů LACMÉ,
které jsou napájeny napětím 12V.
Nepoužívejte v kombinaci s baterií 9V!

Bateriový zdroj pro malé ohrady bez vegetace.
Regulátor výkonu, ECO režim.
Tříbarevný LED indikátor stavu nabití baterie.
Možnost doplnit síťovým adaptérem č. 800 149
Doporučený akumulátor 12V/32Ah č. 800 009
Doporučené baterie:
9V/  90Ah  č. 800 022
9V/130Ah  č.11 623 300 
9V/ 170Ah č. 800 25

Výkonný bateriový zdroj 0,15-0,6 Joule.
Regulátor výkonu zdroje, automatický ECO 
režim.
Tříbarevný LED indikátor stavu nabití baterie.
Zobrazení stavu izolace ohrady a výšky
vegetace na bar-grafu LED. 
Možnost doplnit síťovým adaptérem č. 800 149
Doporučený akumulátor 12V/32Ah    č. 800 009
Doporučené baterie:
9V/  90Ah  č. 800 022
9V/130Ah  č.11 623 300 
9V/ 170Ah č. 800 25

9V - 12V*

SÍŤOVÝ ADAPTÉR 230 V

SÍŤOVÝ ADAPTÉR a nabíječka

Model Obj. číslo

CLOVERT P25 800 072 13 000 V 0,30 J 0,24 J 0,07 J 26 mA - 15 mA 12 km 3 km 1 km - 2 **

CLOVERT AP 60 800 076 13 000 V 0,80 J 0,60 J 0,15 J 60 mA - 38 mA 22 km 6 km 2 km 1 km 2 **

CLOVERT P 25 0,24 Joule

+ solární panel 2 W
800 080  2944 Kč  3562 Kč  

800 149  360 Kč  436 Kč  

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
ak

um
ul

át
or

ov
é 

zd
ro

je

CLOVERT B 50

9



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
ak

um
ul

át
or

ov
é 

zd
ro

je
 

Model
Obj. 
číslo I PULSE Mód ECO Accu ochrana

Tříbarevný 
LED indikátor 
stavu baterií

Kompenzace 
výkonu

Rekuperace 
energie Test izolace

CLOVERT B50 800 146

CLOVERT B25 800 143

CLOVERT B13 800 140

CLOVERT B10 800 138

CLOVERT AP60 800 076

CLOVERT P25 800 072

MÓD ECO 1/5

ACCU OCHRANA

TŘÍBAREVNÝ LED INDIKÁTOR STAVU BATERIÍ

KOMPENZACE VÝKONU PŘI POKLESU NAPĚTÍ BATERIÍ

 REKUPERACE ENERGIE

TEST IZOLACE

Díky digitální technologii jsou bateriové zdroje 
12V a 9V řízené mikroprocesory, které nabízejí 
velké množství funkcí. Tyto funkce ocení 
především profesionální chovatelé.

Všechny CLOVERT  bateriové zdroje jsou DUAL, 
to znamená, že mohou být napájeny ze sítě díky                                                                                                                             
volitelnému síťovému adaptéru č. 800 149.

V pěti impulzech, kde první impulz odpovídá nastavení regulátoru výkonu, potom následují čtyři impulzy s minimálním 
výkonem. Tato funkce výrazně snižuje spotřebu proudu odebíraného z baterií při zachování optimální bezpečnosti. 
Přepnutí do tohoto režimu se provede stisknutím a podržením tlačítka ECO po dobu 4 sekund.

Automatické přepnutí do režimu „ECO 1/5“ (v závislosti na modelu), jakmile napájení klesne pod 30% celkové kapacity.

LED svítí zeleně, oranžově nebo červeně v závislosti na zbývající kapacitě baterie. LED zhasne v případě, že zbývá 
méně než 10% kapacity baterie. 

Zaručuje téměř konstantní účinnost při poklesu napětí baterie.

Používá kapacitní efekt ohrady k omezení spotřeby. Takto získaná energie je znovu použita pro impulz.

Je-li ovládací knofl ík nastaven v režimu testu, zobrazí množství vegetace sloupcový LED graf.

AKUMULÁTOROVÉ
ZDROJE

1

2

3

4

5

6

?

Po stisknutí tlačítka se rozsvítí tříbarevná LED, která svojí barvou indikuje stav nabití baterie.

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.10



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
oh

ra
dn

ík
ov

é 
zd

ro
je

 D
UA

L

DUAL

Technická data Napájení

Maximální
Výstupní

Energie (J)

Energie
V Joulech
Při 500 Ω

Napětí (V)
/ 500 Ω
Vysoká

vegetace

Napětí (V)
/ 1000 Ω
Střední

vegetace
Napětí (V)

bez vegetace

Špičkové 
napětí 

(V)

Průměrná 
spotřeba

(mA)

Počet 
pulzů

za minutu

DUAL D1
12V

230 V

1 0,7 3200 4500 7800 8000 40 35

DUAL D2 2 1 4000 5700 9200 10500 92 35

DUAL D3 3 2 4500 6300 10000 11600 171 35

DUAL D4 4 3 4600 6600 10700 12200 236 35

DOPORUČENÍ Zvířata
Délka ohradníku (v km) s vegetací

nízká střední vysoká
DUAL D1 Citlivé / poslušné 1 0,7 3200

DUAL D2 Klidná 2 1 4000

DUAL D3 Poddajná 3 2 4500

DUAL D4 Neklidná / se silnou srstí 4 3 4600

DUAL D1

DUAL D3

DUAL D2

DUAL D4

11 618 450  1695 Kč  2051 Kč
12V 1 Joule

11 618 551 3008 Kč  3640 Kč
12V/230V  3 Joule

11 618 501  2256 Kč  2730 Kč
12V/230V   2 Joule

11 618 651  3384 Kč  4095 Kč
12V/230V  4 Joule

Ohradníkové zdroje DUAL napájené 
akumulátorem 12V a síťovým adaptérem, 
který zároveň nabíjí akumulátor. Adaptér 
je součástí zdrojů D2, D3 a D4. Zdroj D1 
se dodává bez adaptéru. Všechny zdroje 
mají připojovací kabely pro akumulátor. 
Na předním panelu je kontrolka, která 
signalizuječinnost zdroje. V zadní části 
jsou připojovací konektory pro akumulátor 
a adaptér a také vypínač. 

DUAL D1
11 618 450  1695 Kč  2051 Kč
12V 1 Joule

DUAL D2
11 618 501  2256 Kč  2730 Kč
12V/230V   2 Joule

Ohradníkové zdroje DUAL napájené 
akumulátorem 12V a síťovým adaptérem, 
který zároveň nabíjí akumulátor. Adaptér 
je součástí zdrojů D2, D3 a D4. Zdroj D1 
se dodává bez adaptéru. Všechny zdroje 
mají připojovací kabely pro akumulátor. 
Na předním panelu je kontrolka, která 
signalizuječinnost zdroje. V zadní části 
jsou připojovací konektory pro akumulátor 
a adaptér a také vypínač. 

DUAL D3
11 618 551 3008 Kč  3640 Kč
12V/230V  3 Joule

DUAL D4
11 618 651  3384 Kč  4095 Kč
12V/230V  4 Joule

11



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

AKUMULÁTOROVÉ 
ZDROJE

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
ak

um
ul

át
or

ov
é 

zd
ro

je
, b

at
er

ie

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.12

Trakční akumulátorTrakční akumulátor

Baterie PILOR Alkalická
baterie PILOR

Alkalická
baterie ALCAGRI

Trakční akumulátorPARKMATIC
2-12

12 V baterie musí být pravidelně 
nabíjeny. Zkontrolujte úroveň nabití 
baterie každé 2 měsíce, a pokud je 
to nutné, nabíjejte baterii nabíječkou 
Parkmatic 2-12 nebo Parkmatic 4-12. 
Dlouhodobé odstavení může baterii 
poškodit.
Pozor: Po nabití počkejte jednu nebo 
dvě hodiny před použitím baterie ve 
zdroji. Záruka se nevztahuje na
škody z hlubokého vybití.

800 009  1512 Kč  1830 Kč
12 V / 32 Ah.       

800 015  1974 Kč  2389 Kč
12 V / 62 Ah.       

800 022  396 Kč  479 Kč 
9 V / 90 Ah.       11 623 300  523 Kč  633 Kč

9 V / 130 Ah.       
800 025  580 Kč  702 Kč
9 V / 170 Ah.       

800 010  1520 Kč  1839 Kč
12 V / 50 Ah.       11 506 400

1250 Kč  1513 Kč       
Rozměry: 20 x 13 x 17 cm
(délka x šířka x výška)

Rozměry: 24 x 17 x 18 cm
(délka x šířka x výška)

Rozměry: 16 x 11 x 12 cm
(délka x šířka x výška) Rozměry: 20 x 13 x 16 cm

(délka x šířka x výška)
Rozměry: 19 x 12 x 16 cm
(délka x šířka x výška)

Rozměry: 20 x 17 x 18 cm
(délka x šířka x výška)

Průměrná spotřeba
9 V zdrojů

Denní spotřeba
  v Ah/den

9V     -     12 V 

Autonomie zdroje
s baterií 9V/90 Ah

Autonomie zdroje
s akumulátorem 

12V/32 Ah

Energetická 
třída

CLOVERT AP 60 1,44 Ah / den - 0,91 Ah /den 60 dnů 30 dnů A

CLOVERT   P 25 0,62 Ah / den - 0,36 Ah / den 145 dnů 89 dnů A

CLOVERT   P 25 Solár 100% autonomní s 12 V baterií 100% autonomní

Průměrná spotřeba
12 V zdrojů

Denní spotřeba
s 12 V baterií  v Ah/den 

Autonomie zdroje
s akumulátorem 

12V/50 Ah

Autonomie zdroje
s akumulátorem 

12V/62 Ah

Energetická 
třída

CLOVERT B50 - I-pulse  0,8 Ah / den 62 dnů 78 dnů A

CLOVERT B50 - Standard 7,44 Ah / den 7 dnů  8 dnů A

CLOVERT B50 - Solár     0 Ah / den 100% autonomní 100% autonomní A

CLOVERT B25 - I-pulse 0,8 Ah / den 62 dnů 78 dnů A

CLOVERT B25 - Standard 4,1 Ah / den 12 dnů 15 dnů A

CLOVERT B25 - Solár 10 W     0 Ah / den 100% autonomní 100% autonomní A

CLOVERT B13 2,09 Ah / den 24 dnů 30 dnů A

CLOVERT B13 - Solár  6 W 0,67 Ah / den 74 dnů 92 dnů A

CLOVERT B10 1,70 Ah / den 29 dnů 36 dnů A

CLOVERT B10 - Solár 6 W 0,28 Ah / den 178 dnů 221 dnů A
Uvedené hodnoty v těchto tabulkách jsou pouze orientační. V případě zdrojů se solárními panely je doba autonomie závislá na délce slunečního svitu.

Alkalická

Baterie



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Solární 
panel 2 W

Solární 
panel 10 W

Solární 
panel 6 W

Solární 
panel 6 W

 800 050  732 Kč  886 Kč       800 052  2068 Kč  2502 Kč          800 051  1200 Kč  1452 Kč       800 053  4136 Kč  5005 Kč         
Pro zdroj P25. Pro zdroj B10, B13 a B25.Pro zdroj B10 a B13. Pro zdroj B10, B13, B25 a B 25.

S regulátorem napětí.

Solární panely jsou ultra kompaktní monokrystalické technologie
v černém hliníkovém rámu odolné proti otřesům. 
Panely 6, 10 a 25 W mají zabudován regulátor nabíjení a jsou dodávány 
s držákem uzpůsobeným pro všechny zdroje 
CLOVERT  B10 – B50. Solární panel 2W má držák pro zdroj P 25. 

Nabíjecí kapacita solárních panelů v letních
měsících v Ah / den

Typ panelu 2W 6W 10W 25W

Ah / den 0,40 1,2 2,00 5,00

Solární panely

SOLÁRNÍ 
PANELY

Síťový zdroj
Mirza 2 J.

Síťový zdroj
Foxy 1,1 J.

Kit MIRZA 2 J.
Kompletní
ohradníková sada

RUBAN 9 mm
Elektrická páska

Kit Foxy 2 J
Kompletní
ohradníková sada

800 162  3030 Kč  3666 Kč     

800 160
1764 Kč  2134 Kč       

800 163  2790 Kč  3376 Kč     

11 635 000    307 Kč  371 Kč       

800 161  2493 Kč  3017 Kč       

Zdroj určený pro psy a koně.
Optická kontrola ohrady.
Max. napětí
ohradníku: 10 000 V
vybíjecí energie ohradníku: 2,0 J 
příkon: 4 W

Zdroj určený pro psy.
Optická kontrola ohrady.
max. napětí
ohradníku: 10 000 V
vybíjecí energie
ohradníku: 1,1 J
příkon: 3 W

Sada obsahuje:
zdroj Impulzů s vybíjecí energií  2 J - 1 ks
elektrická páska 9 mm 150 m - 1 ks
vysokonapěťový kabel  - 5 m
sklolaminátový sloupek - 20 ks
Izolátor na pásku - 20 ks
zemnící kolík - 1 ks
připojovací svorky
výstražnou tabulku

150 m, CuSn/nerez.

Sada obsahuje:
síťový zdroj Foxy 1,1J
vodivé lanko 100 m
plastových sloupků 80/65 cm - 10 ks
vysokonapěťový kabel 5 m
výstražnou tabulku 1 ks
1 uzemňovací kolík 1 ks

Ohradníkové sady - hlídání psů

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
so

lá
rn

í p
an

el
y, 

oh
ra

dn
ík

ov
é 

sa
dy

13



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Výstražná 
tabulka Přepínač Bleskojistka
800 620  24 Kč  29 Kč         800 603  115 Kč  139 Kč         800 600  190 Kč  230 Kč         

Důležitá je kvalita uzemnění zdroje:

Kontrola uzemnění voltmetrem:

- zvýšíme počet uzemňovacích tyčí.
- Instalujeme zemnící vodič souběžně k vysokonapěťovému 

Instalujte v zemi minimálně 2 nebo 
3 zemnící tyče 1 metr dlouhé ve 
vzdálenosti přibližně 2 a 3 metry 
od sebe. Propojte spolu tyče, 
pokud možno v zemi a pak je 
spojení se svorkou “uzemnění“ na 
zdroji. Použijte dobrý vodivý drát, 
například pozinkovaný vázací drát 
(průměr 2,5 mm`).
Navlhčete půdu během instalace 
stejně jako v období sucha.

Chcete-li provést test uzemnění, nejprve zkontrolujte, zda napětí na vodiči 
ohrady je (1) je větší než 2000 V ve vzdálenosti alespoň 50 m od připojení 
uzemnění. Následně zkratujte vodič ohrady kovovou tyčí se  zemí. Napětí 
na vodiči ohradníku musí být nižší než 1000 V (2). Změřte napětí na konci 
tyče uzemnění (3).
Pokud přesáhne 500 V, zvlhčete půdu nebo přidejte zemnící tyč. 
Opakujte test, dokud se nedosáhne uspokojivé hodnoty.

Uzemnění zdroje musí být zcela oddělené od uzemnění domu a hromosvodu.

Při extrémních podmínkách (dlouhý plot, 
velmi suchá půda), se doporučuje zvýšit 
účinnost uzemnění tím, že:

UZEMNĚNÍ

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
uz

em
ně

ní

14 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
zk

ou
še

čk
y

Jednoduchá zkoušečka

Joulemetr  PRO  3 v 1.

> 100 mJ + 2000 V > 300 mJ + 2500 V

Transtel GSM 300

Bezdrátová LED
zkoušečka 10 kV

Digitální bezdrátový voltmetr
s diagnostikou ztrát 3 v 1

ZKOUŠEČKY

3333 3181  165 Kč  200 Kč

11 662 312  2590 Kč  3134 Kč
 0 - 10 kV

11 663 502  4200 Kč  5082 Kč
dálkově ovládaná zásuvka pomocí SMS

11 660 352  358 Kč  433 Kč  11 662 602  1890 Kč  2287 Kč

Funkce: dálkové vypínaní ohradníku, voltmetr a detektor ztrát.
Přesné změřeni napěti na ohradníku.
Umožňuje snadno a rychle najít závadu na ohradě.
Při nalezení závady umožňuje přístroj dálkově vypnout zdroj,
bezpečně a pohodlně závadu opravit.
Ideální přístroj pro servis ohrad - jeden dálkový ovladač
může ovládat vice zdrojů, nebo více dálkových ovladačů
mohou ovládat jeden nebo více zdrojů.

Úroveň napětí je indikována 
šesti kontrolkami.

Joulemetr, voltmetr a detektor 
ztrát (intenzita a směr).
Kompaktní kapesní přístroj na 
měření elektrických šoků.
Kompatibilní pro drát i pásku, 
měří i kvalitu uzemněni.
Je robustní a vodě odolný.  
Ergonomické provedení
s rozměry 20 x 6 cm

Odesláním SMS lze ovládat 
(zapínat a vypínat) síťové zdroje, 
nebo jiné spotřebiče. Po odeslání 
sms zprávy pro zapnutí nebo 
vypnutí, je zpět odeslána potvzující 
sms o stavu (zapnuto/ vypnuto).
SIM karta není součástí.
Velice jednoduché naprogramování 
pomocí 3 sms zpráv.

Indikace napětí: 
nízké/2000/4000/6000/10000V
Tlačítko zapnuto/vypnuto.
Kontrolka stavu baterie (9V)

Přístroj na displeji zobrazuje napětí 
na vodiči, případně směr a velikost 
ztrát. 
Nepostradatelným pomocník při 
opravách ohradníků!
Tlačítko zapnuto/vypnuto a 
přepínání funkcí.
Kontrolka stavu baterie (9V)

MULTIFUNKČNÍ SERVISNÍ PŘÍSTROJ

MULTIFUNKČNÍ SERVISNÍ PŘÍSTROJ STOP & GO

Kompatibilní pro drát i pásku, 

Je robustní a vodě odolný.  

11 662 950  4995 Kč  6044 Kč

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 15



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

ELEKTRICKÉ 
OHRADNÍKY

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 -
 e

le
kt

ric
ké

 o
hr

ad
ní

ky
 -

 v
ýb

ěr
 a

 in
st

al
ac

e

Výběr a instalace elektrických ohradníků
Elektrické ohrady se využívají především k chovu hospodářských zvířat, 
ale i k ochraně plodin proti divoké zvěři a k ochraně pozemků. Tento systém je bezpečný, praktický a oproti klasickým plotům ekonomičtější. 
Nabízený sortiment umožňuje řešit všechny varianty a široký výběr potřebných zdrojů a ostatního příslušenství vám zajisti jejich bezporuchový 
provoz. 

Výběr zdroje impulzů a příslušenství se řídí především: délkou ohrady, druhem hlídaných zvířat, napájením (síťové nebo bateriové) 
a podmínkami, kde je ohrada instalovaná. 

Pro maximální účinnost elektrické ohrady je pak rozhodující: výběr přistroje, vodiče  izolátorů a kvalitně provedené uzemnění.

Způsoby instalace elektrických ohrad
Při instalaci ohrady lze kombinovat vedení impulzů a vedení zemnění. Přitom zemnící vodič (obvykle ocelový drát) nemusí být veden izolátory 
a přichytí se přímo na kolíky. U dlouhých ohrad jej lze přizemnit na více místech.

Možná délka elektrického ohradníku:
Možná délka elektrického ohradníku se uvádí pro tři různé typy zdrojů elektrických pulzů ohradníku: s energií 300 mJ (zařízení napájené 
z obvyklých baterií), 1 000 mJ (zařízení napájené z akumulátorů) a 6 000 mJ (zařízení napájené z elektrické rozvodné sítě). Na konci zde 
uváděných délek ohradníku potom je pro zvíře „připravená“ energie právě v hodnotě 100 mJ. Uváděné délky ohradníku jsou vypočítané pro 
ideální případ, který se ale v praxi vyskytne jen zřídka – při dobrém uzemnění, při dokonalé izolaci a se žádným porostem. V případě vzniku 
ztrát nebo při špatném uzemnění může být skutečná přípustná délka ohradníku pro elektrifi kaci 
klidně i desetkrát menší. S použitím faktoru 1/10 si potom můžete ověřit, zda je vámi zvolený vodič 
vhodný pro vaše ohrazení a pro váš zdroj elektrických pulzů ohradníku. V následující tabulce jsou 
uvedené srovnávací hodnoty pro nerezový vodič, složený ze tří drátů o velkém průměru (0,30 mm):

0,3 J 1 J 6 J
0,9 km 2,7 km 3,19 km

Vědecká studie, uskutečňovaná před nedávnou 
dobou ve Francii a v USA, srovnávala možnosti 
vidění člověka s možnostmi vidění u zvířete. 
Člověk vyhodnocuje barvy podle 3 kritérií, to 
je světlost, tón a sytost. Zvířata naproti tomu 
mají dichromatické možnosti vidění, a jednotlivé 
předměty rozeznávají podle jejich světlosti a podle 
barevného atributu. Na dvou zde uváděných 
grafi ckých znázorněních se ukazuje, které 
barevné tóny byly zjištěné jako nejlepší.

Zatím co možnost vidění u člověka je optimální při kombinaci tří barev, popřípadě barevných spekter (modrá - fi alová, 
zelená – žlutá a červená - oranžová), tak zvířata mohou lépe přijímat kombinaci světla ve dvou oblastech vlnových 
délek (modrá – fi alová a zelená – žlutá). Možnosti vidění u zvířat jsou v oblasti modrého, fi alového a ultrafi alového 
světla lepší, než tomu je u člověka.

možnosti vidění u zvířete možnosti vidění u člověka

O dobrém vodiči rozhodují 3 faktory:

Viditelnost - Když se zvíře dotkne vodiče ohradníku, a dostane úder elektrickým proudem, tak si tento vjem ihned dá do souvislosti s tímto 
předmětem (drát nebo páska), kterého se dotklo. O co bude vodič ohradníku zřetelněji viditelný, o to snadněji jej zvíře rozezná, a o to lépe bude 
ohrazení vymezené.

Vodivost - Zvířetem zjištěná bolest zde představuje velice důležitý faktor. O co bude silnější úder elektrickým proudem, o to bude vyšší jeho 
odstrašující účinek. Zvíře se musí vodiče bát, aby se nepokoušelo pomocí dotyku zjišťovat, zda je vodič pod proudem. Z tohoto důvodu pro 
naše vodiče používáme v první řadě měď, protože měď představuje ten nejúčinnější vodič energie, a dále také hliník a ocel v silnějším průměru.

Odolnost proti korozi a proti opakované manipulaci - Z důvodů ochrany proti korozi se měděné vodiče převrstvují cínem 
a ocelové vodiče zinkem. Kvalita výroby, a rovněž počet a způsob uspořádání plastových vláken ve vodiči, představují ty faktory, které vodiči 
dávají odolnost proti mechanickému namáhání a proti opakované manipulaci.

Modrou barvu vidí zvířata nejlépe!

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.16



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

BLEUFOR

BLANFOR

EXTRABLEU 9

EXTRABLEU 

SUPERBLEU 

250 m - 11 631 700  281 Kč  340 Kč
500 m - 11 631 900  518 Kč  627 Kč
1000 m - 11 632 000  1021 Kč  1235 Kč

200 m - 11 632 500  181 Kč  219 Kč
400 m - 11 632 600  320 Kč  387 Kč
1000 m - 11 632 700  797 Kč  964 Kč

300 m - 11 631 350  572 Kč  692 Kč
500 m - 11 631 300  912 Kč  1104 Kč

250 m - 11 631 200  347 Kč  420 Kč
500 m - 11 631 400  672 Kč  813 Kč
1000 m - 11 631 100  1315 Kč  1591 Kč

200 m - 11 631 500  217 Kč  263 Kč
400 m - 11 631 600  405 Kč  490 Kč

- 2 x 0,55 mm pozink. Odpor: 33 Ω/100 m.

- 2 x 0,55 mm pozink. Odpor: 33 Ω/100 m.

- 3 x 0,25 mm CuSn + 6 x 0,20 mm nerez. Odpor: 12 Ω/100 m.

- 2 x 0,25 mm CuSn + 4 x 0,20 mm nerez. Odpor: 19 Ω/100 m.

- 1 x 0,25 mm CuSn + 2 x 0,20 mm nerez. Odpor: 38 Ω/100 m.

Složení:

Složení:

Složení:

Složení:

Složení:

ELEKTRICKÁ
LANKA

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
el

ek
tri

ck
á 

la
nk

a

17



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
el

ek
tri

ck
á 

la
nk

a

ELEKTRICKÁ
LANKA

FLUO VISION+

VARIO 3

VARIO 6

VARIO 9 

400 m - 11 631 650  385 Kč  466 Kč

250 m - 11 630 850  173 Kč  209 Kč

400 m - 11 630 900  330 Kč  399 Kč

400 m - 11 629 950 400 Kč  484 Kč

Baterie

Baterie

BateriaRed

BaterieRed

1,3 KM max

1,3 KM max

2 KM max

3 KM max

7,69

7,69

4

2,63

15 000 V

15 000 V

15 000 V

15 000 V

75 kg

60 kg

65 kg

70 kg

Pila

Pila

Pila

Pila

- 3 x 0,2 mm nerez. Odpor: 769 Ω/100 m.
- Zvýšená viditelnost.

- 3 x 0,20 mm nerez. Odpor: 770 Ω/100 m.

- 6 x 0,20 mm nerez. Odpor: 400 Ω/100 m.

- 6 x 0,20 mm nerez. Odpor: 260 Ω/100 m.

Složení:

Složení:

Složení:

Složení:

TRESSOPRO
400 m - 11 630 300  476 Kč  576 Kč

BateriaRed2 KM max415 000 V

65 kg

Pila

- 6 x 0,20 mm nerez. Odpor: 400 Ω/100 m.
Složení:

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.18



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
el

ek
tri

ck
é 

pr
ov

az
y

ELEKTRICKÉ
PROVAZY

CORDONFOR

CORDONFOR XL

CORDON BLANK

CORDON VARIO 6 

200 m - 11 638 400  483 Kč  584 Kč
500 m - 11 638 500  1075 Kč  1301 Kč

200 m - 11 638 700  612 Kč  741 Kč

200 m - 11 638 100  754 Kč  912 Kč

200 m - 11 638 000  594 Kč  719 Kč

BaterieRed

BaterieRed

BateriaRed

BaterieRed

10 KM max

10 KM max

16 KM max

2 KM max

0,33

0,33

0,18

4

15 000 V

15 000 V

15 000 V

15 000 V

250 kg

300 kg

450 kg

380 kg

Pila

Pila

Pila

Pila

- 2 x 0,55 mm pozink. Odpor: 33 Ω/100 m.

- 2 x 0,50 mm pozink. Odpor: 33 Ω/100 m.
- Zvlášť oblíbený u chovatele koní.

- 2 x 0,25 mm CuSn + 4 x 0,25 mm nerez. Odpor: 18,5 Ω/100 m.

- 6 x 0,2 mm nerez. Odpor: 400 Ω/100 m.

Složení:

Složení:

Složení:

Složení:

19



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
el

ek
tri

ck
é 

pá
sk

y

ELEKTRICKÉ
PÁSKY

RUBAN BLEU 12 mm

BAND VISION+ 12 mm  

RUBLANC 20 mm

RUBLANC 40 mm 

12 mm / 200 m - 11 635 400  306 Kč  370 Kč
12 mm / 400 m - 11 635 500  751 Kč  909 Kč

12 mm / 200 m - 11 635 450  282 Kč  341 Kč

20 mm / 200 m - 11 635 600  401 Kč  485 Kč
20 mm / 500 m - 11 635 700  992 Kč  1200 Kč

400 mm / 200 m - 11 635 900  662 Kč  801 Kč

Baterie

Baterie

Red

Red

Bateria

Bateria

Red

Red

16 KM max

2 KM max

16 KM max

18 KM max

0,18

0,16

4,8

0,18

15 000 V

15 000 V

15 000 V

15 000 V

150 kg

250 kg

90 kg

100 kg

Pila

Pila

Pila

Pila

- 2 x 0,25 mm CuSn + 3 x 0,25 mm nerez. Odpor: 19 Ω/100 m.

- 5 x 0,20 mm nerez. Odpor: 640 Ω/100 m.
- Zvýšená viditelnost!

- 2 x 0,25 mm CuSn + 4 x 0,25 mm nerez. Odpor: 18 Ω/100 m.

- 2 x 0,25 mm CuSn + 8 x 0,25 mm nerez. Odpor: 16,6 Ω/100 m.

Složení:

Složení:

Složení:

Složení:

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.20



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
el

ek
tri

ck
é 

pá
sk

y

ELEKTRICKÉ
PÁSKY

RF 9.9.9.

RF 20 BLANCO

RF 40 BLANCO

9 mm / 200 m - 11 636 400  337 Kč  408 Kč

20 mm / 200 m - 11 636 100  559 Kč  676 Kč

40 mm / 200 m - 11 636 300  820 Kč  992 Kč

BaterieRed

BaterieRed

BateriaRed

30 KM max

38 KM max

49 KM max

0,1

0,08

0,06

15 000 V

15 000 V

15 000 V

110 kg

200 kg

380 kg

Pila

Pila

Pila

- 2 x 0,25 mm CuSn + 6 x 0,30 mm nerez. Odpor: 10 Ω/100 m.
- Zesílená páska.

- 3 x 0,30 mm CuSn + 4 x 0,30 mm nerez. Odpor: 8 Ω/100 m.
- Zesílená páska.

- 4 x 0,30 mm CuSn + 6 x 0,30 mm nerez. Odpor: 6,25 Ω/100 m.
- Zesílená páska.

Složení:

Složení:

Složení:

EASYSTOP
10 mm / 200 m - 11 634 105  166 Kč  201 Kč
20 mm / 200 m - 11 634 205  248 Kč  300 Kč

10 mm - 4 x 0,16 mm nerez. Odpor: 800 Ω/100 m.
20 mm - 5 x 0,16 mm nerez. Odpor: 640 Ω/100 m.

Složení:

21



22 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

POZINKOVANÝ DRÁT
ZINC/ALU SECURGAL PRO

OCELOVÉ LANKO

POZINKOVANÝ DRÁT SECURGAL 

Securgal 25 PRO - 25 kg / 625 m - 11 633 000  1436 Kč  1738 Kč

Securgal 18 - 5 kg / 250 m - 11 633 010  305 Kč  369 Kč
Securgal 18 - 25 kg / 1205 m - 11 633 500  1431 Kč  1732 Kč
Securgal 25 - 25 kg / 625 m - 11 633 100  1327 Kč  1606 Kč

250 m - 11 633 200  245 Kč  296 Kč
500 m - 11 633 400  481 Kč  582 Kč

BateriaRed

SECURGAL 18 SECURGAL 25

SECURGAL 25 PRO

12 KM max

0,040

0,17

0,059 0,030

15 000 V

305 kg 590 kg

150 kg

590 kg

Pila

Lanka jsou spletena z 12 ti pozinkovaných drátků a díky tomu mají velmi 
dobrou fl exibilitu, sílu a viditelnost. Dodávají se na cívce což při odvíjení 
zabraňuje zacuchání.

Složení:

HLADKÉ
DRÁTY

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
hl

ad
ké

 d
rá

ty



El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
el

ek
tri

ck
é 

sí
tě

23

90
 c

m
90

 c
m

zesílené spodní 
lanko - bez proudu

15 tyček

65
 c

m

svařované spoje

9 lanek 
x 3 nerez 0,20 
mm

Křížení lanek 
u síťí OVINET

90 cm

90 cm

108 cm

105 cm

Křížení lanek 
u síťí TITAN

zesílené 
spodní lanko
- bez proudu

15 tyček

11
2 

cm

svařované spoje

11 lanek 
x 3 nerez 0,20 
mm

Sítě OVINET pro elektrické ohradníky pro ovce.  
Sítě mají 14 nosných plastových tyček. 
Křížení lanek je svařeno plastovou spojkou.
Horní vodič sítě je složen z 1 x 0,25 mm měď a 5 x 0,20 nerez, 
ostatní vodorovné vodiče  3 x 0,20 mm, spodní lanko bez vodiče.

Sítě TITAN pro elektrické ohradníky pro ovce.
Sítě mají 14 nosných plastových tyček. Místo svislých lanek jsou u sítě TITAN navařeny po 30 cm plastové výztuhy. Toto provedení je 
určeno především pro nerovný terén, který tyto sítě lépe kopírují než provedeni OVINET. Křížení lanek je svařeno plastovou spojkou.
Horní vodič sítě je složen z 1 x 0,25 mm měď a 5 x 0,20 nerez, 
ostatní vodorovné vodiče  3 x 0,20 mm, spodní lanko bez vodiče.

11 629 300  2790 Kč  3376 Kč
Síť pro drůbež výška 112 cm  

11 629 200  2250 Kč  2722 Kč
Síť pro králíky, výška 65 cm  

Křížení lanek 
u síťí OVINET

Křížení lanek 
u síťí TITAN

18 cm

15 cm

15 cm

15 cm

15 cm

15 cm

13 cm

13 cm

13 cm

13 cm

1 x 0.25 mm CU
+ 5 x 0.20 mm INOX

1 x 0.25 mm CU
+ 5 x 0.20 mm INOX

1 x 0.25 mm CU
+ 5 x 0.20 mm INOX

1 x 0.25 mm CU
+ 5 x 0.20 mm INOX

3 x 0.20 mm INOX

3 x 0.20 mm INOX

3 x 0.20 mm INOX

3 x 0.20 mm INOX

0,27 Ω/m2

0,27 Ω/m2

0,25 Ω/m2

17,5 cm

30 cm

17,5 cm

30 cm

0,25 Ω/m2

13 cm

13 cm

13 cm

13 cm

13 cm

13 cm

13 cm

13 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

  9 cm

850 271 1600 Kč  1936 Kč  
Síť pro ovce  OVINET, výška  90 cm
Délka 50 m. Jednoduchá kovová 
pozinkovaná špička.

850 273  1850 Kč   2239 Kč
Síť pro ovce  OVINET, výška  108 cm
Délka 50 m. Dvojitá kovová 
pozinkovaná špička.

3333 3152  1800 Kč  2178 Kč  
Síť pro ovce  TITAN, výška  90 cm
Délka 50 m. Jednoduchá kovová 
pozinkovaná špička.

3333 3153  2000 Kč   2420 Kč
Síť pro ovce  TITAN, výška  105 cm
Délka 50 m. Dvojitá kovová 
pozinkovaná špička.

Elektrické sítě

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Sítě pro ovce OVINET, výška 108 cm



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
iz

ol
át

or
y

24

Zaručená kvalita izolátorů

Dobrá ochrana proti UV záření 
umožňuje izolátorům déle zachovat jejich izolační vlastnosti.

Ochrana elektrické pásky
Izolátory LACMÉ Iruvis nemají žádné ostré hrany, které by mohly 
způsobit poškození elektrické pásky. Tyto izolátory jsou navíc 
opatřeny aretační přepážkou, která nedovoluje pohyb pásky 
působením větru, a tak zabraňuje jejímu předčasnému opotřebení.

Je dána dvěma zásadními faktory:
1. kvalitou použitých plastů 
2. tvarem izolačních prvků - izolační linie

Izolační linie
Aretační přepážka

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Izolátory

800 311  3,20 Kč  3,90 Kč
IVA izolátor pro dráty, lanka a pásky 
až do 12 mm. Zesílený kroužek proti 
otřesům. Zaoblené hrany na ochranu 
vodičů. Vrut 6 mm v HPX provedení 
pro snadnou montáž. Kvalita bez 
kompromisů!  800 320  3,30 Kč  4 Kč

IRUVIS Izolátor na pásku do 40 mm. 
Klip fi xuje pásku proti posuvu. Vrut 
6 mm v HPX provedení pro snadnou 
montáž. NEJPRODÁVANĚJŠÍ!

800 321  348 Kč  421 Kč
IRUVIS BOX 100 kusů + zdarma 
montážní přípravek do aku vrtačky.

11 655 502  3,8 Kč  4,60 Kč
IRUBLOC izolátor na pásku do 40 mm. 
Určen na  tyče o průměru 8 - 14 mm. 
Klip fi xuje pásku proti posunu.

800 313  3,6 Kč  4,40 Kč
IVABLOC Izolátor na dráty, lanka 
a pásky do 12 mm. Určen na  tyče 
o průměru 8 - 14 mm.

800 308  3,60 Kč  4,40 Kč
ISOBLOC Izolátor na dráty, lanka. 
Určen na  tyče o průměru 
8 - 14 mm. 

11 650 006  12 Kč  14,50 Kč
ISOFER Izolátor na 
sklolaminátové tyčky Ø 12 mm. 
Prodloužený drát zabraňuje 
strkání zvířat do tyček. 

800 312  682 Kč  825 Kč
IVA Box 220 kusů 
+ zdarma montážní přípravek 
do aku vrtačky. 

800 309  340 Kč  411 Kč
ISOBLOC Box 100 ks 
+ 10 ks izolátorů zdarma.

800 314  170 Kč  206 Kč
IVABLOC Box 50 kusů.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
iz

ol
át

or
y

25

Izolátory

800 320

800 311, 800 316...

800 316  2.60 Kč  3,10 Kč
Izolátor STANDARD 
kroužkový s vrutem 6 mm.

800 310  9 Kč  10,9 Kč
Izolátor s vrutem pro předsazenou 
ohradu (21 cm) pro drát nebo pásku 
do 10 mm.

800 324  5,30 Kč  6,40 Kč
Izolátor se závitem M 6 mm 
x 30 mm je určen pro montáž 
na kovové sloupky.

800 325  12 Kč  14,50 Kč
Izolátor se závitem M 6 mm x 80 mm je 
určen pro montáž na kovové sloupky. 

11 653 702  98 Kč  119 Kč
STOPLOCK izolátor na pásku 20 - 40 mm. 
Ideální řešení pro brány a konce ohrad.

11 653 002  4,10 Kč  5 Kč
ISOLINE izolátor nové generace 
pro dráty a lanka. Zvláště se 
hodí pro trvalé oplocení. 
10 let záruka. 

11 653 206
4 Kč 4,80 Kč
PINLOCK izolátor s 
čepem pro zajištění drátu. 
Umožňuje jednoduché 
sejmutí drátu. Robustní 
provedení s vyjímečnou 
izolací.

11 657 202  9 Kč  10,90 Kč
IRUVIS LON izolátor s vrutem pro předsazenou 
ohradu (20 cm) na pásku do 40 mm. 

800 350  3,60 Kč  5 Kč
ISOCLIP-VIS izolátor pro lanka 
až do 8 mm a pásku do 20 mm. 
Snadná instalace bez deformace 
vodičů. Vrut 6 mm v HPX 
provedení pro snadnou montáž.

11 657 912  10,5 Kč  12,70 Kč
IRUCLICK vysoce kvalitní izolátor na pásku do 40 mm s 
pojistným  klipem. Elastická podložka prodlužuje životnost 
pásky. Rychlá a bezpečná instalace.

11 658 002  5,50 Kč  6,70 Kč
IRUFIX izolátor na pásku 40 mm. Gumová 
podložka zajišťuje perfektní blokování. 
Rychlá a snadná instalace.

11 657 902  58 Kč  70,2 Kč
IRULOCK izolátor na pásku 40 mm. 
Perfektně fi xuje pásku dvěma šrouby. 
Umožňuje jednoduché semutí pásky. 
Robustní provedení s vyjímečnou 
izolací. Ideální pro montáž přímého i 
úhlového oplocení. 5 let záruka.

11 650 706  4,50 Kč  6 Kč
IVO Izolátor na dráty, lanka a 
pásky do 10 mm. 5 let záruka. 
Ultra -robustní provedení.

11 650 806  8,60 Kč  10,40 Kč
IVA LON izolátor s vrutem pro předsazenou 
ohradu (20 cm) pro dráty nebo pásky do 10 mm. 
Ultra-robustní provedení. Záruka 5 let.

800 301  54 Kč  65,30 Kč
Kvalitní hlavice pro montáž 
všech kroužkových izolátorů a 
izolátorů na pásky 800 320.

Izolátor rohový napínací
800 335  6 Kč  7,30 Kč 
styl „vajíčko“, černý

Izolátor rohový napínací
800 334  8 Kč 9,70 kč 
styl „vajíčko“, bílý

Izolátor rohový napínací styl „vajíčko“
800 334  bílý 8 Kč  9,70 Kč

11 652 302  3,50 Kč  4,20 Kč
Izolátor rohový a napínací
pro dráty, lanka a provazy 
do 12 mm.

800 319  4,60 Kč  5,60 Kč
Izolátor zesílený  IVA - S.   
Vrut 6 mm prochází celým 
tělěm izolátoru.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
iz

ol
át

or
y, 

br
án

ov
é 

ru
ko

je
ti,

 s
ad

y

26

Bránové rukojeti, izolátory a sady

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

800 248  12 Kč  14,50 Kč
Bránový izolátor 

11 665 402  
245 Kč  296,5 Kč
Bránová rukojeť s 
gumovým  elektrickým 
provazem, Dobře viditelná, 
bezpečná pro koně. 

800 252  112 Kč  135,50 Kč
Bránová sada ECO 
- pružina Ø 25 mm, délka 3 m
- 2 bránové izolátory

800 246  50 Kč  60,50 Kč
Pružina brány 5 m

800 242  18 Kč  21,80 Kč
Bránová rukojeť ECO černá

800603  115 Kč  139,20 Kč
Přepínač čtyřpolohový. 
Umožňuje vypínat a přepínat 
dvě sekce. 
1. obě vypnuté
2. zapnutá levá sekce
3. zapnuté obě sekce
4. zapnutá pravá sekce

800 620  
24 Kč  29 Kč
Výstražná tabulka

800 600  190 Kč  229,90 Kč
Bleskojistka - ochrana zdroje 
před bleskem.

800 251  118 Kč  142,80 Kč
Bránová sada SUPER - 5 m
- rukojeť 1 ks
- pružina  1 ks
- bránové izolátory 2 ks

11 665 650  
24 Kč  29 Kč
Bránová rukojeť VARIO 
černo-modrá

11 665 600  
24 Kč  29 Kč
Bránová rukojeť CLASSIC. 
Trojitý kryt, optimální 
izolace, zesílené háčky. 
Pružný systém.

11 665 102  
18 Kč  21,80 Kč
Bránová rukojeť ECO 
oranžová

11 668 410  100 Kč  121 Kč
Vypínač EASY STOP velmi 
robustní provedení. 11667800  

118 Kč  142,8 Kč
Zemnící kolík 1 m

800 245  13 Kč  15,70 Kč
Bránový izolátor ISOBAR 
CLASSIC 

11 658 402  
19 Kč  23 Kč
Bránový izolátor 
ISOBAR MULTI

800 255  26 Kč  31,50 Kč
Bránový izolátor M6



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 -
 ty

čk
y 

a 
sl

ou
pk

y 

27

11 641 500                  11 641 600

16
0 

cm

12
0 

cm

11
0 

cm

12
5 

cm

16
0 

cm

82
 c

m

10
5 

cm

11
3 

cm

14
3 

cm

10
5 

cm

120

92
88

66

60
56

43

32

17

9

90

66

60

56

43

32

17

9

83

64
62

44

35

26

14

6

80

47

69

86

66

37

28

19

10

81

46

50

31

124

103
99

81

66

46

19

10

50

86

130

61

35

26

14

6

44

47

Tyčky a sloupky
Příklad označení: 90/105 cm - 90 cm výška nad zemí, 105 cm celková délka s hrotem.

Kovový hrot 
sklolaminátové 
tyčky Detail sloupku KIPOST

Detail sloupku 
ISOPOST

Doporučené izolátory na tyčky:

800 313
3,60 Kč  4,40 Kč 
IVABLOC

11 655 502 
3,8 Kč  4,60 Kč
IRUBLOC

800 308 
3,6 Kč  4,40 Kč
ISOBLOC

15
5 

cm

11 641 700             11 641 650                         11 641 610                     11 640 700         800 413           800 415           800 411          11 640 010         11 640 100

Plastové sloupky pro mobilní ohradySklolaminátové tyčky ø 12 mm

11 641 600  39 Kč  47 Kč
Délka 125 cm s nášlapkou

11 641 610  48 Kč  58 Kč
Délka 160 cm nášlapkou

Sklolaminátové tyčky ø 10 mm

11 641 700  33 Kč  40 Kč
Délka 160 cm, ø 10 mm,
kovový hrot

11 641 500  28 Kč  34 Kč
Délka 120 cm, ø 10 mm, 
kovový hrot

11 641 650  33 Kč  40 Kč
Délka 110 cm, ø 10 mm,
s nášlapkou a dvěma izolátory

11 640 700  23 Kč  28 Kč
Sloupek KIPOST 65/82. 1 izolátor 
pro lanko/provaz pr. 6 mm 
+ 6 izolátorů pro pásky do 40 mm.

800 413  24 Kč  29 Kč
Sloupek  KIPOST 90/105 cm. 
2 izolátory pro lanko/provaz pr. 6 mm 
+ 7 izolátorů pro pásky do 40 mm.

800 415  33 Kč  40 Kč
Sloupek  ISOPOST 90/113 cm 
ROBUS. Robustní plast, 2 izolátory 
pro lanko/provaz pr. 6 mm 
+ 7 izolátorů pro pásky do 40 mm.

11 642 100 
413 Kč  500 Kč 
Zatloukač 
sklolaminátových tyček. 

800 411  37 Kč  45 Kč
Sloupek  ISOPOST 120/143 cm 
ROBUS. Robustní plast, 3 izolátory 
pro lanko/provaz pr. 6 mm. 
+ 8 izolátorů pro pásky do 40 mm.

11 640 010  27 Kč  33 Kč
Sloupek  VARIO 90/105 cm. Zesílený 
dvounášlap. 2 izolátory pro lanko/
provaz pr. 6 mm + 7 izolátorů pro 
pásky do 40 mm.

11 640 100  34 Kč  41 Kč
Sloupek  VARIO 140/155 cm. 
Zesílený dvounášlap. 5 izolátorů pro 
lanko/provaz pr. 6 mm + 9 izolátorů 
pro pásky do 40 mm.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 - 
la

no
vé

 s
vo

rk
y, 

na
vi

já
ky

28

Příslušenství

Ukázky zapojení elektrických ohradníků

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

800 262  375 Kč  453,80 Kč
Naviják SUPER s popruhem, vysoká 
kapacita - více než 1000 m lanka.    

11 676 302  15 Kč  18,20 Kč
Lanová svorka DUPLEX 3 mm nerezová

11 676 402  25 Kč  30,30 Kč
Lanová svorka DUPLEX 5 mm 
nerezová 

800 263  
172 Kč  208 Kč
Náhradní cívka.

11 666 202  8 Kč  9,70 Kč
Svorka na lanka pr. 5 mm

11 666 102  16 Kč  19,40 Kč
Svorka na provazy pr. 9 mm



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

El
ek

tr
ic

ké
 o

hr
ad

ní
ky

 -
 s

po
jk

y 
na

 p
ás

ky
, p

řís
lu

še
ns

tv
í

29

Příslušenství

Přípojné a propojovací prvky

Spojky na pásky 

11 666 900  
15 Kč  18 Kč
Svorka na lanka a dráty

800 604  57 Kč  69 Kč
Propojovací zemnící 
kabel s 2 očky pr.8 mm, 
délka 1,5 m

800 605   85 Kč  103 Kč
Přípojný kabel 
s krokosvorkou, 
očko pr.8 mm, červený

800 608  112 Kč  136 Kč
Propojovací kabel 
s 2 klipy pro pásky

800 640  234 Kč  283 Kč
Přípojný kabel 
pro 12 V akumulátor

800 575  
116 Kč  140 Kč
Napínák pásky 
do 40 mm

800 582  509 Kč  616 Kč
Napínák vodiče pákový STANDARD do 1,5t 
pro snadné vypnutí drátů, lanek 
a provazů

670 255  179 Kč  217 Kč
Farmářské kleště.
Ideální nářadí na stavbu 
pevných ohrad

3333 3567  100 Kč  121 Kč
Propojovací kabel na pásku 
do 40 mm

800 704  90 Kč  109 Kč
Kompenzační pružina

800 511  
57 Kč  69 Kč
Napínák drátu
s pojistkou

11 666 302  19 Kč  23 Kč
Spojka na pásky 12 mm nerezová. 

11 666 802  132 Kč  160 Kč
Spojka na pásku 40 mm s karabinou.

11 666 702  
130 Kč  157 Kč
Spojka na pásky 40 mm 
- 2 šrouby.

11 676 702   86 Kč  104 Kč
Spojka na pásku 40 mm 
- koncová, nerezová.

11 666 502  72 Kč  87 Kč
Spojka na pásky 20 mm - 2 šrouby.

Sponka na pásky 
800 570 do 13 mm 11 Kč  13,30 Kč
800 571 do 20 mm 8 Kč  10 Kč
800 572 do 40 mm 9 Kč  11 Kč

11 676 502  16 Kč  19 Kč
Spojka na pásky 20 mm nerezová.

11 676 602  19 Kč  23 Kč
Spojka na pásky 40 mm. 

11 666 402  9 Kč  11 Kč
Spojka na pásky 10-12 mm nerez.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Re
pr

od
uk

ce
 - 

po
ro

dn
í p

om
ůc

ky

3030 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Porodní pomůcky

700 31  1225 Kč  1482 Kč
Bandáž nylonová pro dojnice
proti výhřezu dělohy. 
Používá se při poporodních komplikacich.

670 671  122 Kč  148 Kč
Porodník 3-dílný s 3 smyčkami

700 310  61 Kč  74 Kč
Náhradní provázky
k telící tyči - pár
délka 70 cm

400 104 050
1641 Kč  1986 Kč
Bandáž kožená ROBUS
proti výhřezu dělohy krav. 
Při poporodních komplikacích s uvolněnou dělohou 
se používá robusní kožená bandáž, která zamezuje 
vyhřezávání dělohy a částečně omezí kontaminaci 
sliznic rodidel.

700 300  3918 Kč  4741 Kč
Telící tyč KLASIK
Toto zařízení pomáhá při porodu telete. 
Zařízení se využívá zejména k telení 
jalovic a při obtížných porodech. Tyč je z 
AL profi lu.

670 670  32 Kč  39 Kč
Porodník 1-dílný s 2 smyčkami

700 277 
115 Kč  139 Kč
Lubrikační olej 
VETGEL 1 ltr.
Používá se při 
vyšetření březosti 
krav

700 275  
68 Kč  82 Kč
KEROLAN 
spray 
150 ml

700 200  2117 Kč  2562 Kč
Pánevní zvedač krav - do 900 kg
Speciální zařízení, které řeší 
zvedání krav při poporodních 
komplikacích. Úchytná ramena 
jsou potažena plastem a dovolují 
nastavení jakékoliv šíře pánve.

400 113 012  106 Kč  128 Kč
Telící poutka nylonová s 
kroužkem - pár 
Určeno k úchytu nožiček při porodu 
telat. Jsou vyrobeny z nylonového 
popruhu, dodávají se v páru a 
prodejní cena je za 1 pár.

700 32  2889 Kč  3496 Kč
Resuscitátor telat BRON
Jednoduchá pomůcka pro 
odstranění hlenů z mulce 
a tlamy narozeného telete.

700 220  3350 Kč  4054 Kč
Pánevní zvedač krav 
- do 1500 kg

3333 3938  
3750 Kč  4538 Kč
Telící tyč 200 cm



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Re
pr

od
uk

ce
 - 

po
tře

by
 p

ro
 o

dc
ho

v 
te

la
t

31

Potřeby pro odchov telat

Náhradní díly pro 660 400660 400  145 Kč  176 Kč
Kbelík napájecí pro telata komplet
s cucákem 10 cm 
a plechovým držákem

660 4001  
120 Kč  145 Kč
Kbelík napájecí
s ventilem 
a cucákem,
bez plechového 
držáku

680 40  
101 Kč  122 Kč
Nádoba napájecí 
ruční 2 ltr.
plastová pro telata, 
bez cucáku.
Vhodné cucáky 
680 502 a 680 400

680 400  
49 Kč  59 Kč
cucák - přírodní pryž 

9251  35 Kč  42 Kč
Cucák napájecí
nádoby
náhradní, gumový

9250  
202 Kč  244 Kč
Nádoba ruční
napájecí 3 ltr.
pro telata, Zn plech

402 104 000   
656 Kč  794 Kč
Nádoba ruční 
napájecí Speedy 
Feeder
Tato krmná lahev 
o objemu 2,5 l pro 
napájení telat má 
revoluční řešení 
dudlíku s čerpacím 
efektem.

9253  
34 Kč  41 Kč
Cucák miskový 
růžový, s kuličkovým 
ventilem, hůře 
čistitelný

3333 3383  
65 Kč  79 Kč
Láhev plast 1 L 
s cucákem pro teleta

9252  
22 Kč  27 Kč
Cucák pro mléčné 
automaty

680 502  
33 Kč  40 Kč
na mléko pro telata
červený

660 4024  
18 Kč  22 Kč
Cucák 10 cm s přírodní latex s X dirkou. 
Top kvalita

660 401  
45 Kč  55 Kč
Ventil kompletní

660 402  
20 Kč  24 Kč
Cucák 10 cm

660 4022  
22,5 Kč  27 Kč
Cucák 12 cm 

660 406  
29 Kč  35 Kč
Cucák 10 cm 
s kulatým otvorem 
pr. 4 mm

660 404  
5 Kč  6 Kč
Těsnění

660 403  
35 Kč  42 Kč
Ventil vlastní 

660 405  25 Kč  30 Kč
Držák plechový 

660 407  
19 Kč  23 Kč
Cucák 10 cm 
konický, stejná 
velikost jako 660 402

680 43  
133 Kč  161 Kč
Nádoba ruční 
napájecí 3 ltr.
plastová pro telata.
Vhodné cucáky 680 
502 a 680 400

0582  
810 Kč  980 Kč
Konev přepravní 
plastová 10 L

402 104 100   
273 Kč  330 Kč
Náhradní cucák 
včetně víčka pro 
Speedy Feeder

0584  1199 Kč  1451 Kč
Konev přepravní plastová 
20 L

680 50 
185 Kč  224 Kč
Nádoba napájecí 
3 ltr.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Re
pr

od
uk

ce
 - 

po
tře

by
 p

ro
 o

dc
ho

v 
te

la
t

32 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Potřeby pro odchov telat

660 4025  
28 Kč  33,60 Kč
Cucák 12 cm 
přírodní latex 
s X dirkou. 
Top kvalita

630 88  
123 Kč  149 Kč
Vědro napájecí 12 ltr.
pro telata

680 132  122 Kč  148 Kč
Miska napájecí 14 ltr. pro telata
bez ocelového držáku, 
značení obsahu po 1 ltr.

680 133  173 Kč  209 Kč
Ocelový držák pro 680 132.
Tento robustní držák zajišťuje dobrou fi xaci misky.

9249  
214 Kč  259 Kč
Mísa pro telata 
velká

9248  182 Kč  220 Kč
Mísa pro telata 
malá

Plastové vědro zednické
9500 5 ltr.  30 Kč  36 Kč
9501 12 ltr.  33 Kč  40 Kč
9502 20 ltr.  58 Kč  70 Kč

Kbelík plechový
pozinkovaný
670 811 10 ltr.  90 Kč  109 Kč
670 812 12 ltr.  95 Kč  115 Kč
670 813 15 ltr.  100 Kč  121 Kč

9510  42 Kč  51 Kč
Vědro 5 ltr.

9512  61 Kč  74 Kč
Vědro 12 ltr.

9514  88 Kč  107 Kč
Vědro 15 ltr.

9516  125 Kč  151 Kč
Vědro 20 ltr.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Re
pr

od
uk

ce
 - 

po
tře

by
 p

ro
 o

dc
ho

v 
te

la
t

33

Drencher BOVIVET pro telata
umožňuje aplikaci dehydratačních roztoků, léčiv či mleziva telatům po narození

Potřeby pro odchov telat

420 551  446 Kč  540 Kč
Drencher s fl exibilní sondou

420 713  
425 Kč  514 Kč
Mlezivoměr
set 3 ks, jednoduchá 
pomůcka pro zjištění 
plnohodnotného mléka

420 712  
154 Kč  186 Kč
Teploměr mléka
v plastovém pouzdře

420 55  
326 Kč  395 Kč
s pevnou sondou

0507  
68 Kč  82 Kč
Kartáč model „rejžák“
na nádrže a konve

Kartáč na konve velký
polyester, délka držadla je 40 cm
670 1741 bílý  289 Kč  350 Kč
670 1746 modrý  279 Kč  338 Kč

402 120 025  
6988 Kč  8456 Kč
Ohřívač mléka DIGI nerezový
230V / 2.5 kW. Tento digitální ohřívač mléka 
progresivní konstrukce v nerezovém provedení 
zaručuje přesné ohřátí mléka na předem nastavenou 
teplotu. Po dosažení potřebné teploty zazní akustický 
signál a ohřev se vypne. Pokud nastavená teplota 
klesne o 5%, ohřev se znovu zapíná; po dosažení 
teploty se opět ozve signál a ohřev se opět vypne.

420 550  280 Kč  339 Kč
Drencher 3 L s fl exibilní sondou

680 612  
148 Kč  179 Kč
Metla antikorová
10ti drátová, délka 45 cm

680 135  
3700 Kč  4477 Kč
Ohřívač mléka 
230 V / 2,3 kW
Ponorná hloubka 
15-82 cm. 
Hmotnost 4,3 
kg, výška 94 cm, 
průměr 15,5 cm.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Re
pr

od
uk

ce
 - 

po
tře

by
 p

ro
 o

dc
ho

v 
te

la
t

34 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Krmná nádoba PRONA plus
Je určena pro speciální hrubozrnný startér, podávaný od 4. dne stáří telat do té doby, než se jej naučí 
přijímat z misky.
Přední světoví chovatelé dobytka využívají při odchovu telat velmi zajímavého poznatku; zkrmováním 
hrubozrnných startérů již v 1. týdnu života telete dochází k výraznému rozvoji trávicího systému telat, kdy 
hrubé zrno stimuluje sliznici předžaludků.
Používané startéry se v zásadě skládají ze dvou základních podílů:
a) pelet, které obsahují využitelné živiny – suš. mléko, sóju, bílkovinné a glycidové látky, vitamíny, 
minerální látky, popř. další látky jako zchutňovadla
b) hrubozrnný podíl, obsahující celá, nebo mačkaná zrna obilovin – kukuřice, ječmene či ovsa
Zkrmováním hrubozrnných startérů se podstatně zvětší plocha sliznice předžaludků a zároveň i produkce 
trávicích enzymů, což výrazně zvyšuje celoživotní výkonnost zvířat, ale podstatně zlepšuje i využití 
krmiv, tzv. konverzi živin. Největšího efektu je dosaženo, jestliže se tyto startéry zkrmují ihned po skončení 
mlezivového období, tj. od 3. až 4. dne stáří telat. Hlavní význam použití krmné nádoby je tedy v tom, že se 
plně využívá tzv. „sacího refl exu” a tím se tele naučí velmi rychle tyto startéry přijímat.
Zhruba za týden si tele navykne na příjem startéru z lahve, během dalšího týdne se převede na příjem 
startéru z krmné misky a krmná nádoba se odebere.
Po celé návykové období je postupně snižováno množství zkrmovaného mléka a musí být zajištěn dostatek 
pitné vody. Tento startér je zkrmován do 3 měsíců stáří telat. Jestliže se tyto startéry začnou zkrmovat až po 
mléčném období, tj. od 6-ti týdnů až 2 měsíců, tak se již nikdy nedosáhne takového rozvoje předžaludků a 
produkce trávicích enzymů zůstává celoživotně o 25 až 30 procent nižší !!

Potřeby pro odchov telat

Schéma použití krmné nádoby je následující:
1. až 3. den  zkrmovat mlezivo z krmné nádoby 
  s mléčným cucákem
4. až 7. den  podávat mléko 2x denně, během celého dne
  nechat v krmné nádobě startér s cucákem na
  granule
8. až 12. den  zkrmovat mléko z krmné misky 2x denně,
  startér nechat celý den v krmné nádobě 
  i v krmné misce. Jakmile tele začne přijímat
  startér z krmné misky, krmnou nádobu z kotce
  odebrat.
Po další období nadále snižovat podíl mléka, startér zkrmovat ad 
libitum a postupně navykat telata na kvalitní objemná krmiva.
NEZAPOMEŇ! Při zkrmování startérů musí mít tele dostatek 
pitné vody.

Kombinace s cucákem na 
mléko se používá od porodu
do 3. až 6. dne.

Cucáky pro krmnou nádobu PRONA plus

680 500  156 Kč  189 Kč
Nádoba na startér 4 ltr.
komplet včetně startérového
cucáku a plastového držáku

660 4200  
28 Kč  34 Kč
Držák plastový

680 503  
15 Kč  18 Kč
Plastové víčko
krmné nádoby, náhradní

680 506  
137 Kč  166 Kč
Držák kovový

680 550  222 Kč  269 Kč
Nádoba na startér 4 ltr.
komplet včetně startérového
cucáku a kovového držáku.
Tato kombinace zajistí pevnější
uchycení lahve a zabrání
stržení cucáku teletem.

680 501
41 Kč  50 Kč
na startér

680 505
41 Kč  50 Kč
na mléko
pro jehňata 
a kůzlata

680 502
33 Kč  40 Kč
na mléko 
pro telata
červený

680 400
49 Kč  60 Kč
na mléko 
pro telata
přírodní pryž

630 491  3133 Kč  3791 Kč
Krmítko OK Plast 100 ltr.
pro telata a mladý dobytek. Toto kompletní 
dvoumístné krmítko je určeno pro 
zkrmování jádra, hloubka koryta je 370 
mm, výška 800 mm, šířka 770 mm.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Re
pr

od
uk

ce
 - 

od
ro

ho
vá

ní
 a

 k
as

tra
ce

35

Odrohování a kastrace

Odrohovače přenosné

Provádí se louhovými tyčinkami a pro dosažení dobrých výsledků je třeba přesně dodržovat 
stanovený postup. Upozornění! Jelikož se jedná o silnou žíravinu, při užití a likvidaci je třeba 
dodržovat všechny bezpečnostní a hygienické předpisy. Uchovávejte z dosahu dětí.

Chemické odrohování
Provádí se louhovými tyčinkami a pro dosažení dobrých výsledků je třeba přesně dodržovat 
stanovený postup. 

Chemické odrohování

200 13  83 Kč  100 Kč
Louhová tyčinka „BELOTY“ jednotlivá 
v plastovém pouzdře s bezpečnostní 
dětskou pojistkou
- obsah účinné látky 8g KOH.
- jednou tyčinkou lze odrohovat cca 15 
telat ve stáří 10-30 dnů
- plastové pouzdro zajišťuje stabilitu 
účinku tyčinky 200 130  372 Kč  451 Kč

Louhové tyčinky „BELOTY“
set s 5-ti kusy

Drátová pila v plastovém pouzdře
pro odrohování dospělých zvířat
200 14 délka 3,6 m  64 Kč  77 Kč
200 141 délka 12 m  123 Kč  149 Kč
200 15 držadla - pár  139 Kč  168 Kč

760 17  146 Kč  177 Kč
Strangulační kleště
STANDARD

Gumové strangulační 
kroužky
760 19 100 ks  38 Kč  46 Kč
760 190 500 ks  179 Kč  217 Kč

700 111  
55 Kč  67 Kč
Náhradní plyn pro
kauter starý typ.

405 021 350  117 Kč  142 Kč
Plynová kartuš Propan/ Butan pro 
VULKAN 350ml
Plynová nádobka se směsí PROPAN 35%/
BUTAN65% pro odrohovač Vulkan EXTRA
o objemu 350ml. Nádobka s plynem obsahuje 
extrémně hořlavou směs; proto ji nevystavujte 
teplotě vyšší než 50°C! Při práci s plynem 
nekuřte a zařízení používejte pouze v dobře 
větrané místnosti. 

200 16  5182 Kč  6270 Kč
Odrohovač akumulátorový BUDDEX
- rychlé, kvalitní a bezpečné odrohování
- přístroj se dobíjí ze sítě nebo autobaterie
  síťový adapter a AKU přípojka je v dodávce
- s nabitým přístrojem lze odrohovat až 15 telat
- vypalovací hrot je vyměnitelný, servis zajištěn

Náhradní díly pro odrohovač BUDDEX
200 161 Náhradní adaptér  546 Kč  661 Kč
200 162 Náhradní sada akumulátorů  1319 Kč  1596 Kč
200 163 Náhradní elektronika  1845 Kč  2233 Kč
200 164 Náhradní vypalovací hrot  1639 Kč  1983 Kč
200 165 Náhradní pouzdro plastové  166 Kč  201 Kč

200 20  345 Kč  418 Kč
Odrohovací kleště ocelové s plastovými 
držadly pro vyštípnutí pučnic u telat od 1,5 
do 6 měsíců stáří

Emaskulátor dle Hausmana
700 312 malý 150 mm     
468 Kč  566 Kč

900 1843  9428 Kč  11408 Kč
Odrohovač HORN UP HiTec akumulátorový 12 V. 
Akumulátorový odrohovač nové generace pro rychlé a kvalitní odrohování telat
s dvojstupňovou ochranou dětí. Přístroj má 12V akumulátor, který se dobíjí z el.sítě; 
síťový adapter je součástí dodávky. S nabitým přístrojem lze odrohovat až 25 telat do 20 
dnů stáří. Doba vypálení pučnice je 7 vteřin.

405 021 600   2968 Kč  3591 Kč
Plynový kauter VULKAN EXTRA 600 
Akumulátorový odrohovač nové generace 
pro rychlé a kvalitní odrohování Přenosný 
plynový odrohovač je určen pro odrohování 
narozených telat od 7. dne do maximálně 
21 dnů stáří; optimální doba pro odrohování 
je 10 až 14 dní. Přístroj je konstruován bez 
zásobní plynové nádobky a potřebný plyn k 
ohřevu vypalovacího hrotu je odebírán přímo 
z externí plynové 350ml nádobky, která není 
součástí dodávky. Jeho předností je vysoký 
výkon, který zajistí do 2 min. po spuštění 
požadovanou vypalovací teplotu cca 600°C. 
Jedno tele je odrohováno za cca 10 vteřin. 



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

fix
ač

ní
 p

om
ůc

ky

36

700 106  
249 Kč  301 Kč
Pouta proti
kopání TOP 
kvalita  

700 107 
289 Kč  350 Kč
Pouta proti kopání TOP 
kvalita nastavitelná700 110 

150 Kč  182 Kč
Pouta standard 
proti kopání

700 112 
232 Kč  281 Kč
Pouta proti kopání standard 
nastavitelná 

700 108 
189 Kč  229 Kč
Pouta proti kopání 
vyztužená nastavitelná

700 106  
249 Kč  301 Kč
Pouta proti
kopání TOP 
kvalita  

Pouta standard 
proti kopání

700 112

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Elektrické pohaněče
Fixační pomůcky

Bič není určen pro použití pod vodou!
Uchovávejte mimo dosah dětí!

700 304  2230 Kč  2698 Kč
Elektrický pohaněč KAWE 21. Nový model 
s vysokou odolností a lepší účinností. Lze 
použít distanční nástavec 700 303.

700 303  345 Kč 418 Kč
Distanční nástavec 70 cm pro pohaněče KAWE, používá se zejména při pohánění 
skotu

700 100  180 Kč  218 Kč
Imobilizér slabinový
proti kopání při dojení a 
ošetřování vemene krav

3333 3424   510 Kč  617 Kč
Nástavec pro Magic Shock Pro 2000
délka 57 cm

3333 3425   550 Kč  666 Kč
Nástavec pro Magic Shock
Pro 2500 délka 71 cm

700 115  
130 Kč  157 Kč
Pouta řetízková
proti kopání krav

700 150  18 Kč  22 Kč
Gumová botka
náhradní, pro
imobilizér 700 100

700 151 
15 Kč  18 Kč
Perko náhradní, pro
imobilizér 700 100

3333 3407  1420 Kč  1718 Kč
Elektrický pohaněč Magic 4x1,5V
Tento elektrický poháněč dobytka je správnou volbou nejen díky 
dostupné ceně. Vyznačuje se sníženou spotřebou energie a až 
dvojnásobnou životností baterií v porovnání s podobnými produkty.
Minimální špičkové napětí 6000 V, dostatečná účinnost i pro velká 
zvířata. Zdroj impulzů je kompletně chráněn proti prachu, špíně 
a agresivním výparům. Je chráněn proti odstřikující vodě (IP 45), 
omyvatelný. Při impulzu je vysílán stimulující tón jako psychologický 
efekt na zvířata. Pomocí vypínače lze zabránit nechtěnému spuštění 
impulzů. Nový výrobek je dodáván s koncovkou z polykarbonátu 
o délce 71 cm, celková délka přístroje je  98 cm.
Baterie 4 x 1,5 V jsou součástí dodávky.

3333 3427  2010 Kč 2432 Kč
Elektrický pohaněč Magic Shock Pro 2500 
akumulátorový
Nejnovější technologie pohaněče s 2-letou zárukou
Minimální špičkové napětí 6000 V.
Nejlepší výkon i při výkyvech teplot a při práci 
s mokrými zvířaty.
Zcela uzavřený přístroj odolný proti nečistotám, 
prachu a agresivním výparům. Krytí IP 54 – utěsnění 
proti tekoucí vodě. Účinek zvýšen o psychologický 
efekt pomocí tónu. Pohaněč je vybaven vypínačem 
pro jeho zapnutí / vypnutí, aby se zabránilo 
náhodnému stisknutí. Prodloužení vyrobeno 
z polykarbonátu - větší odolnost proti zlomení - délka 
71 cm. Celková délka 98 cm. 2,5 Ah Nicd baterie. 
Dodáváno s adaptérem a akumulátorem.

650 250 000  
818 Kč  990 Kč
Svěrka patní pro fi xaci 
zadní končetiny pro 
bezpečnost obsluhy či 
veterináře

700 292  1112 Kč  1346 Kč
Elektrický pohaněč Prodder Hot
Shok Super. Napájení: 2 x velký 
monočlánek - nejsou přiložené.

700 293  1178 Kč  1425 Kč
Elektrický pohaněč Prodder Hot 
Shok SuperPlus. Po dvou 
sekundách automaticky vypíná. 
Napájení: 2 x velký monočlánek - 
nejsou přiložené.

700 296  415 Kč  502 Kč
Elektrický kapesní pohaněč 
Ranger. Napájení: 3 x tužková 
baterie – jsou přiložené.

700 297  473 Kč  572 Kč
Elektrický 
kapesní pohaněč Ranger Plus 
s bateriemi. Po dvou sekundách 
automaticky vypíná. Napájení: 
3 x tužková baterie – jsou 
přiložené. 



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

fix
ač

ní
 p

om
ůc

ky

37

Fixační pomůcky
Vodící pomůcky

Vodící hůl s háčkem

Ohlávky

425 042 000
203 Kč  246 Kč
Mulcové kleště
pro býky antikorové, délka 19 cm

425 043 000  
65 Kč  79 Kč
Mulcové kleště úzké 
s pružinou pro telata, délka 11 cm

610 436  
247 Kč  299 Kč
Háček vodící hole
niklovaný bez držadla

610 2112  90 Kč  109 Kč
Nosní kroužek otočný 56 mm niklovaný

610 530 o délce 145 cm  821 Kč  993 Kč

670 644  223 Kč  270 Kč
Nylonová ohlávka stavitelná
tento populární model lze přizpůsobit
jakékoli velikosti hlavy

670 648  195 Kč  236 Kč
Nylonová ohlávka pevná

670 647  218 Kč  264 Kč
Nylonová ohlávka stahovací s řetízkem

Vazáky lněnokonopné
670 650 Vazák 2 m  27 Kč  33 Kč
670 651 Vazák 2,5 m  32 Kč   39 Kč
670 652 Vazák 3 m  36 Kč  44 Kč
670 653 Vazák 4 m  40 Kč  48 Kč

Karabina pozinkovaná
665 80 4x40  7 Kč  9 Kč
665 81 5x50  9 Kč  11 Kč
665 82 6x60  11 Kč  13 Kč
665 83 7x70  14 Kč  17 Kč
665 84 8x80  16 Kč  19 Kč
665 88 12x140  46 Kč  56 Kč

300 188  
35 Kč  42 Kč
Karabina háčková

300 152  75 Kč  91 Kč
Karabina PANIK
velká s obrtlíkem 

670 507  
65 Kč  79 Kč
Karabina ROBUS

Karabina rychloupínací
300 187 20  33 Kč  40 Kč
300 189 30  54 Kč  65 Kč

Karabina nerez
6050 5x50  40 Kč  48 Kč
6051 6x60  42 Kč  51 Kč
6052 7x70  61 Kč  74 Kč

300 149  65 Kč  79 Kč
Karabina PANIK pozink



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

fix
ač

ní
 p

om
ůc

ky

38 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Fixační pomůcky
Vazáky řetězové – jednoduché

Vazáky kombinované s krčním řemenem

Vazák pro telata komplet 
s nylonovým řemenem

Položka    Cena Název Síla článku Délka        Hmotnost kg
 d v mm mm  mm 100 ks  

670 604 91 Kč     110 Kč Vazák 4 mm 4 800 500 75
670 605 140 Kč   169 Kč Vazák 5 mm 5 800 500 113
670 606 245 Kč   297 Kč Vazák 6 mm 6 800 500 164,5

670 645  265 Kč  321 Kč
Vazák pro dobytek jednoduchý
je shodný jako vazák 670 640,
ale má 1 řetěz

670 641  114 Kč  138 Kč
Náhradní řemen Nylon
130 x 4 cm
pro vazáky 670 640/645

670 640  311 Kč  376 Kč
Vazák pro dobytek dvojitý
řetěz 6 mm se zárubníky 
a odepínací karabinou
řemen Nylon 130 x 4 cm

670 642  57 Kč  69 Kč
Vazák kožený jednoduchý
řemen 120 x 4,5 cm

670 667  329 Kč  398 Kč
Náhradní řemen
150 x 5 cm Trevira
pro vazák 670 665

670 665  644 Kč  779 Kč
Vazák pro býky dvojitý
řetěz s obrtlíkem 7 mm,
řemen Trevira s dvojitou 
přezkou 150 x 5 cm

Náhradní řemeny kombinovaných vazáků pro telata
670 634 pro 670 625 Řemen Nylon  65 x 4 cm  90 Kč  109 Kč
670 631 pro 670 630  Řemen Nylon  85 x 4 cm  99 Kč  120 Kč
670 632 pro 670 630  Řemen Nylon  100 x 4 cm 109 Kč  132 Kč
670 641 pro 670 640/645  Řemen Nylon  130 x 4 cm 114 Kč  138 Kč
670 636 pro 670 635   Řemen Trevira  85 x 4 cm  123 Kč  149 Kč

670 630  177 Kč  214 Kč
nad 6 měsíců
s řemenem 85 x 4 cm

670 625  
159 Kč  192 Kč
do 6 měsíců
s řemenem 65 x 4 cm

320 154  140 Kč  169 Kč
Kleště děrovací Standard
na řemeny, 6 velikostí

320 156  468 Kč  566 Kč
Kleště děrovací nerezové
s výměnnými děrovači

Obrtlíky pro řetězové vazáky
balení: 10 ks, zinkované

Položka  Síla kroužku
 v mm                  
665 330  4  38 Kč   46 Kč
665 331  5  44 Kč  53 Kč
665 332  6  57 Kč  69 Kč
665 333  7  74 Kč  90 Kč

670 610  
82 Kč  99 Kč
Vázací kruh
s vrutem
80 x 10 mm

670 611  
82 Kč  99 Kč
Vázací kruh
se šroubem
120 mm x M 10

320 151  107 Kč  130 Kč
Oko vázací CADIZ

320 150  
57 Kč  69 Kč
Oko zinkované
vázací s platem

300 185  82 Kč  99 Kč
Fixační karabina s platem

670 635  
187 Kč  226 Kč
Vazák pro telata komplet 
se zárubníkem, 
řemenem Nylon 85 x 4 cm



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

pa
st

ev
ní

 z
vo

nc
e

39

Pastevní zvonce

Zvonce plechové – ocelově modré
670 626 průměr 80 mm  115 Kč  139 Kč
670 627 průměr 110 mm  309 Kč  374 Kč
670 628 průměr 150 mm  462 Kč  559 Kč
670 629 průměr 180 mm  718 Kč  869 Kč

Zvonce plechové – mosazné
670 614 průměr 60 mm  90 Kč  109 Kč
670 615 průměr 90 mm  148 Kč  179 Kč
670 616 průměr 110 mm  213 Kč  258 Kč

Zvonce ocelové – bronzové
670 61 průměr 105 mm  232 Kč  281 Kč
670 612 průměr 145 mm  466 Kč  564 Kč
670 613 průměr 185 mm  699 Kč  846 Kč

Zvonce litá mosaz
670 62 průměr 100 mm  573 Kč  693 Kč
670 621 průměr 140 mm  1131 Kč  1369 Kč
670 622 průměr 180 mm  2151 Kč  2603 Kč

670 60  
328 Kč  397 Kč
Zvonec plechový 
tepaný

430 045 020
773 Kč  935 Kč
Nástěnný zvonec s 
držákem 20 cm
Pěkný litý mosazný zvonec 
zdobený ornamenty na 
20 cm dlouhém kovovém 
držáku, který se přidělává 
ke vchodu stavení.

Řemeny kožené zdobené
černé, pro pastevní zvonce

670 601 27 x 55 cm  213 Kč  258 Kč
670 602 47 x 90 cm  399 Kč  483 Kč
670 603 47 x 125 cm  440 Kč  532 Kč
670 617 60 x 125 cm  492 Kč  595 Kč



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

st
áj

ov
é 

po
tře

by

40 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Stájové pořeby
Stájové tabulky

Jícní roury pro skot a ovce

670 420  38 Kč  46 Kč
Stájová tabulka plastová
pro prasnice, rozměr 21 x 19 cm, bílá

670 427  20 Kč  24 Kč
Popisovač lihový černý
na bílé plastové tabulky

670 426  30 Kč  36 Kč
Popisovací křída bílá
v plastovém pouzdře na černé tabulky

Antikorové potažené plastem

700 47  1641 Kč  1986 Kč
1500 mm vhodná pro dospělý dobytek

460 060 022  
166 Kč  201 Kč
Trokar
9 mm x 22 cm, 
pro dobytek

460 060 012  163 Kč  197 Kč
Trokar
6 mm x 12 cm, pro ovce

3333 3777  20 Kč  24 Kč
Výstražná tabulka - soukromý pozemek

3333 3998  20 Kč  24 Kč
Výstražná tabulka - plemenný býk

670 400  65 Kč  79 Kč
Stájová tabulka D 110 plastová
pro krávy, rozměr 40 x 30 cm, černá

670 405  57 Kč  69 Kč
Stájová tabulka D 8 plastová
pro krávy, rozměr 40 x 30 cm, černá

670 425  57 Kč  69 Kč
Stájová tabulka D 14 plastová
pro prasnice, rozměr 40 x 30 cm, černá



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

m
ul

co
vé

 z
áb

ra
ny

41

Mulcové zábrany

Mulcovka TRHEM – jistota proti cucání

Mulcové zábrany „Müller“
jsou 3 velikosti, snadno se fi xují

Střední vhodná pro jalovice a lehčí typ krav

685 165  25 Kč  30 Kč
Mulcová zábrana TRHEM
- univezální velikost pro všechny kategorie skotu
- plně recyklovatelná
- snadná aplikace
- balení 5 ks

685 441  
41 Kč  50 Kč
Mulcová zábrana Al s hřeby

685 440  
259 Kč  313 Kč
Kleště aplikační

685 41 Mulcovka malá  25 Kč  30 Kč
685 42 Mulcovka střední  27 Kč  33 Kč
685 43 Mulcovka velká  38 Kč  46 Kč

685 166  
106 Kč    128 Kč
cena za balení 5 ks

685 162  61 Kč 74 Kč
Mulcová zábrana zelená 
„EKO“ varianta

685 159  75 Kč  91 Kč
Mulcová zábrana malá 
pro telata a mladý skot.

685 160  75 Kč  91 Kč
Mulcová zábrana střední 
pro mladý skot a dospělý skot

685 161  80 Kč  97 Kč
Mulcová zábrana velká 
pro dospělý skot



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

st
áj

ov
é 

vá
hy

 a
 m

íry

42

- 
st

áj
ov

é 
vá

hy
 a

 m
íry

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Stájové váhy a míry

320 170  
1060 Kč  1283 Kč
Kohoutková míra
hliníková

Závěsná kruhová váha
670 94 25 kg  379 Kč  459 Kč
670 91 50 kg  335 Kč  405 Kč
670 92 100 kg  335 Kč  405 Kč
670 93 250 kg  658 Kč  796 Kč

450 010 000  214 Kč  259 Kč
Pásmová míra
pro určení hmotnosti skotu a prasat

670 12  
173 Kč  210 Kč
Teploměr – vlhkoměr
závěsný

670 121  
165 Kč  200 Kč
Teploměr maximálně 
minimální závěsný
Teplotní rozpětí: 
minimum od -50°C do 30°C
maximum od -30°C do 50°C

700 12  
94 Kč  114 Kč
Digitální teploměr
pro měření teploty 
zvířat

420 712  
154 Kč  186 Kč
Teploměr mléka
v plastovém 
pouzdře

Váha ruční digitální
má osvetlený displej 
a samonavíjecí metr

450 106 025 25 kg
495 Kč  599 Kč 

450 106 050 50 kg 
773 Kč  936 Kč

Váha závěsná digitální
s automatickým tárováním
450 106 100 100 kg 1072 Kč  1297 Kč
450 106 150 150 kg 1319 Kč  1596 Kč

630 631  
213 Kč  258 Kč
Teploměr L 
do líhní



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

st
áj

ov
é 

vá
hy

 a
 m

íry

43

Stájové váhy a míry

8900  11421 Kč  13819 Kč
Ezi Weigh 5
Základní model indikátoru elektronické váhy umožňující prosté vážení, nastavení 
přesnosti a automatické nulování. Vhodná pro situace kdy potřebujete rychle 
zvážit skupinu zvířat bez nutnosti sbírat další data. Dvouvrstvé pouzdro je 
100% odolné prachu a vodě. Dobře čitelný 35 mm vysoký podsvícený displej. 
Superdamp technology III - ještě rychlejší ustálení váhy. Plně kompatibilní se 
všemi vážícími ližinami TRU-TEST bez nutnosti kalibrace. Funkce automatického 
nulování. Indikace ustálení váhy pomocí červené LED diody. Možnost zapnutí/
vypnutí přesného módu vážení - na více desetinných míst. Automatické vypínání 
po 15 minutách nečinnosti - šetří baterii. Plné nabití již za 3 hodiny. Až 20 hodin 
vážení bez podsvícení. USB připojení.

8902  17357  Kč  21002 Kč
Ezi Weigh 6
Pokročilý model indikátoru elektronické váhy s možností čtení
RF ID čipů nebo záznamu identifi kace uživatelem. Základní statistiky, třídění zvířat. 
Skupinové vážení. Samostatný ID displej.Pro vážení skupin zvířat, sledování 
průběhu jejich růstu a identifi kaci vážených zvířat. Před vážením je možné nahrát 
z PC všechna identifi kační čísla do indikátoru pomocí aplikace Ezi link (CD). Menu 
indikátoru umožňuje nastavení různých skupin, dle potřeby zobrazuje statistická 
data skupiny (počet nahraných dat, průměrná váha ve skupině, celková váha ve 
skupině, min a max váha ve skupině, počet zvířat s různou nastavenou váhou atd.). 
Extrémně odolné vodotěsné dvouvrstvé pouzdro, zesílené rohy. Navíc - displej se 
zobrazením EID čísla - elektronické ušní známky. Možnost ručního zadání ušního 
čísla nebo jiného identifi kátoru zvířete a jeho spárováním s váhou. Pamět 10 000 
záznamů. Až 19 hod vážení. Možnost připojení RF ID čtečky - např. Tru-Test XRS 
Stick Reader. Možnost vývoje vlastních SW aplikací - informujte se.

8903  21350  Kč  25834 Kč
Ezi Weigh 7
Nástupce modelu EziWeigh 6, pamět 20 000 záznamů, Bluetooth konektivita k propojení se 
čtečkou Tru-Test XRS Stick Reader. Pro vážení skupin zvířat, sledování průběhu jejich růstu 
a identifi kaci vážených zvířat. Před vážením je možné nahrát z PC všechna identifi kační čísla 
do indikátoru pomocí aplikace Ezi link (CD). Menu indikátoru umožňuje nastavení různých 
skupin - dle potřeby zobrazuje statistická data skupiny (počet nahraných dat, průměrná váha 
ve skupině, celková váha ve skupině, min a max váha ve skupině, počet zvířat s různou 
nastavenou váhou atd.). Extrémně odolné vodotěsné dvouvrstvé pouzdro, zesílené rohy. 
Displej se zobrazením EID čísla - elektronické ušní známky. Možnost ručního zadání ušního 
čísla nebo jiného identifi kátoru zvířete a jeho spárováním s váhou. Pamět 20 000 záznamů. 
Až 19 hod vážení. Možnost připojení RF ID čtečky - např. Tru-Test XRS Stick Reader.
Možnost vývoje vlastních SW aplikací - informujte se.

8905  29627  Kč  35849 Kč
TRU-TEST XR 3000
Top model indikátoru elektronických vah Tru-Test. Jednoduché nastavení. 
Až 50 000 individuálních záznamů. Až 25 znaků jako identifi kátor. 12 znaků 
využitelných jako další identifi kátory - např. skupina zvířete, způsob ošetření 
atd., uživatelská pole statistické funkce - výpočet a odhad přírůstků. Tabulky 
historie vah jednotlivých zvířat.

TRU-TEST
Váhy  jsou celosvětově nejvíce prodávanými váhami pro vážení hospodářských 
zvířat především z těchto důvodů:
- Kalibrační software TRU-TEST Superdamp zajišťuje rychlé ustálení hmotnosti 
s přesností ±1 %, což umožňuje vážení živých zvířat - není nutná fi xace zvířete.
- V každé vážicí ližině jsou čtyři tenzometrické senzory pro vyšší přesnost.
Každý tenzometrický senzor je vodotěsně chráněn. Snímače jsou chráněny 
proti skokovému přetížení nebo příliš vysokým hmotnostem a mohou unést
o 50 % více hmotnosti, než pro jakou jsou vyráběny.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

st
áj

ov
é 

vá
hy

 a
 m

íry

44 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Stájové váhy a míry

8910  38770  Kč  46912 Kč
TRU-TEST  XR 3000  Bluetooth 
Indikátor elektronické váhy s Bluetooth komunikací se čtečkami
RF ID. Funkcionalita vážení, statistik a komunikace stejná jako 
XR3000 + Bluetooth propojení - odstraňuje komplikace s kabely
a dráty. Bezdrátové připojení k Bluetooth EID readers umožňuje vést 
historii vah na PC bez kabelového připojení a aktualizovat ji podle 
potřeby. Umožňuje duální připojení - k PC i RF ID čtečce zároveň.

8930   20352  Kč  24626 Kč
MP-600  2000 kg 
Tenzometrické snímače k vahám Tru-Test o délce 600 mm
Vážící ližiny se 4 senzory vyhovující pro připojení jakéhokoli 
typu indikátoru. Maximální vážící zátěž je do 2000 kg s vysokou 
přesností. Jednoduchá montáž na vodorovný povrch. Odolné vůči 
vodě a chráněné pozinkováním proti korozi.

8931   26209  Kč  31713 Kč
MP-800   3000 kg
Tenzometrické snímače k vahám Tru-Test o délce 800 mm
Vážící ližiny se 4 senzory vyhovující pro připojení jakéhokoli 
typu indikátoru. Maximální vážící zátěž je do 3000 kg s vysokou 
přesností. Jednoduchá montáž na vodorovný povrch. Odolné vůči 
vodě a chráněné pozinkováním proti korozi.

8932   27507  Kč  33284 Kč
MP-1010   3000kg
Tenzometrické snímače k vahám Tru-Test o délce 1100 mm
Vážící ližiny se 4 senzory vyhovující pro připojení jakéhokoli 
typu indikátoru. Maximální vážící zátěž je do 3000 kg s vysokou 
přesností. Jednoduchá montáž na vodorovný povrch. Odolné vůči 
vodě a chráněné pozinkováním proti korozi.

8907  36756  Kč  44475 Kč
TRU-TEST  XR 3000 „WOW“
Indikátor pro průchozí vážení. Top model. Konec formuláře
funkcionalita vážení, statistik a komunikace stejná jako XR3000, bez 
Bluetooth modulu. Váha je speciálně navržena pro průchozí vážení 
zvířat - algoritmus WOW! - Walk Over Weighing - při průchodu 
zachytí a zváží více než 90 % zvířat s více než 97% přesností vah
při propojení s RF ID identifi kací a panelovou čtečkou umožňuje 
naprosto automatické vážení bez účasti obsluhy.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

fa
rm

ář
sk

é 
ná

řa
dí

45

Farmářské nářadíPotřeby pro úklid
Hliníkové lopaty s ocelovou hranou
jsou robustní konstrukce a mají oproti ostatním hliníkovým lopatám několikanásobnou životnost. 
Hrany jsou výměnné. Pro tyto lopaty jsou vhodné kolínkové násady.

Kované vidle

Koště silniční
Smeták průmyslový
se silonovým vlasem

Stěrka na hnůj, úprava - vypalovaný lak. na úklid tekutého hnoje

670 67 
247 Kč  299 Kč
Lopata velká 9

670 70  
239 Kč 
289 Kč
Lopata 
střední 7

670 73  
247 Kč  
299 Kč
Lopata malá 5

670 65  
328 Kč  396 Kč
Lopata plná

670 85  
78 Kč  94 Kč
Lopata plastová
malá

Ocelové náhradní hrany včetně nýtů
670 69  pro lopatu  50 Kč  61 Kč
670 732  pro lopatu  46 Kč  55 Kč

9470  65 Kč  79 Kč
Násada buková 
130 cm

9471  74 Kč  89 Kč
Násada buková 
160 cm

605 103  
85 Kč  
103 Kč
Vidle 3 
malé

605 102  
95 Kč  115 Kč
Vidle 4 malé

605 101
111 Kč  134 Kč
Vidle 4 velké

605 104  
95 Kč  115 Kč
Vidle 3 velké

605 112  
85 Kč  103 Kč
Vidle 2 
na balíky

605 113  
111 Kč  134 Kč
Vidle rycí

605 110  
95 Kč  115 Kč
Kopáč 
4-hrotý

670 86  77 Kč  93 Kč
Koště průmyslové
pro násady se závitem

670 1771  271 Kč  328 Kč
Násada sklolaminátová
se závitem, velmi pevná

670 177  31 Kč  38 Kč
Násada kovová
se závitem, potažená plastem, 
je určena pro průmyslové koště

670 82 40 cm  160 Kč  194 Kč
670 81 30 cm  123 Kč  149 Kč

670 74 40 cm  100 Kč  121 Kč
670 75 60 cm  131 Kč  159 Kč
670 76 80 cm  140 Kč  169 Kč

9451  
100 Kč  121 Kč
Lopata A1 
- velká uhelka

9450  
66 Kč  80 Kč
Lopata A1 
- malá stájová

9455  
61 Kč  74 Kč
Lopata Fe 
stájová

670 241  44 Kč  53 Kč
Náhradní guma pro stěrky na hnůj, pro 67021
670 251  54 Kč  65 Kč
Náhradní guma pro stěrky na hnůj, pro 67022
670 252  90 Kč  109 Kč
Náhradní guma pro stěrky na hnůj, pro 670224
670 253  77 Kč  93 Kč
Náhradní guma pro stěrky na hnůj, pro 670225

670 225  
286 Kč  346 Kč
oblouková, šířka 50 cm

670 21  
239 Kč  289 Kč
rovná, šířka 40 cm

670 22  222 Kč  269 Kč
rovná, šířka 55 cm

670 224  
310 Kč  375 Kč
oblouková, šířka 
66 cm

670 231   141 Kč  171 Kč
Stěrka antikorová 
na dlaždice, okna, ke stírání vody 
apod., šířka 60 cm

670 230  100 Kč  121 Kč
Stěrka antikorová 
na dlaždice, okna, 
ke stírání vody apod., 
šířka 44 cm

670 27  
56 Kč  68 Kč
Hrablo plastové



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

zn
ač

en
í z

ví
řa

t

46

400 250                400 251                400 252
 červená                         modrá                          zelená

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Páska na nohy „suchý zip“
šíře 38 mm, délka 34 cm, dodává 
se ve 4 barvách, balení 10 ks

400 113 Červená   21 Kč  25 Kč
400 116 Modrá      21 Kč  25 Kč   
400 119 Žlutá        21 Kč  25 Kč       
400 118 Zelená     21 Kč  25 Kč

400 153 Červená   26 Kč 32 Kč
400 156 Modrá      26 Kč 32 Kč
400 159 Žlutá        26 Kč 32 Kč   
400 158 Zelená     26 Kč 32 Kč

Značkovací barvy ve spreji 400 ml.
Vhodné pro všechny druhy zvířat, kromě 
ovcí. Balení v kartonu po 12 kusech.

Značení zvířat

482 105 003 Červený
482 105 008 Zelený
482 105 006 Modrý

482 102 203 Červený
482 102 206 Modrý
482 102 208 Zelený

482 105 013 Žlutý
482 105 002 Černý

Páska plastová „KLASIK“ 
délka 35 cm, dodává se ve 4 barvách, balení 
10 ks

Páska plastová „TOP LOCK“ 
délka 36 cm, speciální zámek dovoluje
odemykání bez klíče, dodává se ve 
4 barvách, balení 10 ks

400 892 Růžová 10 Kč  12 Kč
400 893 Červená  9 Kč   11 Kč
400 896 Modrá    9 Kč   11 Kč
400 899 Žlutá   9 Kč   11 Kč
400 898 Zelená    9 Kč   11 Kč 400 117  

24 Kč 29 Kč
Odemykací klíč

400 150  Červená    74 Kč  90 Kč
400 151  Modrá       74 Kč  90 Kč
400 152  Zelená      74 Kč  90 Kč
400 154  Žlutá         203 Kč  246 Kč
400 155  Černá       98 Kč  119 Kč

Značkovače RAIDEX klasické provedení  30 Kč  36 Kč
s rtěnkovým vysouváním. Balení 10 ks, cena za 1 kusZnačkovací barvy ve spreji 500 ml   73 Kč  88 Kč

Vhodné pro všechny zvířata kromě ovcí.
Balení v kartonu po 12 kusech. Výrobce: EU

Značkovací 
barvy ve spreji 
TOP MARKER  
75 Kč  91 Kč
Vhodné pro 
všechny zvířata 
kromě ovcí. 



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

zn
ač

en
í z

ví
řa

t

47

483107100 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 0 74 Kč  90 Kč
483107101 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 1 74 Kč  90 Kč
483107102 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 2 64 Kč  77 Kč
483107103 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 3 74 Kč  90 Kč
483107104 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 4 74 Kč  90 Kč
483107105 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 5 74 Kč  90 Kč
483107106 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 6 64 Kč  77 Kč
483107107 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 7 74 Kč  90 Kč
483107108 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 8 64 Kč  77 Kč
483107109 Číslo tetovací 7mm, niklované č. 9 64 Kč  77 Kč
483107307 Mezera  7mm  pro tetovací kleště 32 Kč  38 Kč

483110100 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 0 65 Kč  79 Kč
483110101 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 1 65 Kč  79 Kč
483110102 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 2 65 Kč  79 Kč
483110103 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 3 65 Kč  79 Kč
483110104 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 4 65 Kč  79 Kč
483110105 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 5 65 Kč  79 Kč
483110106 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 6 65 Kč  79 Kč
483110107 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 7 65 Kč  79 Kč
483110108 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 8 65 Kč  79 Kč
483110109 Číslo tetovací 10mm, niklované č. 9 65 Kč  79 Kč

483115100 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 0 77 Kč  93 Kč
483115101 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 1 77 Kč  93 Kč
483115102 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 2 77 Kč  93 Kč
483115103 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 3 77 Kč  93 Kč
483115104 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 4 77 Kč  93 Kč
483115105 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 5 77 Kč  93 Kč
483115106 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 6 77 Kč  93 Kč
483115107 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 7 77 Kč  93 Kč
483115108 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 8 77 Kč  93 Kč
483115109 Číslo tetovací 15mm, niklované č. 9 77 Kč  93 Kč

483107207 Písmeno tetovací 7 mm niklované 73 Kč  88 Kč
483110210 Písmeno tetovací 10mm, niklované 72 Kč  87 Kč
483115215 Písmeno tetovací 15mm, niklované 77 Kč  93 Kč
 

400 8850-8  6,50 Kč  8 Kč
Číselný blok plastový 1 - znakový, 
žlutý se zámkem, 0-9
balení: 10ks

400 8850,   400 8851,   400 8852,   400 8853,   400 8854,   400 8855,   400 8856,   400 8857,   400 8858

Značení zvířat

Tetování
Tetovací kleště

Páska plastová „TOP LOCK“ 
délka 36 cm, speciální zámek dovoluje
odemykání bez klíče, dodává se ve 
4 barvách, balení 10 ks

400 875  60 Kč  73 Kč
Krční řemen s kovovou sponou 
- zelený 130 cm

400 88  52 Kč  63 Kč
Krční řemen s kovovou sponou 
- bílý 130 cm

400 879  82 Kč  99 Kč
Krční řemen zapínací s přezkou 
- zelenobílý 120 cm  

400 886  
86 Kč  104 Kč
Těžítko
zabraňuje přetáčení 
krčního řemene

440 2103  
1798 Kč  2176 Kč
Tetovací kleště č.10
5-znakové niklované

440 2107  
1633 Kč  1976 Kč
Tetovací kleště č.7
7-znakové niklované

440 160  295 Kč  357 Kč
Tetovací pasta černá
600 g v plastové dóze

440 17  
85 Kč  103 Kč
Tetovací barva
ROLL-ON
černá

400 871  78 Kč  94 Kč
Krční řemen s plastovou 
sponou - 120 cm

400 889  81 Kč  98 Kč
Krční řemen zapínací s přezkou
- bílý 120 cm



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Fa
rm

ář
sk

é 
po

tř
eb

y 
- 

zn
ač

en
í z

ví
řa

t

48 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Ušní značení
STRONGTAG systém
Ušní terče se snadno aplikují, neztrácejí se a nezpůsobují zdravotní problémy.  
Vyrábí se ve 4 velikostech a 6 barvách. Dle požadavků zákazníka lze terče dodat číslované laserem.

Popisovače permanentní pro popis ušních terčů a plastových pásek

OVITAG systém
Číslované ušní značky pro označování selat, ovcí, jehňat a koz jsou také 
vhodné pro dočasné označování zvířat. Dodávány jsou v 5 barvách 
a v 100-kusovém balení – standardně číslované od 001 do 200.
Délka 35 mm, šíka 10 mm.

Značení zvířat

400 1001 bílý
400 1003 červený
400 1005 oranžový
400 1006 modrý
400 1008 zelený
400 1009 žlutý

400 1031 bílý
400 1033 červený
400 1035 oranžový
400 1036 modrý
400 1038 zelený
400 1039 žlutý

400 1051 dvojitý bílý
400 1053 dvojitý červený
400 1055 dvojitý oranžový 
400 1056 dvojitý modrý 
400 1058 dvojitý zelený 
400 1059 dvojitý žlutý

400 1041 jednoduchý bílý
400 1043 jednoduchý červený 
400 1045 jednoduchý oranžový 
400 1046 jednoduchý modrý 
400 1048 jednoduchý zelený 
400 1049 jednoduchý žlutý

Ušní terč Mini kulatý 
225 Kč  272 Kč
Baleno po 25 ks.

Ušní terč malý 
300 Kč  363 Kč
Baleno po 25 ks.

Ušní terč střední
jednoduchý  770 Kč  932 Kč
Baleno po 50 ks.

Ušní terč střední dvojitý  
500 Kč  605 Kč
Baleno po 25 ks.

Ušní terč velký
675 Kč  817 Kč
Baleno po 25 ks.

400 1061 bílý 
400 1063 červený
400 1065 oranžový
400 1066 modrý
400 1068 zelený
400 1069 žlutý

400 101  
817 Kč  989 Kč
Kleště aplikační
černé

400 207  
116 Kč  140 Kč
střední LA–CO 2 mm

400 110  
105 Kč  128 Kč
Čep kleští náhradní

400 95  267 Kč  324 Kč
Aplikační kleště

Ušní značky  
236 Kč  286 Kč
cena za 1 bal/100 ks

400 80 červená
400 81 žlutá
400 82 modrá
400 83 zelená
400 84 bílá

480 035 042  
69 Kč  84 Kč
TWIN TIP oboustranný, 
0,4/2 mm



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 - 

kr
m

ná
 k

or
yt

a 
a 

žl
ab

y

49

Krmná koryta a žlaby
OK PLAST výrobky = kvalita, která Vás příjemně překvapí
Intenzivním výzkumem byla vyrobena ideální plastická hmota, vhodná pro výrobu koryt, krmítek a dalších potřeb pro chovatele. Výrobky OK 
PLAST jsou mimořádně kvalitní a cenově přístupné. Vynikají zejména: velmi dobrým zpracováním, mimořádnou pevností, UV stabilitou 
a dlouhou životností, lehkostí a snadnou instalací, hygienickou nezávadností a snadnou omyvatelností. 
Pro tyto vlastnosti jsou oblíbeny farmáři mnoha zemí celého světa.

630 145  
281 Kč  340 Kč
Žlab Z 12 ltr.
pro koně a prasnice, 
hmotnost 2,2 kg

630 144  
328 Kč  397 Kč
Koryto N 12 ltr.
vhodné zejména 
pro prasata při 
systému krmení 
„eat-drink“, 
hmotnost 2,1 kg

630 107  
329 Kč  398 Kč
Koryto rohové 21 ltr.
pro koně a prasnice,
bez ochranné hrany, 
hmotnost 2 kg

630 207  
155 Kč  188 Kč
Ochranná hrana
pro koryto 630 107
délka 660 mm

630 296  652 Kč  789 Kč
Koryto přímé 9 ltr.
pro prasnice s antikorovým ochranným 
lemem. Cena včetně ochranného lemu.

630 105  
738 Kč  893 Kč
Koryto 25 ltr.
pro prasnice,hmotnost 3 kg

630 108  247 Kč  299 Kč
Žlab rohový 16 ltr.
pro koně, bez ochranného víka
hmotnost 2,0 kg

630 112  294 Kč  356 Kč
Žlab 16 ltr.
pro koně, hmotnost 1,6 kg
bez ochranného víka

630 109  
164 Kč  198 Kč
Žlab 7 ltr.
pro hříbata a skot
hmotnost 1,2 kg

630 208  206 Kč  249 Kč
Ochranná hrana
pro koryto 630 108

630 212  164 Kč  198 Kč
Ochranná hrana
pro koryto 630 112, 
délka 330 mm

630 209  
295 Kč  357 Kč
Žlab 7 ltr.
pro hříbata, se zábranou 
zamezující sežrání krmiva 
dospělým koněm
hmotnost 1,3 kg

630 113  247 Kč  299 Kč
Žlab závěsný 13 ltr.
pro koně, hmotnost 1,5 kg

630 110  199 Kč  241 Kč
Žlab 11,5 ltr.
pro koně a krávy, hmotnost 1,4 kg

630 018  460 Kč  557 Kč
Žlab závěsný 30 ltr. se 4-mi úchyty, 
hmotnost 2,3 kg

630 121  211 Kč  255 Kč
Žlab závěsný 11 ltr.
do boxů se svislými tyčemi
hmotnost 1,5 kg

374 120 125  264 Kč  319 Kč
Žlab přímý OK PLAST
pro koně 12,5 ltr.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 - 

kr
m

ná
 k

or
yt

a 
a 

žl
ab

y

50 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Vědro napájecí OK Plast
špičková kvalita

630 100  červený krátký, 25 mm  23 Kč  28 Kč
630 4204  modrý střední, 45 mm   23 Kč  28 Kč
630 419  modrý dlouhý, 90 mm   23 Kč  28 Kč

Krmná koryta a žlaby

Krmná koryta OK Plast

Krmná koryta SUEVIA

630 1200  
1091 Kč  1320 Kč
Žlab závěsný 50 ltr.
pro skupiny telat a ovcí, 
hmotnost 5,8 kg

630 015  15 ltr.
203 Kč  246 Kč

630 219  
107 Kč  130 Kč
Plastový držák
kbelíku 630 119

630 119  
410 Kč  496 Kč
Krmný kbelík
pro koně 20 ltr.

630 115  
81 Kč  98 Kč
Držák lizu hranatý
rozměr 230 x 220 mm

630 116 
90 Kč  109 Kč
Držák lizu kulatý
průměr je 210 mm

630 1148  
76 Kč  92 Kč
Držák lizu plastový
zelený, pro liz 2 kg

630 130  
122 Kč  148 Kč
Lopatka plastová
na jádro, objem 3 ltr.

630 100  23 Kč  28 Kč
Výpustný šroub s matkou
pro čistící otvor všech koryt 
a žlabů OK plast

Šroub plastový s křídlovou matkou

420 2908  
34 Kč  41 Kč
Odměrný hrnek 1,5 ltr.
značení po 0,5 ltr.

630 114  
60 Kč  73 Kč
Držák lizu hranatý 
- černý

630 146  493 Kč  597 Kč
Koryto 77 cm, 10 ltr. hloubka 284 mm

630 149  848 Kč  1026 Kč
Koryto 77 cm, 26 ltr., 
hloubka 380 mm

663 001  1008 Kč  1220 Kč
Krmné  koryto Suevia Model 211. 
Vyrobeno ze silného kvalitního 
polyetylénu, odolného proti UV záření. 
Určeno pro teleta a koně. Zakulacené 
rohy zabraňují poranění zvířat, zahnuté 
okraje zabraňují ztrátám krmiva. Ve dnu 
je výpusť pro snadné čištění. Rozměry 
60 x 40x cm. Objem 22 L.

663 000  1008 Kč  1220 Kč
Krmné rohové koryto Suevia 
Model 210. Vyrobeno ze silného 
kvalitního polyetylénu, odolného 
proti UV záření. Určeno pro teleta 
a koně. Zaoblené rohy zabraňují 
poranění zvířat, zahnuté okraje 
zabraňují ztrátám krmiva. Ve dnu 
je výpusť pro snadné čištění. 
Rozměry 44 x 44x cm. 
Objem 22 L.

630 017  17,5 ltr.
226 Kč  274 Kč



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 - 

úp
ra

va
 k

rm
iv

51

pr. 7 mm = 170 kg/hod

Úprava krmiv

Napaječky

detail kladívka s matricí

pr. 1,5 mm = 20 kg/hod

pr. 2,5 mm = 40 kg/hod

pr. 5 mm = 90 kg/hod

630 119  
410 Kč  496 Kč
Krmný kbelík
pro koně 20 ltr.

630 900  4850 Kč  5869 Kč
Elektrický šrotovník obilí 230 V/1 kW 
s barelem 60 ltr., dodává se včetně 4 matric, 
podle hrubosti šrotování má výkon od 30 do 
160 kg/hod

670 8190  
305 Kč  369 Kč
Buben náhradní
pro krouhačku 670 819

670 819  782 Kč  947 Kč
Krouhačka na řepu ruční
jednoduchý a levný nástroj
na nakrouhání krmné řepy

660 116  
246 Kč  298 Kč
Ochranný box 
plastový
dvoudílný včetně 
plováku

660 119  
1311 Kč  1586 Kč
Plastový žlab 
50 ltr. náhradní

660 120  
1146 Kč  1387 Kč
Topné těleso 
24 V/35 W
pro napajedlo včetně 
plechového úchytu

670 826  
486 Kč  588 Kč
Drtidlo kostí



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 - 

na
pá

je
čk

y

52 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Napáječky
660 335  247 Kč  299 Kč
Plovákový ventil PL MACRO náhradní

Náhradní díly pro plovákový 
ventil PL MACRO

Ventily a náhradní díly pro napájecí mísy

Míčové izolované napaječky
Vzhledem k jejich konstrukci a provedení spolehlivě pracují pouze do venkovní teploty -20°C. Při teplotách nižších 
mohou během noci zamrznout. Proto jsou vhodné spíše do stájí.

480

340

270

620
600

450

1000

660 370  893 Kč  1081 Kč
Hladinová misková 
napaječka litinová komplet 
s plovákovým ventilem. 
Vhodná zejména pro skot, 
ovce a kozy

660 336  
49 Kč  59 Kč
Membrána kompletní 660 339  

18 Kč  22 Kč 
Ramínko

9350  288 Kč  349 Kč
Kloboukový ventil 3/4”

3333 4409  220 Kč  266 Kč
Zátka se šroubem
Zátka se šroubem pro napáječky JFC 
25 l, 80 l, 100 l a černé oválné žlaby 
600 a 1000 l

3333 4401  460 Kč  557 Kč
Plovákový  ventil
Univerzální plovákový  ventil pro 
míčové napáječky JFC, přívod 1/2”

3333 4403  320 Kč  387 Kč
Náhradní míč
Míč do jednomíčové napáječky JFC

3333 4407  430 Kč  520 Kč
Náhradní míč
Míč do dvoumíčové napáječky JFC

3333 4408  170 Kč  206 Kč
Zátka malá
Zátka malá pro napáječky JFC

9360  340 Kč  411 Kč
Napájecí ventil plovákový 3/4”

9303  195 Kč  236 Kč
Napájecí ventil standart
s plastovým jazykem

9301  245 Kč  297 Kč
Napájecí ventil pro skot
s Al jazykem

9309  
85 Kč  103 Kč
Hlavice
s plastovým 
jazykem

9307  
128 Kč  155 Kč
Hlavice s jazykem AL

9308  
65 Kč  79 Kč
Hlavice ventilu

9305  16 Kč  19 Kč
Jazyk plastový pro skot

9306  3 Kč  4 Kč
Kolík jazyku - nýt 5x50

9304  50 Kč  61 Kč
Jazyk AL (hliníkový) pro skot 

9314  10 Kč  12 Kč
Pružina ventilu - hovězí

9315  6 Kč  7 Kč 
Těsnící guma hovězího ventilu

9311  21 Kč  25 Kč
Kuželka mosazná 

9316  82 Kč  99 Kč 
Tělo ventilu - nástavec

9312  3 Kč  4 Kč
Límec ventilu

9310  15 Kč  18 Kč
Kuželka standart plastová 9313  3 Kč  4 Kč

Podložka pružiny

9300  
625 Kč  756 Kč
Napajecí mísa 
pro skot

660 560  7200 Kč  8712 Kč
Míčová napaječka JFC – 1 míč
objem zásobníku:  25 ltr.
vlastní hmotnost:  14 kg
napájecí kapacita:  35 býků
 25 koní

660 565  9900 Kč  11979 Kč
Míčová napaječka 
JFC – 2 míče
objem zásobníku:  80 ltr.
vlastní hmotnost:  28 kg
napájecí kapacita:  40 krav
 75 býků
 40 koní



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 - 

m
íčo

vé
 n

ap
áj

eč
ky

53

Míčové napáječky
Míčové napáječky jsou vhodné pro celoročně využívané pastviny, zejména pak pro masná 
plemena skotu a koně, případně pro nezateplené stáje s dojnicemi. Využívá se zde efektu 
relativně teplé přívodní vody o teplotě cca 6 °C a minimálních tepelných ztrát z izolovaného 
zásobníku. Voda tak nezamrzne ani při silných mrazech, jelikož do zásobníku je stále přiváděna 
relativně teplá voda. V horkých letních dnech je naopak voda příjemně chladná. Uzavření 
zásobníku zajišťuje plovoucí míč, který se při pití odtlačí stranou a po skončení se samočinně 
vrátí zpět a dojde k uzavření otvoru. Aby napájecí voda byla nezávadná, je nutné napaječky 
pravidelně čistit (min. každé 2 týdny)!  K čištění zásobníku napaječky slouží vypouštěcí ventily. 
Jeden je ve dně a druhý v přední stěně napaječky.

Od roku 2011 byla zcela změněna konstrukce těchto napáječek. 
 - Byla zvětšena vypouštěcí zátka a přidána do dna druhá vypouštěcí zátka, aby bylo možné
   provést vypuštění vody i v mrazu.
 - Napájecí ventil byl zaměněn za ventil s velkým průtokem Model 700 MaxiFlow 
   (objednací číslo 6620501).
 - Těsnění bylo nahrazeno jiným materiálem a jiným profi lem.
 - Víko je na pantu a pro snadné otevírání slouží jen jeden šroub. 
 - Duté stěny jsou vyplněné tepelnou izolací.
 - Velmi jednoduché čištění.

Při mrazech do –25 °C zajistí funkci napaječky cca 10–15 zvířat na jednom míči. 
Pro celoroční provoz není třeba žádná energie.

2 vypouštěcí ventily 

vnitřní ventil

venkovní
 ventil

víko se vyklápí nahoru

snadné otevírání rukou

velký výpustní otvor

660 339  
18 Kč  22 Kč 
Ramínko



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 m
íčo

vé
 n

ap
áj

eč
ky

54 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Náhradní díly napáječek vyráběných do roku 2010 

Náhradní díly napáječek vyráběných od roku 2011

Míčové napáječky

Modely do roku 2010

Nezámrzné napáječky

660 500  9971 Kč  12065 Kč
Napaječka THERMO-QUELL 
630 - 1 míč
objem zásobníku:  40 ltr. 
vlastní hmotnost:  25 kg 
napájecí kapacita:  25 krav
 35 býků
 25 koní

660 510  13175 Kč  15942 Kč
Napáječka THERMO-QUELL 640 
- 2 míče
objem zásobníku:  80 ltr. 
vlastní hmotnost:  35 kg 
napájecí kapacita:  40 krav
 75 býků
 40 koní

660 506  684 Kč  828 Kč
Plovákový ventil pro staré provedení 
napáječek 660 500 a 660 510

660 505  99 Kč  120 Kč
Výpustní zátka pro napáječky 
660 500 a 660 510

660 511  102 Kč  123 Kč
Těsnění víka pro napáječky 660 500

660 512  144 Kč  174 Kč
Těsnění víka pro napáječky 660 510

662 501  
816 Kč  987 Kč 
Plovákový ventil pro 
napáječky 660 500, 
660 510 

660517  473 Kč  572 Kč
Těsnění víka pro napáječky 
660 510

660 520  2520 Kč  3049 Kč
Set vyhřívání pro napáječky 
660500 a 660510.
Topné těleso 24 V/ 180 W spínané 
termostatem umožňuje napáječku 
provozovat až do teploty - 35°C. 

660 480  9971 Kč  12065 Kč
Jednomístná nezámrzná 
napáječka Termo Quelle Model 850 
do - 10°C. 
Určena k napájení 20 velkých zvířat 
nebo 50 ovcí nebo koz. Pod bodem 
mrazu je doporučeno nejméně 10 
velkých zvířat nebo 35 ovcí nebo 
koz. Objem vody je 40L, rozměry viz 
Mod 630. Doporučuje se pro: telata, 
koně, ovce, kozy.

660 485  13175 Kč  15942 Kč
Dvoumístná nezámrzná napáječka 
Termo Quelle Model 860 do - 10°C. 
Určena k napájení 40 velkých zvířat 
nebo 100 ovcí nebo koz. Pod bodem 
mrazu je doporučeno nejméně 20 
velkých zvířat nebo 35 ovcí nebo 
koz. Objem vody je 80L, rozměry viz 
Mod 640. Doporučuje se pro: telata, 
koně, ovce, kozy.

660 521  2520 Kč  3049 Kč
Set vyhřívání  pro napáječky 660480 a 660485.
Topné těleso 24 V/ 180 W spínané termostatem, umožňuje 
napáječku provozovat až do 
teploty - 25°C.

660 516  387 Kč  468 Kč
Těsnění víka pro napáječky 
660 500



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 v
yh

řív
an

é 
na

pá
je

čk
y

55

Vyhřívané napáječky

Intalace vyhřívaných napáječek

661 021  2424 Kč  2933 Kč 
Thermo podstavec Suevia Model 346
pro napáječky 41 A a 43 A. Výška 60 cm. 
Silnostěnná  tepelná izolace. 
Připevnění do země.

661 010  4896 Kč  5924 Kč
Vyhřívaná napáječka Suevia Model 41A
Pro skot, koně a prasata. Litinová napáječka 
s velkým jazykovým ventilem. Uvnitř je bíle 
smaltovaná. Montuje se na thermo podstavec. 
Regulace množství vody probíhá pomocí výměny 
trysky. Mrazu odolná do teploty cca -25°C. Výkon 
topného tělesa je 80 Watt. Pro napájení elektrickým 
proudem je třeba transformátor 230/24V SUEVIA 
min.100 W. Pro napájení 15 až 20 zvířat, průtok 
vody až 15 l / min. Přípojka vody zdola R 1/2“.
Topné těleso 24 V, 80 W.

661 011  5064 Kč  6127 Kč
Vyhřívaná hladinová napáječka Suevia 
Model 43 A
Pro telata, koně, ovce, kozy, jeleny a další malá 
domácí zvířata. Je vyrobena z litiny, uvnitř bíle 
smaltovaná. Montuje se na thermo podstavec.
Mrazu odolná až do -20°C. Nastavitelná hladina 
vody. Pro nainstalovaný plovací ventil by tlak vody 
neměl přesáhnout 5 barů. Průtok 4-5 litrů/min., v 
závislosti na tlaku vody. Jedna napáječka je vhodná 
pro 15-20 zvířat. Pro napájení elektrickým proudem 
je třeba transformátor 230/24V SUEVIA min.100 W. 
Přípojka vody zdola R 1/2“. 
Topné těleso 24 V, 80 W.

661 020  2040 Kč  2468 Kč
Thermo podstavec Suevia Model 344 
pro napáječky 41 A a 43 A. Výška 40 cm. 
Silnostěnná tepelná izolace. 
Připevnění do země. 

661 022  3360 Kč  4066 Kč
Thermo podstavec Suevia Model 345 
pro napáječky 41 A a 43 A. 
Výška 80 cm + 30 cm pro zapuštění do 
země. Silnostěnná tepelná izolace.

661 008  4896 Kč  5924 Kč
Vyhřívaná napáječka Suevia 
Model 41A - SIBERIA - 35°C.
Topné těleso 24 V, 180 W.

661 009  5064 Kč  6127 Kč
Vyhřívaná hladinová napáječka Suevia 
Model 43 A - SIBERIA - 30°C.
Topné těleso 24 V, 180 W.

661 023  3072 Kč  3717 Kč
Thermo podstavec Suevia 
Model 348 pro napáječky 41 A a 43 A. 
Výška 80 cm. Silnostěnná tepelná izolace.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 v
yh

řív
an

é 
na

pá
je

čk
y

56 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Vyhřívané napáječky

661 030  3744 Kč  4531 Kč
Misková vyhřívaná napáječka Suevia Model 46
Pro skot, telata a koně. Montuje se na zeď nebo na trubku. 
Vyrobena z velmi kvalitní smaltované litiny. Plynule nastavitelný 
průtok vody. Snadný přístup k topnému tělesu, ale nedostupný 
pro zvířata. Topné těleso výkonu 24V/ 80W. Pro vytápění přívodní 
trubky je třeba topný kabel 24 V, 20 W 2 m (č.661120) nebo 24 V, 
30 W, 3 m (č.661121). 1/2” vstup pro vodu ze shora i zdola.

661 005  3744 Kč  4531 Kč 
Hladinová vyhřívaná napáječka Suevia Model 130P-H 
Pro skot, koně, telata, ovce, kozy a psy. Vestavěné topné těleso
(24 V, 20 W), je asi do -10 ° C. Topné těleso je nepřístupné 
zvířatům za nerezovým krytem. Délka kabelu cca 3 m. V napáječce 
je integrovaný termostat, který reguluje ohřev v rozsahu 5 ° C až 
12 ° C. Pro napájení elektrickým proudem je třeba transformátor 
230/24 V SUEVIA  (modely 50, 100, 200 a 400 W jsou k dispozici). 
Pro vytápění přívodní trubky je třeba topný kabel 24 V,  20 W, 2 m 
(č.661120) nebo 24 V, 30 W, 3 m (č.661121). Plovákový ventil vody 
s velkým průtokem. Konstantní hladina vody - Snadné nastavení!

662 014  18240 Kč  22070 Kč 
Vyhřívaná  napáječka Suevia ISO Model 6620 (180 W, až do - 20°C). 
Dvojitá hladinová napáječka pro skot. Zajišťuje vždy čerstvou a čistou vodu pro 
zvířata. Všechny kovové díly a  ventily jsou vyrobeny výhradně z nerezavějící oceli. 
Tiché a rychlé napájení zvířat vysokým příjmem vody až 40 l/min. Velký výpustní ventil 
pro snadné čistění. Vodovodní přípojka 1“ ze dna. Otevřít kryt ventilu lze bez použití 
nářadí. Doporučuje se pro: skot, krávy s kroužkem v nosu, koně, ovce. Vestavěné 
topené těleso (24 V, 180 W) Použití do -20°C.

662 015  18240 Kč  22070 Kč
Vyhřívaná  napáječka Suevia ISO model 6521 SIBERIA  (380 W, až do - 30°C)
Vestavěné topené těleso (24 V, 380 W) Použití do -30°C.

661 004  2376 Kč  2875 Kč
Misková vyhřívaná napáječka Model 12 P - HK
Pro koně. Vyrobena je z vysoce kvalitního plastu AQUATHAN, který 
je extrémně pružný, s velmi vysokou odolností proti nárazu, je bez 
ostrých hran zabraňující zraněni. Průtok vody je plynule nastavitelný 
pomoci regulačního šroubu. Klidná hladina vody a tichý průtok vody 
je zajištěn trubkovým ventilem. Připojení 1/2“ z horní nebo dolní části. 
Plášť ventilu a přívodní potrubí je ohříváno topným kabelem 3 m, který 
je součástí balení. Speciální gumová izolace topné spirály a hliníková 
folie pod dnem zajišťuje rovnoměrné rozložení tepla na spodní části 
napáječky. Proti mrazu je ventil ovinut třemi závity topného kabelu 
těsně nad ventilem. Zbývající délka topného kabelu je asi 2 m pro 
přívodní potrubí. Odolná proti mrazu do -20 ° C. 

661 110  650 Kč  787 Kč
Transformátor 230V/24V/100W CZ

661 111  995 Kč  1204 Kč
Transformátor 230V/24V/200W CZ

661 112  1200 Kč  1452 Kč
Transformátor 230V/24V/300W CZ

661 113  1620 Kč  1960 Kč
Transformátor 230V/24V/400W CZ

661 115  1980 Kč  2396 Kč
Transformátor 230V/24V/500W CZ



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 to
pn

é 
ka

be
ly,

 te
rm

os
ta

ty
, t

ra
ns

fo
rm

át
or

y

57

Topné kabely, termostaty, transformátory

Topné kabely 230 V s termostatem
Topný kabel proti zamrznutí je dodáván s vestavěným termostatem a zástrčkou na 230 Voltů. Výkon topného kabelu je 10 W na metr. Instaluje 
se paralelně na spodní část vodovodních trubek až do průměru trubek 1“. Termostat je umístěn na konci topného kabelu a musí být umístěn na 
nejchladnějším místě. Teplota je udržována v rozmezí +3 ° C až +10 ° C. Potrubí i s kabelem a termostatem musí být opatřené tepelnou izolací, 
a důkladnou mechanickou ochranou proti poškození. Topný kabel se nesmí zkracovat, přebývající kabel se ovine na trubku. Napájení: 230 V, 
přípojení je nutné přes proudový chránič. Pokud je topný kabel instalován na plastové trubky, ujistěte se, že toto potrubí je vhodné. 
Na rozvádění tepla, je nutné mít pod kabelem plastové potrubí zabalené hliníkovou páskou. Zásady instalace: Kabel se nesmí křížit, nesmí 
se ostře obýbat nebo klást na ostré výčnělky.

Transformátory 
Určeny k napájení vyhřívaných napaječek, žlabů a topných kabelů. Součet výkonů všech topných těles připojených k transformátoru nesmí 
překročit jeho výkon! 230/24 V. Stupeň krytí IP 54.

Topné kabely

Kombinovaný vyhřívaný systém napájení 230/24 V

661 100  1080 Kč  1307 Kč
Transformátor Suevia Model 322 – 50 W

661 101  1781 Kč  2155 Kč
Transformátor Suevia Model 380 – 100 W 

661 102  2393 Kč  2896 Kč
Transformátor Suevia Model 390 – 200 W

661 103  3048 Kč  3688 Kč
Transformátor Suevia Model 392 – 400 W

661 130  1560 Kč  1888 Kč
Tremostat Suevia Model 389
Používá se pro automatické 
zapínání vyhřívaných napáječek.

661 302  792 Kč  958 Kč
Topný kabel 230V, 20W, 2 m

661 304  1008 Kč 1220 Kč
Topný kabel 230V, 40W, 4 m

661 308  1248 Kč  1510 Kč
Topný kabel 230V, 80W, 8 m 

661 312  1320 Kč  1597 Kč
Topný kabel 230V, 120W, 12 m

661 314  1656 Kč  2004 Kč
Topný kabel 230V, 180W, 18 m 

661 316  1872 Kč  2265 Kč
Topný kabel 230V, 240W, 24 m 

661 318  2388 Kč  2890 Kč
Topný kabel 230V, 360W, 36 m

661 320  3000 Kč  3630 Kč
Topný kabel 230V, 480W, 48 m

661 322  3168 Kč  3833 Kč
Topný kabel 230V, 600W, 60 m 

661 120  1056 Kč  1278 Kč
Topný kabel Suevia 2 m
Pro vyhřívání přívodních trubek napáječek.
24 V, 20 W, 2 m.

661 121  1200 Kč  1452 Kč
Topný kabel Suevia 3 m
Pro vyhřívání přívodních trubek napáječek.
24 V, 30 W, 3 m.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 c
irk

ul
ač

ní
 p

ot
ru

bn
í o

hř
ív

ač
e

58 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Cirkulační potrubní ohřívače

Společné pro potrubní ohřívače 
model 300, 303, 311, 312
•  Zvířata jsou i při teplotách pod bodem mrazu spolehlivě 
   zásobovány vodou.
•  Topné těleso je řízené termostatem a má vestavěnou 
   ochranu proti přehřátí. Požadovaná výstupní teplota 
   může být nastavena na zařízení.
•  Pouzdro je vyrobeno z vysoce kvalitní litiny - zcela 
   smaltované. 
•  Dodáván současně odvzdušňovací ventil, 
   přetlakový ventil a zpětný ventil

661 215  
2232 Kč  2701 Kč
Alarm pro potrubní ohřívače 
Model 308
Termostat spíná sirénu 
při poklesu teploty např. 5ºC.

661 200  23280 Kč  28169 Kč
Potrubní ohřívač Model 300
•  Zařízení zajišťuje nezamrznutí vody v izolovaných potrubích (½ “nebo ¾”) s délkou max. 200 m.
•  Ohřívač Model 300 je vybaven topným tělesem 3000 W/400V a je navržen pro instalaci 
   ve venkovním prostředí stájí pro skot, koně, prasata, kozy nebo ovce.
•  Model 300 je vybaven oběhovým čerpadlem (230V, 100W) a je připraven pro připojení 
   k instalaci v potrubí o průměru ¾“. 
• Ohřívač musí být odborně připojen přes proudový chránič 30 mA.

661 202  21360 Kč  25846 Kč
Potrubní ohřívač Model 303
•  Zařízení zajišťuje nezamrznutí vody v izolovaných potrubích (½ “nebo ¾”) s délkou max. 200 m.
•  Ohřívač Model 303 je vybaven topným tělesem 3000 W / 230V a je navržen pro instalaci 
   ve venkovním prostředí stájí pro skot, koně, prasata, kozy nebo ovce.
•  Model 303 je vybaven oběhovým čerpadlem (230 V, 100 W)  a je připraven pro připojení 
   k instalaci v potrubí o průměru ¾ “. 
• Ohřívač musí být odborně připojen přes proudový chránič 30 mA.

661 210  32160 Kč  38914 Kč
Potrubní ohřívač Model 311
•  Zařízení zajišťuje nezamrznutí vody v izolovaných vedení (¾”nebo 1” ) s délkou max. 250 m
•  Ohřívač Model 311 je vybaven topným tělesem 3000 W / 400 V a je navržen pro instalaci 
   ve venkovním prostředí stájí pro skot, koně, prasata, kozy nebo ovce.
•  Model 311 je vybaven oběhovým čerpadlem (230 V, 400 W) a je připraven pro instalaci 
   v potrubí o průměru ¾ “.
•  Ohřívač musí být odborně připojen přes dva proudové chrániče 30 mA. Jeden pro 
   topné těleso a  druhý pro oběhové čerpadlo.

661 212  44160 Kč  53434 Kč
Potrubní ohřívač Model 312
•  Zařízení zajišťuje nezamrznutí vody 
   v izolovaných potrubích 1” s délkou 
   max. 350 m.
•  Ohřívač Model 312 je vybaven topným 
   tělesem 6000 W / 400 V a je navržen pro    
   instalaci 
   ve venkovním prostředí stájí pro skot, koně, 
   prasata, kozy nebo ovce.
•  Model 312 je vybaven oběhovým čerpadlem 
   (230 V, 400 W)  a je připraven pro připojení 
   k instalaci v potrubí o průměru ¾ “.
•  Ohřívač musí být odborně připojen přes 
   dva proudové chrániče 30 mA. Jeden pro 
   topné těleso a druhý pro oběhové čerpadlo.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 p
as

te
vn

í n
ap

áj
eč

ky
 a

 p
um

py

59

Pastevní pumpy
Zvířata čerpají sami  vodu ze studny nebo z povrchových vod, proto mají vždy čerstvou vodu. Pumpa je vyrobena z prvotřídní litiny s plastovým 
povrchem a mísa z masivního UV odolnéhp polyethylenu. Pumpy čerpají vodu až ze 7 m hloubky. Nutný je sací koš se zpětným ventilem, není 
součástí pumpy.

Pastevní napáječky a pumpy
Pro velké skupiny zvířat. 
Vyrobeno z vysoce kvalitního UV-odolného polyetylénu.
Velký vypouštěcí otvor pro snadné a rychlé vyprazdňování.
Dovnitř zahnuté lemy zamezují plýtvání vodou.
Možnost dokoupení napouštěcího ventilu s průtokem 24L/min.

661 200  23280 Kč  28169 Kč
Potrubní ohřívač Model 300
•  Zařízení zajišťuje nezamrznutí vody v izolovaných potrubích (½ “nebo ¾”) s délkou max. 200 m.
•  Ohřívač Model 300 je vybaven topným tělesem 3000 W/400V a je navržen pro instalaci 
   ve venkovním prostředí stájí pro skot, koně, prasata, kozy nebo ovce.
•  Model 300 je vybaven oběhovým čerpadlem (230V, 100W) a je připraven pro připojení 
   k instalaci v potrubí o průměru ¾“. 
• Ohřívač musí být odborně připojen přes proudový chránič 30 mA.

661 202  21360 Kč  25846 Kč
Potrubní ohřívač Model 303
•  Zařízení zajišťuje nezamrznutí vody v izolovaných potrubích (½ “nebo ¾”) s délkou max. 200 m.
•  Ohřívač Model 303 je vybaven topným tělesem 3000 W / 230V a je navržen pro instalaci 
   ve venkovním prostředí stájí pro skot, koně, prasata, kozy nebo ovce.
•  Model 303 je vybaven oběhovým čerpadlem (230 V, 100 W)  a je připraven pro připojení 
   k instalaci v potrubí o průměru ¾ “. 
• Ohřívač musí být odborně připojen přes proudový chránič 30 mA.

661 210  32160 Kč  38914 Kč
Potrubní ohřívač Model 311
•  Zařízení zajišťuje nezamrznutí vody v izolovaných vedení (¾”nebo 1” ) s délkou max. 250 m
•  Ohřívač Model 311 je vybaven topným tělesem 3000 W / 400 V a je navržen pro instalaci 
   ve venkovním prostředí stájí pro skot, koně, prasata, kozy nebo ovce.
•  Model 311 je vybaven oběhovým čerpadlem (230 V, 400 W) a je připraven pro instalaci 
   v potrubí o průměru ¾ “.
•  Ohřívač musí být odborně připojen přes dva proudové chrániče 30 mA. Jeden pro 
   topné těleso a  druhý pro oběhové čerpadlo.

662 050  
5520 Kč  6679 Kč
Pastevní pumpa standard Model 545

662 051  5760 Kč  6970 Kč
Pastevní pumpa Junior Model 546
Pumpa - Junior s přídavnou boční miskou pro mladá 
zvířata, které dosud nejsou schopni samostatně 
pumpovat. Mláďata jsou napájena  čerstvou vodou, která 
natéká z hlavní mísy do mísy postranně, při pumpování 
matky.

662 040  5280 Kč  6389 Kč
Pastevní pumpa litinová model 54
Pumpa je vyrobena z prvotřídní litiny. Pumpy čerpají vodu 
až z hloubky 7 m.

662 065  252 Kč  305 Kč
Sací koš se zpětným ventilem Model 542

662 003  5112 Kč  6186 Kč
Pastevní nádrž Suevia Model WT 600 
Objem 600 L.

662 004  
6888 Kč  8335 Kč
Pastevní nádrž 
Suevia Model WT 
1000.
Objem 1000 L.

662 005 
9720 Kč  11761 Kč
Pastevní nádrž Suevia 
Model WT 1500 
Možnost dokoupení 
napouštěcího ventilu 
s průtokem 24L/min. 
nebo 40L/min., případně 
nízkotlakého ventilu. 
Objem 1500 L.

662 020  3120 Kč  3775 Kč
Pastevní napáječka Suevia Model  WT 80
Napáječka určená pro pastviny a volné ustájení pro skot, koně, ovce 
a kozy. Plovákový ventil s vysokým průtokem 25 litrů/min.při tlaku 
5 barů. Rychlé čištění díky velkým otvorům. Objem 80 L.

662 002  4704 Kč 5692 Kč
Pastevní nádrž Suevia Model WT 400
Boční úchyty pro ukotvení na pastvině. 
Objem 400 L.

662 500  504 Kč  610 Kč
Plovákový membránový ventil Suevia Model 671
Pro napáječky a žlaby o průtoku vody až 25 L/min.
Vhodný pro všechny pastevní nádrže WT200 - WT1500.
Připojení R ½”.

662 501  816 Kč  987 Kč
Plovákový ventil Suevia Model 700 MaxiFlow
Vysoce výkonný plovákový ventil o průtoku 
vody až 40 L/min. Instalace do nádrží a žlabů. 
Pro vysoký i nízký tlak vody (0,5 - 5 bar). 
Připojení R ¾”. Lze použít pouze pro pastevní 
nádrže 66205 WT1500.

662 001  4080 Kč  4937 Kč
Pastevní nádrž Suevia Model WT 200 
Boční úchyty pro ukotvení na pastvině.
Objem 200 L.

662 025  4080 Kč  4937 Kč
Napáječka hladinová Suevia 
Model WT 30. Napáječka určená pro volné 
ustájení pro skot, koně, ovce, kozy a psy. 
Uzpůsobeno pro upevnění na zeď. Plovákový 
ventil “Maxifl ow” s průtokem až 40 litrů/min. při 
tlaku 5 barů. Vhodná zejména do porodny telat, 
pro malá zvířata a ustájení pro nemocná zvířata. 
3/4” přípojka. Objem 30 L.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 m
is

ko
vé

 n
ap

áj
eč

ky

60 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Hladinové napáječky Suevia
Miskové napáječky

662 100  1152 Kč  1394 Kč
Hladinová napáječka Suevia Model 130 P
Plastová napáječka pro skot, koně, ovce, kozy a psy. Ventil chráněn 
nerezovým krytem. Zátka pro vypuštění a snadné čištění. Jednoduše 
nastavitelná hladina vody. 1/2” přívod vody zprava, na vyžádání též zleva.

662 101  1860 Kč  2251 Kč
Hladinová napáječka Suevia Model 340
Hladinová napáječka pro skot (i pro býky s nosním kroužkem), telata, 
koně, ovce, kozy a psy. Vyrobena je z černě smaltované litiny - velké 
provedení. Hladinový ventil je umístěn za odnímatelným nerezovým 
krytem. Konstantní hladina vody - snadné nastavení.  Rychlý průtok vody. 
Mosazné připojení R ½“.

662 102  1188 Kč  1438 Kč
Napáječka misková Suevia Model 20
Smaltovaná litinová napáječka pro skot a koně. Trubkový ventil - klidná hladina.  
Mosazné připojení R ½“.

662 103  1152 Kč  1394 Kč
Napáječka misková Suevia Model 60
Smaltovaná litinová napáječka pro skot a koně. Trubkový ventil - klidná hladina. 
Regulace množství vody. 
Mosazné připojení R ½“. 
Možnost připojení do okruhu.

662 104  1068 Kč  1292 Kč
Napáječka misková Suevia Model 370
Smaltovaná litinová napáječka pro skot, koně, ovce a kozy. 
Trubkový ventil - klidná hladina. Regulace množství vody. 
Mosazné připojení R ½“. Montáž možná i do rohu.

662 105  1536 Kč  1859 Kč
Napáječka misková Suevia Model 25 R
Velká smaltovaná litinová napáječka pro skot a koně. 
Trubkový ventil - klidná hladina. Regulace množství vody. 
Mosazné připojení R ½“. Možnost připojení do okruhu.

662 106  1728 Kč  2091 Kč
Napáječka misková Suevia Model 115 
Velká smaltovaná litinová napáječka pro skot a koně. Jazykový ventil, 
vysoký průtok vody 14L/min - 5 bar. 
Regulace množství vody otáčením šroubu pod jazykem i úplné zastavení. 
Mosazné připojení R ½“ shora i zdola. 

662 130  1332 Kč  1612 Kč
Napáječka misková Suevia Model 375.
Smaltovaná litinová napáječka pro skot, koně, ovce a kozy.
Trubkový ventil - klidná hladina. Regulace množství vody.
Připojení horní i dolní R 3⁄4“. Montáž možná i do rohu.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 m
is

ko
vé

 n
ap

áj
eč

ky

61

Miskové napáječky

Miskové napáječky a ventily

662 135  2376 Kč  2875 Kč
Napáječka misková Suevia Model 19 R
Smaltovaná litinová napáječka pro skot. 
Dvojitý trubkový ventil - klidná hladina. Regulace množství vody.
Velmi vysoký průtok vody až 20L/min.
Připojení horní i dolní R 1⁄2“.

662 107  1608 Kč  1946 Kč
Napáječka nerezová misková Suevia Model 1100
Velká, hluboká mísa pro skot z nerezové oceli, odolná proti otřesům. 
Nízké ztráty vody v důsledku vnitřního okraje mísy. Velmi vysoký průtok vody do 
20 l/min. Připojení R ½“ shora. 
Speciální zadní smaltovaný litinový držák pro připevnění do pilíře, 
stěny nebo na trubku.

662 111  1824 Kč  2207 Kč
Hladinová napáječka Suevia Model 350
Hladinová napáječka pro ovce, kozy a psy. Je vyrobena z litiny, uvnitř bíle 
smaltovaná. Hladinový ventil s rychlým průtokem je umístěn za odnímatelným 
krytem. Konstantní hladina vody - snadné nastavení. Mosazné připojení R ½“.

662 108  1716 Kč  2076 Kč
Napáječka nerezová misková Suevia Model 1200
Velká, hluboká mísa pro skot z nerezové oceli, odolná proti otřesům. Nízké 
ztráty vody v důsledku vnitřního okraje mísy. Velmi vysoký průtok vody 
do 20 l/min. Připojení R ½“ shora. Možnost připojení do okruhu. Speciální 
zadní smaltovaný litinový držák pro připevnění do pilíře, stěny, nebo na 
trubku.

662 109  744 Kč  900 Kč 
Napáječka misková Suevia Model 10 P
Pro koně. Vyrobená je z vysoce kvalitního plastu AQUATHAN, který je extrémně 
pružný, s velmi vysokou odolností proti nárazu. Bez ostrých hran zabraňující  
zranění. Klidná hladina vody prostřednictvím trubkového ventilu. 
Pro vysoký i nízký tlak. Připojení R ½“ shora.

662 110  828 Kč  1002 Kč
Napáječka misková Suevia Model 12 P
Pro koně. Vyrobená je z vysoce kvalitního plastu AQUATHAN, který je extrémně 
pružný, s velmi vysokou odolností proti nárazu. Bez ostrých hran zabraňující  
zranění. Průtok vody je plynule nastavitelný pomocí regulačního šroubu. Klidná 
hladina vody prostřednictvím trubkového ventilu. Pro vysoký i nízký tlak. Připojení 
R ½“ shora. Možnost připojení do okruhu.

662 112  1200 Kč  1452 Kč
Hladinová napáječka Suevia Model 130 PN
Plastová napáječka pro skot, koně, ovce, kozy a psy.
Ventil chráněn nerezovým krytem. Zátka pro vypuštění a snadné čištění. 
Jednoduše nastavitelná hladina vody. 1/2” přívod vody zprava, 
na vyžádání též zleva. Určená pro nízký tlak.

662 125  1008 Kč  1220 Kč
Automatická hladinová napáječka pro malá domácí 
zvířata např. pro psy. Mísa je vyrobena z hliníku, 
potažená plastem v barvě antracit s nainstalovaným 
plovákovým ventilem, možnost připojení zprava nebo 
zleva 1/2“. Plastový kryt ventilu je odnímatelný bez 
použití nástrojů. Výpustní zátka pro rychlé čištění. 



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 n
ap

áj
ec

í ž
la

by

62

Velký napájecí žlab se šikmým dnem vyrobený z vysoce kvalitního, UV odolného Polyethylenu. 
Standardní vestavěný plovákový ventil MAXIFLOW pro zásobování vodou až do 40 l / min, připojení ¾ “.
Rozměry (D x Š) cca 200 x 45 cm, výška 44 cm (662330), nebo 86 cm (662335).
Objem 130 l.
PŘÍSLUŠENSTVÍ:
• pozinkovaný ochranný kryt (č. 131.5907), pro ochranu před nárazem – upevní se hmoždinkami na stěnu
• je možná instalace nízkotlakého plovákového ventilu č. 662502, nebo druhého MAXIFLOW  ventilu č. 662501
• Přídavné topné těleso 24 V/180 W č. 662460 pro instalaci v uvnitř žlabu.
Doporučeno pro: skot, telata, koně, ovce, kozy. 

Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Napájecí žlaby

662 305  912 Kč  1104 Kč
Topné těleso 24 V /80 W 
pro žlab 662 300 Model 523

662 306  912 Kč  1104 Kč
Topné těleso 24 V /80 W 
pro žlab 662 301 Model 524

662 321  
1584 Kč  1917 Kč
Topné těleso pro
žlab 662320

662 330  11400 Kč  13794 Kč
Napájecí žlab Model 5900 
pro montáž na zeď

662 335  13320 Kč  16117 Kč
Napájecí žlab Model 5910 
pro montáž do podlahy

662 460  
1320 Kč  1597 Kč
Topné těleso 
pro žlab 662330 
a 662335 Model 6063

662 300  7320 Kč  8857 Kč
Napájecí žlab Suevia Model 500
Určeno pro skot i s nosním kroužkem.  
Vyroben z nerezové oceli, průtok až 40 l/min, 
určen pro 15-20 ks skotu.Na přání může být vybaven 
vyhříváním. Ventil je ovládán přes širokou hladkou 
klapku. Minimální znečištění vody. Montáž na stěnu i 
na trubky.

662 301  12840 Kč  15536 Kč
Napájecí žlab Suevia oboustranný Model 520
Určeno pro skot i s nosním kroužkem. 
Vyroben z nerezové oceli, průtok až 40 l/min, určen pro 30-40 ks skotu. 
Na přání může být vybaven vyhříváním. Ventil je ovládán přes širokou 
hladkou klapku. Minimální znečištění vody. Boční montáž na stěnu 
i na trubky.

662 320  17160 Kč  20764 Kč
Napájecí žlab Suevia Thermo Model 6523
Dvoustěnný napájecí žlab vyplněný izolací je vyroben z vysoce kvalitního plastu 
s ochranou proti UV záření, určený pro skot. Žlab poskytuje čerstvou vodu v létě 
a ochranu proti zamrznutí v zimě a je tvarován pro rychlé a snadné vypouštění a 
čištění. Standardně je vybaven hladinovým ventilem Maxifl ow s průtokem až 40 l/min. 
Izolovaný kryt plovákového ventilu lze snadno odejmout při čištění nebo údržbě. Dvě 
možnosti ohřevu:
1) Instalovat přídavné topné těleso model. 6069, 24V, 180W, transformátor model 
    392 a venkovní termostat. Přívodní vedení je nutné opatřit topným kabelem 2m 
    (24V, 20W), který se paralelně připojí k transformátoru.
2) Pomocí ventilu proti zamrznutí. Ventil obsahuje termostat a v případě nebezpečí    
    zamrznutí propouští nastavené množství vody, malý proud vody do vany brání 
    zamrznutí. 
Možno namontovat až tři vysokotlaké nebo nízkotlaké ventily, 
nebo jejich kombinace. 
Rozměry: délka 2,3 m; šířka 0,7 m; výška 0,775 / 0,57 m. 
Objem 150 L.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 n
ap

áj
ec

í ž
la

by

63

Napájecí výklopné nerezové žlaby Suevia
Ploché žlaby z nerezové oceli pro montáž na zeď nebo do podlahy. Minimální ztráty vody pomocí vhodně tvarované hrany žlabu. Snadné 
čištění. Plovákový ventil o průtoku vody až 40 l/min, připojení ¾”. Pro přístup k ventilům není nutné nářadí. Přívody chráněny krytem. 

Možnost vyhřívání třemi způsoby:
1. Elektrické topné těleso 24V/ 180 W pod žlabem. Nutný transformátor 200 nebo 400 W
2. Elektrické topné těleso 24V/ 180 W uvnitř žlabu. Nutný transformátor 200 nebo 400 W
3. Cirkulující předehřátou vodou
Délky žlabů 100 cm, 150 cm a 200 cm.

Napájecí žlaby

Napájecí nerezové žlaby Suevia 
Nakloněný zkosený žlab z nerezové oceli pro montáž na zeď nebo na podstavec. Minimální ztráty vody 

pomocí vhodně tvarované hrany žlabu. Plovákový ventil o průtoku vody až 40 l/min, připojení ¾”. Pro přístup 
k ventilům není nutné nářadí. Přívody chráněny krytem. Velký vypouštěcí otvor pro rychlé odvodnění a čištění, 

výpusť je na opačné straně než ventily a je opatřena přepadovým otvorem, který zajišťuje odvedení přebytečné 
vody v případě, že je namontován termostatický ventil, který chrání ventily před zamrznutím. Princip spočívá v tom, 

že se otevře termostatický ventil a protéká malý proud vody na ventily, které chrání před zamrznutím. Možnost 
instalace nízkotlakového ventilu. Dodává se bez bočního krytu č. 662405. 

Možnost vyhřívání čtyřmi způsoby:
1. Elektrické topné těleso 24V/ 180 W pod žlabem. Nutný transformátor 200 nebo 400W
2. Elektrické topné těleso 24V/ 180 W uvnitř žlabu. Nutný transformátor 200 nebo 400W
3. Cirkulující předehřátou vodou
4. Termostatickým ventilem 
Délky žlabů 140 cm, 190 cm a 230 cm.

662 400  Model 6214  Délka 140 cm  Objem 100L 13560 Kč  16408 Kč
662 401  Model 6219  Délka 190 cm  Objem 130L 15240 Kč  18440 Kč
662 402  Model 6223  Délka 230 cm  Objem 160L 16920 Kč  20473 Kč
662 403  Model 6230  Délka 285 cm  Objem 200L 19920 Kč  24103 Kč

662 420  2160 Kč  2614 Kč
Podstavec (nohy) pro žlaby Model 6030 
Sada 4 ks. Určeno pro žlab 6214, 6219,
6223 a 6230.

662 453  2760 Kč  3340 Kč
Topné těleso 24V 360 W
Určené pro žlaby model 6223,
6230, 8723 a 8733.

662 451  1608 Kč  1946 Kč
Topné těleso 24V 180 W
Určené pro žlaby model 6214, 8721 a 8731.

662 452  2040 Kč  2468 Kč
Topné těleso 24V 180 W                  
Určené pro žlaby 
model 6219, 8722 a 8732.

Montáž na zeď
662 430  Model 8721  Délka 100 cm  Objem 35L  13320 Kč  16117 Kč
662 431  Model 8722  Délka 150 cm  Objem 50L  15000 Kč  18150 Kč
662 432  Model 8723  Délka 200 cm  Objem 70L  16800 Kč  20328 Kč

Montáž do podlahy
662 441  Model 8731  Délka 100 cm  Objem 35L  13320 Kč  16117 Kč
662 442  Model 8732  Délka 150 cm  Objem 50L  15000 Kč  18150 Kč
662 443  Model 8733  Délka 200 cm  Objem 70L  16800 Kč  20328 Kč

662 405  
648 Kč  784 Kč
Boční kryt žlabů 
6214, 6219, 6223
a 6230.



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 v
en

til
y 

pr
o 

na
pá

je
cí 

ná
dr

že
 a

 ž
la

by

64 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Ventily pro napájecí nádrže a žlaby

662 501  816 Kč  988 Kč
Plovákový ventil MAXIFLOW Model 700.
Průtok až 40 L/min. Připojení 3/4“. Max tlak 5 Bar.

662 500  504 Kč  610 Kč
Plovákový membránový ventil Model 671.
Průtok až 25L/min. Připojení 1/2“. Max tlak 5 Bar.
Ventil je určen pro nádrže WT200 - WT1500.

662 502  864 Kč  1045 Kč
Nízkotlaký plovákový ventil Model 738.
Připojení 3/4“. Max tlak 1 Bar.

662 503  816 Kč  987 Kč
Nízkotlaký plovákový ventil Model 675.
Připojení 3/4“. Max tlak 1 bar.
Ventil je určen pro nádrže WT200 - WT1500 a WT80.

662 490  1236 Kč  1496 Kč
Velmi výkonný plovákový ventil 
WATER BOSS s držákem.
Plášť je vyroben z kvalitního plastu. 
Připojení 3/4“. Nastavitelná hladina 
vody, provozní tlak 0,5 - 5 bar. Průtok 
80L/min při tlaku 3 bar.

662 491  1212 Kč  1467 Kč
Velmi výkonný plovákový ventil WATER 
BOSS bez držáku
Plášť je vyroben z kvalitního plastu. Připojení 
3/4“. Nastavitelná hladina vody, provozní tlak 0,5 
- 5 bar. Průtok 80L/min při tlaku 3 bar.

662 495  
708 Kč  857 Kč
Plastový box s plovákovým 
ventilem  Model 509. Průtok 
až 8L/min. Připojení 1/2“. 
Max tlak 5 Bar.

662 496  
1020 Kč  1234 Kč
Nerezový box s plovákovým 
ventilem Model 513. Průtok až 
25L/min. Připojení 1/2“. 
Max tlak 5 Bar.

662 504  864 Kč  1045 Kč
Plovákový ventil MASTERFLOW Model 723.
Průtok až 40 L/min. Připojení 3/4“. Max tlak 5 Bar.

662 497  
1560 Kč  1888 Kč
Nerezový box s plovákovým 
ventilem MAXIFLOW Model 874.
Průtok až 40 L/min. Připojení 3/4“. 
Max tlak 5 Bar.

662 498  
1608 Kč  1946 Kč
Nerezový box s nízkotlakým 
plovákovým ventilem 
Model 475.
Připojení 3/4“. Max tlak 1 Bar.



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 č
iš

tě
ní

 z
ví

řa
t, 

pé
če

 o
 p

az
ne

ht
y

Omývače

9151  
262 Kč  317 Kč
Ostřikovací pistole Gilmour
s mosaznou vložkou 

420 73  
190 Kč  230 Kč
Ostřikovací pistole Gilmour 

9150  
232 Kč  281 Kč
Zahradní pistole 6-ti trysová

9154  
159 Kč  192 Kč
Ostřikovací pistole žlutá

65

Čištění zvířat

662 504  864 Kč  1045 Kč
Plovákový ventil MASTERFLOW Model 723.
Průtok až 40 L/min. Připojení 3/4“. Max tlak 5 Bar.

9262  70 Kč  85 Kč
Hřbílko spirála

9261  
80 Kč  97 Kč
Hřbílko kravské

9260  80 Kč  97 Kč
Hřbílko osmilisté s hřebenem

670 306  1390 Kč  1682 Kč
Horní díl s pružinou náhradní pro drbadlo EXTRA

670 301  1818 Kč  2200 Kč
Drbadlo pružinové texas
komplet vhodný pro boxové ustájení skotu

670 302  
326 Kč  395 Kč
Náhradní kartáč
dřevěný, pro 670 301

670 304  2272 Kč  2749 Kč
Drbadlo pružinové extra
komplet vhodný pro boxové ustájení skotu

670 305  
329 Kč  398 Kč
Náhradní kartáč
plastový, pro 670 304

670 135  22 Kč  27 Kč
Kartáč  plastový velký.
Na dočištění zvířat

670 130  20 Kč  24 Kč
Hřbílko plastové 
- různé barvy

315 117  57 Kč  69 Kč
Hřbílko gumové velké

670 303  
428 Kč  518 Kč
Pružina náhradní
pro drbadlo texas

670 301  1818 Kč  2200 Kč
Drbadlo pružinové texas
komplet vhodný pro boxové ustájení skotu

670 302  
326 Kč  395 Kč
Náhradní kartáč
dřevěný, pro 670 301dřevěný, pro 670 301dřevěný, pro 670 301

670 303  
428 Kč  518 Kč
Pružina náhradní
pro drbadlo texaspro drbadlo texas



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 č
iš

tě
ní

 z
ví

řa
t, 

pé
če

 o
 p

az
ne

ht
y

66 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Kartáče

670 290  8376 Kč  10135 Kč
Drbadlo TWISTER 
Volný, vertikálně kyvný kartáč, bez elektrického pohonu. Nabízí 
zvířatům možnost drhnutí a tření Ideální pro použití jako aktivita 
nebo protistresová hračka. Vhodné pro zvířata různých velikostí, 
není nutná výšková úprava. Anatomicky tvarovaný kartáč, 75 cm 
dlouhý. Odolné štětiny vyrobené z umělé hmoty prémiové kvality. 
Jednoduchá montáž. Vhodné pro koně, kozy, skot a telata. Vhodné 
pro vnitřní i venkovní použití.

670 270  50160 Kč  60694 Kč
KRAZZMAXX - Elektrické kartáčové drbadlo pro krávy se dvěma kartáči.
Anatomicky tvarovaný kartáč. Štětiny jsou vyrobené ze speciální umělé hmoty. 
Do provozu se uvádí přes bezúdržbové a vysoko zátěžové ozubené kolo 
vyrobené z tvrzené oceli. Motor je vodě a prachu odolný. Kartáč je připravený 
k montáži. Vhodné pro zvířata různých velikostí (výškový rozsah cca. 250 
mm).Kartáč se začne otáčet, když ho kráva nadzvedne a otáčí se, dokud 
kráva neodejde. Časová prodleva po vyčištění: cca 20 sekund.Nastavitelný 
zpětný mechanismus – v případě např. namotání ocasu, se kartáč automaticky 
zastaví a změní směr rotace. Pro vnitřní i venkovní použití. Snadná instalace 
na zeď nebo na sloup.

670 260  35760 Kč  43270 Kč
PROFICOW – ONE - Kartáčové drbadlo pro skot s jedním kartáčem.
Anatomicky tvarovaný kartáč. Štětiny jsou vyrobené ze speciální umělé hmoty. 
Do provozu se uvádí přes bezúdržbové a vysoko zátěžové ozubené kolo 
vyrobené z tvrzené oceli. Vhodné pro krávy různých velikostí díky nakloněnému 
stojanu, není nutná výšková úprava. Kartáč se zapne, když se k němu kráva 
přitiskne. Změna směru rotace štětin zajišťuje rovnoměrné využití štětin, 
doba provozu přibližně 2 min. Nastavitelný zpětný mechanismus – v případě 
např. namotání ocasu, se kartáč automaticky zastaví a změní směr rotace. 
Jednoduchá instalace na zeď nebo na sloupek ve stáji.

670 280   39360 Kč  47626 Kč
PROFI - SWING
Jednokartáčové, vertikálně kyvné drbadlo pro dobytek. Vhodné pro krávy různých 
velikostí, není nutná výšková úprava. Vysoký čistící efekt: integrované pérování garantuje 
optimální tlak na zvíře během čištění. Lze zabránit nekontrolovatelnému kmitání kartáče. 
Anatomickymtvarovaný kartáč. Ovládáno pomocí bezúdržbového a vysoko zátěžového 
převodu. Kartáč se zapne, když ho kráva popostrčí stranou. Změna směru rotace 
štětin zajišťuje rovnoměrné využití štětin, doba provozu 2 min. Nastavitelný zpětný 
mechanismus – v případě např. namotání ocasu, se kartáč automaticky zastaví a změní 
směr rotace.Vhodné pro dojnice ve stáji, jednoduchá instalace na zeď nebo na sloupek



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 p
éč

e 
o 

pa
zn

eh
ty

67

Péče o paznehty

Kopytní nože AESCULAP, špičková kvalita

500 304
EURO

Kopytní nože STANDARD

Kopytní nože VANADIUM
jsou vyrobeny z kvalitnější ocele

500 367  165 Kč  200 Kč
Brousek „vodní“ 
pro jemné naostření kopytních 
nožů

500 360  42 Kč  51 Kč
Brousek kameninový 
na kopytní nože

500 310  407 Kč  493 Kč
velký pravý

500 311  407 Kč  493 Kč
velký levý

500 312  
447 Kč  541 Kč
oboustranný

500 308  
430 Kč  520 Kč
oboustranný úzký500 303

677 Kč  819 Kč
Kopytní kleště široké

Náhradní nože – pár
500 304 pro 500 303  273 Kč  330 Kč

500 321  
296 Kč 358 Kč
Rašple 350mm
velmi dobrá kvalita

500 328  
326 Kč  395 Kč
Rašple široká
s rukojetí 500 314  570 Kč  690 Kč

Rašple široká DICK
350x42 mm s rukojetí

500 318  
83 Kč  100 Kč
velký levý

500 319
86 Kč  104 Kč
velký pravý

500 358  81 Kč  98 Kč
úzký levý  

500 359  81 Kč  98 Kč
úzký pravý 

500 316  
86 Kč  104 Kč
velký oboustranný

500 357  
81 Kč  98 Kč
úzký oboustranný

500 315  
93 Kč  113 Kč
kroužkový
pro úpravu 
rohoviny kolem 
střelky

500 395  
83 Kč  100 Kč
pravý

500 396  
83 Kč  100 Kč
levý

500 397  
89 Kč  108 Kč
oboustranný

Kopytní nože BL Blue
Super kvalita

500 390  
158 Kč  191 Kč

velký levý
500 391  
158 Kč  191 Kč
velký pravý

500 392  
195 Kč  236 Kč
oboustranný

500 393  
158 Kč  191 Kč
úzký levý

500 394  
158 Kč  191 Kč
úzký pravý

500 389  
195 Kč  236 Kč
Kopytní nůž
kroužkový BL Blue



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.

Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 -

 p
éč

e 
o 

pa
zn

eh
ty

68 Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Péče o paznehty

Kotouče strouhací

MIBKO kotouč s 12 segmenty

Je osazen speciálnímí segmenty z tvrdokovu, které jsou vysoce odolné proti otupení. 
Příchytné speciální šrouby umožňují přetočit pracovní hranu segmentu, a tím znásobit jejich 
životnost. Oproti klasickým kotoučům PHILIPSEN má cca 6-ti až 8-minásobnou životnost 
a s jedním kotoučem lze ošetřit až 3000 zvířat. Provedením výměny segmentů prakticky 
získáte nový kotouč.

Paznehtní návlečky

Brusné kotouče
Paznehty i kopyta ošetříte rychle a snadno bez dalších úprav 
pomocí nových brusných kotoučů ze speciálních slitin. Upínají 
se do úhlové brusky o výkonu min. 1000 W se stabilním výkonem 
a otáčkami. Při výběru brusky je lépe zvolit profi  nářadí, neboť 
vibrace při práci s kotouči značně namáhají používanou brusku. 
Při ošetřování paznehtů brusnými kotouči musí být končetina 
důkladně fi xovaná.

Brusné kotouče PHILIPSEN
Jsou jednostranné nebo oboustranné o průměru 115 a 125 mm. 
Jedním kotoučem je dovoleno ošetřit maximálně 200 ks zvířat. 
Dalším používáním kotouče s tupými segmenty prodlužujete 
dobu ošetření paznehtů, při práci dochází k prášení a zahřívání 
broušené rohoviny, ale hlavně je ohroženo zdraví obsluhy.

Jsou vyrobeny ze speciálního 
polyuretanu s velmi dobrou 
životností. Chrání obvázané 
paznehty od nečistot, vlhka 
a dalších kontaminací, což 
urychluje léčbu paznehtů.

500 349  373 Kč  451 Kč
Segment náhradní
se šroubkem pro 500 347/348

500 348  
3792 Kč  4589 Kč
KHD-6 se 6 segmenty

500 335  
3109 Kč  3761 Kč
Kotouč MIBKO klasik
průměr 125 mm; včetně 
šroubováku

500 343  1488 Kč  1801 Kč
Kotouč PERMA-6
průměr 125 mm; jednorázový řezný 
kotouč s 6-ti segmenty z karbidové oceli, 
nejsou vyměnitelné.

500 347  3046 Kč  3686 Kč
KHD-3 se 3 segmenty

Univerzální model

500 505  245 Kč  297 Kč
Ochranná návlečka plastová

500 3360  226 Kč  274 Kč
Segment náhradní se šroubkem pro 500 335

Brusný kotouč SUPER jednostranný
500 340 115 mm  981 Kč  1187 Kč
500 344 125 mm  1067 Kč  1291 Kč

Brusný kotouč SUPER oboustranný
500 337 115 mm  1138 Kč  1377 Kč
500 338 125 mm  1225 Kč  1482 Kč



Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 - 

pé
če

 o
 p

az
ne

ht
y

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.69

Klausol - dezinfekční roztok na kyselé 
bázi určený na dezinfekci paznehtů, 
kopyt a zrohovatělé kůže.
Klausol je osvědčený  prostředek, který  má 
vynikající čistící účinky a udržuje rohovinu 
čistou a pružnou. Pravidelná aplikace vede
k tvorbě zdravé a pevné rohoviny.
Pravidelná péče o paznehty je jednou
ze základních chovatelský ch činností
k prevenci onemocnění končetin.

Pasta z dřevitého dehtu
aplikuje se po ošetření paznehtů a kopyt,
velmi dobře působí proti plísním a hnilobě

1 kg = až 100 litrů

Přípravek Septicare 
obsahuje směs
organických kyselin a 
solí mědi a zinku.
Je dodáván v balení 
1 kg a dá se z něj 
připravit až 100 ltr. 
lavážního roztoku 
nebo 20 ltr. 5% 
léčebného roztoku.

Rohože a vany

Lavážní vany HD-PE
Dodávány pouze na objednávku

Péče o paznehty

500000  Klausol  Objem 125 ml  212 Kč  257 Kč
500001  Klausol  Objem 250 ml  376 Kč  455 Kč
500002  Klausol  Objem 1000 ml  1304 Kč  1578  Kč

500 380  190 Kč  230 Kč
Dehtová páska
obsahuje 8% dehtu a oxid zinku,
délka 25 m, šířka 4,5 cm

500400 2230 Kč  2698 Kč
Klaucid 10 litrů - Dezinfekční 
prostředek pro dezinfekční vany a 
rohože.
Slouží též k dezinfekci kol motorových 
vozidel najíždějících do stájí. Používá 
se i k dezinfekci gumových bot v 
dezinfekčních vanách. Vyznačuje se 
velmi dobrým účinkem i při nízkých 
teplotách do 4°C. Klaucid je účinný 
proti virům kulhavky a slintavky.

500 35  
122Kč  148 Kč
balení 1 kg

500 350  
370 Kč  448 Kč
kanystr 5 kg

500 418 
624 Kč  755 Kč
Lavážní přípravek 
Septicare pro ošetření 
paznehtů skotu a ovcí.

500 411  1068 Kč  1292 Kč
Desinfekční rohož s plným dnem
Plné dno zabraňuje vsakování desinfekčního 
roztoku, proto se dá použít na všechny typy 
povrchů, včetně nasáklivých jako např. písek,
trávník atd.

500 412  3054 Kč  3695 Kč
Rohož HOOFPAD
Matrace má rozměr 180 x 90 x 3,5 cm. Je vyrobena
z vrstvené polyuretanové pěny, která vyniká velmi dobrou nasáklivostí.
Matrace je schopna absorbovat 30 ltr. léčebného roztoku, což stačí na ošetření 
cca 80 kusů zvířat. Životnost matrace je cca 100 000 přechodů zvířat.

500 431  5160 Kč  6244 Kč
Lavážní vana pro skot 200 l.
Voštinová konstrukce zajišťuje hluboké proniknutí dezinfekčního roztoku 
do paznehtů a zároveň bezpečný postoj zvířat. Materiál: vysoce kvalitní 
polyetylen, odolný proti UV záření. Rozměry: 200 x 90 x 15 cm. Objem 200 ltr.

500 432  2070 Kč  2505 Kč
rozměr 154 x 57 x 14 cm
obsah 80 ltr., pro ovce a kozy

500 433  8640 Kč  10454 Kč
Lavážní vana pro skot 280 l.
Voštinová konstrukce zajišťuje hluboké proniknutí dezinfekčního roztoku do 
paznehtů a zároveň bezpečný postoj zvířat. Materiál: vysoce kvalitní polyetylen, 
odolný proti UV záření. Rozměry: 280 x 90 x 15 cm. Objem 280 ltr.



Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 - 

st
říh

án
í z

ví
řa

t

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 70

Balení obsahuje (baleno v kufříku):
1x stříhací přístroj se stříhací hlavou
1x sada prostřihovacích nožů (namontovaná)
1x imbusový klíč 4 mm
1x láhev speciálního oleje pro stříhací stroje (50 ml)
1x návod k používání
1x kufřík pro transport a ukládání
Rozměr: cca 48 x 48 x 285 mm
Váha: 1 010 g (bez kabelu)
Hluk: cca 72 dB
Vibrace: < 2,5 m/s2
Rychlost stříhání: cca 2 200 DH (dvojstřihů za 
minutu)
Půměr držadla: jen 48 mm
Střih: 3 mm

Balení obsahuje (baleno v kufříku):
1x stříhací strojek se stříhací hlavou
1x sada prostřihovacích nožů (namontovaná)
1x imbusový klíč 4 mm
1x láhev speciálního oleje pro stříhací stroje (50 ml)
1x návod k používání
1x kufřík pro transport a ukládání
Rozměr: cca 52 x 51 x 300 mm
Váha: 1 220g (bez kabelu)
Hluk: cca 75 dB
Vibrace: < 2,5 m/s2
Rychlost stříhání: cca 2 100 DH (dvojstřihů za minutu)
Střih: 3 mm
Lze dokoupit další nože.

Balení obsahuje (baleno v kufříku):
1x stříhací strojek se stříhací hlavou
1x sada prostřihovacích nožů (namontovaná)
1x imbusový klíč 4 mm
1x láhev speciálního oleje pro stříhací stroje (60 ml)
1x návod k používání
1x nabijecí základna
1x kufřík pro transport a ukládání
Rozměr: cca 50 x 49 x 315 mm
Váha: 1 145g
Hluk: 75 dB
Vibrace: < 2,5m/s
Rychlost stříhání: cca 2 000 DH (dvojstřihů za minutu)
Doba provozu: cca 60 - 70 minut
Doba nabíjení: cca 60 min. (nová baterie 70 - 80 min.) 
při teplotě 20 °C
Střih: 3 mm
Tento typ strojku není určen pro dlouhodobé nasazení. 
Pro toto jsou vhodné strojky s napájením ze sítě.
Lze dokoupit další nože.

Stříhání zvířat
Strojky LISCOP pro stříhání a úpravu srsti
Velmi důležitou součástí chovatelské práce je stříhání a úprava srsti. Kromě stříhání vlny ovcí a úpravy zvířat na výstavy či aukce, 
vystupuje do popředí i nutnost pravidelného stříhání chovného dobytka z důvodů hygienických a termoregulačních. Vyspělí chovatelé 
vysokoužitkových krav považují za samozřejmé 6x ročně ostříhat vemena a zádě, což omezí jejich znečištění a pozitivně se odráží v nižším 
výskytu mastitid a zánětů pohlavních cest. Celé krávy jsou pak stříhány 1x ročně v podzimním období, kdy se jim ostříhá zimní srst, aby se 
snížily ztráty jejich užitkovosti z důvodu tzv. „termoregulačního šoku“.

To platí zejména pro dobytek, který je na pastvě a v zimním období se svádí do stájí.
Nabízený sortiment umožňuje řešit celou problematiku všech chovaných zvířat. Strojky jsou odolné, spolehlivé a kompaktibilní konstrukce, což 
umožňuje plnou zaměnitelnost dílů a příslušenství – stříhacích hlav a nožů. Špičková kvalita strojků Vám zajistí vysoký výkon a velmi dlouhou 
životnost. Baleny jsou v plastových boxech.

Balení obsahuje (baleno v kufříku):
1x stříhací přístroj se stříhací hlavou
1x sada prostřihovacích nožů (namontovaná)
1x imbusový klíč 4 mm
1x láhev speciálního oleje pro stříhací stroje (50 ml)
1x návod k používání
1x kufřík pro transport a ukládání
Rozměr: cca 48 x 48 x 285 mm
Váha: 1 010 g (bez kabelu)
Hluk:

Balení obsahuje (baleno v kufříku):

1x sada prostřihovacích nožů (namontovaná)1x sada prostřihovacích nožů (namontovaná)

1x láhev speciálního oleje pro stříhací stroje (50 ml)

 cca 2 100 DH (dvojstřihů za minutu)

3333 3956  6363 Kč  7699 Kč
Elektrický stříhací strojek pro 
koně CUTLI
Stříhací strojek na koně s 
napájením ze sítě 230 V a s 90 W 
efektivního příkonu.
Díky konstrukci převodovky má 
strojek velmi tichý chod, minimální 
vibrace a má široké využití.

3333 3936  7025 Kč  8500 Kč
Stříhací strojek pro koně EQUI-CLIP Perfekt 102
je určen pro profesionální stříhání koní. Napájení 
ze sítě 230 V a. 240 W efektivního příkonu 
(dvojnásobný výkon než stříhací strojek na koně 
EQUI CLIP).
Díky konstrukci převodovky má strojek tichý chod 
(75 dB) a minimální vibrace. Výrobcem je německá 
fi rma LISTER. Vzduchový fi ltr je možné vyjmout a 
vyčistit bez použití nářadí. Stříhací strojky pro koně 
jsou dodávány v plastovém kufříku s olejničkou, 
klíčem a se základním nožem LC 102 o výšce 
střihu 3 mm.

3333 3369  8678 Kč  10500 Kč
Akumulátorový střihací strojek EQUI-CLIP
Tento typ strojku je určen pro stříhání koní
a stříhání jemné srsti u skotu - hygiena 
vemene, dokončovací úpravy srsti (výstavy, 
atd.). Zdrojem stříhacího strojku na koně je 
lithiová baterie 7,2 V, 2.000 mA, což odpovídá 
100 W efektivního příkonu. 

3333 3946    6950 Kč  8410 Kč
Elektrický střihací strojek pro skot SUPER 3000
Tento typ strojku je určen pro stříhání koní
a stříhání jemné srsti u skotu - hygiena vemene, 
dokončovací úpravy srsti (výstavy, atd.). Zdrojem 
stříhacího strojku na koně je lithiová baterie 7,2 V, 
2.000 mA, což odpovídá 100 W efektivního příkonu. 

3333 3947   8250 Kč 9983 Kč
Elektrický stříhací strojek pro ovce SUPER PROFI
Stříhací strojek na ovce profesionálních parametrů. Napájení 
ze sítě 230 V. Maximální zatížení 430 - 450 W. Tento stříhací 
strojek na ovce stříhá s frekvencí 2.200 dvojstřihů za minutu. 
Hmotnost strojku je 1,6 kg a délka 340 mm. Stříhací strojky 
dodáváme v plastovém kufříku s olejničkou a klíčem.

3333 3839   3200 Kč  3872 Kč
Střihací hlava IA TD pro skot LC A6
Lze namontovat k SUPER 3000 pro ovce.



Pé
če

 o
 z

ví
řa

ta
 - 

st
říh

án
í z

ví
řa

t

Bo
j s

e 
šk

ůd
ci

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.71

Stříhání zvířat
Stříhací nože pro stříhací strojky LISCOP

Ruční stříhací potřeby a příslušenství

č.2

Olej na stříhací 
strojky

č.1

650 121  
950 Kč  1150 Kč
Nože A 2
ideální pro koně, poníky
a stříhání vemen krav

650 122  
950 Kč  1150 Kč
Nože A 6
ideální pro celkové
stříhání skotu

650 123  
950 Kč  1150 Kč
Nože A 7S
populární pro stříhání
silně znečištěné srsti

650 124  
1330 Kč  1609 Kč
Nože A 22
umožňuje sestřih až „na kůži“
pro veter. zákroky a výstavy

650 125  
875 Kč 1060 Kč
Nože E 102
pro stříhání koní
a úpravu srsti

650 322  780 Kč  944 Kč
Nože A 3
vhodné pro stříhání ovcí,
vyrobeno ze špičkové oceli

650 321  780 Kč  944 Kč
Nože A 5
populární pro standardní
stříhání ovcí

650 323  1030 Kč  1246 Kč
Nože A 56SR
výborné pro ovce a skot s hrubou 
špinavou a zplstnatělou vlnou a srstí

650 324  980 Kč  1186 Kč
Nože A 54
vhodné pro profesionální 
stříhání ovcí s jemnou vlnou

620 67  180 Kč  218 Kč
Stříhací nůžky STANDARD pérové 29 cm
délka břitů 16,5 cm pro stříhání vlny a srsti

620 660  222 Kč  269 Kč
Stříhací nůžky BL BLUE pérové 29 cm
délka břitů 14,5 cm, špičková kvalita

620 66  519 Kč  628 Kč
Ruční stříhací strojek jednoruční 
pérový pro stříhání vlny a srsti

620 68  
163 Kč  197 Kč
Náhradní nože
pro 620 66

Brusná pasta Kč
650 405 č.1 jemná  377 Kč  456 Kč
650 406 č.2 hrubší  361 Kč  437 Kč

650 407  42 Kč  51 Kč
Čistící štěteček
na stříhací nože

650 404  
50 Kč  61 Kč
0,1 ltr.

650 403  
195 Kč  236 Kč
0,5 ltr.

650 411  
289 Kč  350 Kč
Oster KOOL-LUBE, 
obsah 400 ml.
Větší balení 
mazacího 
lubrikačního oleje, 
který je určen 
pro mazání nožů 
stříhacích strojků.



Bo
j s

e 
šk

ůd
ci

Bo
j s

e 
šk

ůd
ci

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 72

Boj se škůdci

Pastičky na krysy a potkany

Deratizační nástrahy

Pasti na hlodavce
Pastičky na myši

Ratzia BAG-B   nástraha ve formě pasty – vodě 
odolná na myši, krysy a potkyny
Požerová nástraha modré barvy balená v sáčcích o hmotnosti cca 
15 g určená k hubení nežádoucích hlodavců – myší domácích, 
potkanů a krys v domácnostech, v přírodě, v zemědělských 
podnicích, skladech, silech, na farmách a na smetištích. Nástraha 
je ve vodě nerozpustná a vykazuje dobrou odolnost proti vlhkosti. 
Je tedy vhodná pro použití v kanalizacích.

670 8701  
21 Kč  25 Kč
Pastička na myši, 
cena za balení 2 ks

670 870  
13 Kč  16 Kč
Pastička na myši, 
cena za 1 ks

670 838  18 Kč  22 Kč
Pastička na myši, bílá

670 830  
105 Kč  127 Kč
Pastička SUPER CAT 
malá s návnadou

670 8322  35 Kč  42 Kč
Pastička POWER CAT 
malá, návnada ořechové 
máslo, 2ks

670 892  7 Kč  9 Kč
Deratizační nástraha Profi  modrá pasta, 
aroma vanilka, balení je po 30 kusech na 
plochu 600 m, cena za 1 sáček

670 875  20 Kč  24 Kč
Pastička na krysy 
a potkany, pozinkovaná

670 831  179 Kč  217 Kč
Pastička SUPER CAT, 
velká s návnadou

670 8310  93 Kč  113 Kč
Náhradní návnada 
pro SUPER CAT velká

670 833  60 Kč  73 Kč
Pastička POWER CAT 
velká, návnada ořechové 
máslo

670 873  13 Kč  16 Kč
Pastička na myši,
pozinkovaná

670 8300  
25 Kč  30 Kč
Náhradní návnada 
pro SUPER CAT malá

670 829  
391 Kč  473 Kč
Pastička Vole trap 
SUPER CAT na 
hryzce. Vkládá se 
do chodbiček hryzců. 

670 900  Ratzia Bag B 1 kg  284 Kč  344 Kč
670 901  Ratzia Bag B 2,5 kg  603 Kč  730 Kč
670 902  Ratzia sáček 15 g  5 Kč  6 Kč



Bo
j s

e 
šk

ůd
ci

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.73

Boj se škůdci

Odchytné sklopce

670 887  705 Kč  853 Kč
Past na lasice, hranostaje a norka 1 dvířka, 
rozměry: 180 x 180 x 810 mm, zesílená 
konstrukce

670 877  62 Kč  75 Kč
Past čelisťová na 
hraboše a hryzce

670 876  56 Kč  68 Kč
Past trubková na krtky

670 886  895 Kč  1083 Kč
Past na kuny a tchoře, je průchozí s 2 dvířky, 
rozměry: 190 x 240 x 1000 mm, zesílená 
konstrukce

9992  578 Kč  699 Kč
Past průchozí na potkany velká, 
rozměry: 200 x 160 x 630 mm

9991  360 Kč  436 Kč
Past na potkany a krysy střední, 
rozměry: 150 x 200 x 400 mm,
zesílená konstrukce

682 100 000  
148 Kč  179 Kč
Past SUPER CAT 
CatchAlive
na odchyt živých myší

670 853  655 Kč  793 Kč
Past velká s hákem 
na kuny a tchoře 
rozměry: 240 x 240 x 650 mm



Bo
j s

e 
šk

ůd
ci

 -
 li

kv
id

ac
e 

hm
yz

u

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 74

Boj se škůdci
Likvidace hmyzu

Hubení much

Mucholapky

Biokill s rozprašovačem 
pro hubení všech druhů 
hmyzích škůdců, 
much a parazitů, 

670 980  120 Kč  145 Kč
Stájová mucholapka MUŠKASET 
v roli 5m, šíře 30 cm

670 979  95 Kč  115 Kč
Stájová mucholapka MUŠKASET 
v roli 5m, šíře 20 cm

670903  1191 Kč  1441 Kč
Killtec Agro plus postřik 1 litr.
Insekticid s multifunkčním účinkem proti 
mouchám a larvám much. Killtec Agro plus 
spolehlivě účinkuje proti mouchám, komárům, 
ovádům a lezoucímu hmyzu. Jeho multifunkční 
účinek také umožňuje efektivní hubení muších 
larev i tasemnic. Killtec Agro plus se vyznačuje 
třemi základními účinky: Aplikace formou 
postřiku zaručuje okamžité hubení hmyzu, má 
dlouhodobý účinek, obsažený larvicid zaručuje 
současné hubení larev.

670 971  236 Kč  286 Kč
Sticky Fly catcher Stall  620 x 320mm / 6 kusů
Sticky Fly catcher Stall jsou lepové karty na odchyt 
much ve stájích, mimořádně vhodné jsou do 
hnojišť. Na exponované místo ve stáji jednoduše 
připevněte novou kartu, je možné jí přilepit i na 
dojící zařízení. Neobsahují toxické látky a jsou 
šetrné k přírodě.

670 976  209 Kč  253 Kč
Mucholapka Sticky Fly Roll  30cm x 7m / 6 kusů
Role z lepenky k odchytu much ve stájích. Velice 
snadno se nasazují. Neobsahují toxické látky a jsou 
šetrné k přírodě.

670 964  31 Kč  38 Kč
Lepová karta MUŠKASET 
na mouchy 10x20 cm 
s kartonovým držákem, 
dodává se jako set – 1 
držák a 3 lepové karty.

670 963  
124 Kč  150 Kč
obsah 200ml

670 961  
177 Kč  214 Kč
obsah 450 ml

670 925  135 Kč  163 Kč
Repelent Predator Animals 0,5 l. 
Vysoce účinný s insekticidními 
účinky, odpuzuje a hubí 
komáry, klíšťata, tiplíky, ovády 
a jiný obtížný hmyz. Je určený 
k aplikaci na srst zvířat. 
Nepoužívejte na kočky.

670917  Kalk-plus 1000ml  1115 Kč  1349 Kč
Přísada do vápna na hubení much ve stáji
Kalk Plus je koncentrát, který se přidává do vápna. 
Působí jako kontaktní insekticid ve velmi krátké 
době a má dlouhodobý účinek až po dobu 4 týdnů. 
Kalk Plus je dostačující na 40 litrů vápna.



Bo
j s

e 
šk

ůd
ci

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.75

Elektrické lapače BEAUMONT
Přístroje hubí hmyz na elektrické mřížce bez chemických přípravků. 
Díky lákavému světlu jsou účinnější v noci. Všechny typy jsou závěsné.

Boj se škůdci

670908 Fly tomb granulát na larvy 500 g  615 Kč  744 Kč
670913 Fly tomb granulát na larvy 3,0 kg  3005 Kč  3636 Kč
Fly tomb je vynikající, velmi účinný rozprašovací nebo polévací
koncentrát k eliminaci líhnišť much ve stájích hovězího dobytka, v hnoji 
nebo v balících slámy. Fly tomb působí proti larvám much, stejně tak i proti 
tasemnicím. Ničí populaci much v počátečním stádiu. Po 10 – 20 dnech 
po aplikaci je populace much výrazně zničena. Fly tomb (500 g) = 50 litrů 
roztoku = dostačující na plochu stáje do 100m2.

670909  Fly select Koder 400 g   527 Kč  638 Kč
670914  Fly select Koder 2,0 kg   2022 Kč  2447 Kč
Fly tomb je vynikající, velmi účinný rozprašovací nebo 
polévací koncentrát k eliminaci líhnišť much ve stájích 
hovězího dobytka, v hnoji nebo v balících slámy. Fly tomb 
působí proti larvám much, stejně tak i proti tasemnicím. Ničí 
populaci much v počátečním stádiu. Po 10 – 20 dnech po 
aplikaci je populace much výrazně zničena. Fly tomb (500 
g) = 50 litrů roztoku = dostačující na plochu stáje do 100m2.

640 115  
1162 Kč  1406 Kč
15 W na plochu 80 m

640 140  
1566 Kč  1895 Kč
40 W na plochu 150 m

640 160  
2724 Kč  3296 Kč
60 W na plochu 210 m

681 101 410  
618 Kč  748 Kč
Insekticid AGITA 10 WG
Vodorozpustný granulát 400 g v nádobě, 
vhodný pouze na mouchy, je dodáván 
v požerové návnadě, účinná látka 
thiametoxam.

670906 LD 100 B postřikovací koncentrát 500 ml  813 Kč  984 Kč
670907 LD 100 G postřikovací koncentrát 500 ml  813 Kč  984 Kč
Kontaktní a požerový insekticid na hubení much ve stájích, dostačující 
na plochu stáje do 350m². Postřikovací a nanášecí koncentrát proti 
rezistentním druhům much ve stájích. Okamžitý a dlouhodobý účinek 
až po dobu 4 týdnů. Tři různé kombinace látek účinně zabraňují tvoření 
rezistencí. Výborný prostředek do stáje hovězího dobytka, prasat
a slepičích kurníků. Doporučení: při aplikaci LD 100 byste měli zároveň 
používat prostředek na hubení larev. Zde doporučujeme produkt Fly 
tomb proti larvám much.
Účinná látka LD 100 B: Cypermethrin
Účinná látka LD 100 G: Permethrin



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
pr

as
at

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 76

6811 02000  
73,30 Kč  88 Kč
Arpalit Neo spray
obsah 150 ml, přípravek 
je účinný zejména na 
blechy, veš prasečí, 
zákožku svrabovou a další 
ektoparazity. Aplikuje se 
postřikem na kůži, je určen 
pouze na nepotravinová 
zvířata.

Chov prasat
Montovaná krmítka OK Plast
jsou dvoudílná, mají objem 100ltr. a instalují se pomocí montážního setu 630 465 na plné stěny hrazení. Vynikají snadnou rozebiratelností 
a dokonale se čistí a dezinfi kují.

Držák krmítka 
umožňuje nastavit výšku krmítka 
a umožňuje jeho vyjmutí

630 461  2065 Kč  2499 Kč
Krmítko 100 ltr. 
pro odchov prasat, 4 krmná místa

630 4441  247 Kč  299 Kč
Víko pro samokrmítko 

Šroub plastový s křídlovou matkou

630 100 červený krátký, 25 mm 23 Kč  28 Kč
630 4204 modrý střední, 45 mm 23 Kč  28 Kč
630 419  modrý dlouhý, 90 mm 23 Kč  28 Kč

630 465  1011 Kč  1223 Kč
Montážní set 5-ti dílný
pro rozebíratelný model krmítke OK Plast 
630461 a 630471, vyroben z antikora 
včetně fi xačních dílů

630 471  2544 Kč  3078 Kč
Krmítko 100 ltr. pro výkrm prasat, 
3 krmná místa

630 444  1645 Kč  1991 Kč
Samokrmítko 60 ltr. 
pro suchý odchov a výkrm cca 25 prasat, 
šířka 55 cm, možno zavřít víkem

630 4440  281 Kč  340 Kč
Set ochranných hran 
antikoro, pro 630444/451 – 3 kusy 

630 153  122 Kč  148 Kč
Samokrmítko plastové 
pro příkrm selat na porodně, dodává se 
bez šroubu, jednoduchá fi xace na hrazení 
pomocí zvlášť dodávaného plechového či 
plastového držáku  

630 154 plastový  74 Kč  90 Kč
630 155 nerezový  133 Kč  161 Kč

630 420  
357 Kč  432 Kč
Samokrmítko plastové 
pro příkrm selat na porodně 
včetně setu montážních šroubů 

630 429  378 Kč  457 Kč
Krmná miska ANTIKORO 
pr. 25 cm, pro tekuté 
i suché krmení selat 
fi xace do roštu nebo 
na očko v podlaze

630 156  411 Kč  497 Kč
Krmná miska OK Plast pr. 38 cm 
pro příkrm selat, fi xace do roštu 
nebo na očko v podlaze 



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
pr

as
at

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.77

Chov prasat

Koryto krmné OK Plast 

Niplová napáječka

660 420  280 Kč  339 Kč
Napaječka niplová závěsná PRONA Plus
Komplet obsahuje: víčko, plastový držák
- obsah 4,5 ltr
- vhodná pro selata do odstavu
- umožňuje medikaci vodorozpustnými vitamíny, minerály nebo léčivy
- design nádoby je vytvořen s ohledem na snadné čištění
- značení objemu od 0,5 do 4 ltr. umožňuje kontrolovat spotřebu vody

660 910  104 Kč  126 Kč
Ventil niplový 
pro napaječku PRONA Plus

630 144  328 Kč  397 Kč
Koryto N 12 ltr.  
vhodné zejména pro prasata 
při systému krmení „eat-drink“, 
hmotnost 2,1 kg

630 296  652 Kč  789 Kč
Koryto přímé 9 ltr.  
pro prasnice s antikorovým 
ochranným lemem, pro boxy. 
Cena včetně ochranného lemu.

630 105  738 Kč  893 Kč
Koryto 25 ltr.  
pro prasnice, 
hmotnost 3 kg

630 146  493 Kč  597 Kč
Koryto 77 cm, 10 ltr.
hloubka 284 mm 

630 149  848 Kč  1026 Kč
77 cm, 26 ltr., hloubka 380 mm

660 4200  
28 Kč  34 Kč
Držák plastový 
pro 660420 

660 421  155 Kč  188 Kč
Držák kovový pro 660420
zajišťuje lepší fi xaci nádoby



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
pr

as
at

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 78

Chov prasat
Miskové napaječky
Napaječka misková litinová s niplovým ventilem 6601350 

Napaječka antikorová s niplovým ventilem

Litinové napaječky PM s antikorovým niplem

660 135  624 Kč  755 Kč
smaltovaná, pro selata na porodně 

660 139  493 Kč  597 Kč
pro selata na porodně

660 239  537 Kč  650 Kč
pro prasata

660 1350  
231 Kč  280 Kč
Ventil náhradní 
se spořičem pružiny 
pro 660135, 660139 
a 660239

660 141  
485 Kč  587 Kč
pro selata po odstavu 

660 137  
658 Kč 796 Kč
pro selata po odstavu 
s regulací průtoku

660 138  
964 Kč  1166 Kč
pro prasata s regulací 
průtoku

660 163  
864 Kč  1045 Kč
pro prasata PM-4

660 240  
808 Kč  978 Kč
pro prasnice

660 160  
491 Kč  594 Kč
PM-1 pro selata

660 161  492 Kč  595 Kč
PM-2 pro selata po odstavu

660 162  
809 Kč  979 Kč
PM-3 pro prasata 
a prasnice660 164  

145 Kč  176 Kč
Regulátor průtoku 
pro napaječky 660160,
660161 a 660162

662 201  336 Kč   407 Kč
Napáječka Model 70
Napáječka z prvotřídní nerezové oceli 
pro selata od narození do 15 Kg.
½ ´´ vnitřní závit ze shora. Hladký ventil 
z nerezové oceli, možnost nastavit až 5 
možností průtoku vody – rychlé
a přesné nastavení.

662 203  1128 Kč  1365 Kč
Napáječka s nádržkou na léčiva
10 l kontejner pro podávání rozpustných léků pro selata. Ideální pro podávání 
rozpustných léků pro selata do porodního kotce. 10 l kontejner s nainstalovanou 
napáječkou pro selata model 90. Miska vyrobená z litiny, kompletně lakovaná. 
S nízkotlakým mosazným ventilem odkapávacím šroubem. Připevnění držáku na 
stěnu (součástí dodávky) – lze snadno umístit na stěnu porodního kotce. Určeno 
pro selata od narození do 15 Kg. Pro použití v několika kotcích lze objednat 
dodatečné držáky.

662 205  504 Kč  610 Kč
Napáječka Model 72
Napáječka z nerezové oceli pro selata do 45 Kg. 
Vyrobeno z prvotřídní nerezové oceli. Hluboká 
miska a posuvný ventil snižují plýtvání s vodou 
na minimum. Miska je designovaná tak, aby 
zabraňovala zanášení. ½ ´´ vnitřní závit ze shora. 
3 možnosti nastavení průtoku vody – rychlé
a přesné nastavení průtoku vody.



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
pr

as
at

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.79

Chov prasat

662 206  552 Kč  668 Kč
Napáječka Model 170P
Miska z umělé hmoty pro 
selata do 25 Kg. Miska 
je vyrobená z robustní 
AQUATHAN umělé hmoty. 
Průtok vody snadno 
nastavitelný zvenku pomocí 
regulačního šroubu. Miska 
je designovaná tak aby 
zabraňovala zanášení.
½ ´´ vnější závit ze shora.

662 202 348 Kč   421 Kč
Napáječka Model 140P
Napáječka s mosazným ventilem pro selata od narození 
do 15 Kg. S mosazným ventilem (možnost objednat
i s nerezovým ventilem). Miska je vyrobená z robustní 
AQUATHAN umělé hmoty. Hladký ventil s odkapávacím 
šroubem přiláká nově narozená selata k pití (pouze ve 
verzi s mosazným ventilem). ½ ´´ vnější závit ze shora. 
Regulace průtoku vody zvětšením trysky.

662 204  768 Kč  929 Kč
Napáječka Model 92R
Pro selata do 35 Kg.
S ventilem z nerezové oceli. 
Miska vyrobená z litiny, 
kompletně lakovaná. Průtok 
vody snadno nastavitelný 
zvenku pomocí regulačního 
šroubu. Mísa s „kapucí“ 
zabraňuje zanášení. ½ ´´ 
vnější závit ze shora.

662 207  816 Kč  987 Kč
Napáječka Model 93
Litinová napáječka pro 
odstavená selata od 7 do 
45 Kg. Velká miska vyrobená 
z litiny, kompletně lakovaná. 
Miska je designovaná tak, 
aby zabraňovala zanášení. 
½ ´´ vnější závit ze shora. 
Plýtvání vodou sníženo na 
minimum. Průtok vody snadno 
nastavitelný zvenku pomocí 
regulačního šroubu.

662 208  1332 Kč  1612 Kč
Napáječka Model 95S
Litinová miska pro krmná prasata od 20 Kg.
Velká miska vyrobená z litiny, kompletně lakovaná – nabízí maximální 
možnou stabilitu, není možná deformace (je velmi robustní). Plýtvání 
vodou sníženo na minimum. Miska je designovaná tak, aby zabraňovala 
zanášení, a je šetrná ke zvířatům. Průtok vody snadno nastavitelný 
zvenku pomocí regulačního šroubu. ½ ´´ vnější závit ze shora.

662 209  1332 Kč  1612 Kč
Napáječka Model 96
Litinová napáječka pro prasnic 
a kance. Velká miska vyrobená 
z litiny, kompletně lakovaná 
– nabízí maximální možnou 
stabilitu, není možná deformace 
(je velmi robustní). Ventil je 
vyroben z nerezové oceli. Průtok 
vody snadno nastavitelný zvenku 
pomocí regulačního šroubu.
½ ´´ vnější závit ze shora.

662 210  1440 Kč  1741 Kč
Napáječka Model 95U - Litinová napáječka pro krmná 
prasata od 20 kg.
Velká miska vyrobená z litiny, kompletně lakovaná – nabízí 
maximální možnou stabilitu. ½ ´´ vnější horizontální závit 
z nerezové oceli pro připojení do vodního okruhu. Lze 
přikoupit vyhřívací těleso. Miska je designovaná tak, aby 
zabraňovala zanášení, a je šetrná ke zvířatům. Plýtvání 
vodou sníženo na minimum. 3 možnosti nastavení průtoku 
vody – rychlé a přesné nastavení průtoku vody.

662 200  456 Kč   552 Kč
Napáječka Model 90
Určeno pro selata od narození do 15 Kg. S mosazným 
ventilem (lze objednat i s nerezovým ventilem). Pro sající 
selata do 15 Kg. Miska vyrobená z litiny, kompletně 
lakovaná. Hladký ventil s odkapávacím šroubem přiláká 
nově narozená selata k pití (pouze ve verzi s mosazným 
ventilem). Regulace průtoku vody zvětšením trysky ½ ´´ 
vnější závit ze shora.



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
pr

as
at

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 80

Napájecí ventily MONOFLO antikorové
Cucák ventilů včetně pohyblivého kolíku je vyroben z antikora. Plastové sítko se 4-stupňovou regulací 
průtoku umožňuje optimálně nastavit průtok ventilu, a tím dlouhodobě zajistit jeho správnou funkci. 

Chov prasat

Ventily kombinované
Cucák ventilů včetně pohyblivého kolíku je vyroben z antikora a funkční sedlo s přípojným závitem je mosazné. Plastové sítko se 4-stupňovou 
regulací průtoku umožňuje optimálně nastavit průtok ventilu, a tím dlouhodobě zajistit jeho správnou funkci. Přípojný závit mají 1/2”, u modelů 
6600301 a 6600401 je 3/4”.

9331  3 Kč  4 Kč
Pružina ventilu 9330

660 146  
13 Kč  16 Kč
Náhradní sítko 
s regulací průtoku 
4 dimenze

660 950  
70 Kč  85 Kč
Ventil 1/2 
pro selata 

660 943  
69 Kč  84 Kč
Ventil 1/2 
pro odchov 
a výkrm

660 944  
100 Kč  121 Kč
Ventil 3/4
pro výkrm a prasnice

660 921  
70 Kč  85 Kč
Ventil smáčecí 1/2 
pro automatická 
krmítka

660 925  
73 Kč  88 Kč
Ventil smáčecí  1/2  
pro automatická 
krmítka se spořičem 
pružiny 

660 0101  
112 Kč  136 Kč
Ventil napájecí 1/2  
pro odchov selat, pr. cucáku 
17 mm, bez regulace

660 0102  
100 Kč  121 Kč
Ventil napájecí 1/2
pro kojená selata, 
pr. cucáku 17 mm, 
s regulátorem

660 020  
104 Kč  126 Kč
Ventil napájecí 1/2
pro výkrm prasat, 
pr. cucáku 21 mm, 
s regulátorem

660 030  
130 Kč  157 Kč
Ventil napájecí 1/2
pro výkrm  a prasnice, 
pr. cucáku 25 mm, 
s regulátorem

660 0301  
145 Kč  176 Kč
Ventil napájecí 1/2
pro výkrm  a prasnice, 
pr. cucáku 25 mm, 
s regulátorem 
a spořičem pružin

660 040  
141 Kč  171 Kč
Ventil napájecí 3/4
pro výkrm a prasnice, 
pr. cucáku 25 mm, 
s regulátorem

660 0401  
155 Kč  188 Kč
Ventil  napájecí 3/4
pro výkrm a prasnice, 
pr. cucáku 25 mm, 
s regulátorem  
a spořičem pružin

660 050  
111 Kč  134 Kč
Ventil smáčecí 1/2  
pro automatická 
krmítka s regulátorem

660 110  
97 Kč  117 Kč
Ventil kolíkový 1/2  
pro miskové napaječky 
a automatická krmítka 

660 080  
107 Kč  130 Kč
Ventil  smáčecí  1/2
s drážkou mosazný 
pro krmná koryta

660 145  
8 Kč  10 Kč
Sítko plastové 
s regulací 
průtoku

9332  28 Kč  34 Kč 
Kuželka ventilu 9330

9333  3 Kč  4 Kč
Těsnění ventilu 9330

9334  5 Kč  6 Kč
Zátka ventilu 9330

9330
140 Kč  169 Kč 
Ventil napájecí  Ms  3/4



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
pr

as
at

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.81

Chov prasat
Detekce říje a březosti

Porodní pomůcky

Kastrace

600 90  162 Kč  196 Kč
Kančí spray BOARMATE 
účinný feromon pro indikaci 
tichých říjí zejména prasniček

700 201  18658 Kč  22576 Kč
Dopplerův detektor UNITRON 
pro rannou diagnostiku březosti prasnic, 
je vybaven záznamem pro rychlé zaučení obsluhy, ze s ním 
dosáhnout 96% spolehlivosti, je velmi odolný.

700 202  
10128 Kč  12255 Kč
Ultrazvukový 
tester HK pro rannou diagnostiku 
březích prasnic. Snadnější obsluha, 
ale oproti Dopplerovým detektorům 
je méně přesný.

700 330  
236 Kč  286 Kč
Smyčka porodní 
antikorová pro selata 

630 126  
658 Kč  796 Kč
Naháňka OK Plast 
80x90 cm

700 221  124 Kč  150 Kč
Lanko náhradní 
pro smyčky 

Kleště na štípání zoubků selat 
461 060 000 ocelové 
122 Kč  148 Kč

645 60 nerezové
129 Kč  156 Kč

700 531  243 Kč  294 Kč
Smyčky fi xační pro prasata 
s aretací

700 530  243 Kč  294 Kč
Smyčky fi xační pro prasata
Standard

Emaskulátor dle Hausmana
700 312 malý 150 mm     468 Kč  566 Kč



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
ov

cí

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 82

Chov ovcí
Reprodukce

Odchov jehňat
Náhradní ventily a dudlíky 
pro 6651 00000 a 6651 06000, 
balení 6ks, cena za 1 kus

620 39  zelená 
620 56  žlutá

620 70  290 Kč  351 Kč
Bandáž nylonová  
pro ovce proti výhřezu dělohy. 
Používá se při porodních 
komplikacích. 

620 36  206 Kč  249 Kč
Beranní postroj Nylonový 
slouží pro označení 
připuštěných ovcí, 
je dodáván bez křídy.

Křída do postroje  87 Kč  105 Kč
620 37  červená
620 38  modrá 

760 17  146 Kč  177 Kč
Strangulační kleště STANDARD 

Gumové 
strangulační kroužky, 
760 19 100 ks 38 Kč 46 Kč
760 190 500 ks 179 Kč 217 Kč

620 72  73 Kč  88 Kč
Porodní tyčka 
pro ovce

665 100 000  
273 Kč  330 Kč
Napájecí kbelík 
komplet s 6-ti dudlíky

665 106 000  247 Kč  299 Kč
Napájecí kbelík 
hranatý s 6-ti dudlíky , je dělený, 
zavěšuje se na příčku hrazení

665 100 601 dudlík  
11 Kč  13 Kč

665 100 602 ventil hliník  
10 Kč  12 Kč

680 40  
101 Kč  122 Kč
Nádoba ruční 
napájecí 2 ltr. 
pro jehňata, 
plastová, 
bez cucáku

680 505  41 Kč  50 Kč
Cucák na mléko 
pro jehňata a kůzlata, 
červený k napájecí 
nádobě 680 40

665 005 000  
124 Kč  150 Kč
Krmná láhev Plexi 
s dudlíkem, objem 
500 ml

665 005 100  
24 Kč  29 Kč
Náhradní dudlík 
pro 6650 05000

660 405  25 Kč  30 Kč
Držák plechový

3333 3384  
65 Kč 79 Kč
Láhev 1 L 
pro jehňata

3333 3385 
12 Kč  15 Kč
Cucák



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
ov

cí

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.83

Chov ovcí

Další napáječky najdete v našem katalogu
v kategorii „Napáječky“

620 51  491 Kč  594 Kč
Chytací  tyč 
nožní model

620 22  
114 Kč  138 Kč
Háček bez tyče 
nožní model

620 12  174 Kč  211 Kč
Kožená vodící ohlávka

620 18  74 Kč  90 Kč
Krční řemen Nylon

630 1200  
1091 Kč  1320 Kč
Žlab závěsný 50 ltr. 
pro skupiny ovcí a jehňat,, používá 
se pro napájení i krmení, hmotnost 5,8 kg 

630 146  493 Kč  597 Kč
Žlab 77 cm, 10ltr. hloubka 284 mm

630 149  848 Kč  1026 Kč
Žlab 77 cm, 26 ltr. hloubka 380mm

660 120  
1146 Kč  1387 Kč
Topné těleso 
24 V/35 W 
pro napajedlo včetně 
plechového úchytu

662 100  1152 Kč  1394 Kč
Hladinová napáječka Suevia Model 130 P
Plastová napáječka pro skot, koně, ovce, kozy a psy. 
Ventil chráněn nerezovým krytem. Zátka pro vypuštění 
a snadné čištění. Jednoduše nastavitelná hladina vody. 
1/2” přívod vody zprava, na vyžádání též zleva.

662 101  1860 Kč  2250 Kč
Hladinová napáječka Suevia Model 340
Hladinová napáječka pro skot (i pro býky s nosním 
kroužkem), telata, koně, ovce, kozy a psy. Vyrobena je 
z černě smaltované litiny - velké provedení. Hladinový 
ventil je umístěn za odnímatelným nerezovým krytem. 
Konstantní hladina vody - snadné nastavení.  Rychlý 
průtok vody. Mosazné připojení R ½“.

662 111  1824 Kč  2207 Kč
Hladinová napáječka Suevia Model 350
Hladinová napáječka pro ovce, kozy a psy. Je vyrobena z litiny, 
uvnitř bíle smaltovaná. Plovákový ventil přítok vody s rychlým 
průtokem. Hladinový ventil je umístěn za odnímatelným 
krytem. Konstantní hladina vody - snadné nastavení.
Mosazné připojení R ½“.



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
ov

cí

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 84

Chov ovcí

Další nástroje a pomůcky

620 403 červený 620 406 modrý 620 408 zelený

400 863  červená  
400 865  žlutá
400 866  modrá
400 869  oranžová
400 868  zelená 

620 16  93 Kč  113 Kč
Nůž na paznehty 1a kvalita 

620 17  88 Kč  107 Kč
Nůž ořezávací na paznehty, zavírací 
model

500 325  
190 Kč  230 Kč
Kleště paznehtní pro 
ovce a kozy 

3333 3947 8250 Kč  9983 Kč
Strojek síťový SUPER-PROFI 3000-230 
V komplet s noži A5, příkon 300W, stříhací 
rychlost 2000 kmitů/ min, hmotnost je 1,6kg, 
strojek je vhodný pro profesionální stříhače vlny.

620 66  519 Kč  628 Kč
Ruční stříhací strojek 
jednoruč, pérový pro stříhání vlny a srsti 

620 67  180 Kč  218 Kč
Stříhací nůžky STANDARD  
pérové 34 cm, délka břitů 16,5 cm 
pro stříhání vlny a srsti

620 660  222 Kč  269 Kč
Stříhací nůžky BL BLUE 
pérové 29 cm, délka břitů 14,5cm, 
špičková kvalita

620 68  
163 Kč  197 Kč
Náhradní nože 
pro 62066

Značkovací spray 
RAIDEX 400 ml  
122 Kč  148 Kč
pro ovce, 
barvy lze z vlny vyprat

Krční plastová páska  
43 Kč  52 Kč
pro ovce a kozy 
s velmi pevným uzamčením, 
možnost laserového potisku

650 041 000  
1484 Kč  1796 Kč
Kleště paznehtní FELCO
pro ovce a kozy. Mají 
vyměnitelné stříhací 
části. Použitý velmi 
kvalitní materiál umožňuje 
stříhání i velmi tvrdých 
paznehtů. Mají výhodný 
ergonometrický tvar jež
zaručuje snadné 
používání.



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
kr

ál
ík

ů

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.85

630 148  1800 Kč  2160 Kč
Žlab 200 cm, 26 ltr. hloubka 284 mm 

Chov králíků
Krmítka HECZ závěsná 
pozinkovaný plech, hloubka 130mm, výška 260mm

Krmítka závěsná s víkem, pozinkovaný plech

Jesle na objemná krmiva

630 661  
824 Kč  997 Kč
Doupě ke kleci 
pro chov králíků 630660

630 660  4232 Kč  5121 Kč
Klecový kotec pro chov králíků
Používá se ve vyobrazeném provedení 
jako porodní kotec pro králici s mláďaty 
nebo bez doupěte jako kotec pro výkrm králíků. 
Ke kompletu patří 2 závěsná dvojitá krmítka 
a 2 napaječky na PET-lahve. 

630 724
133 Kč  161 Kč
jednoduché, 
šířka 125mm  

630 650  150 Kč  182 Kč
jednoduché, šířka 120mm

630 651  183 Kč  221 Kč
dvojité, šířka 200mm

630 652  350 Kč  424 Kč
trojité, šířka 280mm

630 730  90 Kč  109 Kč
Jesle na seno barvené 
šířka 400mm, hloubka 160mm, 
výška 300mm

630 727  117 Kč  142 Kč
Jesle na seno JK 400 
šířka 400mm, hloubka 145 mm, 
výška 330mm

630 728  122 Kč  148 Kč
Jesle na seno uzavřené 
šířka 340mm, hloubka 130mm,
výška 430mm

630 725  154 Kč  186 Kč
dvojité, šířka 200mm 

508 022 003  
18 Kč  22 Kč
Miska závěsná plastová
0,3 ltr.

Miska kamenná STOKR
507 025 500 500 ml   49 Kč  59 Kč
507 025 750 750 ml   60 Kč  73 Kč
507 025 990 1000 ml 74 Kč  90 Kč



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
kr

ál
ík

ů

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 86

Chov králíků
Niplové napaječky pro králíky mohou být využity pro automatické napájení pomocí příslušenství, které je zde uvedeno. 
Výhodou niplového napájení je trvalý přísun nezávadné vody.

Propojovací prvky pro niplové napaječky

Hladinové napaječky na PET lahve

660 302  29 Kč  35 Kč
Připojovací hubice 10 mm

660 3301  
170 Kč  206 Kč
Plovákový ventil 
náhradní 

660 330  362 Kč  438 Kč
Nádrž vyrovnávací plastová 
komplet s plovákem, objem 8 ltr.

660 217  
8 Kč  10 Kč
Zátka

660 218  
21 Kč  26 Kč
Redukce 
z 19 na 9mm

660 213  40 Kč  48 Kč
Napaječka niplová pro kotce 
do dvířek vyplněných pletivem

660 214  
10 Kč  12 Kč
Přímá spojka 660 215  

10 Kč  12 Kč
L-spojka

660 219  10 Kč  12 Kč
T-spojka

660 216  
12 Kč  15 Kč
X-spojka

660 209  16 Kč  19 Kč
Plastová propojovací hadička 
v roli 50m, cena za 1 m

660 225  
70 Kč  85 Kč
Napaječka 
hladinová HRACZ 
pro PET lahve 

660 210  
77 Kč  93 Kč
Napaječka hladinová 
hliníková 
pro PET- lahve, 
s příchytnou klemou

660 211  40 Kč  48 Kč
Napaječka hladinová 
jednoduchá pro PET- lahve, 
pozinkovaný plech

660 212  
57 Kč  69 Kč
Napaječka 
hladinová 
dvojitá 
pro PET- lahve, 
pozinkovaný 
plech

670 8461  
620 Kč  750 Kč
Zabíječ králíků 
HRACZ pružinový

Závěsné niplové napaječky
664 014 500 500 ml 85 Kč  103 Kč
664 014 990 1000 ml 100 Kč  121 Kč

Lahev napájecí De Lux
664 011 320 320 ml  44 Kč  53 Kč
664 011 600 600 ml  50 Kč  61 Kč
664 011 999 1100 ml 83 Kč  100 Kč

660 222  
38 Kč  46 Kč
Napaječka 
hladinová 
jednoduchá 
na PET- 
lahve, 
plastová



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
dr

ůb
ež

ě

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.87

Chov drůbeže
Stojanové napaječky pro drůbež vhodné pro všechny druhy drůbeže.

Ruční napaječky
Ruční plastové napaječky 
Menší modely jsou vhodné pro kuřata, 
větší model pro ostatní drůbež

Napaječky plastové s rukojetí

660 295  
240 Kč  291 Kč
Napáječka 
plastová 
s vrchním 
plněním 15 ltr.

660 268  
38 Kč  46 Kč
Napáječka 
plastová pro 
kuřata na PET 
lahev.

660 261  
560 Kč  678 Kč
30 ltr plechová

660 265  
454 Kč  549 Kč
30 ltr. plastová

660 270  39 Kč  47 Kč
objem:  3 ltr.

660 282 objem: 5 ltr. 120 Kč  145 Kč
660 284 objem: 10 ltr. 140 Kč  169 Kč

660 260  
303 Kč  367 Kč
Kbelík napájecí pro 
drůbež, obsah 10 ltr., 
pozink. plech.

660 280  52 Kč  63 Kč
objem:  5 ltr.

660 290  95 Kč  115 Kč
objem: 10 ltr. 

660 190  
490 Kč  593 Kč
Automatická 
závěsná napáječka
pro drůbež

660 191  
550 Kč  666 Kč
Automatická 
závěsná napáječka
pro drůbež 
s přípojnou klemou 
a hadicí 3 m

670 845 
7429 Kč  8989 Kč
Elektrická škubačka 
drůbeže, je vyrobena
z nerezu. O kapacitě
30 - 40 kusů za hodinu. 
Škubačka obsahuje rotující 
buben s 24 gumovými prsty.

10000  19 Kč  23 Kč
Prst gumový 
do škubačky drůbeže

10001  36 Kč  46 Kč
Prst do škubačky drůbeže 
670 845 orig.



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
dr

ůb
ež

e

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 88

Stojanové napaječky pro drůbež vhodné pro všechny druhy drůbeže.

Chov drůbeže
Krmítka žlábková  

Krmítko kovové pro kuřátka 
šířka 7 cm  

Krmítko kovové pro kuřátka 
žárově zinkované, šířka 7 cm 

Krmítko kovové pro drůbež 
šířka 13 cm

Krmítko kovové pro nosnice 
s kolotočem, šířka 15 cm

Krmítko plastové pro brojlery 
s kovovou mřížkou, 
šířka 12cm

Krmítko kovové pro drůbež 
zinkované, šířka 13 cm 

Automatická nášlapná krmítka pro slepice 
Krmítka tubusová závěsná 
včetně plastového klobouku, pro výkrm kuřat, 
slepic a ostatní drůbeže

630 710 délka 30 cm 93 Kč   113 Kč
630 711 délka 40 cm 116Kč  140 Kč
630 712 délka 50 cm 125 Kč  151 Kč

630 503 délka 30 cm 109 Kč 132 Kč

630 501 délka 50 cm 139 Kč 168 Kč
630 502 délka 100 cm 226 Kč 273 Kč

630 715 délka 50 cm 148 Kč 180 Kč
630 716 délka 75 cm 208 Kč 252 Kč
630 717 délka 100 cm 258 Kč 312 Kč

630 521 délka 75 cm 534 Kč 646 Kč
630 522 délka 100 cm 690 Kč 835 Kč

630 531 délka 50 cm 163 Kč 197 Kč
630 532 délka 75 cm 197 Kč 238 Kč
630 533 délka 100 cm 247 Kč 299 Kč

630 510 délka 50 cm 234 Kč 283 Kč
630 511 délka 75 cm 326 Kč 395 Kč
630 512 délka 100 cm 330 Kč 399 Kč

630 718  547 Kč  662 Kč
menší šířka 260, výška 360

630 719  856 Kč  1036 Kč
velká šířka 490, výška 360 630 540  385 Kč  466 Kč

plechové objem 25 ltr.  

630 500  280 Kč  339 Kč
plastové objem, 20 ltr.

Podkladek pro slepice 
cena za kus

630 620  20 Kč  24 Kč
dřevěný  

630 621  23 Kč  28 Kč
keramický

630 610  90 Kč  109 Kč
Chytací nožní háček pro drůbež



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 c
ho

v 
dr

ůb
ež

e

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.89

Forst�Agro�s.r.o.,�Rad tínská�1157,�393�01

Pelh imov�tel.: ,�fax:

e-mail:

ě

ř 565�325�675 565�327�765

info@forstagro.cz

COVINA�SUPER�-�Digitální�automatická/poloautomatická�líheň
River Systems s potě ením představují nové digitální líhňe pro 12/24/49 vajec, které jsou určeny pro líheň slepic, ba antů, perliček, křepelek,
koroptví polních, orebic horských, krůt, ploutvonohých (hus, kachen divokých, v ech druhů kachen, atd.), pávů, holubů, exotického ptactva
a dravých ptáků. Její kapacita je a 12/24/49 středně velkých /velkých vajec nebo 48/96/196 malých vajec (např. křepelčích).

COVINA SUPER je koncipována tak, aby bylo její pou ití snadné a jednoduché, a aby zároveň nabízela inovativní technické ře ení a vysokou
spolehlivost. Ergonomicky navr ený , který zaji ťuje
automatický chod líhně nebo, v případě

š ž
š

ž

ž š
ž šotočný ro t je natáčen pomocí motoru líhně (š Covina 12/A, Covina 24/A, Covina 49/A)

vejce umíst na na ručně oto ném ro tu.Covina 12, jsou ě č š

Novinka!

Pr m rná�denní�spot eba:�max.�1�kW/24�hodin.
Maximální�výkon:�90�W.

ů ě ř
Technické�parametry:
Kapacita:�12/24/49�slepi ích�nebo�podobných�vajec
nebo�48/96/196�k epel ích�vajec.
Nap tí:�jednofázové,�230�V�CE.
Jmenovitá�frekvence:�50/60�Hz.

č
ř č

ě

Technické�parametry�motoru�líhn :ě
Nap tí:�jednofázové,�230�V�CE.
Jmenovitá�frekvence:�50/60�Hz.

ě

Pr m rná�denní�spot eba:�max.�3W.
1�naklon ní�ka dé�2�hodiny.

ů ě ř
ě ž

Digitální�displej
mo né�nastavit

teplotu

.�Stisknutím�(+)
a�(-)�tlačítek�je

od�30°C�do�40°C�po�0,1°C
krocích�(re im�programu).

ž

ž

Dr ák�vajec�pro�ulo ení�vajec
r zných�velikostí,

v etn .

ž ž
ů

č ě
a do�velikosti

husích�vajec
ž

Kontrolní�okénka umo ují
sledování�v ech�fází�líhnutí.

ž
š

ň

Otvor�pro�napln ní�vodní�nádr ky
z�vn j ku

ě
ě

ž
š bez�nutnosti�otevírání

líhn ,�co zabra uje�tepelným
a�vlhkostním�ztrátám.

ě ňž

Plastová�podlá kaž vhodná
pro�ulo ení�vajec�t i�dny�p ed
koncem�líhnutí�(v etn ).

ž ř ř
č ě

Vejce�jsou�umíst na

pomocí
motoru�líhn .

ě

ě

na�oto ném
ro tu,�jeho nato ení�je�nep etr it
a�automaticky�m n no

č
č ř ě
ě ě

š ž ž
Do�ka dého�dr áku�se�vejdouž ž
4�malá�vejce�(nap .
k epel í).

ř
ř č

P edlo ené�údaje�jsou�orienta ní.�Obrázky�jsou�pouze�ilustrativní.�Prodejce�si�vyhrazuje�právo�na�zm ny�bez�p edchozího�upozorn ní.ř č ě ř ěž

Včetně podrobného
českého�manuálu

Chov drůbeže

630 628  2832 Kč  3427 Kč
Líheň Covina super 12 
poloautomatická - ruční otáčení 
vajec pomocí páčky. 

630 629  3745 Kč  4532 Kč
Líheň Covina super 12/A 
automatická 

630 625  3910 Kč  4731 Kč
Líheň Covina super 24/A 
automatická 

630 624  3140 Kč  3799 Kč  
Líheň Covina super 24
poloautomatická - ruční otáčení 
vajec pomocí páčky. 

630 626  4091 Kč  4950 Kč  
Líheň Covina super 49
poloautomatická - ruční otáčení 
vajec pomocí páčky. 

630 627  5070 Kč  6135 Kč
Líheň Covina super 49/A 
automatická 



Ch
ov

 z
ví

řa
t -

 in
fra

la
m

py
, i

nf
ra

žá
ro

vk
y 

a 
te

rm
od

es
ky

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 90

Lampy jsou vyrobeny z hliníku ve 2 
variantách. Baleny jsou po 10 kusech 
v kartonu o rozměru 26x26x52 cm 
v rozebraném stavu, což zajišťuje podstatné 
snížení objemu při přepravě, to je výrazná 
přednost tohoto typu infralampy. Smontování 
lampy bajonetovým uzávěrem je velmi 
rychlé a jednoduché.

Termodeska plastová
Termodesky jsou vyrobeny ze speciálních plastů a jsou úsporné. 
Tzv. „spodní teplo“ příznivě působí na dobrý zdravotní stav selat. 
Hmotnost: 5 kg, rozměr 100x40 cm, příkon cca 100 W. 

Infražárovky InterHeat
Jsou dodávány 4 typy v červené barvě, použité sklo je odolné 
vůči prasknutí a to i při postříkání horké žárovky vodou. Velkou 
předností žárovek je originální dořešení paticového napojení 
na baňku, které není náchylné na uvolnění patice. To se 
kladně projevuje tím, že vlákna žárovek nepraskají a životnost 
infražárovek je několikanásobně vyšší než u klasických typů. 

Infralampy, infražárovky a termodesky

630 631  
213 Kč  258 Kč
Teploměr L 
do líhní

Infralampa InterHeat 
s přípojným kabelem 

642 30 3 m 310 Kč  375 Kč

642 31 5 m 345 Kč  418 Kč

Položka Příkon Balení Cena                                                                              
645 310 100 W 24 ks 155 Kč  188 Kč
645 311 175 W 24 ks 159 Kč  192 Kč
645 320 150 W 24 ks 159 Kč  192 Kč
645 321 250 W 24 ks 159 Kč  192 Kč
Cena za 1 ks.

630 430 230 V 2112 Kč  2556 Kč

630 431 24 V 2112 Kč  2556 Kč

630 435  216 Kč  261 Kč
Lišta sklolaminátová 
60cm, pro ochranu 
přívodního 
kabelu termodesky

630 638  429 Kč  519 Kč
Prohlížečka nalíhnutých vajec



Ve
te

rin
ár

ní
 p

ot
ře

by
 -

 in
je

kč
ní

 s
tří

ka
čk

y 
a 

je
hl

y

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.91

Stříkačka Eco-Matic
s nasáváním z lahve

Injekční jehly s bajonetovým úchytem
Jsou baleny po 12 ks. Na základě telefonické dohody je možno dodat jehly i v rozměrech, které nejsou v katalogu uvedeny. 

Injekční stříkačky „NYLON“
s kovovým pístem, špičková kvalita, provedení 
s bajonetovým úchytem

Injekční automaty kovové, chromované
provedení s bajonetovým úchytem

Veterinární potřeby

Ceny za balení 12 ks.

700 28  
573 Kč  693 Kč
2 ccm  

700 29  
609 Kč  737 Kč
5 ccm

S antikorovým madlem 
700 41  10 ccm  124 Kč  150 Kč
700 42  20 ccm  130 Kč  157 Kč
700 43  30 ccm  148 Kč  179 Kč
700 44  50 ccm  155 Kč  188 Kč

670 031 010  856 Kč  1036 Kč
10 ccm; dávkování 0,25-0,5-1 ccm  

670 031 050  1005 Kč  1216 Kč
50 ccm; dávkování 1-2-3-4-5 ccm  

Injekční stříkačky
s automatickým doplňováním aplikované látky, provedení s bajonetovým úchytem

Stříkačka Ferro-Matic
Pro lahvičky do 100 ccm
700 20  od 0,1 do 3 ccm  2065 Kč  2499 Kč
700 21  od 0,1 do 5 ccm  2065 Kč  2499 Kč

S plastovým madlem 
700 410  10 ccm  107 Kč  130 Kč
700 420  20 ccm  118 Kč  143 Kč
700 430  30 ccm  124 Kč  150 Kč
700 440  50 ccm  132 Kč  160 Kč

700 23  
1555 Kč  1882 Kč
Stříkačka Vet-Matic
5 ccm, s nasáváním 
z lahve

Položka Rozměr Balení Cena

750 222 1,5 x 25 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 223 1,5 x 30 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 224 1,5 x 40 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 225 1,5 x 50 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 241 2,0 x 15 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 242 2,0 x 20 12 ks 84 Kč  102 Kč

750 243 2,0 x 30 12 ks 84 Kč  102 Kč

750 244 2,0 x 40 12 ks 84 Kč  102 Kč

750 245 2,0 x 50 12 ks 84 Kč  102 Kč
 

Položka Rozměr Balení Cena
750 201 1,0 x 10 12 ks 48 Kč  58 Kč

750 202 1,0 x 15 12 ks 48 Kč  58 Kč

750 204 1,0 x 20 12 ks 60 Kč  73 Kč

750 206 1,0 x 25 12 ks 60 Kč  73 Kč

750 212 1,3 x 10 12 ks 60 Kč  73 Kč

750 214 1,3 x 20 12 ks 60 Kč  73 Kč

750 215 1,3 x 25 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 216 1,3 x 30 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 220 1,5 x 15 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 221 1,5 x 20 12 ks 72 Kč  87 Kč
 

700 277 
115 Kč  139 Kč
Lubrikační olej 
VETGEL 1 ltr.
Používá se při 
vyšetření březosti 
krav



Ve
te

rin
ár

ní
 p

ot
ře

by
 -

 d
re

nc
he

ry
,  

sk
al

pe
ly,

 je
hl

y, 
pe

an
y 

a 
ni

tě

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 92

Drenchery
Jsou plastové s nylonovými válci a jejich objem je stavitelný. Jsou spolehlivé a velmi snado se čistí.Dodávají se ve 2 variantách – standardní 
nebo automatické. Použití: pro perorální aplikaci tekutých léčiv, vitamínů a dalších preparátů.

Standardní

Automatické
s nasávací plastovou hadičkou

Skalpely, chirurgické jehly, peany a nitě

Držáky skalpelových nožů 
antikorové

750 74 č.5
750 75 č.6
750 76 č.7

750 70 č.1
750 71 č.2
750 72 č.3
750 73 č.4

Perlonová nit pletená, bílá  
Je velmi populární, není sterilní, 
cena za balení.

Peany antikorové

Položka Rozměr Balení Cena

750 222 1,5 x 25 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 223 1,5 x 30 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 224 1,5 x 40 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 225 1,5 x 50 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 241 2,0 x 15 12 ks 72 Kč  87 Kč

750 242 2,0 x 20 12 ks 84 Kč  102 Kč

750 243 2,0 x 30 12 ks 84 Kč  102 Kč

750 244 2,0 x 40 12 ks 84 Kč  102 Kč

750 245 2,0 x 50 12 ks 84 Kč  102 Kč
 

Chirurgické jehly s očky  252 Kč  305 Kč
Cena za balení 12 ks.

700 50  35 ccm  470 Kč  569 Kč
700 51  70 ccm  536 Kč  649 Kč
700 52  200 ccm  585 Kč  708 Kč

700 500  35 ccm  725 Kč  877 Kč
700 510  70 ccm  775 Kč  938 Kč

Náhradní kanyly
700 53  120 Kč  145 Kč
35 a 70 ccm  

700 532  77 Kč  93 Kč
200 ccm  

620 400  494 Kč  598 Kč
Náhradní kanystr s popruhy

620 401  2065 Kč  2499 Kč
Drencher
samostatný bez kanystru

620 40  
2473 Kč  2992 Kč
Drencher 
DRENCHER-MATIC
s automatickým doplňováním, 
s plastovým kanystrem 2,5 ltr. 
Má regulaci dávkování.

700 13  
232 Kč  281 Kč
Fonendoskop

700 81  196 Kč  237 Kč
Mathieu, délka 17 cm

Skalpelové nože SWANN-MORTON
700 54  č.20  3 Kč  3,63 Kč
700 57  č.22  3 Kč  3,63 Kč
700 59  č.24  3 Kč  3,63 Kč

700 55  úzký  38 Kč  46 Kč
700 56  sklopný  74 Kč  90 Kč

700 64  č.2, tloušťka 0,6-0,69mm, délka 50m  326 Kč  395 Kč
700 65  č.3, tloušťka 0,7-0,79mm, délka 33m  330 Kč  399 Kč 
700 66  č.4, tloušťka 0,8-0,89mm, délka 25m  330 Kč  399 Kč

700 80  93 Kč  113 Kč
rovný, délka 17 cm



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.93

5003

5166

5168

5170

51715167

5000

1800001 1800002

5001

Struková návlečka třídrážková

Struková návlečka 166

Struková návlečka 168

Struková návlečka 170

Struková návlečka 171Struková návlečka 167

Struková návlečka FA 1

Struková návlečka InterPuls IPL 01 Struková návlečka InterPuls IPL 02

Struková návlečka FA 2

79 Kč  96 Kč

109 Kč  132 Kč

79 Kč 96 Kč

144 Kč  174 Kč

145 Kč  176 Kč109 Kč  132 Kč

85 Kč  103 Kč

112 Kč  136 Kč

85 Kč  103 Kč

112 Kč  136 Kč

295 mm

300 mm

300 mm

295 mm

300 mm

290 mm

300 mm

300 mm

300 mm

310 mm

ø 9 mm

ø 10 mm

ø 10 mm

ø 9 mm

ø 9,5 mm

ø 9,5 mm

ø 10 mm

ø 10 mm

ø 10 mm

ø 9 mm

ø 25 mm

ø 23 mm

ø 23 mm

ø 24 mm

ø 23 mm

ø 24 mm

ø 25 mm

ø 25 mm

ø 20 mm

ø 22,5 mm

ø 22 mm

ø 23 mm

ø 17 mm
ø 20 mm

ø 23 mm

ø 23 mm

ø 23 mm

ø 27 mm

ø 9 mm

ø 10 mm

ø 9 mmø 27 mm

Strukové návlečky

LUKROM MILK - AGROMILK

FARMATEC

St
ru

ko
vé

 n
áv

le
čk

y,
 p

ou
zd

ra
, m

em
br

án
y 

a 
zp

ět
né

 k
la

pk
y

ø 10 mmø 23 mm

ø 10 mmø 23 mm

ø 10 mmø 23 mm



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 94

Tyto návlečky nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely. 

BAUMATIC

Strukové návlečky

Dezinfekční hadice pro BAUMATIC

5190 5194

5191 5195

5193

5196

88 Kč  107 Kč 88 Kč  107 Kč

88 Kč  107 Kč 88 Kč  107 Kč

88 Kč  107 Kč

89 Kč  108 Kč

310 mm 310 mm

310 mm 270 mm

303 mm

ø 11 mm ø 11 mm

ø 11 mm ø 11 mm

ø 10,5 mm

ø1
9

ø1
9

ø1
9

ø1
9

ø1
9

14
0

14
0

14
0

14
0

14
0

ø 23 mm ø 21 mm

ø 23 mm ø 21 mm

ø 23 mm

ø 50
mmID

ø8 ø8

ø8 ø8

ø8

ø 22 mm

ø 22 mm ø 22 mm

ø 22 mm

ø 21,8 mm

ø 43 ø 43

ø 43 ø 43

ø 43

Typ DK1F 8506752/8506718 
Kód Spaggiari 0/0486

Typ DK1X
Kód Spaggiari 0/0689

Typ DK1X 
Kód Spaggiari 0/0561

Typ  R-1C 
Kód Spaggiari 0/0562

Typ MAGNUM 400 MX 
Kód Spaggiari 0/0703

Typ 8503023 
Kód Spaggiari 0/0624

FULLWOOD
5250 5252

5254 5251

88 Kč  106 Kč 88 Kč  107 Kč

88 Kč  107 Kč 88 Kč  107 Kč

303 mm

303 mm 300 mm

303 mm

ø 10 mm ø 8,5 mm

ø 10 mm ø 11 mm

ø 
25

ø2
5

ø2
5

ø2
5

14
6

14
6

14
6

14
6

ø 23 mm ø 23 mm

ø 20 mm ø 22 mm

ø 10 ø10

ø10 ø10

ø 28 mm ø 28 mm

ø 28 mm ø 28 mm

ø 44 ø 44

ø 44 ø 44

Typ 20168 
Kód Spaggiari 0/0556

Typ  20167 
Kód Spaggiari 0/0481

Typ 20169 
Kód Spaggiari 0/0557

Typ 20154/20168WT
Kód Spaggiari 0/0501

St
ru

ko
vé

 n
áv

le
čk

y,
 p

ou
zd

ra
, m

em
br

án
y 

a 
zp

ět
né

 k
la

pk
y

ø 
25

ø2
5

ø2
5

ø2
5

ø 11 mm
ø 28 mm

ø 10 mm
ø 28 mm



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.95

Tyto návlečky a hadičky nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely.

WESTFALIA
5507

5501

5514

5500

5508

5516

5512 5513

265 Kč  321 Kč

80 Kč  97 Kč

275 Kč  333 Kč

80 Kč  97 Kč

265 Kč  321 Kč

275 Kč  333 Kč

238 Kč  288 Kč 275 Kč  333 Kč

176 mm

177 mm

176 mm

176 mm300 mm

177 mm177 mm

173 mm

ø 17
mm

ø 19
mm

ø 15
mm

ø 19
mm

ø 17
mm

ø 15
mm

ø 10 mm

ø 15
mm

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

14
7

14
7

14
7

14
7

14
7

14
7

14
7

13
0

ø 24 mm

ø 23 mm

ø 23 mm

ø 24 mm

ø 25 mm

ø 23 mm

ø 22 mm
ø 21 mm

ø10

ø10

ø10

ø10

ø10

ø10

ø10 ø10

ø 25,5 mm

ø 27 mm

ø 25,5 mm

ø 27 mm

ø 25,5 mm

ø 25,5 mm

ø 25,5 mm
ø 30 mm

ø 44

ø 44

ø 44

ø 44

ø 44

ø 44

ø 44 ø 44

Typ 7027.2725.010 
Kód Spaggiari 0450/0001

Typ 7021.2725.110 
Kód Spaggiari 0/0169

Typ 7029.2725.010 
Kód Spaggiari 0/V610

Typ 7022.2725.150 
Kód Spaggiari 0/0153

Typ 7027.2725.020 
Kód Spaggiari 0450/0011

Typ 7029.2725.010 
Kód Spaggiari 0/0610

Typ 7021.2725.030 
Kód Spaggiari 0/215MSL

Typ  7029.2725.000 
Kód Spaggiari 0/V698

ø 25,5 mm

ø 27 mm

ø 25,5 mm

ø 25,5 mmø 25,5 mm

Strukové návlečky

5550  43 Kč  52 Kč   

5553  33 Kč  40 Kč 

5551    45 Kč  55 Kč 

5554  41 Kč  50 Kč 

5552  31 Kč  38 Kč 

5557  31 Kč  38 Kč 

130 mm

160 mm

160 mm

180 mm

140 mm

140 mm

140 mmø 11
mm

ø 11
mm

ø 12 mm
ø 10
mm

ø 8,5
mm

ø 10
mm

ø 10
mm

ø 20 mm ø 20 mm ø 10 mm

ø 10 mmø 10 mm ø 10 mm

ø 12 mm

Typ 7027.2637.120 
Kód Spaggiari 0000/0476 

Typ 7027.2637.190 
Kód Spaggiari 0000/0554 

Typ 7027.2637.140 
Kód Spaggiari 0000/0490 

Typ 7027.2637.110 
Kód Spaggiari 0000/0564 

Typ 7027.2637.100 
Kód Spaggiari 0000/0553 

Typ 7027.2637.80 
Kód Spaggiari 0000/0513 

ø 12 mm

140 mm

St
ru

ko
vé

 n
áv

le
čk

y,
 p

ou
zd

ra
, m

em
br

án
y 

a 
zp

ět
né

 k
la

pk
y

ø 25,5 mm

ø 25,5 mm

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø2
7

ø 27 mmø 27 mm



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 96

Tyto návlečky nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely. Tyto návlečky a hadičky nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely.

DELEVAL
5200

5206

5203

5210

5202

5207

5205

5216

88 Kč  107 Kč

88 Kč  107 Kč

88 Kč  107 Kč

88 Kč  107 Kč

239 Kč  289 Kč

88 Kč  107 Kč

88 Kč  107 Kč

225 Kč  272 Kč

315 mm

345 mm

305 mm

300 mm

305 mm

305 mm

305 mm

300 mm

ø 20 mm

ø 20 mm

ø 8,6 mm

ø 8 mm

ø 8,5 mm

ø 20 mm

ø 20 mm

ø 11 mm

ø2
4

ø2
4

ø2
0

ø2
0

ø2
0

ø2
0

ø2
0

ø2
0

14
8

14
8

14
0

14
0

14
0

14
0

14
0

14
0

ø 20 mm

ø 20 mm

ø 24 mm

ø 22 mm

ø 24 mm

ø 23 mm

ø 22 mm

ø 24 mm

ø10

ø10

ø10

ø10

ø10

ø10

ø10

ø10

ø 26 mm

ø 26 mm

ø6
0 

m
m

ø 23 mm

ø 23 mm

ø 22 mm

ø 22 mm

ø 22 mm

ø 22 mm

ø 42,5

ø 42,5

ø 44

ø 44

ø 44

ø 44

ø 44

ø 44

Typ 99909-01 
Kód Spaggiari 0/0444

Typ 999008-01 
Kód Spaggiari 0/0598

Typ 960017-02 
Kód Spaggiari 0/0266

Typ 960016-83 
Kód Spaggiari 0/0320

Typ 960017-01 
Kód Spaggiari 0/157SL

Typ 960036-01 
Kód Spaggiari 0/0325

Typ  985008-01 
Kód Spaggiari 0/0493

Typ  928328-01 
Kód Spaggiari 0/659SL

ø 20 mm

MIELE
5350 535380 Kč  97 Kč 80 Kč  97 Kč

180 mm 180 mm

ø 14
mm

ø 14
mm

ø2
4

ø2
4

14
7

14
7

ø 24 mm ø 22 mm

ø10 ø10

ø 26 mmø 26 mm

ø 44,5ø 44,5

Typ 68278 
Kód Spaggiari 0/0164

Typ  68278 
Kód Spaggiari 0/0462

Strukové návlečky

St
ru

ko
vé

 n
áv

le
čk

y,
 p

ou
zd

ra
, m

em
br

án
y 

a 
zp

ět
né

 k
la

pk
y

ø2
4

ø2
0

ø2
0

ø2
4

ø2
4

ø2
0

ø2
0

ø2
0

ø2
0

ø2
4



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.97

Tyto návlečky nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely.

STRANGKO
5450 5451

5452 5453

88 Kč  107 Kč 88 Kč  107 Kč

88 Kč  107 Kč 88 Kč  107 Kč

280 mm

280 mm 280 mm

280 mm

ø 9 mm ø 10 mm

ø 10 mm
ø 10 mm

ø1
9

ø1
9

ø1
9

ø1
9

14
0

14
0

14
0

14
0

ø 22 mm ø 22 mm

ø 24 mm ø 20 mm

ø8 ø8

ø8 ø8

ø 21 mm ø 21 mm

ø 21 mmø 21 mm

ø 38 ø 38

ø 38 ø 38

Typ 3426010-01 
Kód Spaggiari 0/0432

Typ 3426018 
Kód Spaggiari 0/0600

Typ 3426024 
Kód Spaggiari 0/0702

Typ  3426008 
Kód Spaggiari 0/0677

MANUS
5300 88 Kč  107 Kč

300 mm

ø 9 mm

ø2
0

15
5

ø 24 mmø 22 mm

ø10

ø 22 mm

ø 44

Typ 955390-80 
Kód Spaggiari 0/0243

SURGE
5462 88 Kč  107 Kč

280 mm

ø 10 mm

ø2
0

14
0

ø8

ø 24 mm

ø 38

Typ 10025 
Kód Spaggiari 0/500TV

S.A.CHRISTENSEN
5420 5421 88 Kč  107 Kč 88 Kč  106 Kč

300 mm 300 mm

ø 14 mm ø 13,5 mm

ø2
2,

5

ø2
2,

5

14
7

14
7

ø 24 mm
ø 20 mm

ø10 ø10

ø 27 mm ø 25 mm

ø 45 ø 45

Typ 252.15.010 
Kód Spaggiari 0/0529

Typ 252.15.022 
Kód Spaggiari 0/0639

ø 13,5 mm
ø 25 mm

ø2
2,

5

ø2
2,

5

St
ru

ko
vé

 n
áv

le
čk

y,
 p

ou
zd

ra
, m

em
br

án
y 

a 
zp

ět
né

 k
la

pk
y

GASCOIGNE MELOTTE
5402 540388 Kč  107 Kč 88 Kč  107 Kč

318 mm 328 mm

ø 11 mm ø 10 mm

ø1
9

ø1
9

15
1

15
1

ø 22 mm
ø 24 mm

ø8 ø8

ø 22 mm ø 22 mm

ø 44 ø 44

Typ 381989 
Kód Spaggiari 0/0491

Typ 381985 
Kód Spaggiari 0/0492

ø1
9

ø2
0

ø1
9

ø 11 mmø 22 mm

ø2
0



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 98
Tyto návlečky a hadice nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely. Tyto návlečky nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely.

LELY

DELEVAL

Struková návlečka pro dojící robot LELY

Hadice pro robot LELY

Hadice pro Robot DELEVAL

Struková návlečka pro ROBOT DELEVAL

5700

5240

298 Kč  361 Kč

80 Kč  97 Kč

163 mm

165 mm

ø 21,5
mm

ø 20
mm

ø 13
mm

ø 23 mm

ø 26 mm

Typ LELY
Kód Spaggiari 0/0611

Typ Deleval 927259-01
Kód Spaggiari 0/0680

kód kód Spaggiari ø A × ø B ø C × ø D typ délka (cm) cena

5702 2200/0700 14 mm × 25 mm 9 mm × 18 mm Robot Lely 70 cm 470 Kč  569 Kč

5703 2200/0701 12 mm × 22 mm 6,5 mm × 15 mm Robot Lely 101 cm 508 Kč  615 Kč

5704 2200/0703 12 mm × 22 mm 6,5 mm × 15 mm Robot Lely 75 cm 373 Kč  451 Kč

5705 2200/0702 12 mm × 22 mm 6,5 mm × 15 mm Robot Lely 119 cm 598 Kč  724 Kč

kód kód Spaggiari ø A × ø B ø C × ø D typ délka (mm) cena

5243 0000/0720 10 mm × 18 mm 10 mm × 18 mm  907449-03 172 mm
178 mm 153 Kč  185 Kč

kód kód Spaggiari ø A × ø B ø C typ cena

5242 2200/0603 11,5 mm × 20 mm × 3,5 mm VMS 917013-01 162 Kč  196 Kč

ø A

ø B
ø C

ø D

ø A

ø B
ø C

ø A

ø B

ø C

ø D

2800  520 Kč  629 Kč
Strukové pouzdro nerez 

2810  203 Kč  346 Kč   
Strukové pouzdro 

2801  163 Kč  197 Kč
Strukové pouzdro - vnější závaží  430 8001  232 Kč  281 Kč

Strukové pouzdro InterPuls 
pro IPL 002, 330 g,
44,5 x 2,5 x 140 D 20
430 8002  232 Kč  281 Kč
Strukové pouzdro InterPuls 
pro IPL 001, 365 g,
44,5 x 2,5 x 155 D 17

2806  295 Kč  357 Kč
Strukové pouzdro
Farmtec FA1 

2807  295 Kč  357 Kč
Strukové pouzdro
Farmtec FA2

Struková pouzrdra

St
ru

ko
vé

 n
áv

le
čk

y,
 p

ou
zd

ra
, m

em
br

án
y 

a 
zp

ět
né

 k
la

pk
y

165 mm

ø 26 mm

163 mm

ø 23 mm



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Tyto membrány nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely.

99

Membrány a zpětné klapky

DELEVAL

WESTFALIA

5801   41 Kč  50 Kč 

5580  46 Kč  56 Kč 

5804  72 Kč  87 Kč 5802  164 Kč  198 Kč 

5570  70 Kč  85 Kč 

5803  83 Kč  100 Kč 

5575  70 Kč  85 Kč 

Typ 958689-01 FLOW METER 
Kód Spaggiari 0000/0252 

Typ 7047.1935.020 Zpětná klapka 
Kód Spaggiari 0000/0469

Typ 967099-01  Pulzátor HP 100
Kód Spaggiari 0024/0002

Typ 965425-80 DUOVAC
Kód Spaggiari 0000/0435 

Typ 004.2304.890 METATRON
Kód Spaggiari 0000/0512 

Typ 967955-01 Pulzátor HP 100 
Kód Spaggiari 0024/0001 

Typ 7161.1702.040 FLOW METER
Kód Spaggiari 0000/0651 

St
ru

ko
vé

 n
áv

le
čk

y,
 p

ou
zd

ra
, m

em
br

án
y 

a 
zp

ět
né

 k
la

pk
y

Spojování hadic

7301  
10 Kč  12 Kč
Spojka hadic
2+1  modrá

7302  
15 Kč  18 Kč
Spojka hadic
1+1  černá

7300  
10 Kč  12 Kč
Spojka hadic
2+1  černá

7303  
17 Kč  21 Kč
Spojka hadic
1+1  oranžová

4600 248  338 Kč  410 Kč
Páka na snadné stahování 
hadic a návleček 

7311  5 Kč  7 Kč
Kroužek spojovací na hadice prům. 
30 mm

190 0059  
9 Kč  11 Kč
Kroužek spojovací 
na hadice 
prům. 35 mm  

190 0048  15 Kč  18 Kč
Kroužek spojovací na hadice s oušky
pro usnadnění navlékání. Kroužek 
nezpůsobuje deformaci hadic.pr. 35 mm

190 0049  15 Kč  18 Kč
Kroužek spojovací na hadice s oušky
pro usnadnění navlékání. Kroužek 
nezpůsobuje deformaci hadic.pr. 32 mm

190 0060
9 Kč  11 Kč  
Kroužek spojovací 
na hadice 
prům. 32 mm



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 100

Typ 967099-01  Pulzátor HP 100
Kód Spaggiari 0024/0002

Gumové mléčné hadice

Silikonové mléčné hadice

Plastové transparentní mléčné hadice 

Ostatní mléčné hadice 

Společnost Spaggiari představuje novou technologii O-PURE, dvouplášťovou hadici, která v sobě spojuje výhody dvou materiálů. Vnitřní 
část splňuje legislativní předpisy pro užití v potravinářském průmyslu a vnější plášť je odolný vůči agresivním podmínkám v dojírnách. 
Hadice se vyrábí s bílým, modrým, zeleným a oranžovým proužkem.
Pracovní teplota: – 25 °C + 110  °C.

Vysoce elastický materiál je ideální pro absorbci vibrací a otřesů jednotlivých částí při dojení a tím snižuje stres zvířat. Hadice jsou
vyrobené podle Evropských norem pro použití v potravinářském průmyslu. Hadice mají vysokou odolnost proti oděru.
Pracovní teplota: – 30 °C + 150 °C.

Tyto mléčné hadice jsou ekonomicky nejefektivnějším řešením. Jsou odolné vůči agresivním mléčným kyselinám a neobsahují ftaláty 
(změkčovadla, která jsou pro člověka nebezpečná). Díky tomu, že je hadice průhledná, je snadné vizuálně kontrolovat tok mléka během 
dojení. Teplota při použití – 20 °C + 80 °C.

Hadice s nerez spirálou
7183 2200/MET 3 pr. 32  233 Kč  282 Kč
7184 2200/MET 4 pr. 40  273 Kč  330 Kč

kód popis průměr cena

7050 Hadice gumová 10 mm × 20 mm 82 Kč  99 Kč

7101 Hadice gumová 13 mm × 23 mm 108 Kč  131 Kč

7102 Hadice gumová 14 mm × 25 mm 117 Kč  142 Kč

7103 Hadice gumová 15 mm × 27 mm 128 Kč  155 Kč

7104 Hadice gumová 16 mm × 27 mm 136 Kč  165 Kč

7106 Hadice gumová 19 mm × 32 mm 180 Kč  218 Kč

7107 Hadice gumová 24 mm × 38 mm 339 Kč  410 Kč

7108 Hadice gumová 29 mm × 46 mm 443 Kč  536 Kč

kód popis průměr cena

7150 Hadice sil. mléčná 9 mm × 16 mm 125 Kč  151 Kč

7155 Hadice sil. mléčná 13 mm × 23 mm 218 Kč  264 Kč

7159 Hadice sil. mléčná 16 mm × 27 mm 250 Kč  303 Kč

7160 Hadice sil. mléčná 19 mm × 32 mm 331 Kč  401 Kč

7161 Hadice sil. mléčná modrá 16 mm × 27 mm 219 Kč  265 Kč

7162 Hadice sil. mléčná modrá 14 mm × 25 mm 215 Kč  260 Kč

7163 Hadice sil. mléčná modrá 19 mm × 32 mm 330 Kč  399 Kč

kód průměr cena

7130 14,5 mm × 24,5 mm 71 Kč  86 Kč

7131 16 mm × 26 mm 84 Kč  102 Kč

7135 19 mm × 32 mm 153 Kč  186 Kč

7136 30 mm × 43 mm 166 Kč  201 Kč

9170  
405 Kč  490 Kč
Nůžky na hadice

Mléčné hadice

O-Pure

H
ad

ic
e 

m
lé

čn
é 

a 
po

dt
la

ko
vé

 - 
m

lé
čn

é 
ha

di
ce

, g
um

ov
é,

 s
ili

ko
no

vé
, p

la
st

ov
é

Ostatní mléčné hadice 

7180  82 Kč  99 Kč
Hadice fl exibilní 
JS 32 7181  

112 Kč  136 Kč
Hadice fl exibilní 
JS 40



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.101

Tyto hadice nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto 
katalogu jsou pouze pro referenční účely.

Hadice podtlakové gumové 

Hadice podtlakové plastové transparentní

Hadice podtlakové plastové transparentní

Hadice podtlakové gumové silikonové dvojité

kód popis průměr cena

7005 Hadice gumová podtlaková 7 mm × 14 mm 48 Kč  58 Kč

7007 Hadice gumová podtlaková 8 mm × 16 mm 56 Kč  68 Kč

kód popis průměr cena

7030 Hadice plastová 7 mm × 13 mm 36 Kč  44 Kč

7031 Hadice plastová 7,6 mm × 14,5 mm 36 Kč  44 Kč

7032 Hadice plastová 8 mm × 15 mm 36 Kč  44 Kč

kód popis průměr cena

7040 Hadice plastová dvojitá 7 mm × 13 mm 68 Kč  82 Kč

7041 Hadice plastová dvojitá 7,6 mm × 14,5 mm 72 Kč  87 Kč

kód popis průměr cena

7021 Hadice gumová podtlaková 7 mm × 14 mm 80 Kč  97 Kč

7170 Hadice silikonová dvojitá modrá 7 mm × 14 mm 194 Kč  235 Kč

Podtlakové hadice
H

ad
ic

e 
m

lé
čn

é 
a 

po
dt

la
ko

vé
 - 

po
dt

la
ko

vé
 h

ad
ic

e
H

ad
ic

e 
m

lé
čn

é 
a 

po
dt

la
ko

vé
 - 

po
dt

la
ko

vé
 h

ad
ic

e

1900053  25 Kč  30 Kč
Hadička 8 x 14,5 x 230 mm

7000  9 Kč  11 Kč
Hadice gumová 
ke strukovým pouzdrům
6,5x13x250 SPA. 

190 0054  24 Kč  29 Kč
Hadička 8 x 14,5 x 205 mm 



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 102

Tyto sady nejsou originální. Původní čísla a popisy použité v tomto katalogu jsou pouze pro referenční účely. 

Hadice podtlakové plastové transparentní

Hadice podtlakové plastové transparentní

Hadice podtlakové gumové silikonové dvojité

Alternativní sady těsnění Milkmetrů

2264

2400

690 Kč  835 Kč

697 Kč  843 Kč

Alternativní sada těsnění na Milkmetr 
AFIKIM AFIFLO 2000

Alternativní sada těsnění na Milkmetr 
DELAVAL FLOWMASTER MM15

2410 855 Kč  1035 Kč
Alternativní sada těsnění na Milkmetr 
PULSAMETR 2

H
ad

ic
e 

m
lé

čn
é 

a 
po

dt
la

ko
vé

 - 
al

te
rn

at
iv

ní
 s

ad
y 

tě
sn

ěn
í M

ilk
m

et
rů



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.103

Sb
ěr

ač
e 

pr
o 

sk
ot

 -
 U

NI
LA

C,
 1

20
 c

cm
, 1

95
 c

cm

6008

6001

6003

6035

6006

6021

6007

6008

Sběrače UNILAC

Sběrače mají objem 195 cm3  a jsou určeny pro strojní dojení krav s užitkovostí kolem 6000 l/rok. 

Sběrače 195 ccm

Sběrač je určen 
pro dojení krav 
v dojírnách 
s automatikou dojení 
vybavenou snímacím 
zařízením. Z tohoto 
důvodu je sběrač 
vybaven očkem.

Sběrače 120 ccm

6033 Vršek sběrače – NEREZ  1239 Kč  1499 Kč
6034 Těsnění  110 Kč  133 Kč
6035 Hlavice  101 Kč  122 Kč
6036 Dřík  45 Kč  54 Kč
6037 Zarážka  59 Kč  71 Kč
6038 Rozvodka – synchronní  37 Kč  45 Kč
6039 Rozvodka – asynchronní  74 Kč  90 Kč
6041 Matice M6 rozvodky  12 Kč  15 Kč
6042 Háček  59 Kč  71 Kč
6043 Kolík háčku  15 Kč  18 Kč
6044 Držák závěsný  19 Kč  23 Kč
6050 Karabina nerez 5x50  40 Kč  48 Kč

6028  1779 Kč  2153 Kč
Sběrač UNILAC II.A asynchronní
se závěsným držákem

6032  387 Kč  468 Kč
Spodek sběrače s háčky

6050  40 Kč  48 Kč
Karabina nerezová 5 x 50

6051  42 Kč  51 Kč
Karabina nerezová 6 x 60

6052  61 Kč  74 Kč
Karabina nerezová 7 x 70

6031  235 Kč  284 Kč
Spodek sběrače bez háčků

6040  
129 Kč  156 Kč
Rozvodka 
asynchronní Zn.

6000  590 Kč  714 Kč
Sběrač 195 ccm

6001 Vršek sběrače s tryskou  
         496 Kč  600 Kč
6002 Vršek sběrače bez trysky  
         231 Kč  280 Kč
6003 Těsnění sběrače  13 Kč  16 Kč
6004 Spodek sběrače  113 Kč  137 Kč
6005 Hlavice sběrače  10 Kč  12 Kč
6006 Dřík sběrače 195 ccm  68 Kč  82 Kč
6007 Vložka zarážky  21 Kč  25 Kč
6008 Zarážka sběrače 195 ccm  
         26 Kč  31 Kč

6020  850 Kč  1029 Kč
Sběrač asynchronní 195 ccm

6001 Vršek sběrače s tryskou  
         496 Kč  600 Kč
6003 Těsnění sběrače  13 Kč  16 Kč
6021 Spodek asyn. sběrače 195 ccm
         115 Kč  139 Kč  
6035 Hlavice  101 Kč  122 Kč
6006 Dřík sběrače 195 ccm  68 Kč  82 Kč
6007 Vložka zarážky  21 Kč  25 Kč
6008 Zarážka sběrače 195 ccm  26 Kč  31 Kč

6010  12 Kč  15 Kč
Zarážka sběrače 120 ccm

6011  14 Kč  17 Kč
Očko sběrače závěsné

6014  13 Kč  16 Kč
Kroužek sběrače

6009  12 Kč  15 Kč
Dřík sběrače 120 ccm

Sb
ěr

ač
e 

pr
o 

sk
ot

 -
 U

N
IL

AC
, 1

20
 c

cm
, 1

95
 c

cm



Sb
ěr

ač
e 

pr
o 

sk
ot

 -
 C

LA
SS

IC
, L

UN
IK

 3
50

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 104

Sb
ěr

ač
e 

pr
o 

sk
ot

 -
 U

NI
LA

C,
 1

20
 c

cm
, 1

95
 c

cm

6033 Vršek sběrače – NEREZ  1239 Kč  1499 Kč
6034 Těsnění  110 Kč  133 Kč
6035 Hlavice  101 Kč  122 Kč
6036 Dřík  45 Kč  54 Kč
6037 Zarážka  59 Kč  71 Kč
6038 Rozvodka – synchronní  37 Kč  45 Kč
6039 Rozvodka – asynchronní  74 Kč  90 Kč
6041 Matice M6 rozvodky  12 Kč  15 Kč
6042 Háček  59 Kč  71 Kč
6043 Kolík háčku  15 Kč  18 Kč
6044 Držák závěsný  19 Kč  23 Kč
6050 Karabina nerez 5x50  40 Kč  48 Kč

6202  80 Kč  97 Kč
Ventil sběrače Classic

Sběrače CLASSIC

Sběrač LUNIK 350

6214  720 Kč  871 Kč 
Vršek nerezový sběrače 
CLASSIC

6208  50 Kč  61 Kč
Matice sběrače Classic

6200  1850 Kč  2239 Kč
Sběrač Classic 300 ccm
s ventilem

6201  430 Kč  520 Kč
Spodek pro sběrač Classic 
300 ccm s ventilem

6209  420 Kč  508 Kč
Spodek pro sběrač Classic 
300 ccm bez ventilu

6203  19 Kč  23 Kč
Zarážka sběrače Classic 

6205  
40 Kč 48 Kč
Těsnění 
sběrače 
Classic

6206  10 Kč  12 Kč
Těsnění malé 
sběrače Classic

6207  72 Kč  87 Kč
Rozvodka CLASSIC

158 9001  3156 Kč  3819 Kč
Sběrač Lunik 350 asynchronní. 
Objem 350 ccm, 540 g, plovoucí rozvodka 
vzduchu, ochranný nárazník. Vnitřní přepážky 
zamezují zpětnému oplachu struků při dojení. 
Vyrábí se v 16-ti modifi kacích i pro paralelní 
dojírny.

6210  68 Kč  82 Kč
Nárazník Classic

6211  54 Kč  65 Kč
Opěrka zarážky Classic

6212  37 Kč  45 Kč
Šroub M16 x 115

6213  
263 Kč  318 Kč
Závěsný hák

6215  53 Kč  64 Kč
Mezikus nerez.

6216  1850 Kč  2239 Kč
Sběrač Classic 300 ccm 
bez ventilu



Sb
ěr

ač
e 

pr
o 

sk
ot

 -
 O

RB
IT

ER
 3

50
 c

cm
, L

UN
IK

 2
00

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.105

1

4

3

2

5

2

5

6

7

8

9

1

13 x 10 mm.

4

3

3 / A

4 / A

ID 16

Sběrač ORBITER 350 ccm

Sběrače Orbiter jsou určené pro dojení krav s vysokou užitkovostí. 

Technická data
Model Orbiter 350 
Objem 350 ccm
Hmotnost 600 g
Vstupy pro návlečky 13 x 10 mm
Výstup pro mléko 21 x 16 mm
Vstup pro podtlak 10 x 8 mm
Výstup pro podtlak 10 x 7,5 mm
Rozměry 155 x 112 x 123 mm

Sběrač LUNIK 200

Pozice Objednací číslo Název Cena 
1 153 0275 Spodek sběrače 499 Kč    604 Kč
2 153 0306 Vršek sběrače  - nerez 2277 Kč  2755 Kč
3 153 0189 Rozvodka pavo-levá 95 Kč      115 Kč

3/A 153 0193 Rozvodka předo-zadní 95 Kč      115 Kč
4 153 0191 Držák závěsný 304 Kč    368 Kč

4/A 153 0199 Držák 279 Kč    338 Kč
5 153 0314 Těsnění sběrače 77 Kč      93 Kč
6 153 0068 Těsnění malé 14 Kč      17 Kč
7 153 0364 Ventil 132 Kč    160 Kč
8 153 0016 Zarážka 15 Kč      18 Kč
9 153 0330 Matice 74 Kč      90 Kč

 

157 9003  1284 Kč  1554 Kč
Sběrač asynchronní - objem 200 ccm.
Hmotnost 540 g.
Výstup pro mléko průměr 19 x 14 mm.
Vstup pro mléko 14 x 10 mm.
Vstup i výstup podtlaku 10 x 8 mm.

Pozice Obj. číslo Název Cena
1 157 0045 Spodek 401 Kč  485 Kč
2 157 0002 Vršek 663 Kč  802 Kč
3 157 0042 Ventil 170 Kč  206 Kč
4 157 0029 Těsnění 77 Kč  93 Kč
5 158 0134 Zarážka 47 Kč  57 Kč

153 9166  2710 Kč  3279 Kč
Sběrač ORBITER 
350 ccm



Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Po
dt

la
ko

vé
 s

ys
té

m
y 

- 
st

ah
ov

ac
í z

ař
íz

en
í

106

Stahovací zařízení

520 9031  2024 Kč  2449 Kč
Stahovací válec DCV 1000. Lanko délka 2,7 m

522 9016  4445 Kč  5379 Kč
Stahovací válec DCV 1000 AS auto-start.
Stahovací válec je vybaven spínačem pro automatický start dojící 
automatiky. Při nadzvednutí dojícího stroje se automaticky zapíná 
dojící automatika. Lanko délka 2,7 m, kabel délka je 1,5 m.

523 9001  769 Kč  931 Kč
Quick ventil pro rychlé spuštění dojícího stroje.
Ventil po ukončení stahování připustí do stahovacího válce atmosférický vzduch a dojde ke zkrácení času 
spouštění. Jednoduchá montáž. Není nutný přívod podtlaku ani el. proudu. 

520 0100  249 Kč  301 Kč
Bezpečnostní klip pro stahovací zařízení.
V případě nutnosti se otočením odepne dojící 
stroj a stisknutím se opět spojí. V případě 
vysokého tahu se automaticky rozepne.
Jednoduchá montáž na všechny  zařízení. 
Doporučeno pro vaší bezpečnost!

520 0075  
101 Kč  122 Kč
Karabina pro stahovací 
zařízení. 
Velmi jednoduchá montáž 
se provede uzlem na lanku. 
Velmi pevný materiál.



Po
dt

la
ko

vé
 s

ys
té

m
y 

- 
vý

vě
vy

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.107

Soustrojí vývěvy DVL vytváří zdroj podtlaku pro dojení, dopravu mléka, 
vody a dezinfekčních roztoků. Je řešeno jako monoblok.

Soustrojí vývěvy DVL-214 
vytváří zdroj podtlaku pro 
konvové dojicí zařízení 
ZD 1-022. Je řešeno jako 
komplet, kde vzdušník tvoří 
nosnou část pro rotační, 
olejem mazanou lopatko-
vou vývěvu a elektromotor. 

Rotační, olejem mazaná 
lopatková vývěva je s elektro-
motorem společně uložena na 
základové desce.

Vývěva je rotační, olejem 
mazaná se čtyřmi páry 
dělených lopatek.

Vývěvy

Vývěva SVL 10

4122  47893 Kč  57951 Kč
Soustrojí vývěvy DVL 209 MB
833 L/min, 3 kW

4123  47893 Kč  57951 Kč
Soustrojí vývěvy DVL 209 A MB
900 L/min, 3 kW

4124  50364 Kč  60940 Kč
Soustrojí vývěvy DVL 211 MB 
1250 L/min, 4 kW

4125  50364 Kč  60940 Kč
Soustrojí vývěvy DVL 211 A MB
1450 L/min, 4kW

4001  16558 Kč  20035 Kč
Soustrojí  DVL 214
- jednofázový 220V
175 L/min 0,75 kW

4002  15390 Kč  18622 Kč
Soustrojí  DVL 214
- třífázový 380V
175 L/min 0,75 kW

4010  7130 Kč  8627 Kč
Vývěva DVL 214

4011  704 Kč  852 Kč
Sada lopatek DVL 214  

4013  25 Kč  30 Kč
Vložka spojky LKN 40

4012  151 Kč  183 Kč
Spojka DVL 214  1 6816 004      

4020  2614 Kč  3163 Kč
Vzdušník DVL 214

4120  cena na dotaz
Vývěva s motorem DVL 209
833 L/min, 3kW 

4121  cena na dotaz
Vývěva s motorem DVL 211
1250 L/min, 4 kW  

4105  678 Kč  820 Kč
Řemenice motoru DVL-211

4104  430 Kč  520 Kč
Řemenice motoru DVL-209 

4100  
24079 Kč  29136 Kč
Vývěva DVL 209/211

4102 Lopatky DVL 209  sada 8ks  1464 Kč  1771 Kč
4103 Řemenice vývěvy DVL  529 Kč  640 Kč
4106 Ventilátor DVL  48 Kč  58 Kč
4108 Ložisko  194 Kč  235 Kč
4109 Gufero  25 Kč  30 Kč

4101  18525 Kč  22415 Kč
Vývěva DVL – generální oprava výměnným způsobem 

4111  2170 Kč  2626 Kč
Odlučovač oleje DVL
- slouží k zachycování oleje 
a zárovaň jako tlumič výfuku. 

4110  1280 Kč  1549 Kč
Mazací přístroj DVL 

4025  311 Kč  376 Kč
Odlučovač oleje DVL 214  

4107  
125 Kč  151 Kč
Klínový řemen 
DVL 209/211  

4140  
405 Kč  490 Kč
Olej Schnell 
Corena P100 2 L

4145  
4576 Kč  5537 Kč
Olej AEON
PD-XD 3,875 L

4214  341 Kč  413 Kč
Mazací přístroj SVL 

4201 1085 Kč  1313 Kč
Lopatky SVL 40/60 
sada 8 kusů 

4302  520 Kč  629 Kč
Lopatka SVL 10 sada

4200 Vývěva SVL  
6496 Kč  7860 Kč
– generální oprava 
výměnným způsobem



Po
dt

la
ko

vé
 s

ys
té

m
y 

- 
re

gu
la

čn
í v

en
til

y

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 108

Regulační ventily Stabilvac 4000 - 6000
Tyto regulační ventily zajišťují extrémě přesnou 
regulaci a rychlou reakci na změnu.podtlaku. 
Skládají se ze senzoru a výkonného ventilu. 
Mohou být namontovány jako monoblok, anebo 
odděleně senzor a výkonný ventil. Tím je zajištěna 
vysoká přesnost regulace. Jeden senzor může ovládat 
dva výkonné ventily a v tomto případě je průtok až 
10000 L/min.     

9
8

2

9

8

10

13

7

3

5

4

6
6/A

2

1
1/A

9

8

9

8

11
11/A

12

5/A

15

14

10

2

6 7

13

9

22

17

22
19
16

4
20
21

3
12
11
5

2

1

8

18
18/A

19

17
17

20

21
5

10

9
9/A

7

6
5

4

2
2/A

16

15

14
13

12

11

8

3

1
1/A

22

3

Regulační ventily

500 0042   
32 Kč  39 Kč
Filtr  MCV

500 9008  5163 Kč  6247 Kč
Regulační ventil Stabilvac 4000 Monoblok
Regulační rozsah 36 - 50 kPa, 
průtok 2500 - 3500 L/min. Závit 6/4“.

500 9009  6522 Kč  7892 Kč
Regulační ventil Stabilvac 6000 Monoblok
Regulační rozsah 36 - 50 kPa, 
průtok 3500 - 5250 L/min. Závit 6/4“.

500 9010  6332 Kč  7662 Kč
Regulační ventil Stabilvac 4000 Separate
Regulační rozsah 36 - 50 kPa, 
průtok 2500 - 3500 L/min. Závit 6/4“  +  1/2“.

500 9025  6696 Kč  8102 Kč
Stabilvac 4000 Separate (5009010)
s montážním quick kitem pro SPV

500 9011  7651 Kč  9258 Kč
Regulační ventil Stabilvac 6000 Separate
Regulační rozsah 36 - 50 kPa, 
průtok 3500 - 5250 L/min. Závit 6/4“  +  1/2“.

500 9026  8015 Kč  9698 Kč
Stabilvac 6000 Separate (5009011)
s montážním quick kitem pro SPV

340 0018  
128 Kč  155 Kč
Pružinový 
regulační ventil 
pro vývěvu do 200 
L/min. Závit 3/4“. 

504 9001  
559 Kč  676 Kč
Pružinový regulační 
ventil pro vývěvu 
do 500 L/min.
Závit 1“.

501 9008  3472 Kč  4201 Kč
Regulační ventil Stabilvac 3600 
Regulační rozsah 36 - 50 kPa, 
průtok 1000-3600 L/min. 
Závit 1“. Rychlý a snadný servis.

500 9003   
2043 Kč  2472 Kč
Senzor  SPV

500 9024   
2408 Kč  2914 Kč
Senzor  SPV 
s montážním quick kitem

500 9001  
3166 Kč  3831 Kč
Výkonný ventil  
MCV  4000 L 

500 9002  
4485 Kč  5427 Kč
Výkonný ventil  
MCV  6000 L 

500 0095   
34 Kč  41 Kč
Filtr  SPV

501 9007  2976 Kč  3601 Kč
Regulační ventil Stabilvac 1500
Regulační rozsah 36 - 50 kPa, 
průtok vzduchu 350 - 700L/min.
Závit 1”. Rychlý a snadný servis.

4011  704 Kč  852 Kč
Sada lopatek DVL 214  

4013  25 Kč  30 Kč
Vložka spojky LKN 40

4025  311 Kč  376 Kč
Odlučovač oleje DVL 214  



Po
dt

la
ko

vé
 s

ys
té

m
y 

- 
os

ta
tn

í r
eg

ul
ač

ní
 v

en
til

y

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.109

Ostatní regulační ventily

3621  
1178 Kč  1425 Kč
Kryt

3600  
6096 Kč  7376 Kč
Regulační ventil 
3500 l/min, 1”

4030  1199 Kč  1451 Kč
Regulační ventil DVL 214

3602  
173 Kč  209 Kč
Filtr nízký

3604  
50 Kč  61 Kč
Membrána malá 

3601  
581 Kč  703 Kč
Filtr velký

3603  
138 Kč  167 Kč
Membrána

3620  
6927 Kč  8382 Kč
Regulační ventil RV 3, 
3500 L/min, 1“ 

3602  
173 Kč  209 Kč
Filtr nízký

3604  
50 Kč  61 Kč
Membrána malá 

3601  
581 Kč  703 Kč
Filtr velký

3603  
138 Kč  167 Kč
Membrána

3605  
41 Kč  50 Kč
Tlumící kroužek

3605  
41 Kč  50 Kč
Tlumící kroužek

3686 Membrána malá  12 Kč  15 Kč
4031 Membrána velká  8 Kč  10 Kč

5029008  2074 Kč  2510 Kč
POP OFF Pojistný ventil.
Ventil je navržený k ochraně dojícího systému 
a zdraví stáda. Pokud dojde k náhlému zvýšení 
úrovně podtlaku (způsobené poruchou podtlakových 
regulátorů) ventil zareaguje tím, že omezí podtlak
a varuje obsluhu zvukem. Může být použit 
s jakýmkoliv podtlakovým regulátorem, lze 
přizpůsobit libovolnému systému dojení. Spolehlivý 
- bez membrány, snadné nastavení - bez nářadí, 
bezúdržbový, s velkou provozní kapacitou. 



Po
dt

la
ko

vé
 s

ys
té

m
y 

- 
vz

du
šn

ík
y, 

va
ku

om
et

ry
, o

dk
al

ov
ac

í v
en

til
y

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 110

Vzdušník slouží ke stabilizaci podtlaku v pulzačním a mléčném potrubí a k zachytávání kondenzátu. Ve spodní části vzdušníku je umístěna 
klapka pro vytékající kondenzát a čištění vzdušníku.

Odkalovací ventily

Vzdušníky

Vakuometry

4112  2438 Kč  2950 Kč
Vzdušník DVL 209 40 L

4113  93 Kč  113 Kč 
Klapka vdušníku komplet

4310  965 Kč  1168 Kč
Vzdušník SVL 10

2419  
605 Kč  732 Kč
Klapka podtlaková 2“

1900  191 Kč  231 Kč
Ventil odkalovací 3/8“

1902  75 Kč  91 Kč
Ventil odkalovací 
s koulí 1/2“ 

340 0016  56 Kč  68 Kč 
Ventil odkalovací 1/2”

340 0017  63 Kč  76 Kč 
Ventil odkalovací 3/4”

342 0004
61 Kč  74 Kč 
Odkalovací ventil 
klapkový 1/2”

342 0005
61 Kč  74 Kč 
Odkalovací ventil 
klapkový 3/4”

510 9011  8853 Kč  10712 Kč 
Digitální vakuometr DVG 50. 14 mm vysoký 
červený displej. Pracovní rozsah 0 až - 70 
kPa. Vysoká přesnost  +/- 0,4%. Napájení  24V 
DC nebo 24V AC. Výstupní napětí pro řízení 
frekvenčního měniče 0-10V DC.

3900  349 Kč  422 Kč
Vakuometr 100 mm
- 100 kPa, M20x1,5 
- pro indikaci úrovně podtlaku.

3901  200 Kč  242 Kč
Vakuometr  63 mm
-100 kPa, 1/4“ - pro 
indikaci úrovně podtlaku.

512 0002  715 Kč  865 Kč
Vakuometr 100 mm - 100 kPa, 3/8“ 
- pro indikaci úrovně podtlaku. Vakuometr 
má nastavitelnou červenou ručku. 

3902  431 Kč  522 Kč
Vakuometr 100 mm
- 100kPa, 1/2“
- pro indikaci úrovně podtlaku.

5109014  13014 Kč  15747 Kč
DVG-P je malý, lehký, praktický měřič podtlaku, 
ideální pro profesionály! 
Umožňuje rychle a přesně zkontrolovat podtlak 
na dojícím zařízení. Kompaktní a ergonomický 
bezdrátový přístroj. 
Mikroprocesorová technika měření tlaku,
podtlaku a teploty. 
Shock - odolný pryžový obal.
Nízká spotřeba energie.
Technické údaje: 
rozsah měření tlaku: -100 kPa ÷ 100 kPa 
rozsah měření teploty: -20 ° C až +50 ° C 
přesnost měření tlaku: ± 0,6 kPa 
přesnost měření teploty: + / - 0,5 ° C 
rozlišení tlaku: 0,1 kPa + / - číslice 
rozlišení teploty: 0,1 ° C + / - číslice 
rozměry: 145 x 80 x 35 mm
hmotnost: 0,2 kg

Umožňuje rychle a přesně zkontrolovat podtlak 
na dojícím zařízení. Kompaktní a ergonomický 

2420  
653 Kč  790 Kč 
Klapka podtlaková 3“



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Pu
lz

át
or

y 
- 

L0
2

111

SPARE PARTS

Non lubrificare

Don’t lubricate

Ne pas lubrifier

Kein oel

1
1/A
2
3
4
5

5/A
5/B

POS.
1050005
1050006
1050002
1050003
1000023
1050046
1050045
1050056

REF.
2 Exits
4 Exits

DX
SX

TB
INOX

NOTE
6
7
8
9

10
11
12
13

POS.
1050007
1050008
1050018
1050089
1050027
1050009
1010007
1050012

REF.

Alt. 60/40

NOTE
13
13
13
14
15
16
17
18

POS.
1050015
1050014
1050013
1050011
1050047
1050087
1050016
1050017

REF.
Alt. 50/50
Alt. 65/35
Alt. 70/30

NOTE
19
20
21
22
23
24
25
26

POS.
1050054
1050022
1000159
1050023
1050024
1050025
1050026
1050004

REF. NOTE

Innovative milking components

L0
2 

V
ac

uu
m

 P
ul

sa
to

r

25

CARATTERISTICHE
TECNICHE

• Modello: L02

• Tipo: Alternato

• Frequenza: Regolabile da 50 
a 180 puls/min (reg. STD 60 
puls/min a 50 kPa e 20°C)

• Rapporto di mungitura: 50/50,
60/40, 65/35, 70/30

• Sistema di azionamento: 
Pneumatico

• Sistema di inversione:
A membrane

• Materiale del corpo:
Resina termoplastica

• Dimensioni (LxLxA):
102 x 87 x 64 mm

• Peso: 0,30 Kg

TECHNICAL
DATA

• Model: L02

• Pulsation Type: Alternate

• Rate: Adjustable from 50 to 180
puls/min (fact. 60 puls/min at 
50 kPa and 20°C)

• Milking ratio: 50/50, 60/40,
65/35, 70/30

• Operating system: 
Pneumatic

• Working principle:
Diaphragms

• Body material:
Thermoplastic resin

• Dimensions (LxWxH):
102 x 87 x 64 mm

• Weight: 0,30 Kg

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES

• Modèle: L02

• Type: Alterné

• Frequence de pulsation: Réglable
50 at 180 puls/min (reg. STD 60
puls/min at 50 kPa et 20°C)

• Rapport de traite: 50/50, 60/40,
65/35, 70/30

• Sistème d’actionement: 
Pneumatique

• Sistème d’inversion:
À membrane

• Matière du corps:
Resine thermoplastique

• Dimensions (LxLxH):
102 x 87 x 64 mm

• Poids: 0,30 Kg

TECHNISCHE
DATEN

• Modell: L02

• Ausfuehrung/Typ: 
Wechseltaktoder

• Pulszahl/Geschwindigkeit:
50 - 180 Schlaege/min (STD 60
Schlaege/min 50 kPa und 20 °C)

• Pulsverhaeltnis Takt: 50/50, 
60/40, 65/35, 70/30

• Funktionsart: Pneumatisch

• Umkehrtechnik:
Membransteuerung

• Cehäusematerial:
Thermoplastischer

• Abmessungen (LxBxH):
102 x 87 x 64 mm

• Gewicht: 0,30 Kg

SPARE PARTS

Non lubrificare

Don’t lubricate

Ne pas lubrifier

Kein oel

1
1/A
2
3
4
5

5/A
5/B

POS.
1050005
1050006
1050002
1050003
1000023
1050046
1050045
1050056

REF.
2 Exits
4 Exits

DX
SX

TB
INOX

NOTE
6
7
8
9

10
11
12
13

POS.
1050007
1050008
1050018
1050089
1050027
1050009
1010007
1050012

REF.

Alt. 60/40

NOTE
13
13
13
14
15
16
17
18

POS.
1050015
1050014
1050013
1050011
1050047
1050087
1050016
1050017

REF.
Alt. 50/50
Alt. 65/35
Alt. 70/30

NOTE
19
20
21
22
23
24
25
26

POS.
1050054
1050022
1000159
1050023
1050024
1050025
1050026
1050004

REF. NOTE

Innovative milking components

L0
2 

V
ac

uu
m

 P
ul

sa
to

r

25

CARATTERISTICHE
TECNICHE

• Modello: L02

• Tipo: Alternato

• Frequenza: Regolabile da 50 
a 180 puls/min (reg. STD 60 
puls/min a 50 kPa e 20°C)

• Rapporto di mungitura: 50/50,
60/40, 65/35, 70/30

• Sistema di azionamento: 
Pneumatico

• Sistema di inversione:
A membrane

• Materiale del corpo:
Resina termoplastica

• Dimensioni (LxLxA):
102 x 87 x 64 mm

• Peso: 0,30 Kg

TECHNICAL
DATA

• Model: L02

• Pulsation Type: Alternate

• Rate: Adjustable from 50 to 180
puls/min (fact. 60 puls/min at 
50 kPa and 20°C)

• Milking ratio: 50/50, 60/40,
65/35, 70/30

• Operating system: 
Pneumatic

• Working principle:
Diaphragms

• Body material:
Thermoplastic resin

• Dimensions (LxWxH):
102 x 87 x 64 mm

• Weight: 0,30 Kg

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES

• Modèle: L02

• Type: Alterné

• Frequence de pulsation: Réglable
50 at 180 puls/min (reg. STD 60
puls/min at 50 kPa et 20°C)

• Rapport de traite: 50/50, 60/40,
65/35, 70/30

• Sistème d’actionement: 
Pneumatique

• Sistème d’inversion:
À membrane

• Matière du corps:
Resine thermoplastique

• Dimensions (LxLxH):
102 x 87 x 64 mm

• Poids: 0,30 Kg

TECHNISCHE
DATEN

• Modell: L02

• Ausfuehrung/Typ: 
Wechseltaktoder

• Pulszahl/Geschwindigkeit:
50 - 180 Schlaege/min (STD 60
Schlaege/min 50 kPa und 20 °C)

• Pulsverhaeltnis Takt: 50/50, 
60/40, 65/35, 70/30

• Funktionsart: Pneumatisch

• Umkehrtechnik:
Membransteuerung

• Cehäusematerial:
Thermoplastischer

• Abmessungen (LxBxH):
102 x 87 x 64 mm

• Gewicht: 0,30 Kg

Provedení  asynchronní

Pulzační poměr [%]
(dle přání)

50/50, 60/40, 
65/35, 70/30

Počet pulzů [min] nastavitelný
od 50 do 180

Hmotnost [g] 300

Pulzátory L02

105 9029  1902 Kč  2301 Kč
Pulzátor L02 60/40 asynchronní - nerezový kryt   

105 9030  1902 Kč  2301 Kč
Pulzátor L02 50/50 asynchronní       

105 9034  2187 Kč   2646 Kč
Pulzátor L02 asynchronní čtyřcestný 50/50

105 9033  2187 Kč   2646 Kč
Pulzátor L02 asynchronní čtyřcestný 60/40

Pozice Objednací č. Název Cena
1 105 0005 Tělo pulzároru s dvěmi výstupy 652 Kč       789 Kč
4 100 0023 Šroub bočních krytů 3 Kč           4 Kč

5/B 105 0056 Nerezový kryt 236 Kč       286 Kč
6 105 0007 Deska ventilu 496 Kč       600 Kč
7 105 0008 Těsnění desky ventilu 44 Kč         53 Kč
10 105 0027 Filtr 50 Kč         61 Kč
11 105 0009 Opěrná podložka membrány 22 Kč         27 Kč
12 101 0007 Membrána velká 54 Kč         65 Kč
13 105 0012 Šoupátko velké pro pulzační poměr 60/40 111 Kč       134 Kč
13 105 0015 Šoupátko velké pro pulz. poměr 50/50 pro ovce 111 Kč       134 Kč
14 105 0011 Polohovač velkého šoupátka 50 Kč         61 Kč
15 105 0047 Vodící hřídelka 186 Kč       225 Kč
16 105 0114 Membrána malá 36 Kč         44 Kč
20 105 0022 Šoupátko malé 55 Kč         67 Kč
21 100 0159 Těsnící okroužek 3 Kč           4 Kč
26 105 0004 Regulační šroub 40 Kč         48 Kč

105 0117  298 Kč  361 Kč
Set servisních dílů 
na pulzátor L02 60/40 
Obsahuje: 
- membrána malá - 2 ks 
- membrána velká - 2 ks 
- šoupátko velké 60/40 - 1 ks 
- O kroužek silikonový - 4 ks 
- šroubek bočního krytu - 1 ks 
- šroubek vzpěry - 1 ks

1099001  1643 Kč  1988 Kč
L02Air asynchronní pulzátor se 
zvýšeným výkonem o 50%.
Poskytuje rovnoměrné dojení ve 
všech provozních podmínkách, a to 
díky obzvláště velké fi ltrační ploše. 
Nový design umožňuje vyčistit 
vzduchový fi ltr pouze jedním prstem, 
bez demontáže krytu. 

1099001 1643 Kč 1988 Kč1988 Kč



Pu
lz

át
or

y 
- 

LL
90

, a
da

pt
ér

y

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 112

LL90
SPARE PARTS

Non lubrificare

Don’t lubricate

Ne pas lubrifier

Kein oel

LONG LIFE PARTS

1
1/A
1/B
2
3
4
5
6
7

POS.
1010005
1010023
1010022
1000005
1000006
1000023
1010011
1010010
1010085

REF.
Alt.

4 Exits
Sim.
SX
DX

Alt.

NOTE
7
8
8
9

10
11
12
13
13

POS.
1010099
1000035
1000036
1000037
1010006
1000041
1010007
1010002
1010001

REF.
Sim.
Alt.
Sim.

 Alt.50/50
 Alt.60/40

NOTE
13
13
13
14
15
15
16
17
18

POS.
1010009
1010003
1010024
1010098
1050047
1000050
1050087
1000052
1000053

REF.
 Alt.65/35
 Alt.70/30
Sim.60/40

Alt.
Sim.

NOTE
19
19
20
21
22
23
24

POS.
1000162
1000054
1010015
1000159
1010092
1010093
1000082

REF.
Alt.
Sim.

NOTE

1/ B

1/A

24

30

 LL90

Provedení  asynchronní

Pulzační poměr [%]
(dle přání)

50/50, 60/40,
65/35, 70/30

Počet pulzů [min  ] nastavitelný

Hmotnost [g] 330
       

Pulzátory LL90

Adaptéry

101 9014  2397 Kč  2900 Kč
Pulzátor LL90 60/40 asynchronní

101 0236  
425 Kč  515 Kč
Set sevisních dílů 
na pulzátor LL90 60/40
Set obsahuje:
- membrána malá - 2 ks 
- membrána velká - 2 ks
- šoupátko velké 60/40 - 1 ks
- fi ltr  - 1 ks  
- šroubek krytu - 1 ks
- šroubek bočního krytu - 2 ks
- okroužek - 4 ks

Poz. Obj.č. Název Cena
1 101 0005 Tělo pulzátoru s dvěmi výstupy 1152 Kč  1394 Kč
4 100 0023 Šroub bočních krytů 3 Kč        3,60 Kč
7 101 0085 Deska ventilu 701 Kč    848 Kč
8 100 0035 Těsnění desky ventilu 46 Kč      56 Kč
10 101 0006 Filtr 115 Kč    139 Kč
11 100 0041 Opěrná podložka membrány 28 Kč      34 Kč
12 101 0007 Membrána velká 54 Kč      65 Kč
13 101 0001 Šoupátko velké pro pulzační poměr 60/40 127 Kč    154 Kč
13 101 0002 Šoupátko velké pro pulz. poměr 50/50 pro ovce 141 Kč    171 Kč
14 101 0098 Polohovač velkého šoupátka 55 Kč      67 Kč
15 105 0047 Vodící hřídelka 186 Kč    225 Kč
16 105 0114 Membrána malá 36 Kč      44 Kč
17 100 0052 Šoupátko malé 52 Kč      63 Kč
18 100 0053 Polohovač malého šoupátka 49 Kč      59 Kč
20 101 0015 Regulační šroub 43 Kč      52 Kč
21 100 0159 Těsnící okroužek 3 Kč        3,60 Kč

 

280 9122 
182 Kč  220 Kč
Adaptér L02, LL90
na nerezové víko konve

280 9135 
191 Kč  231 Kč
Adaptér LL 90, L02
pro připojení na hadici 

280 9112  
61 Kč  74 Kč
Adaptér LL 90, L02 
pro vakuový kohout 

280 9094  
181 Kč  219 Kč
Adaptér LL 90, LL02. 
redukce 1/2“

280 0285  
19 Kč  23 Kč
Těsnění adaptérů 
pro LL 90, L02

280 9121
178 Kč  215 Kč
Adaptér s upevňovací 
maticí L02, LL90

101 9013  2397 Kč  2900 Kč
Pulzátor LL90 50/50 asynchronní
Pro dojení ovcí



Pu
lz

át
or

y 
- 

LE
20

 a
 L

P2
0

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.113

22 2 23

13/A

19

13

16

5
4

7

6

9

10

2

1

8
18

20

28
28/A

24

22 2 23

OD=16 mm
ID=12 mm

11

14

15

12

3/A
3/B

17

Blue +
Black -

25

Blue +
Black - 29

29

2

24

25

1

3/A
3/B

4

R C F

5

18

19
Blue R
Black C
Brown F

13/A

20/A

28�
28/ABlue R

Black C
Brown F

6
7
8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

22 2 23

13/A

19

13

16

5
4

7

6

9

10

2

1

8
18

20

28
28/A

24

22 2 23

OD=16 mm
ID=12 mm

11

14

15

12

3/A
3/B

17

Blue +
Black -

25

Blue +
Black - 29

29

2

24

25

1

3/A
3/B

4

R C F

5

18

19
Blue R
Black C
Brown F

13/A

20/A

28�
28/ABlue R

Black C
Brown F

6
7
8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

Elektronické pulzátory LE20 a LP20

Pulzátory LP20 obsahují vnitřní elektroniku, kde se dá přepínačem nastavit 
počet pulzů a pulzační poměr. Napájení 24 V, případně lze objednat 12 V. 
Proud při 24 V - 2 x 130 mA.
Proud při 12 V - 2 x 270 mA.
Závit připojovací 1/2”.

Pulzátory LE20 neobsahují vnitřní elektroniku. 
Napájí se z programovatelného zdroje pulzů. Napájení 24 V, 
případně lze objednat 12 V. 
Proud při 24 V - 2 x 130 mA.
Proud při 12 V - 2 x 270 mA.
Závit připojovací 1/2”.

103 9086  
4762 Kč  5762 Kč
Pulzátor LP20  24 V s fi ltrem

103 9055
4660 Kč  5639 Kč
Pulzátor LP20  24 V bez fi ltru

103 9082  
3146 Kč  3807 Kč
Pulzátor LE20  24 V s fi ltrem

103 9043  
3044  Kč  3683 Kč
Pulzátor LE20  24 V bez fi ltru.

103 0500  
795 Kč  962 Kč
Set servisních dílu 
na pulzátor LE/LP20 

103 0110  34 Kč  41 Kč
Filtr pulzátoru LE/LP/CV20

103 0226  177 Kč  214 Kč (cena za pár)
Tlumič a fi ltr pulzátorů
Odstraňuje hluk pulzátorů. Nedochází ke stresu krav 
v dojírně. Snadná montáž. 
Vhodné pro všechny typy pulzátorů.

103 0256  214 Kč  259 Kč
Píst LE/LP/LU20

103 0314  459 Kč  555 Kč
Cívka pulzátorů LE/LP/LU20



Pu
lz

át
or

y 
- 

ve
nt

ily
 C

V 
20

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 114

Ventily CV 20 
Jsou určeny pro ovládání stahovacích válců a podtlakových servo-ventilů.
Napájeni 24 V případně lze objednat 12 V.
Proud při 24 V - 2 x 130 mA.
Proud při 12 V - 2 x 270 mA.
Závit připojovací 1/2“.

103 0339  882 Kč  1067 Kč
Set servisních dílů na ventil CV 20

1520  3620 Kč  4380 Kč  
Pulzátor CENTURION  PAC 2“

1521  3620 Kč  4380 Kč  
Pulzátor CENTURION  PAC 3“

103 9092  3009 Kč  3641 Kč
Ventil CV 20 24 V DC

103 9108  3009 Kč  3641 Kč
Ventil CV 20 12 V DC



Pu
lz

át
or

y 
- 

CZ

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.115

Pulzátory CZ

Provedení  synchronní
Pulzační poměr [%] 60 +- 5
Počet pulzů [1/min] 50 +- 2
Hmotnost [g] 150
       

Použítí pro konvové a potrubní 
dojení.

Pulzátor se používá pro strojní dojení 
koz. Konstrukcí vychází z mem-
bránového pulzátoru BPM - 362.

Provedení  synchronní
Pulzační poměr [%] 60 +- 5
Počet pulzů [1/min] 80 +- 2
Hmotnost [g] 150
       

Pulzátor BPE - 345 je ovládán pomocí 
generátoru pulzů, pracuje synchronně. 
Je destičkové konstrukce.

Provedení  synchronní
Pulzační poměr [%] 60 +- 5
Počet pulzů [1/min] 50 +- 2
Napětí 24 V=
Příkon [W] 4,3

       

Provedení  asynchronní
Pulzační poměr [%] volitelný
Počet pulzů [1/min] volitelný
Napětí 24 V=
Příkon [W] 8,6
       

Pulzátor je ovládán pomocí řídící jednotky, pracuje asynchronně. Pulzátor dle požadavku zákazníka 
umožňuje dvojí způsob fi ltrace - individuální či centrální. Upevňuje se pomocí dvou spon přímo na 
podtlakové potrubí.

1600  1129 Kč  1366 Kč
Pulzátor membránový  BPM 362

1601 Víčko I. Filtru  93 Kč  113 Kč
1602 Filtr  molitanový  15 Kč  18 Kč
1603 Víko pulzátoru AL  188 Kč  227 Kč
1604 Okroužek  45x2  2,30 Kč  2,80 Kč
1605 Ventil  215 Kč  260 Kč
1606 Těleso  399 Kč  483 Kč
1607 Podložka  22 Kč  27 Kč
1608 Membrána  15 Kč  18 Kč
1609 Regulační šroub  180 Kč  218 Kč
1610 Pružina  3,2 Kč  4 Kč
1611 Jehla  31 Kč  38 Kč
1612 Vložka  59 Kč  71 Kč
1613 Víčko II.  82 Kč  99 Kč

0906  1129 Kč  1366 Kč
Pulzátor membránový BPM 375

1650  1182 Kč  1430 Kč
Pulzátor elektromagnetický BPE 345 
1651 Víčko  65 Kč  79 Kč
1652 Matice pláště cívky  11 Kč  13 Kč
1653 Plášť  78 Kč  94 Kč
1654 Cívka komplet  569 Kč  688 Kč
1655 Těsnění konické  16 Kč  19 Kč
1656 Kroužek  65 Kč  79 Kč
1657 Čep  148 Kč  179 Kč
1658 Obruba  13 Kč  16 Kč
1659 Okroužek 19x13x3  4 Kč  5 Kč
1660 Destička  85 Kč  103 Kč
1661 Spodek pulzátoru  201 Kč  243 Kč
1662 Těsnění  15 Kč  18 Kč
1664 Destička černá  191 Kč  231 Kč

1620  1044 Kč  1263 Kč
Pulzátor zesilovací  DZ 100    
Slouží k ovládání dezinfekčního 
zařízení ZD1 - 022K nebo k 
ovládání přerušovačů podtlaku.

1625  24 Kč  29 Kč
Šroub regulační       

Pulzátor membránový 
jednotkový PMJ
1630 Membrána pulzátoru PMJ  
         7,50 Kč  9 Kč
1631 Okroužek 50/3  PMJ  
         6,5 Kč  8 Kč
1632 Sítko  PMJ  3 Kč  4 Kč
1633 Podložka  PMJ  22 Kč  27 Kč
1634 Jehla pulzátoru PMJ  21 Kč  25 Kč
1610 Pružina  3,2 Kč  4 Kč

1621  
9 Kč  11 Kč
Membrána 
- 1 otvor

1623  
11 Kč 13 Kč
Membrána 
- 3 otvory 

1624  
1,20 Kč  1,50 Kč
Těsnění   

1500  2598 Kč  3144 Kč
Pulzátor asynchronní elektromagnetický  
PAE - 2”        
1501  2590 Kč  3134 Kč
Pulzátor asynchronní elektromagnetický  
PAE - 3”

1502 Těleso pulzátoru 2”  403 Kč  488 Kč
1503 Těleso pulzátoru 3”  344 Kč  416 Kč
1507 Filtr malý  7,50 Kč  9 Kč  
1508 Filtr velký  10 Kč  12 Kč
1651 Víčko  65 Kč  79 Kč
1652 Matice pláště cívky  11 Kč  13 Kč
1653 Plášť  78 Kč  94 Kč    
1505 Cívka  320 Kč  387 Kč
1655 Těsnění konické  16 Kč  19 Kč
1656 Kroužek  65 Kč  79 Kč
1658 Obruba  13 Kč  16 Kč
1659 Okroužek 19x13  4 Kč  5 Kč
1660 Destička  85 Kč  103 Kč
1661 Spodek  201 Kč  243 Kč
1662 Těsnění  15 Kč  18 Kč
1504 Čep  148 Kč  179 Kč

1663  75 Kč  91 Kč 
Zásuvka pulzátoru 
BPE



Au
to

m
at

ik
y 

do
je

ní
 -

 p
rů

to
ko

m
ět

 A
FI

FL
O

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 116

2259

2251

2252

2253

2252

2254

2255

2256

2257

2258

2260
2261

2262

2263
2214

2213

880 
Kč!

Průtokoměr AFIFLO

Automatika dojení MPC

2251 Víko průtokoměru horní  528 Kč  639 Kč
2256 Dolní kryt  462 Kč  560 Kč
2259 Spony přídržné  344 Kč  416 Kč

2113  
107 Kč  129 Kč
PVC láhev 

2214  84 Kč  102 Kč
Nátrubek lahvičky  

2252  
374 Kč  453 Kč
Těsnění tělesa

2254  231 Kč  280 Kč
Těsnění ventilu

2255  
1029 Kč  1245 Kč
Ventil AFIFLO

2257  
203 Kč  246 Kč 
Membrána ventilu 

2260  
64 Kč  78 Kč
Odvodní trubice

2258  
3490 Kč  4223 Kč
Ventil solenoid

2230  
1446 Kč  1750 Kč
Ventil AFI 5/8

2231  
550 Kč  666 Kč
Membrána s pružinou 
ventilu AFI 5/8

2266  
15452 Kč  18697 Kč
Jednotka řídící MPC

2232  
122 Kč  148 Kč
Membrána  AFI 5/8

2273  
1097 Kč  1328 Kč
Kabel  Afi milk MPC 2 m

2262  880 Kč  1065 Kč
Koleno průtokoměru 

2261  
40 Kč  48 Kč
Hubice výměnná

2263  238 Kč  288 Kč
Vzorkovač 

2264  690 Kč  835 Kč
Alternativní sada těsnění 
průtokoměru AFIFLO.

2253  
4331 Kč  5241 Kč
Těleso průtokoměru 

2230

Membrána s pružinou 

22732273



Au
to

m
at

ik
y 

do
je

ní
 -

 A
FI

-L
IT

E 
PL

US
, A

UD
 -

 2
00

0

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.117

Automatika dojení AFI-LITE PLUS

2500 
Automatika dojení AUD 2000

řídící jednotka

tělo průtokoměru

sběrač vzorků 
a láhví

Automatika je určena do všech dojíren pro řízení procesu dojení. Skládá se
z průtokoměru, asynchronního pulzátoru, snímacího válce, podtlakové svěrky 
a ovládacího ventilu. Jednou ze součástí automatiky je elektronicky řízený 
průtokoměr, který sleduje nádoj, konduktivitu mléka a aktuální průtok mléka. 
Dále zabezpečuje automatické sejmutí dojicí soupravy a umožňuje obslu-
ze sledovat a kontrolovat další údaje přímo v dojírně.  Průtokoměr mléka 
může být použit jako samostatná jednotka nebo je součástí kompletního 
počítačového systému AFIFARM, který převádí a uchovává všechna data
v centrálním řídícím počítači.

2270
Automatika dojení AFI-LITE PLUS

+

Automatika je určena do všech dojíren pro řízení procesu dojení. Skládá se 
z řídící jednotky, senzoru průtoku mléka, podtlakové svěrky, asynchronního 
pulzátoru a stahovacího válce. Řídící jednotka automatiky obsahuje displej 
pro sledování času dojení. Z klávesnice řídící jednotky lze volit automatický 
proces dojení či ruční provoz bez stahování dojicí soupravy. Automatika 
dále umožňuje jednoduché přepnutí do režimu dezinfekce či volit stimulaci 
mléčné žlázy při rozdojování. 

Automatika dojení AUD - 2000

Snímací zařízení umožňuje po ukončení procesu fáze dojení plynulé stažení dojicí soupravy z vemene dojnice. 

2271  
28025 Kč  33910 Kč
Průtokoměr  
AFI-LITE PLUS 

2272  
17672 Kč  21383 Kč
Jednotka řídicí  
AFI-LITE PLUS

2501  
9475 Kč  11465 Kč
Jednotka řídící AUD 2000 

2502  
4526 Kč  5476 Kč
Deska AUD-2000

2612  
1099 Kč  1330 Kč
Svěrka podtlaková
Slouží k zastavení podtlaku 
v mléčné hadici při 
automatickém ukončení 
dojení.

2610  
1258 Kč  1522 Kč
Svěrka podtlaková 
s objímkou 5/4“ 
Slouží k zastavení 
podtlaku v mléčné 
hadici při automatickém 
ukončení dojení. Součástí 
svěrky je objímka 5/4”

2600  
1150 Kč  1392 Kč
Senzor kompletní 
Zajišťuje detekci poklesu průtoku mléka 
a dává signál řídící jednotce k ukončení 
dojení.

2614  36 Kč  44 Kč
Membrána podtlakové svěrky

2700  1440 Kč  1742 Kč
Válec snímací s kladkou  

2710  
3209 Kč  3883 Kč
Válec snímací nerezový

2704  55 Kč  67 Kč
Manžeta do 
stahovacího válce 

2714  
47 Kč  57 Kč
Manžeta do nerezového
snímacího válce

2720  119 Kč  144 Kč
Lanko snímacího válce

6050  40 Kč  48 Kč
Karabina nerezová 5x50



Au
to

m
at

ik
y 

do
je

ní
 -

 p
rů

to
ko

m
ěr

 M
M

85
, i

de
nt

ifi
ka

ce

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 118

Průtokoměr MM85

Identifikace

2104  2940 Kč  3557 Kč
Víko průtokoměru s ventilem

2106  
1796 Kč  2173 Kč
Elektromagnet

2105  
908 Kč  1099 Kč
Ventil 

2108  
176 Kč  213 Kč
Spona víka 
průtokoměru 

2109  
30 Kč  36 Kč
Spona pouzdra 
elektrod 

2201  
160 Kč  194 Kč
Těsnění víka

2213  648 Kč  785 Kč
Píst milkmetru nový 

2214  
84 Kč  102 Kč
Nátrubek lahvičky

2212  300 Kč  363 Kč
Píst milkmetru repasovaný 

2107  
3245 Kč  3926 Kč
Pouzdro elektrod

2202  
109 Kč  132 Kč
Těsnění pouzdra 
elektrod 

2200  
108 Kč  131 Kč
Koleno

2204  
72 Kč  87 Kč
Membrána ventilu 

2205  58 Kč  70 Kč
Nátrubek manžety 

2210  119 Kč  144 Kč
Nátrubek redukovaný 

2203  118 Kč  143 Kč
Konektor pryžový 

2206  88 Kč  106 Kč
Redukce 30/40 

2110  
66 Kč  80 Kč
Kolík spony MM85

2113  
107 Kč  129 Kč
Lahvička na vzorky

2111  8069 Kč  9763 Kč
Přední kryt MM85

2112  
1482 Kč  1793 Kč
Vzorkovač kompletní 

2115  
147 Kč  178 Kč
Matice 
elektromagnetu MM85

2280  11210 Kč  13564 Kč
Anténa AFI  05 freg 200
Anténa s feritovým jádrem 
vhodné pro bodovou i obchozí 
identifi kaci. Odečítá údaje
z pedometru.

2740  
1700 Kč  2057 Kč
Pedometr AFI freg 200 
- Aktivní ID známka. 
Obsahuje ID číslo a 
čítač krokové aktivity.
(páskem a klínky)

2281  
11210 Kč  13564 Kč
Anténa AFI freg 80
Anténa s feritovým jádrem 
vhodné pro bodovou i obchozí
identifi kaci. Odečítá údaje
z pedometru.

2744  
2100 Kč  2541 Kč
Pedometr AFITAG II

2742  
1700 Kč  2057 Kč
Pedometr AFI freq 80 PLUS    

2750  14 Kč  17 Kč
Pásek pedometru 
4 x 47 cm. Pro 
pedometry AFI

2751  12 Kč  15 Kč
Pásek pedometru 
3 x 47 cm. Pro 
pedometry Westfalia

2710  
3209 Kč  3883 Kč
Válec snímací nerezový



Do
pr

av
a 

m
lé

ka

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.119

4510

45
11

45
18

45
16

45
30 4514 4528 4531

4532
4535
4536

4526, 4527 4520 4519 45
15

45
21

45
17

4523
4524
4525

4803

4802
4801

5600  20 Kč  24 Kč
Alternativní zpětná klapka
čerpadla PACKO

Doprava mléka slouží ke sběru mléka z mléčného potrubí, k vytvoření zásoby podtlaku a k dopravě mléka z podtlaku do atmosferického tlaku 
s převýšením max. 3,5 m a délce výtlačného potrubí 50 m. Hlavní části Dopravy mléka tvoří čerpadlo mléka, sběrná nádoba, odlučovač a 
plovákový spínač. 

Čerpadla UP3 - 004, UP3 - 005 a UP3 - 005-levé mají na výtlačném hrdle tělesa čerpadla 
hubici, která slouží při dezinfekci pro omývání sběrné nádoby a odlučovače.

*Výkon čerpadla při podtlaku 50 kPa a dopravní výšce 10 m. U čerpadel typu UP3 - 003 a UP3 - 003.2 
(příkon 550 W) je výkon při podtlaku 50 kPa a dopravní výšce 5 m.

Čerpadlo mléka UP3
S čerpadlem je dodáváno i příslušenství, které zahrnuje některé pryžové díly 
(klapku, grafi tový kroužek, těsnění).

Doprava mléka

4851  
75 Kč  91 Kč
Ventil plastový na 
mezikus 4850

Kód Cena Typ *Výkon 
[ l/min ]

Příkon  
[ W ]

Lopatka

4500 14300 Kč  17303 Kč UP3 - 002 100 1100 plastová
4501 14990 Kč  18138 Kč UP3 - 002.2 100 1100 nerezová
4505 13806 Kč  16705 Kč UP3 - 003 50 630 plastová
4506 14550 Kč  17606 Kč UP3 - 003.2 50 630 nerezová
4504 13148 Kč  15909 Kč UP3 - 004 100 1100 plastová
4503 14990 Kč  18138 Kč UP3 - 005 100 1100 nerezová
4507 15554 Kč  18820 Kč UP3 - 005 - levé 100 1100 nerezová

4514 Grafi t čerpadla  459 Kč  555 Kč
4515 Okroužek 32x24 čerpadla  5,50 Kč  7 Kč
4516 Těsnění čerpadla 105x7  58 Kč  70 Kč
4517 Pružina čerpadla nerezová  71 Kč  86 Kč
4518 Kroužek čerpadla nerezový  281 Kč  340 Kč
4519 Matice čerpadla  130 Kč  157 Kč
4520 Kroužek čerpadla 38x2  2 Kč  2,50 Kč
4521 Podložka opěrná  15 Kč  18 Kč
4523 Hřídel čerpadla UP 3 - 002,004  490 Kč  593 Kč
4524 Hřídel čerpadla UP 3 - 003  550 Kč  666 Kč
4525 Hřídel čerpadla UP 3 - 005  545 Kč  659 Kč
4526 Těleso čerpadla UP 3 - 002,003  2509 Kč  3036 Kč
4527 Těleso čerpadla UP 3 - 005  2274 Kč  2752 Kč
4528 Rozpěrka čerpadla  49 Kč  59 Kč
4530 Čelo čerpadla  255 Kč  309 Kč
4531 Vložka čerpadla UP3 - 003  747 Kč  904 Kč
4532 Vložka čerpadla UP3 - 002,004,005  720 Kč  871 Kč
4535 Elektromotor 3x400V 1.1 kWh  3454 Kč  4179 Kč
4536 Elektromotor 3x400V 0.55 kW  3185 Kč  3854 Kč

4516  58 Kč  70 Kč
Těsnění čerpadla 
105 x 7 

4514  
459 Kč  555 Kč
Grafi t čerpadla 

4515  
5,50 Kč  7 Kč
Okroužek 32x24 
čerpadla

4511  41 Kč  50 Kč
Lopatka plastová 
(pro UP3-002 a UP3-004)

4512  31 Kč  38 Kč
Lopatka plastová malá
(pro UP3-003)

4510  41 Kč  50 Kč
Klapka zpětná

4522  223 Kč  270 Kč
Lopatka čerpadla 
UP 3-005 - nerezová 

4850  1632 Kč  1975 Kč 
Mezikus k čerpadlu RP 
nerez s ventilkem

4800  
18730 Kč  22663 Kč
Čerpadlo mléka 
1.1 kWh RP

4801  
158 Kč  191 Kč
Těsnicí kroužek rotoru

4802  
204 Kč  247 Kč
Těsnicí kroužek - grafi t 
čerpadla RP 1.1 kW

4803  62 Kč  75 Kč
Těsnění čerpadla RP



Do
pr

av
a 

m
lé

ka

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 120

Odlučovač je skleněná nádoba o objemu 8 l. Při poruše čerpadla či plovákového 
spínače zabraňuje vniknutí mléka nebo proplachové vody do podtlakového potrubí.

Nádoba slouží ke sběru mléka 
z mléčného potrubí. Její objem je 50 l. 
Dle požadavku zákazníka dodáváme nádoby s 
průměry vývodů pro vstup mléka 51, 63.5 a 76 mm 
v provedení jednostranném nebo oboustranném.

Nádoba slouží ke sběru mléka 
z mléčného potrubí. Její objem je 80 l. Dle 
požadavku zákazníka dodáváme nádoby 
s průměry vývodů pro vstup mléka  63.5 či 
76 mm v provedení jednostranném nebo 
oboustranném.

Slouží pro spojení 
výtlačného hrdla 
čerpadla s fi ltrem 
mléka.

Kód Typ Obj.sběrné 
nádoby [L]

Typ sběrné 
nádoby

Prům. hubic 
pro vtok [mm]

Typ 
čerpadla

4610 ADM - 217.55 50 nerezová 51 UP3 - 005
4611 ADM - 217.56 50 nerezová 63,5 UP3 - 005
4612 ADM - 217.57 50 nerezová 76 UP3 - 005
4613 ADM - 217.87 80 nerezová 76 UP3 - 005

1. Čerpadlo mléka
2. Sběrná nádoba
3. Odlučovač
4. Plovákový spínač
5. Držák nádoby

Doprava mléka

Plovákový spínač poskytuje informace na jejichž základě 
se dosahuje rovnoměrného odčerpávání mléka 
ze sběrné nádoby do mléčnice.

4650  14890 Kč  18017 Kč
Nádoba nerezová 50 L 2“,
prům. D=51mm

4651  14890 Kč  18017 Kč
Nádoba nerezová 50 L 3“ 
prům. D=76 mm

4660  16646 Kč  20142 Kč
Nádoba nerezová 80 L 3“

4625  6453 Kč  7808 Kč
Odlučovač - doprava ADM-217.55, 
2“, prům. D=51mm

4628  2493 Kč  3017 Kč
Válec skleněný DN 200 L 

4624  7992 Kč  9670 Kč
Odlučovač II  doprava  ADM 3“, 
prům. D=76mm

4670  1500 Kč  1815 Kč
Víko sběrné nádoby nerez

4509  366 Kč  443 Kč
Matice čerpadla nerezová

4700  319 Kč  386 Kč
Mezikus čerp. plast  komplet

4702  
1650 Kč  1997 Kč
Mezikus nerez 
s 3/8“ kohoutkem

4701  11 Kč  13 Kč
Kroužek na mezikus

4610  53146 Kč  64307 Kč
Doprava mléka ADM-217.55

4611  53980 Kč  65316 Kč
Doprava mléka ADM-217.56

4612  53980 Kč  65316 Kč
Doprava mléka ADM-217.57

4613  69846 Kč  84514 Kč
Doprava mléka ADM-217.87

220 0065  
315 Kč  381 Kč
Koule pryžová DN80 

4640  
162 Kč  196 Kč
Těsnění DN 200  

2015  
350 Kč  424 Kč
Plovák

2000  1250 Kč  1513 Kč
Plovákový spínač kompletní

2008  230 Kč  278 Kč
spínač plovákový 

2012  550 Kč  666 Kč
Jímka plovákového spínače nerezová 

2013  59 Kč  71 Kč
Doraz plovákového spínače

2026  6780 Kč  8204 Kč
Ovladač čerpadla BOV- 500
Ovladač slouží k ovládání 
motoru čerpadla mléka
Napájecí napětí je 3x 400/230V, 
příkon motoru max. 1,1 kW 
 

2022  
1079 Kč  1306 Kč
Deska ovladače 
čerpadla BOV 400

2025  
1456 Kč  1762 Kč
Deska ovladače 
čerpadla BOV 400 - 2

4514 Grafi t čerpadla  459 Kč  555 Kč
4515 Okroužek 32x24 čerpadla  5,50 Kč  7 Kč
4516 Těsnění čerpadla 105x7  58 Kč  70 Kč
4517 Pružina čerpadla nerezová  71 Kč  86 Kč
4518 Kroužek čerpadla nerezový  281 Kč  340 Kč
4519 Matice čerpadla  130 Kč  157 Kč
4520 Kroužek čerpadla 38x2  2 Kč  2,50 Kč
4521 Podložka opěrná  15 Kč  18 Kč
4523 Hřídel čerpadla UP 3 - 002,004  490 Kč  593 Kč
4524 Hřídel čerpadla UP 3 - 003  550 Kč  666 Kč
4525 Hřídel čerpadla UP 3 - 005  545 Kč  659 Kč
4526 Těleso čerpadla UP 3 - 002,003  2509 Kč  3036 Kč
4527 Těleso čerpadla UP 3 - 005  2274 Kč  2752 Kč
4528 Rozpěrka čerpadla  49 Kč  59 Kč
4530 Čelo čerpadla  255 Kč  309 Kč
4531 Vložka čerpadla UP3 - 003  747 Kč  904 Kč
4532 Vložka čerpadla UP3 - 002,004,005  720 Kč  871 Kč
4535 Elektromotor 3x400V 1.1 kWh  3454 Kč  4179 Kč
4536 Elektromotor 3x400V 0.55 kW  3185 Kč  3854 Kč



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Fi
ltr

ac
e 

m
lé

ka
 -

 fi
ltr

y

121

Filtry

1021  3000 Kč  3630 Kč
Filtrační nerezová vložka.
V případě poškození síťoviny 
na fi ltrační vložce je možná její 
výměna.

1022  700 Kč  847 Kč
Vymezovací kroužek 
s těsněním 
 
2946  21  Kč  25 Kč
Těsnění DN 65 do nerez. 
šroubení  modré

1025  260 Kč  315 Kč
Výstupní hrdlo
 
1026  1100 Kč  1331 Kč
Výměna fi ltrační vložky 

9000  
680 Kč  823 Kč
Síto kosodélné 

9001 Filtr Perlan 36x51, 200 ks  400 Kč  484 Kč
9002 Filtr Perlan 50x51, 200 ks  500 Kč  605 Kč
9003 Filtr Perlan 68x66, 100 ks  546 Kč  661 Kč
9004 Filtr Perlan 85x88, 100 ks  720 Kč  871 Kč

1034  6406 Kč  7751 Kč
Major fi ltr - komplet

1030  
1889 Kč  2268 Kč
Major fi ltr - vnitřní síto

1031  
2043 Kč  2473 Kč
Major fi ltr - vnější síto

1039  
1229 Kč  1487 Kč
Výpustní ventil

1036  
860 Kč  1041 Kč
Matice  fi ltru 

1038  
165 Kč  200 Kč
Sada těsnění 

9010 Filtr rukávcový 52 x 6.5 Lakta 140  330 Kč  399 Kč
9011 Filtr rukávcový 62 x 6.5 Lakta 140  420 Kč  508 Kč
Balení 100 ks

1000  4500 Kč  5445 Kč
Filtr mléka nerez BFM 366

1001  772 Kč  934 Kč
Matice  fi ltru nerezová1003  

978 Kč  1183 Kč
Vložka fi ltru 

1006  24 Kč  29 Kč
Těsnící kroužek 52x42

2940  10 Kč  12 Kč
Kroužek JS 40 do nerez šroubení

1010  5428 Kč  6568 Kč
Filtr mléka BFM 366.6 
s nerezovou fi ltrační vložkou.
Dodává se bez mezikusu 
č.4704 nebo 4705 

1011  3299 Kč  3992 Kč
Filtrační nerezová vložka 
fi ltru BFM 366.6

4704  5196 Kč  6287 Kč
Mezikus fi ltru
- slouží pro propojení fi ltru mléka 
s výtlačným potrubím DN40. Umožňuje 
výměnu fi ltračního sáčku během dojení.

1024  900 Kč  1089 Kč
Matice s držadly

1040  429 Kč  519 Kč    
Deosan Liguid Filta 
Clene Plus.
Tektutý dezinfekční 
koncentrovaný roztok 
na fi ltrační síta. 

1020  
11850 Kč  14339 Kč
Filtr mléka PALMAX.
Určený pro velké dojírny.



De
zi

nf
ek

ce

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 122

Dezinfekce

Mycí automat MA-120, MA-120.2 a MA-180 je zařízení, které je určeno k automatickému 
čištění a dezinfekci dojicích zařízení. Typy MA-120.2 a MA-180 jsou opatřeny dvěma 
vývody pro připojení dvou dezinfekčních potrubí dojírny. Všechny typy jsou vybaveny 
přihřívacím zařízením (příkon 18 kW) dezinfekčního roztoku.

Objem nádrže [L] 120 (180)
Způsob dezinfekce okružní
Počet programů volitelný (max. 16)
Režim automatický
Dávkování dezinfekčních prostředků automatické, ruční

       

Mycí automat MA-40 je zařízení, které je určeno k au-
tomatickému čištění a dezinfekci dojicích zařízení. Mycí 
automat  je vybaven přihřívacím zařízením (příkon 9 kW) 
dezinfekčního roztoku.

Objem nádrže [L] 40
Způsob dezinfekce okružní
Počet programů volitelný (max. 16)
Režim automatický, ruční
Dávkování dezinfekčních prostředků ruční

       

2306  1753 Kč  2121 Kč
Deska zdroje MA-120

2305  5500 Kč  6655 Kč
Deska  MA-120  (MÝVAL)

2300  129860 Kč  157131 Kč
Mycí automat MA - 120 (MÝVAL)

2301  133640 Kč  161704 Kč
Mycí automat MA - 120.2 (MÝVAL)

2302  143620 Kč  173780 Kč
Mycí automat MA - 180 (MÝVAL)

2303  92408 Kč  111814 Kč
Mycí automat MA - 40 (MÝVAL)

2307  642 Kč  777 Kč
Čidlo teplotní MA 120

2308  
775 Kč  938 Kč
Spínač hladiny 
MA 120

2310  2952 Kč  3572 Kč
Solenoidový ventil G 1/2” 

2311  588 Kč  711 Kč
Cívka sol. ventilu G 1/2“

2330 
5518 Kč  6677 Kč
Ventil trojcestný 
podtlakový 40mm

2324  2099 Kč  2540 Kč
Cartridge dezinfekčního 
čerpadla MA120

2317  
1327 Kč  1606 Kč
Termostat 
typ 473R80B - MÝVAL

2327  
1805 Kč  2184 Kč
Motorek čerpadla0804  113 Kč  137 Kč

Hlavice dezinfekční s tryskou

0808  84 Kč  102 Kč
Hlavice dezinfekční
prům. 38/8 MELOTTE
(jiné druhy na dotaz)

2315  2351 Kč  2845 Kč
Solenoidový ventil G 1/8“

2316  588 Kč  711 Kč
Cívka sol. ventilu G 1/8“

2305  5500 Kč  6655 Kč
Deska MA 120 (MÝVAL)

0809  89 Kč  108 Kč
Hlavice dezinfekční 
prům. 45/8

2325  70 Kč  85 Kč
Hadička dez. čerpadla



De
zi

nf
ek

ce

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.123

Dezinfekce

Technické parametry: 
Napájení 24V AC/ 24V DC. Spotřeba proudu 410 mA 
Pracovní režim programovatelný v rozsahu 
0 - 10 s otevřeno 
0 - 10 pauza 
Průtok vzduchu až 6100L/min. 
Připojení na potrubí 32 mm.
Rozměry 130 x 130 x 150 mm

533 9001  5445 Kč  6589 Kč
Dezinfekční zařízení konvové. 
Spolehlivé dezinfekční zařízení až pro 4 dojící 
soupravy. Zařízení se připevňuje na stěnu do 
výšky 1 m. Dojící soupravy i s hadicemi se vloží 
do dřezu (dřez není součástí ) s dezinfekčním 
roztokem a hadice se připojí na dez. zařízení. 
V horní části je přívod podtlaku, který 
cyklicky nasává dezinfekční roztok přes hadice 
a opět tento roztok vypouští do dřezu. Tento 
proces je řízen plovákem, který otevírá a zavírá 
ventily. Výrobce: InterPuls Italy

2363  
1369 Kč  1656 Kč
Ventil trojcestný
-membránový2362  

1919 Kč  2322 Kč
Deska zdroje AMA 227

2361  
3928 Kč  4753 Kč
Deska programátoru  
AMA 227.1

190 0029  
83 Kč  101 Kč
Dezinfekční rotační 
tryska pr.22

190 0030  
83 Kč  101 Kč
Dezinfekční rotační 
tryska pr.24

2352  120 Kč  145 Kč
Násoska AMA 227, AMA 205

2009  245 Kč  296 Kč
Plovákový spínač - el.část AMA

2019  495 Kč  599 Kč
Plovákový spínač 
- el.část. AMA 227

2015  
350 Kč  424 Kč
Plovák /puk/ 

2001  1280 Kč  1549 Kč
Plovákový spínač kompletní AMA 205

505 9003  5271 Kč  6378 Kč 
Blesková pulzace TURBO WASH 6100P 
Nejdůležitějším prvkem dokonalého čištěmí 
mléčného systému je blesková puzace, 
která vytváří turbolence v tomto systému. 
Předností tohoto zařízení je snadná 
instalace, jednoduché programování 
pomocí klávesnice a velice 
příznivá cena. 

2018  
2212 Kč  2688 Kč
Plovákový spínač 
AM 227

1802  
8,40 Kč 10 Kč
Pružina 

1800  
501 Kč  606 Kč
Ventil cirkulační 

1801
54 Kč  65 Kč
Membrána 

1810  390 Kč  472 Kč
T-ventil membránový s elektrodami

1811  227 Kč  275 Kč
T-ventil bez elektrod

1812  39 Kč  47 Kč
Membrána T-ventilu

1850  2180 Kč  2638 Kč
Solenoidový ventil 3/4“ 24V AC  
AMA 205, AMA 227

1851  155 Kč  188 Kč
Membrána  

1853  
430 Kč  520 Kč
Cívka  24V AC

190 0014  
93 Kč  113 Kč
Dezinfekční rotační 
tryska pr. 18 pro ovce



Po
tr

ub
ní

 a
 o

st
at

ní
 d

oj
íc

í s
tr

oj
e 

- 
DZ

10
0

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 124

DZ100

Dvojuzávěr  DZ 100

Životnost strukových návleček vyráběných italskou fi rmou  Spaggiari industria 
gomma je 1000 hodin nebo 3000 dojení.

0103 Těleso dávkovače  432 Kč  523 Kč
0105 Část střední  425 Kč  514 Kč
0106 Výpustní  nádoba  300 Kč  363 Kč
0108 Excentr  2,50 Kč  3 Kč
0107 Mezikus  125 Kč  151 Kč
0109 Těsnění oválné  23 Kč  28 Kč
0110 Těsnění profi lové  70 Kč  85 Kč
0111 Těsnění zásobníku  55 Kč  67 Kč
0114 Klapka malá  45 Kč  54 Kč
0113 Nátrubek  42 Kč  51 Kč
0115 Klapka velká  84 Kč  102 Kč
0128 Filtr dávkovače AL  78 Kč  94 Kč
0129 Filtr dávkovače nerezový  316 Kč  382 Kč

1608 Membrána pulzátoru BPM 362  15 Kč  18 Kč
1621 Membrána zesilovacího pulzátoru - 1 díra  9 Kč  11 Kč
1623 Membrána zesilovacího pulzátoru - 3 díry  11 Kč  13 Kč
1630 Membrána pulzátoru PMJ  7,50 Kč  9 Kč

0118  29 Kč  35 Kč
Zátka potrubí JS 25

0119  26 Kč  32 Kč
Zátka potrubí JS 34

0121  24 Kč  29 Kč
Průchodka  JS 25

0120  7 Kč  8,50 Kč
Kroužek šňůrový 

0136  
95 Kč  115 Kč
Píst dvojuzávěru nerez 

0139  18 Kč  22 Kč
Pružina dvojuzávěru 

1600  1129 Kč  1366 Kč
Pulzátor membránový  BPM 362 

0143  275 Kč  333 Kč
Vývod komplet 
DZ 100

0140  2 Kč  2,50 Kč
Těsnění dvojuzávěru

0141  2 Kč  2,50 Kč
Okroužek dvojuzávěru 24 x 20

0142  4 Kč  5 Kč
Okroužek dvojuzávěru 24 x 20 
silikonový

6000  
590 Kč  714 Kč
Sběrač 195 ccm 

5003  79 Kč  96 Kč
Struková návlečka třídrážková, prům. 25/9 mm pro plastové pouzdro. 
Určená pro tuzemská dojící zařízení. Po celou dobu životnosti nedoporuču-
jeme popotahovat návlečku v pouzdru na druhou nebo třetí drážku jako se 
to provádělo u tuzemských návleček. Minimálně dvojnásobná životnost.

2557  8 Kč  10 Kč
Těsnění tlačítka ADP 

2552  149 Kč  180 Kč
Těleso snímače 
ADP-398

2553  9 Kč  11 Kč
Těsnění snímače 
ADP-398

2556  83 Kč  100 Kč
Kryt čelní ADP-398 



Po
tr

ub
ní

 a
 o

st
at

ní
 d

oj
íc

í s
tr

oj
e 

- 
os

ta
tn

í k
om

po
ne

nt
y

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.125

Ostatní komponenty

0002  16 Kč 19 Kč
Stínítko – zelené, žluté, červené, 
transparentní 

0010  
130 Kč 157 Kč 
Těleso 
průtokoměru

0011  350 Kč  424 Kč
Plovák průtokoměru

0200  398 Kč  482 Kč
Uzávěr duplex ZD 2 020

0207  19 Kč  23 Kč
Destička duplexu

0208  
6 Kč  7 Kč
Krytka plastová

0209  10 Kč  12 Kč
Kroužek krytky gumový

0213  12 Kč  15 Kč
Kontakt pravý

0214  12 Kč  15 Kč
Kontakt levý

0012  
41 Kč  50 Kč
Víčko průtokoměru

6003  
13 Kč  16 Kč
Těsnění 
průtokoměru

0211  320 Kč  387 Kč
Těleso uzávěru duplex 34/40
0212  380 Kč  460 Kč
Těleso uzávěru duplex 40/46

0265  24 Kč  29 Kč
Kablík přípojky FLEXO 0,25 m 

0270  
490 Kč 593 Kč
Přípojka s kolíky 
- nový typ

0264  
25 Kč  30 Kč
Kontakt přípojky

0262  
10,50 Kč 13 Kč
Těsnění přípojky

0261  
10,50 Kč  13 Kč
Zátka přípojky

0263  
53 Kč  64 Kč
Redukce přípojky 

0250  
390 Kč  472 Kč
Přípojka ZD 2 020

0251  
490 Kč  593 Kč
Přípojka komplet 
ZD 2 030

0272  
12,50 Kč 15 Kč
Kryt přípojky

0210  4.40 Kč  5,30 Kč
Těsnění duplex

0650  
5996 Kč  7255 Kč
Nádoba sběrná třírohá

0661  
310 Kč  375 Kč
Koleno 90 34/40 HK 100 

0662  
322 Kč  390 Kč
Koleno 90 34/40 HK 180 

0028  
53 Kč  64 Kč
Odbočka pod nádobu

0029  
10,50 Kč  13 Kč
Zátka odbočky

0651  85 Kč  103 Kč
Těsnění víka sběrné nádoby

0643  94 Kč  114 Kč
Těsnění cylidrického kotlíku 9045  2 Kč  2,50 Kč

Stěrka molitanová pr. 45
9050  2,20 Kč  2,70 Kč
Stěrka molitanová pr. 50 
9055  2,40 Kč  3 Kč
Stěrka molitanová pr. 550656  

5490 Kč  6643 Kč
Nádoba vrtaná



O
st

at
ní

 k
om

po
ne

nt
y 

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 126

Spojovací a monážní prvky

2979  79 Kč  96 Kč
Vložka nerez spojky 
40 mm

2981  79 Kč  96 Kč
Vložka nerez spojky 
50,8 mm

2960  153 Kč  185 Kč
Spojka potrubí plastová 2“

2900  52 Kč  63 Kč
Spojka potrubí 34/40 

2905  99 Kč  120 Kč
Spojka potrubí 40/46

2923  159 Kč  192 Kč
Šroubení JS 32 RK plastové 2901  

4,80 Kč  5,80 Kč
Šroub spojky 34/40

2902  
4,80 Kč  5,80 Kč
Matice spojky 34/40 

2903  
7,3 Kč  9 Kč
Kroužek spojky 34/40 

2904  10,50 Kč  13 Kč
Vložka spojky  34/40 
2910  25 Kč  30 Kč
Vložka spojky  40/46

2931  22 Kč  27 Kč
Průchodka JS 32 RK

2933  43 Kč  52 Kč
Průchodka JS 50 RK

2940  10 Kč  12 Kč
Těsnění DN 40 do nerez šroubení 
2941  12 Kč  15 Kč
Těsnění DN 50 do nerez šroubení

2961  56 Kč  68 Kč
Vložka spojky plastové 2“

2978  124 Kč  150 Kč
Spojka nerez 
s vložkou 40 mm 

2980  145 Kč  176 Kč
Spojka nerez 
s vložkou 50,8 mm 2983  98 Kč  119 Kč

Vložka spojky 63 mm  

2985  131 Kč  159 Kč
Vložka spojky 76 mm  

2982  240 Kč  290 Kč
Spojka nerez s vložkou 63 mm 

2984  279 Kč  338 Kč
Spojka nerez s vložkou 76 mm

3000  85 Kč  103 Kč
Koleno pryžové 40x40 mm
3001  50 Kč  61 Kč
Koleno pryžové 30x30 mm  
3004  207 Kč  250 Kč
Koleno pryžové 38x38 mm SPA
3008  217 Kč  263 Kč
Koleno pryžové 50x50 mm SPA

3002  
218 Kč  264 Kč
Oblouk pryžový 
29 x 29 mm SPA

3005  139 Kč  168 Kč
T - kus 40 x 40 x 40 mm

3060  270 Kč  327 Kč
T - kus 50 x 50 x 50 mm

3010  231 Kč  280 Kč
Nátrubek pryžový DN34/40
3011  273 Kč  330 Kč
Nátrubek pryžový DN40/46
3013  418 Kč  506 Kč
Nátrubek pryžový DN50/59

Spojky nové koncepce EasyFit jsou 
určeny pro spojování nerezových trubek. Vytváří pevný, 
hygienický spoj. 
K montáži není potřeba žádný nástroj.

341 9006      pr. 40 mm        242 Kč  293 Kč
341 9007      pr. 50,8 mm     264 Kč  319 Kč
341 9009      pr. 63 mm        329 Kč  398 Kč

2943  17 Kč  21 Kč
Těsnění DN 32 do nerez šroubení

2944  17 Kč  21 Kč
Těsnění DN 40 do nerez šroubení

3119  19 Kč  23 Kč
Těsnění DN 50 do nerez šroubení

3006  
234 Kč  283 Kč
Oblouk pryžový 
38 x 38 mm SPA 

3030  299 Kč  362 Kč
Koncovka potrubí pryžová 
38 mm/16 nerez 

3031  299 Kč  362 Kč
Koncovka potrubí pryžová 
50 mm/16 nerez

3029  378 Kč  457 Kč
Koncovka potrubí pryžová 
63 mm/16 nerez

3032  38 Kč  46 Kč
Uzávěr potrubí pryžový 
38 mm 

3033  74 Kč  90 Kč
Uzávěr potrubí pryžový 
50 mm 

3035  81 Kč  98 Kč
Uzávěr potrubí pryžový 
63 mm

3051  90 Kč  109 Kč
Spojka pryžová 38x38 mm
3052  90 Kč  109 Kč
Spojka pryžová 50x50 mm
3053  326 Kč  394 Kč
Spojka pryžová 63x63 mm

6003  
13 Kč  16 Kč
Těsnění 
průtokoměru

0211  320 Kč  387 Kč
Těleso uzávěru duplex 34/40
0212  380 Kč  460 Kč
Těleso uzávěru duplex 40/46

9045  2 Kč  2,50 Kč
Stěrka molitanová pr. 45
9050  2,20 Kč  2,70 Kč
Stěrka molitanová pr. 50 
9055  2,40 Kč  3 Kč
Stěrka molitanová pr. 55



O
st

at
ní

 k
om

po
ne

nt
y 

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

127 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

8111 - 8116

8117 - 8125

8127 - 8132

8140 - 8145

8150 - 8153

8180 - 8183

8100 - 8110

8310  
174 Kč  211 Kč
Odbočka třmenová 
1 1/4 - 1 1/2“ 

8311  
164 Kč  198 Kč
Odbočka třmenová 
2“ - 1/2“

8200  23 Kč  28 Kč
Hubice 
GES M 10 x1 - PH

8210  19 Kč  23 Kč
Hubice 
GES 6 M12 x1.5 PH 

8305  167 Kč  202 Kč
Kohout třmenový zahnutý 1/2“

8320  204 Kč  247 Kč
Ventil přímý 3/8“ x 13
vnější závit

8321  215 Kč  260 Kč
Ventil přímý 3/8“ x 13
vnitřní závit

8205  23 Kč  28 Kč
Hubice WES 6 M10 x 1 90° PH

3200011  
232 Kč  281 Kč
Kohout s třmenovou 
odbočkou přímý 3/4 - 1“ 

8301  216 Kč  261 Kč
Kohout s třmenovou odbočkou 3/4“ - 
1“ 90° 

8302  216 Kč  261 Kč
Kohout s třmenovou odbočkou 5/4“ - 
6/4“ 90° 

8303  156 Kč  189 Kč
Kohout třmenový rovný 1/2“

8100  Odbočka se sponou 16x14/31-50 mm 85 Kč  103 Kč     
8101 Odbočka se sponou 18x16/31-50 mm 87 Kč  105 Kč
8102 Odbočka se sponou 22x20/31-50 mm 98 Kč  119 Kč
8103 Odbočka se sponou 16x14/51-70 mm 86 Kč  104 Kč
8104 Odbočka se sponou 18x16/51-70 mm 88 Kč  107 Kč
8105 Odbočka se sponou 22x20/51-70 mm 100 Kč  121 Kč
8106 Odbočka se sponou 26x24/51-70 mm 114 Kč  138 Kč
8107 Odbočka se sponou 16x14/62-83 mm 78 Kč  94 Kč
8108 Odbočka se sponou 18x16/62-83 mm 90 Kč  109 Kč
8109 Odbočka se sponou 22x20/62-83 mm 101 Kč  122 Kč
8110 Odbočka se sponou 26x24/62-83 mm 116 Kč  140 Kč

8111 Odboč.se spon.90 st. 16x14/31-50 mm 124 Kč  150 Kč
8112 Odboč.se spon.90 st. 18x16/31-50 mm 132 Kč  160 Kč
8113 Odboč.se spon.90 st. 16x14/51-70 mm   125 Kč  151 Kč
8114 Odboč.se spon.90 st. 18x16/51-70 mm   146 Kč  177 Kč
8115 Odboč.se spon.90 st. 16x14/62-83 mm  128 Kč  155 Kč
8116 Odboč.se spon.90 st. 18x16/62-83 mm 155 Kč  188 Kč

8117 Odbočka se sponou 90 st.ax. 16x14/31-50 mm 111 Kč  134 Kč
8118 Odbočka se sponou 90 st.ax. 18x16/31-50 mm 125 Kč  151 Kč
8119 Odbočka se sponou 90 st.ax. 22x20/31-50 mm 133 Kč  161 Kč
8120 Odbočka se sponou 90 st.ax. 16x14/51-70 mm 123 Kč  149 Kč
8121 Odbočka se sponou 90 st.ax. 18x16/51-70 mm 128 Kč  155 Kč
8122 Odbočka se sponou 90 st.ax. 22x20/51-70 mm 139 Kč  168 Kč
8123 Odbočka se sponou 90 st.ax. 16x14/62-83 mm 123 Kč  149 Kč
8124 Odbočka se sponou 90 st.ax. 18x16/62-83 mm 133 Kč  161 Kč
8125 Odbočka se sponou 90 st.ax. 22x20/62-83 mm 142 Kč  172 Kč

8127 Odbočka se sponou U 16x14/31-50mm 185 Kč  224 Kč
8128 Odbočka se sponou U 18x16/31-50mm   191 Kč  231 Kč
8129 Odbočka se sponou U 16x14/51-70mm   186 Kč  225 Kč
8130 Odbočka se sponou U 18x16/51-70mm   193 Kč  234 Kč
8131  Odbočka se sponou U 16x14/62-83mm   187 Kč  226 Kč
8132  Odbočka se sponou U 18x16/62-83mm   198 Kč  240 Kč

8140 Odbočka na hadice 16x14/38-40mm   232 Kč  281 Kč
8141  Odbočka na hadice 18x16/38-40mm   241 Kč  292 Kč
8143  Odbočka na hadice 16x14/50-52mm   270 Kč  327 Kč
8144  Odbočka na hadice 18x16/50-52mm   243 Kč  294 Kč
8145  Odbočka na hadice 22x20/50-52mm   237 Kč  287 Kč

8150  Odbočka na hadici 16x14 90st.38-40mm  198 Kč  240 Kč
8151 Odbočka na hadici 18x16 90st.38-40mm  262 Kč  317 Kč
8152  Odbočka na hadici 16x14 90st.50-52mm  209 Kč  253 Kč
8153  Odbočka na hadici 18x16 90st.50-52mm  227Kč  275 Kč

8180  Odbočka U 16x14  38-40 mm   222 Kč  269 Kč
8183  Odbočka U 18x16  50-52 mm   447 Kč  541 Kč

8250  
17 Kč  21 Kč
Třmen 1“ 

8251  
22 Kč  27 Kč
Třmen 5/4“

8252  
25 Kč  30 Kč
Třmen 6/4“

8253  
54 Kč  65 Kč
Třmen 2“



Ko
nv

e 
a 

ko
nv

ov
é 

do
je

ní
 -

 k
on

ve
 In

te
rp

ul
s,

 S
ta

nd
ar

d

128Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Konve Interpuls

Konve Standard

Konev Objem 
(L)

H 
mm

h 
mm

d (vnější)
mm

d (vnitřní) 
mm

D
mm

L
mm

Hmotnost 
kg

261 9001 30 464 - 195 178 366 145 3,50

261 9006 23 390 - 195 178 366 145 2,80
910 0006 26 415 205 195 178 340 143 3,00
910 0002 30 425 250 188 170 370 145 3,60

Konev Objem (L) H (mm) h (mm) d vnější (mm) d vnitřní (mm) D (mm) L (mm) Hmotnost (kg)
0520 25 560 270 190 175 320 117 4,65
0521 30 450 220 190 175 350 117 5
0531 30 425 250 188 170 370 143 3,40
0532 30 425 250 188 170 370 143 3,40
0533 30 425 250 188 170 370 143 3,40

0520  2465 Kč  2983 Kč
Konev nerezová leštěná, 
objem 25 L.
Nerezové sklápěcí 
držadlo 117 mm.
Hmotnost konve 4,65 kg.

0521  2955 Kč  3576 Kč
Konev nerezová leštěná, 
objem 30 L.

261 9006  
2132 Kč  2580 Kč
Konev ECO plastová 
poloprůhledná, objem 23 L. 
Předností této konve je to, 
že je  nádoba vyrobena 
z jednohu kusu, není tudíž 
lepená nebo svařovaná 
a tím umožňuje snadné 
čištění. Plastové úchytky 
jsou snadno vyměnitelné. 
Nerezové sklápěcí držadlo. 
Hmotnost konve 
je jen 2,8 kg.

0533  2143 Kč  2593 Kč
Konev plastová, objem 30 L, 
oranžová. Hliníkové sklápěcí 
držadlo. Standardní výška 
držadla 143 mm. Možno dodat 
i s 117 nebo 186 mm. Hmotnost 
konve jen 3,4 kg.

0531  2143 Kč  2593 Kč
Konev plastová, objem 30 
L, modrá. Hliníkové sklápěcí 
držadlo. Standardní výška 
držadla 143 mm. Možno dodat 
i s 117 nebo 186 mm. Hmotnost 
konve jen 3,4 kg.

0532  2143 Kč  2593 Kč
Konev plastová, objem 30 L, 
zelená. Hliníkové sklápěcí držadlo. 
Standardní výška držadla 143 mm. 
Možno dodat i s 117 nebo 186 mm. 
Hmotnost konve jen 3,4 kg.

261 0031  
178 Kč  215 Kč
Náhradní úchytka 
s 2 čepy

910 0006  3380 Kč  4090 Kč
Konev plastová, objem  26 L
Stupnice je cejchována v kg - 25 kg
Hliníkové sklápěcí držadlo.
Hmotnost konve je jen 3,0 kg

910 0002  
3710 Kč  4489 Kč
Konev plastová, objem  30 L
Stupnice je cejchována v litrech
Nerezové sklápěcí držadlo.
Hmotnost konve je jen 3,6 kg

261 9001  
2476 Kč  2996 Kč
Konev ECO plastová 
poloprůhledná, objem 30 L. 
Předností této konve je to, 
že je  nádoba vyrobena 
z jednohu kusu, není tudíž 
lepená nebo svařovaná 
a tím umožňuje snadné 
čištění. Plastové úchytky 
jsou snadno vyměnitelné. 
Nerezové sklápěcí držadlo. 
Hmotnost konve je 
jen 3,5 kg.



Ko
nv

e 
a 

ko
nv

ov
é 

do
je

ní

129 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

0582  
810 Kč  980 Kč
Konev přepravní 
plastová 10 L

310 0014  
1114 Kč  1348 Kč
Víko LIBERO 16 
s By-passem
U tohoto víka je místo 
pulzátoru nasazen 
By-pass.Konev 
má tak pouze dva 
vývody.

310 0053  
77 Kč  93 Kč
Těsnění vika 
LIBERO

310 0062  
214 Kč  260 Kč
By-pass pro víka LIBERO.

0550  95 Kč  115 Kč
Přepravní víko gumové 
pro šechny  konve kromě 
9100002, 0531, 0532 
a 0533.

0551  440 Kč  532 Kč
Víko konve s třmenem 
pro nerezovou
konev 0520 a plastovou 
konev 9100006.

0554  
86 Kč  104 Kč
Těsnění víka konve 
0551, 0552 a 0556.

0560  
858 Kč  1038 Kč
Přepravní víko 
s těsněním.

0555  
39 Kč  47 Kč
Těsnění Al víka
konve - ploché

0561  
290 Kč  351 Kč
Těsnění nerezového 
víka 0560.

0552  489 Kč  592 Kč
Víko konve s třmenem 
pro nerezovou konev 0520 
a plastovou konev 9100006.
Toto víko má přidán jeden vývod.

310 0002  900 Kč  1089 Kč
Víko konve LIBERO vývod 16 mm.
Součástí víka je adaptér pro pulzátory  L02  a LL90

310 0001  851 Kč  1030 Kč
Víko konve LIBERO vývod 14 mm.
Součástí víka je adaptér pro pulzátory  L02  a LL90

0584  
1199 Kč  1451 Kč
Konev přepravní 
plastová 20 L

0556  512 Kč  620 Kč
Víko konve s třmenem 
pro plastové konve č. 0531, 
0532, 0533 a 9100002 



Ko
nv

e 
a 

ko
nv

ov
é 

do
je

ní
 -

 s
ta

ci
on

ár
ní

 d
oj

en
í p

ro
 s

ko
t.,

 k
oz

y 
a 

ov
ce

130Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Stacionární dojení pro skot, kozy a ovce
Stacionární dojení se skládá ze soustrojí vývěvy jako zdroje podtlaku a z dojící konve. Propojení lze povést jako pevný rozvod například 
vodovodní trubkou na které mohou být připojovací kohouty,popřípadně je možné v kratším úseku toto provést podtlakovou hadicí.

Dojící konve 30 a 23 L.
Tyto dojící konve jsou určeny pro stacionární dojení, kde je nutné přivést podtlak (soustrojí vývěvy). V dojírnách na separované dojení 
nemocných krav. Sestavíme i jiné kombinace dojících konví.

Vývěvy

157 9003 

153 9166 

615 9003  
9900 Kč  11979 Kč
Vývěva bezolejová 
EPV 170L/min 230V

615 9020 
14900 Kč  18029 Kč
Vývěva s vozíkem 
GEPV 220 /Lmin 
Velký vzdušník 30 L.
Součástí je regulační 
ventil a vakuometr. 
Napájení 230V/50Hz 
0,75 kW.

615 9004  
10600 Kč  12826 Kč
Vývěva bezolejová 
EPV 220L/min 230V

615 9007  11600 Kč  14036 Kč
Vývěva bezolejová GEPV 170L/min,
Vzdušník 17 L s regulačním ventilem 
230V / 0,55kW

 615 9008  12300 Kč  14883 Kč
Vývěva bezolejová GEPV 220L/min,
Vzdušník 17 L s regulačním ventilem 
230V / 0,55kW

4001  16558 Kč  20035 Kč
Soustrojí vývěvy DVL 214 
s jednofázovým motorem 
230V, 0,75 kW
výkon vývěvy - 175 L/min
 
4002  15390 Kč  18662 Kč
Soustrojí vývěvy DVL 214 
s třífázovým motorem 
400V, 0,75 kW
výkon vývěvy - 175 L/min
 

0548  6932 Kč  8388 Kč
Dojící konev pro ovce
Sestava se skládá:
261 9006 – Konev 23 L
310 0001 – Víko Libero 14
310 0053 – Těsnění víka
105 9030 – Pulzátor L02, 50:50
205 9013 – Dojící souprava pro ovce
190 0060 – Spojovací kroužek 4 ks

   7130 – Mléčná hadice transparentní 2 m
   7031 – Podtlaková hadice 2 m 

0540  8025 Kč  9710 Kč
Dojící konev pro skot - Lunik
Sestava se skládá:
261 9001 – Konev 30 L
310 0001 – Víko Libero 14
310 0053 – Těsnění víka
105 9029 – Pulzátor L02, 60:40
157 9003 – Sběrač LUNIK
430 8002 – Strukové pouzdro pro IPL 01 4 ks
180 0001 – Struková návlečka IPL 01 4 ks
190 0053 – Hadička 4 ks
190 0059 – Spojovací kroužek 4 ks

   7130 – Mléčná hadice transparentní 2 m
   7041 – Podtlaková hadice dvojitá 2 m

0541  9460 Kč  11447 Kč
Dojící konev pro skot - Orbiter
Sestava se skládá:
261 9001 – Konev 30 L
310 0002 – Víko Libero 16
310 0053 – Těsnění víka
105 9029 – Pulzátor L02, 60:40
153 9166 – Sběrač  ORBITER
430 8002 – Strukové pouzdro pro IPL 01 4 ks
180 0001 – Struková návlečka IPL 01 4 ks
190 0053 – Hadička 4 ks
190 0059 – Spojovací kroužek 4 ks

   7131 – Mléčná hadice transparentní 2 m
   7041 – Podtlaková hadice dvojitá 2 m

0546  6866 Kč  8308 Kč
Dojící konev pro kozy 
Sestava se skládá:
261 9006 – Konev 23 L
310 0001 – Víko Libero 14  
310 0053 – Těsnění víka
105 9029 – Pulzátor L02, 60:40
205 9012 – Dojící soupravu pro kozy
190 0060 – Spojovací kroužek 4 ks

   7130 – Mléčná hadice transparentní 2 m
   7031 – Podtlaková hadice  2 m

610 0005  238 Kč  288 Kč cena za kus
Lopatka grafi tová vývěvy  PV 170 
Rozměry: 5 x 70 x 43 

610 0011  277 Kč  335 Kč cena za kus
Lopatka grafi tová vývěvy  PV 220 
Rozměry: 4,9 x 85 x 43 

  18029 Kč
Vývěva s vozíkem 

220 /Lmin 
Velký vzdušník 30 L.
Součástí je regulační 
ventil a vakuometr. 
Napájení 230V/50Hz 



Ko
nv

e 
a 

ko
nv

ov
é 

do
je

ní
 -

 m
ob

iln
í e

ko
lo

gi
ck

é 
do

je
ní

 p
ro

 s
ko

t

131 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Mobilní konvové ekologické dojení pro skot

Mobilní konvové dojení pro skot

Dezinfekce konvového dojení

601 9036 19995 Kč  24194 Kč
Mobilní dojící asynchronní zařízení pro skot s vozíkem 
a bezolejovou vývěvou 170 L/min.
Sestava se skládá:
900 1619 – vývěva EPV 170 L/min
261 9001 – Konev 30L
310 0056 – Víko konve
310 0053 – Těsnění víka
105 9029 – Pulzátor L02, 60:40
157 9003 – Sběrač LUNIK
430 8002 – Strukové pouzdro pro IPL 01  4 ks
180 0001 – Struková návlečka IPL 01 4 ks
190 0053 – Hadička 4 ks
190 0059 – Spojovací kroužek 5 ks

   7130 – Mléčná hadice transparentní 
   7041 – Podtlaková hadice dvojitá  

Zdarma: Dezinfekční a čistící práškový prostředek DS9CL a 
kartáč na strukové návlečky.

601 9044  30990 Kč  37498 Kč
Mobilní dvoukonvové dojící asynchronní zařízení pro skot 
s vozíkem, bezolejovou vývěvou 220 L/min a vzdušníkem 17 L.
900 1622 – vývěva GEPV 220 L/min
261 9001 – Konev 30L 2 ks
310 0056 – Víko konve 2 ks
310 0053 – Těsnění víka konve  2 ks
105 9033 – Pulzátor L02, 60:40, 4 výstupy, 1 ks
157 9003 – Sběrač LUNIK 2 ks
430 8002 – Strukové pouzdro pro IPL 01  8 ks
180 0001 – Struková návlečka IPL 01 8 ks
190 0053 – Hadička 8 ks
190 0059 – Spojovací kroužek 10 ks

   7130 – Mléčná hadice transparentní 
       7041 – Podtlaková hadice dvojitá  
Zdarma: Dezinfekční a čistící práškový prostředek DS9CL a 
kartáč na strukové návlečky.

3995  25000 Kč  30250 Kč
Jednokonvové dojící zařízení asynchonní. Provedení s nerezovými 
pouzdry, sběračem Lunik 200 ccm a pulzátorem L02. Doporučujeme!
 
3996  26500 Kč  32065 Kč
Jednokonvové dojící zařízení asynchonní. Provedení s nerezovými 
pouzdry, sběračem Orbiter 350 ccm a pulzátorem L02. Doporučujeme!

533 9001  5445 Kč  6589 Kč
Dezinfekční zařízení pro konvové dojení. 
Spolehlivé dezinfekční zařízení až pro 4 dojící soupravy. Zařízení 
se připevňuje na stěnu do výšky 1 m. Dojící soupravy i s hadicemi 
se vloží do dřezu (dřez není součástí ) s dezinfekčním roztokem 
a hadice se připojí na dez. zařízení. V horní části je přívod 
podtlaku, který cyklicky nasává dezinfekční roztok přes hadice 
a opět tento roztok vypouští do dřezu. Tento proces je řízen 
plovákem, který otevírá a zavírá ventily. Výrobce: InterPuls Italy.

900 0523  121 Kč  146 Kč
Dezinfekční a čistící  prostředek DS9CL 1 kg.
Práškový alkalický prostředek na dojící konvové 
zařízení.

900 0823  576 Kč  697 Kč
Dezinfekční a čistící prostředek DS9CL 5 kg.
Práškový alkalický prostředek na dojící konvové 
zařízení



Ko
nv

e 
a 

ko
nv

ov
é 

do
je

ní
 -

 m
ob

iln
í e

ko
lo

gi
ck

é 
do

je
ní

 p
ro

 s
ko

t, 
ov

ce
 a

 k
oz

y

132Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Evoluční, ekologické mobilní dojící zařízení firmy InterPuls je ideálním řešením pro 
každý druh chovu, od malých stád po velké moderní farmy. 

6009010  26300 Kč  31823 Kč 
Mobilní ekologické asynchronní dojící zařízení 
pro skot.
Bezolejová vývěva 170 L/min., vestavěný 
vzdušník 20 L, pulzátor LO2  60:40, sběrač 
LUNIK 200, napájení 230 V.

6009011  29900 Kč  36179 Kč 
Mobilní ekologické dojící 
zařízení pro 2 ovce.
Klasické provedení, 
bezolejová vývěva 220 L/min.,
vestavěný vzdušník 20 L, 
pulzátor L02  50:50, 
napájení 230 V.

6009013  29900 Kč  36179 Kč 
Mobilní ekologické dojící 
zařízení pro 2 kozy.
Klasické provedení, 
bezolejová vývěva 220 L/min.,
vestavěný vzdušník 20 L, 
pulzátor L02  60:40,
napájení 230 V.

6009012  31300 Kč  37873 Kč 
Mobilní ekologické dojící
zařízení pro 2 ovce.
Sběrač Vanguard, 
bezolejová vývěva 220 L/min.,
vestavěný vzdušník 20 L, 
pulzátor L02  50:50,
napájení 230 V.

6009014  31300 Kč  37873 Kč
Mobilní ekologické dojící 
zařízení pro 2 kozy.
Sběrač Vanguard, 
bezolejová vývěva 220 L/min.,
vestavěný vzdušník 20 L, 
pulzátor L02  60:40,
napájení 230 V.

Unikátní a inovativní produkt
Atraktivní a ergonomický 
design

Vestavětný 20 L vzdušník

Plug & Play systém

Vyrobeno ze 100% 
recyklovatelného 

polymeru

Snadné sestavení

Dostupné s GEPV 
170 & GEPV 220

Vyrobeno 
vyfukovací 
technologií



Ko
nv

e 
a 

ko
nv

ov
é 

do
je

ní
 -

 m
ob

iln
í e

ko
lo

gi
ck

é 
do

je
ní

 p
ro

 o
vc

e 
a 

ko
zy

133 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

ilustrační foto

Mobilní konvové ekologické dojení pro ovce a kozy

601 9055 22990 Kč  27818 Kč
Mobilní dojící zařízení pro 2 kozy s vozíkem, 
bezolejovou vývěvou 220 L/min a vzdušníkem 17 L.
Sestava se skládá:
9001622 – vývěva GEPV 220L/min
2619006 – Konev 30 L
3100058 – Víko konve
3100053 – Těsnění víka
1059029 – Pulzátor L02, 60:40
2059012 – Dojící soupravu pro kozy
1900060 – Spojovací kroužek 10 ks

  7130 – Mléčná hadice transparentní 
  7031 – Podtlaková hadice   

Zdarma: Dezinfekční a čistící práškový prostředek DS9CL
a kartáč na strukové návlečky.

601 9053  22990 Kč  27818 Kč
Mobilní dojící zařízení pro 2 ovce s vozíkem, 
bezolejovou vývěvou 220 L/min a vzdušníkem 17 L.
Sestava se skládá:
9001622 – vývěva GEPV 220L/min
2619006 – Konev 30 L
3100058 – Víko konve  
3100053 – Těsnění víka
1059030 – Pulzátor L02, 50:50
2059013 – Dojící soupravu pro ovce
1900060 – Spojovací kroužek 10 ks

  7130 – Mléčná hadice transparentní 
  7031 – Podtlaková hadice   

Zdarma: Dezinfekční a čistící práškový prostředek DS9CL 
a kartáč na strukové návlečky.

3972  36400 Kč  44044 Kč
Dvoukonvové dojící zařízení 
pro kozy.
Provedení s dojící soupravou 
InterPuls a pulzátorem 
L02 60/40.

3982  36580 Kč  44262 Kč
Dvoukonvové dojící 
zařízení pro ovce.
Provedení s dojící soupravou 
InterPuls a pulzátorem 
L02 50/50.

3971  24200 Kč  29282 Kč
Jednokonvové dojící zařízení pro kozy.
Provedení s dojící soupravou InterPuls a pulzátorem L02 60/40.

3981  24250 Kč  29343 Kč
Jednokonvové dojící zařízení pro ovce.
Provedení s dojící soupravou InterPuls a pulzátorem L02 50/50.

900 1600  19995 Kč  24194 Kč
Mobilní dojící zařízení pro kozy 
s vozíkem a bezolejovou vývěvou 170 L/min.
Sestava se skládá:
900 1619 – vývěva EPV 170 L/min
261 9006 – Konev 23L
310 0056 – Víko konve
310 0053 – Těsnění víka
105 9029 – Pulzátor L02, 60:40
205 9012 – Dojicí souprava pro kozy
190 0060 – Spojovací kroužek 5 ks
       7130 – Mléčná hadice transparentní
       7031 – Podtlaková hadice 
Zdarma: Dezinfekční a čistící práškový prostředek DS9CL 
a kartáč na strukové návlečky.

900 1601  19995 Kč  24194 Kč
Mobilní dojící zařízení pro ovce 
s vozíkem a bezolejovou vývěvou 170 L/min.
Sestava se skládá:
900 1619 – vývěva EPV 170 L/min
261 9006 – Konev 23L
310 0056 – Víko konve
310 0053 – Těsnění víka
105 9030 – Pulzátor L02, 50:50
205 9013 – Dojicí souprava pro ovce
190 0060 – Spojovací kroužek 5 ks
       7130 – Mléčná hadice transparentní
       7031 – Podtlaková hadice 
Zdarma: Dezinfekční a čistící práškový prostředek 
DS9CL a kartáč na strukové návlečky.



Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

do
je

ní
 o

vc
í a

 k
oz

134Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

Dojení ovcí a koz

Poz. Obj.č. Název Cena
24 205 0019 Blokovací páčka 55 Kč    67 Kč
5 205 0021 Těleso ventilu 313 Kč  379 Kč

23 205 0011 Vložka ventilu 24 Kč    29 Kč
17 204 0005 Těsnění víčka velké 30 Kč    36 Kč
8 200 0003 Destička ventilu 177 Kč  214 Kč
9 204 0004 Těsnění vnitřní 20 Kč    24 Kč
10 204 0002 Víčko ventilu 143 Kč  173 Kč

 

200 0076  147 Kč  178 Kč
Strukové pouzdro 
pro kozy InterPuls

202 0009  79 Kč  96 Kč
Y rozvodka pro mléko bez přisávací trysky

202 0023  106 Kč  128 Kč
Y rozvodka pro mléko s přisávací tryskou

205 9012  
1902 Kč  2301 Kč
Dojící souprava 
pro kozy InterPuls.
Souprava obsahuje 
poloautomatické 
vently IPT 205.

205 9013  
1970 Kč  2384 Kč
Dojící souprava 
pro ovce InterPuls.
Souprava obsahuje 
poloautomatické 
vently IPT 205.

203 9032  2921 Kč  3534 Kč
Dojící souprava pro kozy InterPuls 
Souprava obsahuje poloautomatické 
vently IPT 205  a sběrač Vanguard 120ccm
pro stabilizaci podtlakových poměrů při 
dojení koz s velkou užitkovostí.

203 9033  2989 Kč  3617 Kč
Dojící souprava pro ovce InterPuls 
Souprava obsahuje poloautomatické 
vently IPT 205  a sběrač Vanguard 120ccm
pro stabilizaci podtlakových poměrů při 
dojení ovcí s velkou užitkovostí.

200 0069  371 Kč  449 Kč
Struková návlečka silikonová 
pro ovce InterPuls

200 0077  143 Kč  173 Kč
Strukové pouzdro 
pro ovce InterPuls

203 9005  
1168 Kč  1413 Kč
Sběrač Vanguard 
120 ccm pro ovce a kozy.

200 0081 343 Kč  415 Kč
Struková návlečka silikonová 
pro kozy InterPuls

205 9015  440 Kč  532 Kč
Poloautomatický ventil 
pro dojicí soupravy na ovce a kozy. 
Automaticky otevírá při nasazení 
na struk a zavírá při sejmutí. 
Při promývání se aretuje páčkou. 

Poz. Obj. č. Název Cena
001 203 0003 Závěsný šroub 306 Kč  370 Kč
002 203 0036 Těsnění šroubu 6 Kč      7 Kč
005 203 0029 Vršek sběrače 428 Kč  518 Kč
006 203 0027 Těsnění malé 16 Kč   19 Kč
007 203 0005 Těsnění sběrače 75 Kč    91 Kč
339 203 0038 Ventil 147 Kč  178 Kč
010 203 0030 Spodek sběrače 428 Kč  518 Kč
340 203 0023 Matice 74 Kč    90 Kč
012 203 0006 Zarážka 17 Kč    21 Kč

 

900 0278  
89 Kč  108 Kč
Držák závěsný 
pro dojicí soupravy 
se sběračem Vanguard. 206 0060  77 Kč  93 Kč

Koleno pro ITP 206

202 0021  
100 Kč  121 Kč
Hadička silikon

601 9055 22990 Kč  27818 Kč
Mobilní dojící zařízení pro 2 kozy s vozíkem, 
bezolejovou vývěvou 220 L/min a vzdušníkem 17 L.
Sestava se skládá:
9001622 – vývěva GEPV 220L/min
2619006 – Konev 30 L
3100058 – Víko konve
3100053 – Těsnění víka
1059029 – Pulzátor L02, 60:40
2059012 – Dojící soupravu pro kozy
1900060 – Spojovací kroužek 10 ks

  7130 – Mléčná hadice transparentní 
  7031 – Podtlaková hadice   

Zdarma: Dezinfekční a čistící práškový prostředek DS9CL
a kartáč na strukové návlečky.

601 9053  22990 Kč  27818 Kč
Mobilní dojící zařízení pro 2 ovce s vozíkem, 
bezolejovou vývěvou 220 L/min a vzdušníkem 17 L.
Sestava se skládá:
9001622 – vývěva GEPV 220L/min
2619006 – Konev 30 L
3100058 – Víko konve  
3100053 – Těsnění víka
1059030 – Pulzátor L02, 50:50
2059013 – Dojící soupravu pro ovce
1900060 – Spojovací kroužek 10 ks

  7130 – Mléčná hadice transparentní 
  7031 – Podtlaková hadice   

Zdarma: Dezinfekční a čistící práškový prostředek DS9CL 
a kartáč na strukové návlečky.



Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

do
je

ní
 o

vc
í a

 k
oz

135 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Dojení ovcí a koz

ITP 207

900 0152  
110 Kč  133 Kč
Dezinfekční hlavice 
pro kozy

0900  399 Kč  483 Kč
Sběrač 120 ccm – kozy

0901 Vršek  149 Kč  180 Kč
6003 Těsnění  13 Kč  16 Kč
0902 Spodek  120 Kč  145 Kč
6005 Hlavice  10 Kč  12 Kč
6006 Dřík sběrače  68 Kč  82 Kč
6007 Vložka zarážky  21 Kč  25 Kč
6008 Zarážka sběrače  26 Kč  31 Kč

0904  258 Kč  312 Kč
Struková návlečka - kozy silikon 

0903  81 Kč  98 Kč
Strukové pouzdro - kozy  

207 9014     440 Kč  532 Kč
Automatický ventil pro dojicí soupravy na ovce a kozy.
Automaticky otevírá při nasazení na struk a zavírá při sejmutí.
Při promývání se automaticky otevírá. 
Vhodný pro dojírny. Nepoužívat na konvové dojení. 

0910   1050 Kč  1271 Kč
Dojící souprava pro kozy CZ

900 0065  
110Kč  133 Kč
Dezinfekční hlavice 
pro ovce.

5220  209 Kč  253 Kč
Alternativní struková návlečka pro 
ovce DELAVAL, silikonová
výrobce: Spaggiari

5221  225 Kč  272 Kč
Alternativní strukové pouzdro
pro ovce DELAVAL, výrobce 
Spaggiari

Poz. Obj. č. Název Cena
35 207 0005 Víčko vrchní 73 Kč    88 Kč
36 207 0013 Vrchní díl 101 Kč  122 Kč
38 207 0004 Uzavírací ventil 198 Kč  240 Kč
39 207 0007 Těsnění víčka 29 Kč    35 Kč
40 207 0001 Těleso ventilu 116 Kč  140 Kč
41 207 0017 Membrána ventilu 77 Kč    93 Kč
42 207 0009 Spodní víčko 84 Kč    102 Kč

5222  132 Kč  160 Kč
Alternativní struková 
návlečka pro ovce DELAVAL, 
výrobce: Spaggiari

5224  93 Kč  113 Kč
Alternativní dezinfekční hlavice
pro ovce DELAVAL, výrobce 
Spaggiari

5225  78 Kč  94 Kč
Alternativní hadička pro ovce 
DELAVAL, výrobce Spaggiari.

5226  221 Kč  267 Kč
Alternativní hadička pro ovce DELAVAL, 
výrobce Spaggiari, silikovoná.

531 9005  1307 Kč  1582 Kč
Držák dezinfekční OPTIFLOW 
na trubku pr. 40 mm

531 9006  1307 Kč  1582 Kč
Držák dezinfekční OPTIFLOW 
na trubku pr. 52 / 50,8 mm

  1271 Kč
Dojící souprava pro kozy CZ



Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

do
je

ní
 o

vc
í a

 k
oz

136Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

ITP 206
Nové technologie dojíren

Dojící souprava pro ovce a kozy



Po
tř

eb
y 

pr
o 

vý
ro

bu
 m

lé
ka

 - 
ko

nt
ro

la
 m

lé
ka

 

137 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Kontrola mléka

Chemická detekce MILKTEST

Separátory mléka

Strukové zátkyStrukové ucpávky

420 296  34 Kč  41 Kč
Oddojovací hrnek velký 
s kontrolní destičkou - modrý

420 292  
15 Kč  18 Kč
Kontrolní destička
náhradní

420 18  97 Kč  117 Kč
Test mastitid BOVIVET
Test se provádí pomocí indikačních papírků. Změna 
barvy vyznačeného bodu signalizuje zánět vemene. 
Balení obsahuhe 25 papírků. Cena za 1 balení.

420 298  34 Kč  41 Kč
Oddojovací hrnek velký 
s kontrolní destičkou - zelený

9190  
39 Kč  47 Kč
Oddojovací hrnek 
modrý RP

420 15  
140 Kč  169 Kč
Nádobka 
s dávkovačem

420 13  40 Kč  48 Kč
Testovací miska

420 10  
123 Kč  149 Kč
NK Test – Milchzell Test 1 litr
Na zjištění počtu somatických 
buněk v mléce.Milchzell Test 
je kapalina, která se nalévá do 
testovacích misek, pomocí nichž 
se zjišťuje počet somatických 
buněk v surovém mléce. Produkt 
se vyznačuje snadným použitím
s rychlým výsledkem.

900 1340  518 Kč  627 Kč
Vizuální detektor mastitidy.
Rozměr vývodů 14 x 19 mm, 
pracovní poloha - svisle

9210  1086 Kč  1314 Kč
Separátor mléka ECO

9212  73 Kč  88 Kč
Víko separátoru

9213  17 Kč  21 Kč
Těsnící O-kroužek vička

9214  25 Kč  30 Kč
Těsnění ploché víčka

9211  20 Kč  24 Kč
Koncovka přípojná

7150  125 Kč  151 Kč
Náhradní hadice Silikon 0,5 m - pár

420 705 těsnící O-kroužek víčka  36 Kč  44 Kč
420 706 Víčko modré  495 Kč  599 Kč
420 704 Koncovka přípojná  65 Kč  79 Kč
420 709 Hadice Silikon 0,5m - pár  160 Kč  194 Kč

900 1341  599 Kč  725 Kč
Vizuální detektor mastitidy. 
Rozměr vývodů 16 x 21 mm,
pracovní poloha - svisle

9215  895 Kč  1083 Kč
Separátor mléka GW 12 L

9216  168 Kč  203 Kč
Víčko separátoru GW

420 7010  1233 Kč  1492 Kč
Separátor mléka plastový 10 ltr.
Používá se při mastitidách, heamorhagické 
kontaminaci či jiných organických 
změnách mléka. Připojením nádoby na 
1 strukový násadec lze oddojit mléko 
postižené čtvrtě od ostatního nádoje. 
Tak se provede fyziologické podojení 
i postižené čtvrtě a omezí se fi nanční 
ztráty. Nádoba je nerozbitná a snadno se 
čistí. Možno dodat náhradní silikonové 
hadice, umožnující sledovat oddojování 
mléka.

670 11  31 Kč  38 Kč
Struková ucpávka 
do strukových gum, EURO černá  

5900  9 Kč  11 Kč
Struková ucpávka 
do strukových gum CZ bílá  

5911  17 Kč  21 Kč
Struková ucpávka 
oranžová 

5912  17 Kč  21 Kč
Struková ucpávka 
černá  420 65  

164 Kč  198 Kč
Strukové zátky plastové, 
cena za balení 20 ks

420 23  
107 Kč  130 Kč
Strukové zátky COLUMBUS 
drátěné se štětem (20ks)

420 28  247 Kč  299 Kč
Náplast na struky 5mx 6cm, 
na ošetření drobných poranění

420 37  98 Kč  119 Kč
Strukové kanyly plastové, 
cena za balení 10ks



Po
tř

eb
y 

pr
o 

vý
ro

bu
 m

lé
ka

 - 
oc

hr
an

a 
st

ru
ků

 a
 v

em
en

e 

138Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

420210  376 Kč  455 Kč
Euvital balzám 500 ml. 
Obsahuje japonský mátový olej, má 
chladivý účinek, způsobuje rychlé 
uvolnění a znovu aktivuje struky, zmírňuje 
pocity podráždění a svědění, podporuje 
přirozenou obranyschopnost. Pravidelné 
používání přípravku Euvital zabraňuje 
onemocnění vemene. Šetří pokožku, 
chladí, hydratuje a tonizuje. Euvital 
vytvoří celkový příjemný pocit. Euvital 
je přírodní balzám s vysokým obsahem 
japonského mátového oleje.

420200 
142 Kč  172 Kč
Eutra mast - 
Melkfett 500 ml.

420205  376 Kč  455 Kč
Eutacid Tonerde 1000 g. 
Péče o vemena na bázi oxidu hlinitého, zabraňuje 
návalům horka a chrání před škodlivými vnějšími 
vlivy díky vytvoření povrchu, který odpuzuje vodu. 
Eutacid je osvědčený prostředek s rostlinnými 
extrakty. Používá se k intenzivní péči o vemena 
mléčného skotu. Pravidelné používání přípravku 
Eutacid zabraňuje onemocnění vemene a následným 
ekonomickým ztrátám ve výrobě mléka. Obsažené 
speciální látky dodávají pleti intenzivní péči. Eutacid 
se dá použít i na ošetření kloubů a nohou.

420208  263 Kč  318 Kč
Eutergel grün 1000 g.
Zabraňuje ztuhnutí a bolesti namožených 
svalů. Je vhodný k ochraně vemen u krav 
ustájených na sucho i u čerstvě dojících krav. 
Bariérová ošetřující vrstva chrání proti mouchám. 
Osvědčený prostředek Eutergel je velmi kvalitní 
ošetřující gel zelené barvy na bázi rostlinných 
výtažků vhodný k ochraně vemen u mléčného 
skotu. S pomoci Eutergelu lze udržovat zdravotní 
stav zvířat na vysoké úrovni a tím zaručit kvalitu 
mléka. Pravidelná aplikace zvyšuje účinek 
prostředku.

420120  641 Kč  776 Kč
Dip es foam 5 kg.
Pěna na hygienu struků mléčného 
skotu, vhodná pro jemné očistění struků 
před dojením. Snadno a rychle odstraní 
nečistoty. Jednoduchá aplikace pomocí 
pěnivého aplikátoru. Pěna je snadno 
odstranitelná.

Ochrana struků a vemene

Dezinfekce struků

420 25  
107 Kč  130 Kč
Standard
Vratné 
provedení

420 250  
148 Kč  
179 Kč
Eurodip
Nevratné 
provedení

420 251  
279 Kč  338 Kč
Dip sprayer
výrazně šetří
dipový roztok

420 231  
265 Kč  321 Kč
EUTRA balzám 500 ml
Obsahuje UV fi ltr a působí 
terapeuticky na mastitidy 
vmasírováním na postižené 
místo, nebrání okamžitému 
použití mléka

9200  
185 Kč  224 Kč
Dezinfektor Top 
nevratný obsah 
- různé barvy.
Vynikající stabilita.
Při naklonění obsah
nevyteče.

9201  
185 Kč  224 Kč
Dezinfektor Side
pro ovce a kozy,
nevratný obsah 
- různé barvy.
Vynikající stabilita.
Při naklonění 
obsah nevyteče.

900 1419  
275 Kč  333 Kč
Dezinfektor 
pěnivý 

420110  1569 Kč  1898 Kč
DIP es lo-film 10 kg.
Namáčecí prostředek na bázi jódu, který na struku vytvoří 
polymerový fi lm. Tento fi lm vytváří na struku mechanickou 
bariéru, která dezinfi kuje a zároveň chrání proti vnějším 
vlivům. Bariérová vrstva zanechává na pokožce viditelný, 
ale prodyšný fi lm, který bezpečně zabraňuje vstupu 
mikroorganizmů do strukového kanálku mezi dojením. 
Dip es Io-fi lm obsahuje navíc vysoce kvalitní ošetřující 
přísady. Díky dlouhodobé ochranné vrstvě je Dip es 
Io-fi lm vhodný i při komplikovanyìch situacích, v nichž 
je zapotřebí dodatečná ochrana. Např. při porodu nebo 
při ustájení na sucho. Aplikuje se po dojení ponořením 
celého struku do roztoku pomocí aplikátoru.

420115  716 Kč  866 Kč
DIP es silver 5 kg.
Vysoce kvalitní namáčecí prostředek na 
bázi jódu. Díky dodatečným ošetřujícím 
přísadám se stává pokožka struku 
hladkou, měkkou a odolnou. Dip es 
silver dobře a dlouhodobě ulpívá na 
povrchu a vytvoří barriérovou ochrannou 
vrstvu, která se před dojením rychle
a jednoduše odstraní. Vrstva chrání 
před choroboplodnými zárodky a 
podporuje přirozenou obranyschopnost. 
Aplikuje se namáčením nebo sprejem.

420100  662 Kč  801 Kč
DIP es organic 5 kg.

420101  1947 Kč  2356 Kč
DIP es organic 20 kg.

Dipový prostředek, který vytvoří izolační 
vrstvu. Dip es organic je vysoce kvalitní 
biologický namáčecí prostředek na bázi 
kyseliny mléčné s intenzivně ošetřujícími 
substancemi. Dobře ulpívá na povrchu, 
takže lze s jeho pomocí poskytnout aktivní 
ochranu. Díky efektu bariéry se struky 
skotu chrání před proniknutím nežádoucích 
choroboplodných zárodků a zlepšuje se 
jejich odolnost. Prostředek poskytuje 
dokonalou péči a hydrataci pokožky.

420105  716 Kč  866 Kč
DIP es barriere 5 kg.

420106  2117 Kč  2562 Kč 
DIP es barriere 20 kg.

Dip es barriere dlouhodobě působící 
roztok na bázi jódu s vysoce kvalitní 
ošetřující substancí. Po dojení se tento 
přípravek nanáší na povrch struku pomocí 
dezinfektoru. Díky dlouhodobému udržení 
ochranné vrstvy se Dip es barriere hodí 
i pro komplikované situace, v nichž 
je zapotřebí dodatečná ochrana jako 
například při porodu nebo při ustájení na 
sucho. Ochranná vrstva se před dojením 
rychle a snadno smývá vodou.



Po
tř

eb
y 

pr
o 

vý
ro

bu
 m

lé
ka

 -
 h

yg
ie

na
 p

ři 
vý

ro
bě

 m
lé

ka
, r

uk
av

ic
e

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.139

Rukavice NITRILE S Milkmaster

Hygiena při výrobě mléka

Kvalitní, pevné nitrilové  rukavice s prodlouženou délkou 30 cm vhodné 
na dojení krav. Nepudrované, neobsahují latex. Vhodné nejen pro dojiče 
do dojíren krav, ale i do 
mlékařských a jiných 
potravinářských provozů. 
Obsah balení 50 ks.¨K-
vality 1,5 AQL

670 80  
1715 Kč  2075 Kč
Sušák na boty ESO 
nerezový, rozměr 300x500 mm, 
napětí 230V, příkon 200 W

420 798  336 Kč  407 Kč
Papírové utěrky STIM 2 
role x 780 ks pro osušení 
vemene

9110  1750 Kč  2118 Kč
Pracovní oděv LINE 7
100% větru a vodě-odolný polyesterový komplet 
- budna + kalhoty. Nastavitelná kapuce. Elastické 
nepromokavé manžety a klopa na zipu zabraňují 
vniknutí vody pod bundu. Refl exní prvky pro větší 
bezpečnost. Hlavní švy jsou šité a svařované, aby 
se zabránilo vniknutí vody. Nastavitelná velikost 
pasu u kalhot.

420 79  
132 Kč  160 Kč
Papírové utěrky EURO
2 role x 200 ks
pro osušení vemene

420 80  
64 Kč  77 Kč
Papírové utěrky TORK
200 ks pro osušení 
vemene, skládané

9060  16 Kč  19 Kč 
Froté utěrky - pro osušení vemene 30x30 cm
9061  25 Kč  30 Kč
Froté utěrky - pro osušení vemene 35x50 cm

420 796  573 Kč  693 Kč
Papírové utěrky vlhčené v kbelíku 
800 ks pro otření a dezinfekci vemene 
a struků před dojením

420 797  
487 Kč  589 Kč
Náhradní set utěrek
800 ks

9121  
421 Kč  509 Kč
Zástěra tmavě zelená 560g.  
Výrobce:  Line7 
- Nový Zéland

9124  410 Kč  496 Kč
Rukávník
Výrobce: Line7 
- Nový Zéland

9105  165 Kč  200 Kč
Rukavice NITRILE  M střední,
cena za balení 100 ks

9106  165 Kč  200 Kč
Rukavice NITRILE  L velké,
cena za balení 100 ks

9104  165 Kč  200 Kč
Rukavice NITRILE velikost S malé,
cena za balení 100 ks

9107  165 Kč  200 Kč
Rukavice NITRILE velikost  XL největší,
cena za balení 100 ks

9066  17 Kč  21 Kč
Utěrka na vemeno 
Lavette super - vynikající čistící
vlastnosti, cena za 1ks, balení 10ks

9100  273 Kč  330 Kč
Rukavice vinyl velikost M střední,
cena za balení 100 ks

9101  273 Kč  330 Kč
Rukavice vinyl velikost L velké,
cena za balení 100 ks

9102  273 Kč  330 Kč
Rukavice vinyl velikost S malé,
cena za balení 100 ks

9103  273 Kč  330 Kč
Rukavice vinyl velikost XL největší,
cena za balení 100 ks

9090  340 Kč  411 Kč
Rukavice NITRILE velikost S
9091  340 Kč  411 Kč
Rukavice NITRILE velikost M

9092  340 Kč  411 Kč
Rukavice NITRILE velikost L
9093  340 Kč  411 Kč
Rukavice NITRILE velikost XL

420 797  
  589 Kč

Náhradní set utěrek



Po
tř

eb
y 

pr
o 

vý
ro

bu
 m

lé
ka

 -
 č

is
tíc

í p
ro

st
ře

dk
y, 

om
ýv

ač
e

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 140

Čistící prostředky

Omývače

0513  15 Kč  18 Kč
Kartáč na strukové návlečky

0517  
69 Kč  83 Kč
Kartáč konický 
na drátě 20/10mm

0509  38 Kč  46 Kč
Kartáč demižonový Ø 80mm

0511  96 Kč  116 Kč
Kartáč na struky - skot

0512  53 Kč  64 Kč
Kartáč 50/30 l - 400 mm RP

0515  80 Kč  97 Kč
Kartáč na bazény 

0508  26 Kč  31 Kč
Kartáč konický - prům. 11/21 mm

0510  58 Kč  70 Kč
Kartáč na strukové gumy 063
- s držadlem

420 021  13 Kč  16 Kč
Kartáč krátký na hadice - prům. 10 mm

420 026  131 Kč  158 Kč
Nástavec pro kartáče s držadlem
- délka 135 cm, pro 420 018 a 420 025

0506  18 Kč  22 Kč
Kartáč na hubice - prům. 22 mm

0503  22 Kč  27 Kč
Kartáč na rozdělovač - pr. 37 mm

420 027  71 Kč  86 Kč
Nástavec - mezikus - délka 105 cm

0502  30 Kč  36 Kč
Kartáč točený na hadice - prům. 10 mm

670 1741  289 Kč  350 Kč
Kartáč na konve velký, polyester, 
délka držadla je 40 cm, bílý

670 1746  279 Kč  338 Kč
Kartáč na konve velký, polyester, 
délka držadla je 40 cm,modrý

670 177  31 Kč  38 Kč
Násada kovová se závitem, potažená plastem 

670 1771  271 Kč  328 Kč
Násada sklolaminátová se závitem, velmi pevná

670 175  
242 Kč  293 Kč
Kartáč pro mléčné tanky, 
bílý pro násady se závitem

0507  68 Kč  82 Kč
Kartáč „rejžák“ na nádrže a konve

0498  75 Kč  91 Kč
Kartáč na drátě JS 20 mm L 1500 mm
0500  75 Kč  91 Kč
Kartáč na drátě JS 40 mm L 2000 mm
0501  75 Kč  91 Kč
Kartáč na drátě JS 60 mm L 2000 mm
0499  75 Kč  91 Kč
Kartáč na drátě JS 80 mm L 2000 mm

9151  
262 Kč  317 Kč
Ostřikovací pistole Gilmour
s mosaznou vložkou 

420 73  
190 Kč  230 Kč
Ostřikovací pistole Gilmour 

9150  
232 Kč  281 Kč
Zahradní pistole 6-ti trysová

9154  
159 Kč  192 Kč
Ostřikovací pistole žlutá

900 0573  83 Kč  100 Kč
Kartáč na struky - kozy

900 1591  80 Kč  97 Kč
Kartáč na struky - ovce



Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.141

Ch
la

ze
ní

 m
lé

ka
 

3450 
2730 Kč  3303 Kč
Ventil DN 50 nerezový

3500  10962 Kč  13264 Kč
Motor  míchadla pro tanky 
typu G1 100, 200 a 300 litrů

Chlazení mléka

3102  480 Kč  581 Kč
Závitová příruba

3100  31 Kč  38 Kč
Těsnění nádobky 
dezinfekce

3101  
447 Kč  541 Kč
Nádobka dezinfekce

3131  225 Kč  272 Kč
Ústrojí čerpadla ledové vody

3130  5650 Kč  6837 Kč
Čerpadlo ledové vody

3132  30 Kč  36 Kč
Vrtulka čerpadla led. vody

3128  
980 Kč  1186 Kč
Regulátor námrazy

3105  60 Kč  73 Kč
Zátka víka průlezu

3107 550 Kč  666 Kč
Těsnění víka průlezu

3120  525 Kč  635 Kč
Těsnění víka průlezu silikonové

3124  
756 Kč  915 Kč
Membrána 
vypouštěcího ventilu

3122  
4408 Kč  5334 Kč
Vypouštěcí 
elektromagnetický 
ventil 230 V, pr. 40 mm

3138  7480 Kč  9051 Kč
Skříňka sanitace s ventily 
    

3136  752 Kč  910 Kč
Elektromagnetický ventil 
jednocestný

3137  
1477 Kč  1787 Kč
Elektromagnetický
ventil dvojcestný

3110  47 Kč  57 Kč     
Těsnění nádobky 
dezinfekce ploché 

3134  
491 Kč  594 Kč
Cívka ventilu 3136 
a 3137. 230 V, 50 Hz.



Ch
la

ze
ní

 m
lé

ka
 

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách. 142

3106  
54 Kč  65 Kč
Těsnění míchadla

3109  15 Kč  18 Kč
V-ring těsnění CZ
3114  36 Kč  44 Kč
V-ring těsnění zahraniční

3116  
4375 Kč  5294 Kč
Vodní spojka

3119  19 Kč  23 Kč
Těsnění uzávěru JS 50            

3108  
475 Kč  575 Kč
Zátka 5000 L

3123  
475 Kč  575 Kč
Zátka 1800 L

3118  
475 Kč  575 Kč
Zátka 1250 L

3112  350 Kč  424 Kč
Víko sanitačního čerpadla přední

3111  680 Kč  823 Kč
Víko sanitačního čerpadla s těsnicím 
kroužkem 

3104  80 Kč  97 Kč
Redukce gumová

3103  480 Kč  581 Kč
Dezinfekční hadice

3125  5940 Kč  7187 Kč
Sanitační čerpadlo

3115  
22 Kč  27 Kč
Těsnění sanitačního
čerpadla 

3113  240 Kč  290 Kč
Vrtulka sanitačního čerpadla 

3129  350 Kč  424 Kč
Zátka 600 - 5000 na navaření

3117  590 Kč  714 Kč
Plášť vodní spojky

3160  8838 Kč  10694 Kč
Motor Sirem

3127  45 Kč  54 Kč
Těsnění vodní spojky



Ch
la

ze
ní

 m
lé

ka
 - 

ch
la

dí
cí 

ta
nk

 F
RI

GO
M

IL
K

143 Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.

Chladící tank  FRIGOMILK  G1    
100, 200 a 300 litrů
- Vnitřní nádrž a vnější kryt vyrobené z nerezové oceli AISI 304.
- Celkový základní povrchový výparník Trapcold  s maximální účinností.
- Velmi silná izolace polyuretanovou pěnou neznečišťující životní prostředí.
- Vnitřní vypouštěcí zátka.
- Závitová příruba DN50 s víčkem.
- Měrka z nerezové oceli k měření hladiny mléka.

CHLADICÍ SYSTÉM:
- Nemrazící, chlazení i při nízké hladině náplně.
- Přímé chlazení.
- Chladicí kapalina R404A pro všechny modely.
- Kryt z nerezové oceli.
- Modely této řady jsou kompaktní a umožňují instalaci šetřící prostor.

ELECTRICKÉ ZAŘÍZENÍ:
- Počítačový řídicí systém FIPO 0 pro řízení funkcí:  
- Kontrola teploty mléka
- Digitální zobrazení teploty 
- Míchací program.
- Elektrický napájecí kabel se snandardní zástrčkou. 
- Jednofázové napájení 230V 50HZ.

Chladící tank  FRIGOMILK  G4 
430, 550, 650, 800, 1000, 1200,
1390, 1600,  1880  a  2000 litrů
- Vnitřní nádrž a vnější plášť vyrobené z nerezové oceli AISI 304.
- Celkový záklaní povrchový výparník  Trapcold  s maximální  účinností.
- Velmi silná izolace polyuretanovou pěnou neznečišťující životní prostředí.
- Vnitřní vypouštění zátka.
- Závitová příruba DN50 s víčkem.
- Rameno z nerezové oceli AISI 304.
- Měrka z nerezové oceli pro měření hladiny mléka.

CHLADICÍ SYSTÉM:
- Nemrazící chlazení i při nízké hladině naplně.
- Přímé chlazení.
- Chladicí kapalina R404A pro všechny modely.
- Kryt z nerezové oceli.
- Splňuje normu EN 13732, třída BII.

ELECTRICKÉ ZAŘÍZENÍ:
- Počítačový řídicí systém FIPO 3 pro řízení funkcí:
- Kontrola teploty mléka
- Digitální zobrazení teploty
- Míchací program
- Ochrana teplotním relé pro třífázové kompresory  
- Elektrický napájecí kabel se standardní zástrčkou.
- Napájení: Jednofázové 230 V 50 Hz nebo třífázové 400 V 50 Hz.

3300  FRIGOMILK  G1 100 L 1x230V,  2 nádoje   49000 Kč  59290 Kč     
3305 FRIGOMILK  G1 200 L 1x230V,  2 nádoje    54114 Kč  65478 Kč
3310 FRIGOMILK  G1 300 L 1x230V,  2 nádoje     66897 Kč  80945 Kč

3320  FRIGOMILK G4 430 L,  1x230V,  4 nádoje    83044 Kč   100483 Kč     
3325 FRIGOMILK G4 430 L,  3x400V,  2 nádoje   88504 Kč   107090 Kč
3330 FRIGOMILK G4 550 L,  1x230V,  4 nádoje   84864 Kč   102685 Kč
3335  FRIGOMILK G4 550 L,  1x230V,  2 nádoje   89960 Kč   108852 Kč     
3340 FRIGOMILK G4 550 L,  3x400V,  2 nádoje   89960 Kč   108852 Kč
3350 FRIGOMILK G4 650 L,  3x400V,  4 nádoje   91962 Kč   111  274 Kč
3355  FRIGOMILK G4 650 L,  3x400V,  2 nádoje   98878 Kč   119642 Kč     
3360 FRIGOMILK G4 800 L,  3x400V,  2 nádoje   115336 Kč   139557 Kč
3365 FRIGOMILK G4 800 L,  1x230V,  2 nádoje   118976 Kč   143961 Kč
3370  FRIGOMILK G4 800 L,  3x380V,  4 nádoje  105872 Kč   128105 Kč     
3380 FRIGOMILK G4 1000 L 3x380V,  4 nádoje   115882 Kč   140217 Kč
3385 FRIGOMILK G4 1000 L 3x400V,  2 nádoje   120432 Kč   145723 Kč
3390  FRIGOMILK G4 1390 L 3x380V,  4 nádoje    137358 Kč   166203 Kč     
3395 FRIGOMILK G4 1390 L 3x400V,  2 nádoje   147186 Kč   178095 Kč



Po
zn

ám
ky

Poznámky

144Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.



Jiří Forst, Radětínská 1157, 393 01 Pelhřimov

tel.: 565 325 675

fax: 565 327 765

e-mail: info@forstagro.cz

www.forstagro.cz

Doprava zboží a cena přepravného
Zboží zasíláme Českou poštou jako balík do ruky nebo přepravní službou GLS na Vámi uvedenou adresu. V případě, že nebudete zastiženi, 
bude balík uložen na příslušné Vaší poště po dobu 7 dnů, kde si jej budete moci vyzvednout (platí pro zasílání Českou poštou).
Ceny se řídí příslušnými tarify České pošty a přepravní společnosti GLS. Neúčtujeme balné ani jiné poplatky.

Platební podmínky
Zboží dodáváme na dobírku nebo požadujeme platbu v hotovosti. Platba na fakturu je možná jen po předchozí dohodě.

Záruční podmínky
Záruku na veškeré zboží poskutujeme v délce dle platných obecných zákonných předpisů s vyjímkou zboží podléhající rychlé zkáze nebo 
jehož žovotnost nemůže být naplněna. Záruka počíná běžet dnem předání zboží. Spotřebitel má právo do 14 dnů od převzetí vrátit zboží, které 
omylem objednal, avšak pouze za podmínky, že zboží bude vráceno zjevně nepoužité v nepoškozeném a neotevřeném originálním obalu.
Z výměny či vrácení zboží je vyloučeno zboží vyráběné (objednané) na zakázku a zboží prodávané v rámci doprodeje či zlevněné. 

Kancelář a prodejní sklad:

Prodejní doba:
Pondělí - Pátek:
7:00 - 15:00 hod

Objednávejte rychle a pohodlně v našem novém e-shopu 

Vyhrazujeme si právo změny cen. 
Aktuální ceny a novinky na tel. nebo www stránkách.

K
o
n
ta

k
t

O
b
sa

h

Elektrické ohradníky
Síťové zdroje, akumulátorové zdroje, baterie, solární panely
Ohradníkové sady, hlídání psů
Uzemnění
Zkoušečky a měření
Elektrické ohradníky, výběr a instalace
Lanka, provazy, pásky a dráty
Elektrické sítě
Izolátory
Izolátory, bránové rukojeti, sady
Tyčky a sloupky
Příslušenství, svorky a navijáky
Spojky a příslušenství

2-29

2-13
13
14
15
16

17-22
23

24-25
26
27
28

29

Reprodukce
Porodní pomůcky
Potřeby pro odchov telat
Odrohování a kastrace

30-35

30
31-34

35

Farmářské potřeby
Fixační pomůcky (elektrické pohaněče, vodící pomůcky, ohlávky)
Pastevní zvonce
Stájové potřeby (stájové tabulky, jícní roury pro skot a ovce)
Mulcové zábrany
Stájové váhy a míry
Farmářské nářadí (protřeby pro úklid, kované vidle)
Značení zvířat, tetování 

36-48

36-38
39
40
41

42-44
45

46-48

Péče o zvířata
Krmná koryta a žlaby
Úprava krmiv, napaječky
Míčové napaječky 
Vyhřívané napaječky
Topné kabely, termostaty, transformátory
Cirkulační potrubní ohřívače
Pastevní napaječky a pumpy
Miskové napaječky
Napájecí žlaby
Ventily pro napájecí nádrže a žlaby
Čištění zvířat, kartáče, péče o paznehty
Stříhání zvířat

49-71

49-50
51-52
53-54
55-56

57
58
59

60-61
62-63

64
65-69
70-71

Boj se škůdci
Pasti na hlodavce, deratizační nástrahy
Odchytné sklopce
Likvidace hmyzu, hubení much

72-75
72
73

74-75

Chov zvířat
Chov prasat (krmítka, napáječky, detekce říje a březosti, porodní pomůcky, kastrace)
Chov ovcí (reprodukce, odchov jehňat, další nástroje a pomůcky)
Chov králíků 
Chov drůbeže (napaječky, krmítka, líhně)
Infralampy, infražárovky a termodesky

76-90

76-81
82-84
85-86
87-89

90

Veterinární potřeby
Injekční stříkačky a jehly
Drenchery, skalpely, chirurgické jehly, peany a nitě

91-92

91
92

Strukové návlečky, pouzdra, membrány a zpětné klapky
Strukové návlečky pro skot, struková pouzdra
Membrány, zpětné klapky, spojování hadic

93-99

93-98
99

Hadice mléčné a podtlakové
Mléčné hadičky a hadice (gumové, silikonové, plastové transparentní, ostatní)
Podtlakové hadice
Alternativní sady těsnění Milkmetrů

100-102

100
101
102

Obsah

Uvedené ceny: červeně - bez DPH, modře - včetně DPH.
Pro ceny Euro nakupujte na www.forstagro.eu.



2015–2016

Dojící a chladící technika
Elektrické ohradníky
Chovatelské potřeby

Napáječky

Forst Agro s.r.o., Radětínská 1157, 393 01 Pelhřimov

tel.: 565 325 675, fax: 565 327 765, e-mail: info@forstagro.cz




